


क 


1 





9, १ व 
५ 9 < ४ 4 6 = 
7-1-८3 


"ज 

















= र 
~ द -~-~ - ~ 














च त =; 2 ६ 
= = 


# 





(८. 1. 
(छत @ > च्छः) -> ज ५५4 2४ 2“ - 1. 


॥; 
। न {छ च ४८७] 
9, # न. < ^) +र 
(9) ~) ऊर 52- “र <> ॐ द्व्य 9 - ~ 1 क 10 ख ल्ट 


) १ ६, ^/7 
(व 2 ववं 21 4 य 0 0 ^ षि ॥ 


1 ^ [१ - 
गभि ~ =+ ~> 
8 1: [पि 0 @):7ठ८ा 1:@ ५* ^. <^, 
1 छ ए 


@& ^". & =. © लकड + @ 


€ ॐ ©! 





व 
> त 
४ म 7 
0 १३; 
(+ 1 
+ 01.55. सि.) 1 9.4.93 
{1 तं । > =) ध्य 
अ 
निः) 06 धत्य ए 


९ -.# 4 2 


(लक्का  -42 ^. 


@& त (या १ (1 क्क €~) © च्य ्् 


शग - 442 -^> > 1.८ ॥ 11 ~ ध +) द © 4 (+ = +नः न~ (त ठ (51८5 + ८.० 


1 न ( ८ त~ = ) 
¢ 9. @ =+ 7 (ए द ५९: 1.4 छर ठ ट. 2 == लट अन्यतः ©४2- -- €+ 2. £ त ०22 0 
4 (॥ < † 4 { ~~~ 


^ 
9 &्ड र) क (नः £> टः < @&१ ल ठ? ८ 
(72: 2 “क - 52 

1 +~ 
८.८७. = 


= 
@ श 2/2 / 4 
~| 


ट. - 2 तट -2 | ५२ स+ ८४/८0 ल ् द द ८ / ल. 
व 


(© त 


ं द ॐ) ५९ 4 < (१९-८4 (इ, स < 
ठ त ८) ^ द 
८1 ८२ =. त" ^) 9 ~ > < 
> 4 ज => द ५2 3 €+ ॐ 


2 ०५ & ® ऊ 2/2 


$ 2 


ए. ८ नि ॥ 9 (३०५. € («8 ठ त्य 
४० | (ल ्- # (= - - (~ 1 {कः = 1. 2 क 7 2 9.2 त । {1 ८ [6 ध 
~ ८ ८८.42 1 41द- 1 ॐ ^ र 


| ध तो स ्िणच्न छष्ठः। 


र 1 2; ¬> 2> 3-4८८-८८. (क्छ (ठं 


< 1 
9) 2 2 ^ 2 
त (०42 © 74 ¶ 81 21 & च 57 (च 2" 
२, @).@ > - ©=» 2] (८1 3 >+ {र.णः (2, ल. ल (> लन, र 
द „(70 
09 © € (1 ठ = ८312-0 ---21 


६/८ 4 14 4 ५ ^ 


लार >+ (ण (र €> ९/५ 


त ०61 @@ ^ @५ 7 ल-त 


193 


न क । र \-(- 

न्‌ ८ > ८ 7 ¢+ = ) = +~ र | - ५ 

14 -59  क % €) 
द). ~ -1(@ ~ (८ त= कत 


¢ र \] 
८ लठ) त ल 9 6 >^ ८ (वः 


ग र 
न्स म 2 2 लु - ८ + प । (एह. 


© ल) © स 2) 7 चल द्द्‌. ज (न { द). ल 


~ ४ र) 

। 0 © (ए ~ त (८ { 

ह ००: 
५ 


सो 0.) 


{44 0 १ -,५ | (<. ^~ - => 0.4. (ल 2 । 

< ~ल र ~ 

19-55-15 ट्त 

ट 21 74 & ८ =+ त्रः 

११ 11 -11 
ला == न = =-ॐ 2 ८/२ 

८्ऊ\= रप द्य ल्ट (12 पच 

ष्ट 1, प 


1 9४, ५५ £ ग 


3 (~ 
4 1.6, * २ 


(+> ~  &>: 
0-&ठ (छव् | 
र ॥+< 1. <© ५ लव्य =) -94 नित 


य 


ट र 
>. 
"0 क यल 


(आ; 4 त त ्(1-उव् + 2 
(तवक वहति ०.5 ^ ल न्त रणलन 1 
9 2 र्दः २.५) ®+ कि (र (८.0 > 

> (ॐ १८५८ 5 ' «558 : + 3 ३ <= -. 

^ च ८. 8 1 

[क ३। 1 7 °= 


=> 1 अस 9 
य? ^ ४ एज ॥ 


("4 5) , ८०. £ तः ८ च्य 
~~ 


+> ' छ} 
"क्र. (4 0२. + "(< // छ 1 "44 - लः 


श्रः । 


धद: 
न्व." छठन्नः 46) 0 => < <> 


2 ० 9८ © कर्ध्य ट्त रमभ्यै-ख णी 3 


ह (धत चन्न "= -- &*ः 


५." (म 





=-= 2-23-4 
ज ॥ 6 1 


ॐ {2 44 
ख <: ॐ 
द्र ८ 


<~ 
1 न 
(ॐ) प्छ > (ए ॐ 1“ २ =#= <+ (=> <>-@ ¬ ष््त्त 


ल्ट = 6 > {८ 7 9 + न ध ©. © 
| द र, ज 2 2 क्न वत द््पः ्तः छल 
&> (© -<2 प < २५ < ~ 0 चि (ट क ><= ज 


०० कय लल 











> 9 ("9 १ 


८.43 च > < कि, 4 / 
^ 3 1 


वट (ल्द 


८ 
ध क = (43 ८2 ह 
= द प न / ८२ | 771 [ ~ >. ~> (<> ~ 1 ८ 5,< ८ ॥ 4 < 
= = ञ्च्व ८५ + प्त) = => < 6 -@र) 2 22. 5) © ) = "~> + <ये = 4 11 > =-=. = > ५. न वे ~ $ । ८ 3 
४ = [ < > >> ) एल 5 > । £ दः ©> > 2 ‡ £ ८ । ८) 1 
< , 


(~ | चके 2८ => {न्ट छ न्ट ^ = - 2. >£ । क ष 
^ क ल न 4 ० = ट #. = ( र, 11 


~ / (7८ छः 





>~ 
^> = 
< द्त 


/ उ 71८ 


01 
46) ट ५८१-2९॥ न्त ध 


८. (> दलता ल ++ 


7: 


<` 




















# ~ ~ 
द्ध 7 न @ "> (< ८ त ज्ज्य न्न 4 । 
ॐ 9 लत =. ^< 





दन्- ~ ^ त-न स - 1 र 
र 5-7-12 =>“ ~ ट ठे ॐभभ्स्य-2 <) => = 


¢ १ (न < ~ ~ = == =-= ् ^ प्य =र८<3 1 > (८=स्य ८ > => ~ क~ द 2 2 1 - ट 
35 ै , + = = > =-= ~प = अ~~ = न == < < क ४, ॐ ४ भ 2 =: 
ष्ठन प ऊ © च> = 9 ~ १ 1 2 ~~ । © =^ 13 ~> व्ल = क च = सथ न क 
य ~ न च्ल रः (ॐ ष ; = द न्ट ॐ । < द्वे 3 प ५ 
श्र त "(च~ < <> ¬; च्य (=> कटः) ल्ल ) छट ॐ < { / गे =-= < <^ 5 त < ठ < => 134 = 


3 ॐ ह 4 ¬ त प्--ल~्ट-यः- = ४ 
= 1 ~ < > =. न ट >^ ~ 
त 2 "पर >>> च्व ४ र ५ ४ यञ = श ४2 = 
= क~ - ~>. न ध न ॥ ^ < ०, + त त्व > ८२ => “= ु = : ~ { ट प ऊ द गप्-त ~ 
<-> <-> <“ {ए | च <€ <>“ ८८23 <~ ~ ८ ~~~ -~=~~ 7: गरे ---> न= १ । - स्र > >> त < ~ + 


व्क 
ट र ८ र ४ त .-1 (8 र <-८ = - य त्र (3 ~ ॐ के 
। ५४ । (> = 1 < = ~ ~ ॐ ९.2.12 > ४ ल= (= "ष्य 5 
ॐ न = 7 == न ह = ~ 7 ~~ ४ च <> ४. ठ ८ + 5 बट | © ४ = न ॐ क्ल ८3 8 ल 
ना ण थ द ~ ध 2 4 


ज्र ~ ^च्छठत ल्त) (ठ ~ ई == > => नि 
-. ॐ ‡ 3 ठ - ५ ~ 5, <> 
ॐ -८ ‡ 


~ ~ = ््ः 12, वण: - 4 १ च ल अर्ण सल {प्छ सश् ॐ कठ जगत्य ज्य 3 तद ५३ 
९ = ( पः 1 जन द ट र { 9 4. १८. = 3 1 
£ ॐ: । (> द ए ~ { © ८ =<. ल= 7 7-5त7 ~ ~र र -- 

८ 2 स > प > © प ~त 7 ^ ‡ 1८ च स य ट अट <= ६ 2 € 2 4 <> इ~~ ~~ 
= च्छन्‌ छ ८ ॥ ् ~ ध ट = ८ ॥ 1 द {= 2 = > ॥ ++ छ 

््ः । । प = # > 7 + द्र च्छट प्ट ‹ => ~> 0 व 1 (-->~2 ^ > 53 ( त दत च > <~ < 1 श्र क 


~: 


‰= < 


> 


= मः == व 5 = > - ० ल व ~ ८ र ल 4 द 





© - - ~ १ 1/ यस्य 
९/ १ ~ ८ 
१ 
4 


> नच र (> - ~ न्ट >+ ८.1 = => 1 = ं न द ्‌ , य 1. 0 = ६ 
= 11 न ~~ ~. €>) <= ~~ 


॥ ८) 


८ (>. 1 ० (~) शः +. < ०. 
प्‌ -८- ष => > ० ^. 0 © = >~ €~) ^ 4: 0.८ --© » ` टो >~ ॥ ~ 2.4 (न्द ॥ (~> त । 
८ ह 


= द 2 द 62. ८4 ०6, 312 > 
|| 


~> "प उरो ट्ट पज 5.4 न्न्य ल्य (92.82 5 ल) ८, न त्खिः-7 4 । 6) प सतः प ट त = न्क व ‡ | । | । ; र 
३ | । ) { ~¬ -<र 1.7 ल्न्त्छ [१ "क 


इन 
7 ५ 


> 


५ क्य कद्वट 21८2 त (रद <> 329 ८/० © ल्त 92 न द ॐ । 
(234 ~ © न 2 ल = प + ~ ६ व= जः € द + ज ९ ९ [द्‌ 
€> 3 7/९. = 7 छ ख्छ्ुल>--+ छः ष्व्यत्त ५ > 4 ८269 1 व्थ्य-न्ल <¬ ठ्ऊञ्छ् ~< नः ञ्च तः जब्त 4 22 82 -+ 0 @ ८८ र ठट 1 

(1 ङ्कः (८. <> 1“ वः द 


{2८2 श १ 
८ (ठे रि ^ @| 69 प कज दर्वि सरत ज्छल> 1.5 < 6 र एः छ 2 & 7 9 = ॐ > व्वा १ (स 
त 1. ५/7 €> 
ल्ग ५ > द 


(= त~ «^ +त ल त्ख =< | छ 
444 कः ९ = न ् न सध 
डने पटं ५ न्त्र व्ल 6<5 न +£) ++ क <> 2 {5 तिम द ५ = डत छः ~~~ = ‡ 
म्‌ + <-> ` ~= 45 र ट्व + < ८) 449 ~ त्च न = > ' > ९ कृ-- ५४ (+= ~~ ८ 
त 0 > च्छ ठो ९ र) = गण च्छ (= 6.1 €- {-(्पख ८८2 £ $ =; ~ 2 ॐ, ८ ८ -क!ति 3 @ क € 
रै १-३ १ र (-) ~ न य १. 6 $ | 7 :१४। 
९ >. € ज्ष् 'दश्ः ६ ६ = 29:42, तठ 84 ॐ \ 


=१८व्9 


1.७ 





ज + 
> प्र ~~ च्यत - 4 (> ~ = = < ८ 
> र र्द रदः पए ६८ श {> प्य दग्रा चः १ 
र लड २ , प (- ट 1< ~ 4-५22-43 =$ 1 


0 @८@ॐ ई 


) ष्ट हल ~= ~ प ~~ £ = “= ४ => च्ल 9 € = {~ -{ < 
=> 4.0 ल्द म (द्ग ग्ब्टङ ~ तः कवः ^ = 7 


= ६८ ४ < १ ५ \ <= ट | <-> ~ 


> =-= "त द 1.5 <न ; ड ऋ ज 
ह = > ८7 . (~> ०, > वदः => @-~ट-ल ^ 
= < + ~ ^ 


स्ट-{ 
` = य 





< ५४ शिका 


2 (~ + रः छ ट 4 ~ 4५ { ~ 0 
१ 95 ; । जनी ®) ण 4 


(~त ् ५ 
१ = द 1 {31 1 
त 1 > लिन ४ 01 


४ म ५ = प 4 +. त ग्य {5 > = 
= ८ ८२६ 2 व ^:6) @ 7 च १. ठी ^ द "ल - 2 <= <= ह < 2: > र) 


2 ९ = - € - = ~ रत 
८८41 9-124-22 5 ^ व क ८: व -0 > 


भः १, नन" ©, <) -- अः ८53 = {चः 
^ / वव =) न/ त लर €= ल्त 4 


(= 





6 त 0 0, 5 
(--1 + अचल) “लर च्छ प र्ष्ट 


2 
दु 


८ त य्य @» <~ 
2 ए 1 श (^ (~ (वः 
~ (195 ~~ ८ 
॥ । क = ष ॥ >^ > ८0 म ©= 65 7 रध ~ वन ठ / 46 / त त्य स 2 = 
2 =+“ ~ तः ~" व्य त ल्ट === ५ द 4 2 र- = ल्ट । . =; -- ~ म 


8) 


£ 
~ 0 - नि 
वट ठ ~ च 7 "1 21 1. +न 


क 


[अः क {3 = ) ¬ 0 1 | 7 7 > [42 त ज ८» ~ 9 ~ ज निवी ८०८, 
= + भ द्भ 5 ^ ~ ध ् र 


1 ^ ब ४<। 
15 ट ? 49 (~ 
~: ए व 


(त-स 


५: ९, =>. ` १८२॥ $ द 1.1 ॐ © 

52 / 1 ट्ट त~त .~1 

) 1.5६ र । 1 

1 <~ स्न <~ 
( 


[ि / 2 "ह| << ( ०५1 ॐ “८ 
न -< = 
= 1-- | १ €) क~ ) ठ = > ८~>>. द > <> + ~ 5 - “^> @ ++ गनः ८/९.1 (टः # | | ©= 1 <2 
८८ "21 ८ < 9: 
--\ ~ + "र - 
क ~ ~ 1 - न - । (= स 
= ह +^ 


25 
7 ` ॐ 8 |= + दज = ~ = & 1 "41 न - म त्स3 )) ~= छः 
~ ‡ [हि - द ८ 4 


< ~ - ट्ट ॥ ठ ९ श 3 प्ल = ई) . । ~," €= ~<). ~+ रर द (=>). घ्य ॥ 6) > = 
( = ६ ठ ६ ~अ (~. < < ॐ 
> । (~ नि +य 55 ध क न, ~ | 
् ^ द |. ॐ ष्ट न (वु यो / 25 <~ 9 0 -€ < त= | & ॥ : 
। ~> ~. -~ ४ 4५ ॥ &) 4 ५ == य ् क < भ 
(ल्व द व~ / =. < 5 < ^. ^म्-5) <> +. „ (>) -त्ट > अ = नन = ऊः न्त द्द ्कन््य ठ ग क वटक | | ८ = 4 ४ भ „ 0 ५ 
॥ ठ # ह ५ ठ 3 ८ ^ ५9: ५ 
> + 4) + व~ ५) तः <~ --\ = 5 ~> म कन - . व £: ६ । शयः + 4 धः = च्ल 95 
॥ > ध : <~ ॐ ८ = ॥ र । व्यये ठठ ~ < प त 7 
! 7 (उठ >+ (त च् ~ -=). + (क । ©| + -~-7-*% | त ८८ ~ ~) लसर प (> > = (८ ॐ > = \ < (ठ ऊः ए. र । र । = ~ - > ~/ ह 41 €< गः 


८4 


९ (दाच >) 3 ८५५1 


) ०; ् 4 म 2 (त श < प्ट (चत = धट. 
० न 
लमल व्य ट ५८ 2 स=? €#€ ९८. ् ( > 7) ॥ 

~ 1 2८ द च~ १ £ 





1 (-ख 4८ (द 


८ 














(= +क र३। 

न ¢ 

4 ~ (== 

<< ८ 
नं ठि 


< त 5 22.4८ 





=) (71 --- 
-1-- २ {---द 


= 


टा लर ~+ {2२८23 


-< - -> €>» 


54 } 





५ च्-ठन 0> @ ऋ ..प् 


~ + > -ॐ= ॐ ^^ = ८4 य, ट निः 3 








1 गप ॐ ष = 
द-प इ ~~~ ~ द 


क ~प 
€ = ) 7 ग्ट 





~ + ॐ ~ = ड्ल ् ; 


प ८ ¬ 3 


~ न व सि ल ~ ~ 
= वि ( 2 
र 3 ‹ ङ, ब. \+५ 


9 





(४4 -(टः {<-> -८ ---> 


नः 


4 ८.> न 
त त 


^} <> "> 


१) ध८+ द ¶ >+ <> € 


}\ 44} 4 ब 
न त = ~ १ (^-^! 


444 (412 ~ 
द द 1 ४ 4 ॥ 


¢ | 1, > 
दवि 5 (न ८ ॐ“ ट 


^ 


2 ~ + 


„` 





अ ० ८०८. 90 काननम्‌ ~= < = ५८ = क य 30 
> 4 न  -न-क ९ म ४ 
1 1 1 ॥ ^ # न "मक्त 9४२०० ऋ धी ५ क नाका ----- ममक 


न 


क 
नर -- रैः 





न्यु = 
(> 13 2 ग प त द 





< (= 3 १ 
य त 2] > 2) 24 
ल ज = 


= ञ्छ 9 2 | क: न ग ~ :=~~ 
च - १८40). प्व ल्द { त्व्रठठ-\ = “ ~ न व्य < ~ 
1 ~= ठ ~ ~ < ८ => €> = ~= 1-=6 - स 2 > (=> 5 


, == (चै 52 द त = = = | 


(३ 
= ५ 5 = ~ { ५ म्ह । ८ 


#। | 
ग 27 हह {टा \ ५२ 





(यः 3 -ल ~ ,- ॐ 


ल छद 








©< न्व य (= = = अर, 





------~--्--------लर व्र. 








=-= ~ 
यः 


तावा नितिन "न 


भ्‌ 
अ) > <-> ग 
| 1 त 
त । ग ~र „4 / र > : ~“ ट 7 ^ 
४ । क 71 ५ 5 1 
४ [म त |! र => ~ > < --=- न टः 1 २ (न ट >-94 \ ष ४ ५ > (न --- < करुः 
द = १99८9 ~ 2. ५, र > & ॥ ॐ { -न 2 | “7 ८ < (4.८ $ च ^ (ते) क ^ | ख > 4 > १1 > 7 £ +.;4 
> ¢ €)" $ र ~ ; 8 मैः < < ~= । ् = / <> - ल ् छ छ ^; = = 
= ध => < 9 स+ 723 1 तज ‡ ४ 9 न्ट । रं > € > > ५ > ६ 1 र =°. - न (६५ < ॐ ः ५ = 


~~~ 4 ₹ र न्‌ | ह 4 : $ ध न १ चटा >€ ६८) 
ऊः > + ९ { ) >¬ ^ ॐ 2.९ हन्द 


(त-्-<2 4 


टर ल ध ~ ५. | = ( - न 
न= ५ ~ & ~~ 7 ~ । 4: > ज्ञ ना च -~-3 (१ @ः^ ल~ 3. ज ©` < ल~) कक ५५ 1८ प्म => =) 9 ~ ~ -ठ् 
4 ८ = 2} +~ ष्ट <> ८ ॥ ई 13 - = 2 = © 
न > 21 ज <== ८ = ल-त य ट ८ । च्छ न = = न ~ > 2 2 1 4 >^= 1 
= ==> न =) टः (८ ल <^ ८ < र £ - < शर ^> < @ <= 
ष्ट (=-= (= -- ¬ -स् = 2 र - ल= € छ क्त र = + 1 छ70 द) ८ -र न= ज]-र ५भय-^ ठ «>> ८ 


^© 


41 4. ह 5 ~^ < [£ सद = > < = <> 
=>) ५ \ ~ 


शः स्स प = व 74 


१ ~> त = 
+ 1 4 1 


१३ 4 > 
ठ कअ) 9 १ ग्ड (- 
छ) ग्व ` 1 = 1 त्च 


20 


7 


च र ( 4 ् ट ॥ ५ 4 +> छी ह. £ ॐ स र नः ई ५ ४ ८ 1 [सव 
=> (2 न्द < ध । | । 5» £^ ^ € 1 1 द +~ 4८ += ग । < स ५ त (व ५८ | ल । 24 = २ ( = ध =^ 4४ 


द. ८2 नल क) = 


"7 © 


न -्च> (ट 





इ> च की - [१५ क ॐ 
की) 225, 4 | ईट 9 1 
+> 2/2 


"©> 6 +~ 1२ 23 - 


3 ठ 4) ऋ = 3 € 3 == ~~ = ८ „ "च द" > (111 ॐ 
9 © ष ~ ~ + ^ ॐ). (प < = (य += {> - म्र? च ~ ॥ ॥ ८ । ~ 9६ 8 । (र ८3 
# धः - < - > 

४) ~ ~ न ₹ 

(ल~) द = ---अ 

् = 9 (~ 53 


त्51 2 वप (८८ 


} -अ=.<3 2. <^ = ॐ, 7 ८ 
> > ++ र लस @@ > 4 €> > { ८1 {= => * (६2 द ए < ट्ट (१2 +) ल न्~5 > शद ज ङष् 


श्र [क्म ८ ८2 7 >~ 
५ { >~ छर भ 
= = क > =, =ठ्- ८५ 1 ल-८ 7 < = © -3 लल &&-2.2) 43 &ॐ3 ज्ज । +=: : र 
=> ॐ 1 कि (7 = (=-= दर स= ५ = =© (>¬ -५+ {> च्यः < रम ~ (= ल र < ~ 3 त ४५६; ~ . = 3 ~: <-> = =. य = 
¢} <> 8 नः €. द्र ८3 1 छ्य ण = = क्द7-=--+ र (घ्- ॐ न तए. @> 4 द्द्‌ (ट द 9 "ज्ये = थ (- 


ए > = र ~^ ट न~ घ्य । 
ध ह - ल्‌ ८ वतः ठ 2 = म + प्न > र हः ष्ट ९ किन्== < 
~ षः = ८ ् ॥ † 3 र ह ५ ॐ र ८3 { ८ 1 < 1 व < छेषः) -&> <= 1 
= = ध ~ <+ € (2 क्छ रत == य स म =--ट/ 5 ८१ <=-ख «9 ~ ल्ट ईट) ~= (तजन 1---,-+-3 [® प त्त [= ॥ , (> ~ । ४ न 
~< = ॥ ~ <->. < र - ` ह य >, ~ 

‡--ड €> ॐ ./ © = न ५8 > {= च्व च~ <~ >+ @~> < ल शल ----=- < = - 


4 +" ++ €> 


ग {=| 


<~ 


“~र 


¬> \ € ¶ => -5- = यीः ल ८ 
नि =-= ट्छ व ~) = (~ 3 = । ~ न्क 3 ~, 


८ 
चऽ (6 ॐ द ~ (तर 
^~ < प 2 न> र 2 
च्व व्य्टः 


१ न> 


[~प 


श 72 1 << + च्य 
2-1०2-11 < <= 
; 


ए 48 न (= स~य ~ 
ध = ~ 


म्म 2 @-~ नः य 4 <2 छ न्तन स. -2 < (1 <= <^ < ~~ > 2 >¬ 3 





५ (८ 4 
८ क) +" 


> > > 11 न 7 र 174.) ~ - 
> 
€; 
र 4 4 १. {4 त: ५ व (3 
न (८) 7.4 2 1८ कन दु व~ 2) 
4 कि) त व - †# £ {+¢ ~ ^ # ६ त रः ¬... 11 1 र 1 { # (2 (१ {2 ( ^ # 1 क 6 == 4 र >| ^, [4 (-; ~ $ & ९॥ ६. 
८-०6-4 (~ >>. } €> {1 { < €> म (9 ~ "किः ; ट ५ 1 | > ॐ «71 1. ८ ८12 1 स्र 2-2-45 न) = ४ + अ क्-ः {र (। 1. 1 


{द न दलन 46.25. 5 व क ग दिः 0. ^ ह 2 ं ए ८ ‡ 9 | ^ (न {2418 -^-(-9 ए सि ट € > २) ऋ 1440 2->< ) (11 


(~ 223 > ; ध. उ (नध 2 1 + (4 (गः | प, 9. «८ > ॥ (=, + ५ प ८4 >. 4 >+ {> । 4 {ˆ © ट न 40 क र 


४... { २ ह 1 4. ( 4 1 प अ र > = ४ न 1 >) 4.3, 1 1 | 41 : 41 ~ 17 
3 "८2८7 -9- 4 र 7 {5 & >. ८ : ध) 6 7 < न [भ 5 ई १ 4 { ८ ~ + 7 : १ - ॥ (27; । > 4] 4 2 {7 7 ८५.1.41 क € 


+) ध न्व 4 -- १ (1 प: ¬ क # म < 2 ^+ > ˆ. ~ ) दः (< 2 4 ५ (> ~ † (द १ , ज) १. ५2 ः क 4 ः 9५ 
~अ, ~ 2 ॐ ए @ > + (= 1 टु ् न . ॐ र 2 नि 404 £ %-© + ‡ 104; ~ ५] 1 र, 1 £ ८८. ॥ रष [| 1. गः कद. 


~ ॥ © (1 $ 
५० 4 ध ८ { ~ ~ = 22 1८6. + 9 ~ ५; १.9 
ट “~ अ= ् € | < 8 - ( ज~ < =-= ^ ^ € 9 ए (द (~ल) 7 "2 ८ 


41: ~© † = © ज ^ सरक 5 (क 
< 7 4८22 -@> ॐ ८2 ए. < 

4 

~ @ गल्दा ५ 1 - >(=, £ (~~ 

>+ @* ८ ^ © }-€5, = «>> 











4 ~) (न [क ~ ~ ¶ ` - ~ र + (ध ४५ (> ४ ६ 
=-= ~ य द 9 == 24 © ६ 4 4 = ट } य = € ~+ : 4 ^~ ग्ट < +>) = <+ -> ६ = ) 1 
= स च्य लग == ~ © < ति = 4) : 5 2 १. ~ 2 


> < 


- स । - ६ - न = ठ ~~ 
: ९ प - < 133 य । (> उच्च < र 
<< == ॥ 3 ल्त 62 चत ल=. "¬+ स == > ~ ॐ. = > < द = < "च म 1 ट 4 "स 3, ध > = ¬: = 9 7 ली 24) = --1 ˆ {वटं ४6 1; ( ङ ~ क द्‌ 
(7 ८3 3 (= ) -4 ट = ् 1 र र ३ 2: १ = व {८7 {रः ग ८१8. नः) 3 ' १: {(\ 
> ^२८--=ॐ ^ ५ (६८ 2“ ‹ =£ १ प्र . यु 42 9 - न र भ ॥ 1 2 धता), 00 
1 


~ = ~~ 1 33 ल > 


~ 








ऊ) 
{ 


१-4नि~ र, 1 
छं = <. न्यः न >{.९ ५६३ =: 
(८-/. (द < =^ ४: 7 ">> 7 £} 
क ८-2८-2 
[१3 < 
@ र ग्व शू 
१ 91 - त 


<> 0 ८ 
७. ८/2 € ` 244, ~< 


3 





4 


(~, 


(२4 ल 


~ ~ 3 ~ < १ र. ॥ ननि) "8 ~ ध @©८"~ ^= ~ 2) ~ध 


+ £ र / 
९.5). ` = ल्द च्य चट लल (~~ & 
~ ट 
~ < = 9 7 
धतः अ 1 र प =7 ७९ ४ = तथ्य ल्त (ध) 


> €~ ~ 
2 [0.15 (7 -1 तत्= न्ट ~ अ ~ => 
तदि (ए 4 , = ट ॐ =)-७2. 5 `ते >+ [4 ॐ ए --~ ५ ् ध ~ < ८ ॥ ह ~ ॥ ग 
र ॐ { < 2 <--1 + 7 (२ = 5 ल~ $ द स्च (द -¬--ट-१- ल्ल ल्ट £> ( ~ ~ = 1 ध { ? ड त - 4 ॐ = => ~ 
== + दजन ल --© .४ त: 1 ध < | 77 < ठ ध र ६५ ॐ च्व 2.5) ए € 7 व्व = 91 | ू ४ धटः य 
= ॐ त ~ <: ल्व -‡-२. ६ +> ५५ ट्ट प्य = स 7 ` 1 ५ 4 - च्छः प व्य । 


न नस~ 5, © म 


ग (1८5 


>= ५ रजः ~ तत्‌ 


>. <^" 2 स्न @&) <= > ‡ ल 2; <->) 
२ लन ~ 1 ५७, र @--&3 1 ५ 
<+ <= {0 *र:@ 2 हि €^ ~ व 1154 ल व ध¬ -- 2 (४ द १ < => +य 
{ग & | 4 
© ~<: ॐ = 1 (व्रः € 
२ 9९ २/ रः^ ४० © (= 
(न्क्व) ^ ज ~ 





„^ 
< ~ <>-3 


<^ 5. > -क- ध्र 
न च्व 2 (कः (र क 1 ८ ननः = । = + £ ] ६3 2 -- ॐ न >+ 
र न > 8 न नन. € १.07 7 { <~ र (शस्व वव स < <= 


=-= 

















(नन पक 


€ 
^ +$ (=> ~ {+~ 


न 


@ ˆ <८- 1 (क) = 
6 











त ५ # ( ~ 2 र~ य रे 
{=> =>). तद ज्यः त १.4 द 1 ् 5 (= ठ 55 ~ =) ब चत=~. ==> = = 
~ {~ ह त = ^ ॥ ५ [ र । 
1 ४ = ध - \ |] १ ॥ टं 4 ‡ ८ - ८ { ५. व {क ८ < 
1 । { {1 ` 1/1 ॥ ६1 १ अ [3 ॥ ~ ~ यु नत्व 1 ठन ८ च ‡ तौ ~> र = न्प (० € 
(त €, ॥ 40 7 / ) 4 == ८ 4 ट) ~ स सतव ~= 21 = > = = = (~ तठ) = = ~¬ ट न ~ १ ० त= क: 
| ~= “-- वट = <~ ( 3 1 ४ 4 | ४ ५९ र 9 ^ ॥ ५ £ 
>) >~ @ 1-=74// =-= <~ (=> $ ) । = € ~~ > तः र = ०२८५८२९) € ॐ <= | : म । < 2 
~ 1 ठ = < =-= > तं ( स ~ 


~ = 4) द 2 ई ~ = > स र त © स्म = 


=-= ^© 


(= (नत 1 प 4 प# ८ (<€ 4 "+= ; 2444 = ~ = ट 
५ 1 च ८. , ज > ५ 9 न (र व 
५ (4 ५1 ~ १.९) = त + च) ~ , 4 न 4). नं द 
~ = 


2 तट # (न 4 प भ 6 1 1/1 (3 । र ; (- 
4 7८ 51 1 ४ + << यत्त ४ ~) ( क ७ = 
>^ पी न 4: (7 = + ॥ य 7 -33 0 5 € करको वः ४ > ०9: <->; ल=) =5 ठ == >) ८113 लः ~ ४8 2 --2 "ननद (= प क्व न 
न €~} ~~ 44/94 2. व {खा ¬--कश्छः च ४ < 27 ~~ ~< ८. ल. (>) ५ ऋ, (= 9-7-74 च - (१ ~= ~ {= ग € (- [त र । भ ..6 3 । । 
5 9. + 6 1 नः । (६ व र व्व त द == न वा = = ५०1८ त @ = 
4 ट्ट <= / ९८ ॐ |` ९ 


4-८5-2 | +त 
८ त= = "^~ स्ट1 = ~ => ) त~ = 


( +; 14: ध (नः. ^ > 5 (~> ~ - 
चट 10. 3 3 (€> 4 1. <~: स (1.23: ६ 7 1 "(9 व्व ऊ =-= = ं = नप € ~ ५ र 
ठ ४१ १८१ > (० +. ०) 1 / य र ९ ~~ } € ५ ६ = छः । = 
3 1.1 ८72 © ल्द == ~ क 14 छट ८ 2 च =--4: 6 => ५ ( < ¬ ( (न) ० 59 ^) ~+ ५ त ४ = = = न्म र ध खः ४ ९ = ३ । - ; & य ॥ 
~ <= न ~ 7: - ; र = य न्न ॐ ) र = स - =] < = <~ क - = = 2 
6 
= 2 ~ † 


~ ॥ ^ 2८:71 णर) (==? (~> (1 --2 1 - ६ 9 र = 
> @ $ 6 <न, (त्व > 1 द्ध छ्न <> £: <=>-3 ठं (ह (= ८ त्यः €^, < ६ = /- <+ ५ ष (5? ॐ ~ = अ 5 = ८ = 
4 =: ( 1 < ल= 4 = = | र 
८  ब्2.7- € 1 ~ | ¢ न त्त र ~ ४ ~= 4 ह ल्य: = ल्ल - ८ (= ८ ( | 

= (टस (ख्य > = «= २7 == < ल्ये-ठ) ( र < <> व्यसनः = 2 

4 ॥ स्व 
~ < चन्न - - 


(स = - अ व < ] = न+ ट 2 | र =^, . ~< ल, 








(0.0 
% 
८ 4 =.9 1" ८3 &&> 





छा ~+ = ॐ (> ~~ [प 
@7--7 (@~> ५4“ ॐ ति ६.4; ध 
>) तर ॐ ९, ‰ ्् ए ट ५ 
~ 7 ४ < ¢ ४ 4 -- ~ < 9 < व ट ६ ^ ली € (९ । ~ 4 ॥ 1 ^> ~> ¢ (3 -* < छ (~ क = रे 3 ५ 


त (~ <> ४ ६६ = प 3 
[> (क = ल्त ह त द्र ~+ ४. =; # 
= त -- न्त प्र. , (इ < > {2 >>८ 
स 
र 7 


५ 3 
१;८- > ~; ^ ८२ + द्-८3.-89 < क 79 
८ वर 





~ { = ~ वा 4 5 ड ^ = < == उरं (=) क र 
प ध ङ = ०१/ त 2 
प भः ~ 

८ न ८ 


; 


(4८: ष्ट 


य - ॐ ठट. 
< न्व 3 लट = 


= भध <>३ ~ {२ 


८2 +/ ८८ 


१६; ~ ~ = 
त्त ९ 2१८ ८ £ ए 





{लनन् ष्ठ८ङ 9 


[अ 


^ ~ 
व्यच रफः लः द 
~ ३. 





{ला त 4.1 3 
२१ "+ - 42 


2 + (मि -- 


(2 


7--- - < 53 
~ जट (च्चस्चव्कःठ]--| <+ 


2 1 -ज्क्हयि 212 नीं 


ध्र €>#-2' ६२1 ¶ए.८-1 


0. 


"ट ति ०2. . 24 <स 





१) ध्ट-+\८ > = 


~ प~ 
^ ^ ` 
<> [त तः क्> छन =< ष्ट 


ट ~ --त >+ ८1 । -न्छ ध ८.4 €= = ^~ ^= ~ अ द @> ऊ श्द्नलः 
<->. € ॐ छ च््नः न =-=} ८. 
₹--=> < -2-२ == ८ ) 3: ध न्द <> <ञ--- ८२) = © <== == 


न (ड 2) ` वं > (लः = 
न= ~ <-> ^स् द्त देग्दः "<= )-2 >) = १ 
~< 
ल्द ईम £=) -<5< > =^ 
<वा 


1 
अ == ल चन्न + = ८८ अ 42 द्र 
' 5 ).+स्ट- ~ न्न ~ 
~ 1 च न भप्त + नऽ += ^ठाः <== <== 
ट १ ~ 3 3 (८. । ---- त = 


=> ष्ट £ न्व) = ८ => १ ट्छ 
च च्-+- न ~र ल्य>-ठ (८८ न = {ठ च्व ष 1 1 
॥ ~ त + "ध 
= र "न (थ = ~ न्ति 
4 व= ~ 7 ट “41 स = => > ~ 2) 2) =+) ~ 1 - 7 =) 0 
भ लच्छि <-> 7 = छन्न >. छश 

= । व ~त 
=; = श्ट क) (९ अदय स्क ~ व चनन व त्-द्य ् -- द = = =-= ८ --3 <-< श न्त +न+ = ~ => = 4 ५ ॐ क 
न य < ध र 4 
=> अन > = >) ८6 ष्ट ठ = =< = द ८० स्ये न्ष 4) ४ न ठ £ ~~ 

~= --~ वयः ~ ^ [3 † = {> <= % व ~ 

भ = - < न ५ छ=्छख) 2१ <> <> <^ वणक ल्ल ष्ट ><= ~ ८12 77 5 ड ^~ - 7.6 = 2. < = 4 ज (2 > ५ 
^ = छ र क ८ 2 ज ल्द त्व ८.७ 5 (> (त~ 5 न त ४ @ न्ट 7 क ॑ 

2 ^ 44 €< स्ख = लक <~ 3 = (र =^) र -- 
2.1 0 (धः <= 3 लट ८2 ॐ 


1 | -- 
~~ न्ष् 
<= व्ये (य 1 - =-= भ ४1 (= 
व~ हस (ॐ ह ॥ 
८7 .< इ ~ "व्---27 = (2 
() 4 ( ग == 5 = ~ 2 ~ 3. 
~= चठ, ८1 ऊज ज अ ~ > = १ (72 2 ८ = 1 > = = व 1 ` द्र र 
= <= ¬ (= = = दवय त 1 व्ल 2 125 ट === द = 
ग =-= ट >~ > ह) न त + 
<` > (८22 < ~ “~ -4-व्य)-4 न ॐ म 


। = नः 27 1 पः व च्छच) वन €> => य 
= ~ = {= र न्क्ल क ~न च <= तं ~= ८; ५ ट 5 
1) 
2, स्वदत्त (व 4 क्> + -=- 2824) 5 
<= 2 ~ल (अय ॐ ; द्द ><= 9 (तए लन 2 च्व @द्) त @> ~प; 


९.८ न ~ ट छलक > == 

( प < त द 1 द (11 ^ त 1.2 
> < 7-८2 ; -ई&-- ॐ (द 

© (/>(द्ध ` = ॐ ८.8 -31-< ल ॐ 


=. > = = - 
< { < 


ज "=| 7 ध्वं --== 1 
; (= 2 1 ^ / + = ¬ वट 
न => 2 च 2 र? १ ट 

© १; 


^ = 


॥ 2 ज्- 
५ ॐ ^ = = श - ~ 1 


2 “> 
~> व्य <== <-> प ११५. 
१.७7 <२- 


च्य ~उ 
^> - <> =. ------------ ~ 2 - 
य 
~> 
स~ 
क~ 


= 


१२५ ५५८४ र 
क्त =¬ 1514 7 ९ ल त (` @ त्क्ल 


2 (41 ७ ) 221 
दए 22 < (= -“्छदज् क त्प ह 


7 


2-८-33) 
(र ~> ><“ 


/- > लच् ८5 ~== व > 


2 = =-= "=> लज् 
) \ १ | 
2 म ^, ९ ~ १ {(प् ८¬-^+4 = उ. (४ © > बट ल्य 
= +< न <> & न = र 
त्त द == च्छन्न छ व््6 स. छ वः । 
> सॐ) ~ ध स्प ल ~ ॐ क 6 ) = < 





2/1 


ठ =-= 
यल व ==> > ~= (त~ + ~) -<-+(र--2 = 
~ग. 2 $+ 





१ (र (र >= 














व द व्व = 
2 4 
५ 
व ५ ठ छ न 
<्कठ)"-@>र अ~ ^ 4 र षने रं = ~= 5 (च्ञ ॥ 
क छक न ल्नव्प्च्च् द न= च (= 14. प 
=< >+ ८7८5 [-् ¶नः ए 55 4 । < ८^- + {7 <>{ > -< 
"ध चछलनठत 4 1 2/4 प--श्ट @ जज्-नःन 


< ८-5८-21 = न्क भ्त 

= । 2 न्ट 

35 ॥ ए ४ (व 
------्द= 


{ 





{<~ 


त्यम 
< ः/ = < त "नन्त (ह ८ ~ ॥ ई (~. = ऋ 
न] प्वटव्यनि तः 
= (= 1 न) 


£< 


(^ --- - 
= न ट 


1 धसव स्लन्ने ल-त द 2 च््*- ल न्द न 
= 1 = ^ 





{ए ++ 1) 
ङ ८/> ईर्व ए 12 4६ 
> > न (92. 9 
क ल्य 4 गि ललक ८ 


{ (0.1.111 ~ 
८~-«- -4 . (२ 2. २, | 1 [| ध 
(2, | 
# ८. 





, 


(0411158 | 11 1/1 1.1.110 1010111 1.111/ 4 क 110 - ८ ५ => ८ ट ) 2 (15 4 | ४ ^ , > 0 न 1 (9 0151 11 
॥ । "11 = न्स १ 1 4. 91 छ 1119; \ 4 -< # ८ (4 ^< ठठ 2 ८9.6४.55 ल~ ५ = 1 9८0 < ८2 ~~ 
= ~ / (4. 


४ 42/44 < ~ ॥ 68 द 
ध 7.9 4 5 16 (0 व {ट | =>. 
4-14-८ र € +, 8 == 


५ | ( । < 
रौद = 9) 7०1 < र (६) सय 9 == | £ १:8७ त न्-&८५-- त्य) 
> > <: ¢, तः श्य = र, -----^ ॥ 


द 1 । र) 4 ~¬ < @ प @& ह + 9 प => । टः 
5 दतम्‌ ग, (शि ८/2. (ण 6 ~ ल प (4. क 416 ल वी 1 ठ =>). "© क, ~) (^) ग र. न क ~ 


1 „५ (8 1 , र ल ५ र 
, व गी | ष्ट ॥ ¢ 1 = मत (नचान ^>.) (115 ~ ५ नि न © += ०५ प द्द (ख तन 5 ध © + ;€ ॐ 1 0 3, 4 क सज 3 ~ (= ) ><= ल = ९ ल 73५ 


= ~ ~ + 3 (र श ॥ । ८ न ६ / > ः 
= स्य द )} (कन 11 $) ट्छ (3 -/ & ट - प (02/1१ 4 >£ @>. ^~ 9 व ट न ~ ~ ४ 1 ॥ (८2१) ल 7 (5 7 (8 
< =: > र <=-- - 





; , - ~ (न । त ए == ^~ 2 = श्प ~ ^> (त ससल 
------- “/ छल छर | ॥ (= ‡ = ॐ (१२४ ज्वं (कष्ट ्=् {5 > न> ~ ©= (द्ध) वैः लभः < त्तं (५० र ~ गजल स =-- - (2 + (2 
द = 107) 101८8 र + (1 | ॥ | { ¦ ष र 1 8 । 1 9 ~ पि $ ( 
॥ ८42} ~ १ 7. 00 | = ./ व. (त्य 5177-0 


द त्यं {1} (41 (>द 7 र ्, \ ध ५ ५१ "ल 4 ब; 9. (क (त (यय ८२ / (रतत | © 4 6. = क ट @ ८ त=). ; {८४ ९ ल 1 5) 1 (12 चत >) छ 
प ( ८ ( व छी | --> ` ^--> ~ "~ 9 ८4 1 = 2 | {1 (८2 व्यः ४ गन्त -{) 
(2 © {1 -< ग < '८५..4} (- (> / ^ ; ९ 2 4 1 9 € 1 ३ ^ ॥ ६ 2. 





2 {< ठ 2 
न्य 


~¬ ^~ ~न ~> „न्त ~> (हः अ न्क 2 > ~ 3 (~ ५ = = 
५ त व्य र ८ 3 7 ~< ~~ > (ल) =र क ॐ = =-= < 4-7-22 टि ~ ई २ = ^~ [य (क ©+ त 
ट (- = 


भे 1 न 
(> न छठ का 


) = वं त ल ट 7 त ` 


~=-ल््श्ः > 1 १ 2 ई > - य (> - 1 ललं ॥ 1 ~ 0 ल 

त । 3 =) (ज ~= > ठ -ल=---@ -= ~ 76 @ =5 (व्ी = ) प्ल = = 
ड <= | ८ 

तव्य ~ दच्च -~ क (1 द ~ 515 (दौ (त 


~ > ~. 
८. दवः 
"--- < - 7 प्ट "क -८~- 1 + -ल न्नः ~ = ----- - 


१-9-17 ॐ >¬ 3, व | [1 [2 =} न ५. < = 3 { व १ - = ॥ र ५ ट्छ छ < < < < 
५3 55 १ + ` 2 -6& <5 / ८ | न ~ 2 ० व त ~ 33 क व+ 1 त्त (= 216 6 जब्त 
> 9 ८3८1 स ८ ~ (~ == 0 द य ~ 7 ~ ---~ ^ ज र) => =< "</@ 





++ &~¬ । > १ 2 तः प्ट 
-र--- = 
५.) 


= > ट 


7 = ॥ == 
=, = दद्य ष्व = 5 प्य ~न = = 
9 श = र ध 
व=“ ~ = दव = 








>, ~ ् | 
छ ॥. . 3.3 ल= - चट { = ~ ८/-> { -=. 
स्न र {ग्द ~~ प्व: ठ्‌ ड ~ ल्ल (== ~. उ ल्= न्क ) 0 ~ = क वि ट्य २ ल्य ६ -ठ्न ष ट्ट त 
च (क > ट द्ध += ट्छ दस्म &2-.<~-3 व ल्ल्य 7 2४ इ ल = 4 ¬~ = (ल त ल ह रः 
2, < ~ ट्ट ~ न= 7 = त त नल - == क - टत च्छ => वि; 











स << - <्लनठ- ~. 3.८ ज नच अट = द्द ,} ५ = २ र 
त सॐ == > ज्रः न्नै "ख छट (क - =) र्म 1 > व न =^ म) श्न) ट ज तञ 
---- 19 ¬ < ¢ © ~ {ए £> {ल ~ य = ~ (42 ) ५९ खट री < ९ = ~ = 2 )-५-८-) {छः -+5- 
#- ८-7-८9 51. (ग्स्ं €>: ~>” ==> = ५*<>† >< ८॥ न ~ > > ~ १११ > ५ ह 3 श्च्य<् } € > = <~ ल्ट त 
रै 


५ - 
~ 


उ) < 3 ~ < न < 
८ < >> ध "== = 3 [--< ल्ट ^ ' | 1 च्रे न ~ 
ट ८ ॐ ५ ख (र द्र) ~ ज्ज > (व ^ न्न्‌ ष्यः नः ॐ € < => 7 5 टल 4 ए => ==> (>. + ट ५ => = { च्छ न्त् नै ~ ट > ) 
<-> र र ५ = ~> > त == < २ < 
>+ >.) = (€ ४ - द च ८ ष: 


2 ४ ~~ भ > <== न + ~ र~ €> 
< = उ+ ~ <~ >.८्रः-ठ-> व्यत् स (29 चक 1 र | 4 स -्~~--*2 - ><= €> <= )- >) त= १.८ ॐ ऊ ल ~) 
(टर इक > +~ + <~ } > (~ > द्---1.--4 (>, 
। = न 6 4 ~र >~ 
1 घ्-त वस प्ष्न्छ८्-------अव्-> ४ ९ < न्ध 7 ट न्य ध्र“ ८ (वध द् द == त्त प व्ठट < € । ॥ र > 1 
ब = ए =^ ) ~ ~ =-= = +< < नद प्सः ऊक्छ)) ज्य 1 न द्ध च> > ८ गत च्ल 
=¬ + = --1 अद्म व; ^-^ << (एज ६] पि ~ @-ख- (च>) ष (ए | <=1८ = == (त ट. - 2) र ष्ठ दह चै ~ क => ५ - क =^ 
{ त्क र <> ॐ = $ + 1 => > <= < 


ह 


= टर <्७प् धज ्> टन य्य्म्लन् -/ ऋ न 1 ४ 
{८ ( दन £ 2 € >< ध <~ द त च्नु{[-5 त (=-= (व्र /-त्त छवः => द्रत लीन ^^ > | @श्छ्तु.7 © 





{ग ¬ 


व्य = 2 7 य ~> य / 
0 7 प ' = नन्त 1 रे = <=“ ` द ~ 
44 ` 4 ज ~= ¬ 2 1 { ^ क 1 9 य 1 | = १ ] < व त= 2 प य ६८८ १ ८6 ८ (ठ स्त (> <ॐ>+ र्य < कञ्छे ऊय 7 <= =+ १ <= “र्टः, घ ~, = = 
- ~क = ~ 3 तट ~ = = == £ ॥ =<> = ५ 6 ~ < <~ <> € - ॥ > 
ई > < क <= ॐ --5 => < (- <=. "य्न 4 हि) # ४ न 3 ~= 
< > > ~~~ -< ~>" <->> र => धट ~ ६ र <) 4); ् 
८ - -~~ = 2, 2 त =" > पु 
€-^3 

















(र ^~ ~~ 2 ~> | 8 ~-#--, च्य £ <> श = (~ 
8.1 1-0-11 =) = 1->+ =-=. © ~= ८ 7 (छर = == क = =14 इ ल ~ 
= ः र < 14 3: ५६ 
त्त =<> <> कज त 9/4 णीः |` द ८ 1 {~ (व < © {-*-2 ~> -< 21.“ (= €. <+ >> 2 1 (< 709 
८. न < र 7 
\ ८ (+ = ~> 4 3 
र -> > { प्स ८> {< (<. ऊ) द्ध {द्रः €्नः 
[= (2 < 3 छ ऊ ब््यः 7-& 
र ~न द ~ >= --- ॐ < 
-1 “च (न ८८ +<] +ना = 3 =-= € > 1 ५.7८ ^) += ॥ घ ८4/ (ए 


>) (~ (ज्य 
2 ~< ठ 


९/7 
८4 श्रः <ॐॐ ४ «+. “द 
0 (क ८ ` > 4 £ 


2 ०2 4 
1 


६ } 
2८4 का > 6४ ८.2८: सी 


^ 


~. 2.. 


"1 -: ८> 0 4770161 ~) प्ति पमि कि 





+ < +> 





72 ` 
त 


ह ८2--धट--} (<) स्क. 














-- 








{ठ 4 प्--(=+= व्ः 


--> श्ल भ्स- 2) 


= (+^ > ~~ 


किच >--2 ~> 
न ----= 





५ 


<= 5 ~क > (व्ल 


+ ॐ £ न्न ष्टे ~ = ~~ ¬~ 
- > =, द्र -~--ट~ 4 
न्ट (7 = 21 ~< +> ^ ॐ 3 
{~ ~ द <>2><ॐ <~ व्व व= (~> 


य 1) व्य {त =^ + (प) ~ = - ह्ड ~ / < ~=) = ~व 4. 
< ये += ~~ € < 


= ल--@ = 7 1 ^. 
~, च्च्य न्ना +~ 
न य 
~ = =-= ' = 
> ० ८ 


> (~ ~ 2 = >+ 4 - = ; £~ 
ॐ व <=6 > न्ड 1 { ~ 


ल्प (च्छ ध <> 2” ~ ^~ =<: 


ह च च्य 7 ता 
` मी ऊ ॐ 30 त-न €> =+ (¬) == 7 न - {=-= व= त्ख 5 त त न -6 ~~ = त 


ष्ट चट धट ~, >~ =>. 5 व्यद ,€= व [= =) २.१. त्त्त्यः८ न भल त 
२ (= ल स= ज = त न नक्त 


- ~ 


न ल > ~ € = 7/5 =>) | = 





त च त 


^ 
= 
र 


= = 
=-= --- ~ - 





(~ व्व 
ट इ] £= ~ (त-य {ॐ 
= 


छ ठ-> 


न्ति च्च 


चट] चछ 7 ~ य व 
प 2 उ स~ <> 


(द्द ८7- वू -घ्-- च्छ ल-त) द 2 
च 


> ^ 


दञ्ट्ट ए छ्न्ल् 
- ८८ +^ “ट क क 





प चः 
स व स 1 = =) 3 थ 
< ट < ध ध्र ८7 < 
है त त न ञ्ञ्न्‌ (1 + लवर ल्ट =< व ~ प- छ =) न < द > प~ ्) == "8 = 
ऊ त @नदच्/ ल 


"= 


ध८-3 <^ ~~ ज 


/ ॥ स्क ट्त (॥ = 
ह क त्स्-ड > {ह र 


~) ० 


~> | ॐ > 


न्ध्व स ~ = ज ल्ब्य ल पद --- व न { ् व 
न ल अ क क ~ ल व सद 
न 2 € उ व 1-~ ्7 > > श लत -=5 > = = ~ | (ॐ न्व 2 =-=" = टत < => ठ = (र, = - 9 ज 
4 > = <) ~ ल = (=> <=> <=कय 3/5 र} ठ न 12 च्न्छठ्न्त्क्ः 


- = |. नः @ > त 
[~ च्च्य १2 द <> ट~ <> ~ - <><21./ [~क ॐ (०-7-८८ घ्य च) त्सः ) € ऊ ट ध (~ उ ° त्वः छट ल) ©= र => 


त्र 
+ द) 
~ 


द €&>.{ => 
< ८2 < <<. <+ ८ 


> (<-> त +त च्व -5> @>८ लए त= < ८2. ज छ =^ न्न् 
श) ८: >, 
^ ठ + ~ ~ 


† => &. ल = (त च्रे त < <= ज ८/6 


<> © 


छ ठ) ऊ ७ 





~: 7. = टद "ज्र = द 


==) लनः 4 @> र, 
। म < 


ॐ † €= ऋ ख [= ~. 
र-=--- १. => >, ल्य, ऊष ` ~: =¬ {र =, ड््े ध (8 च 
+~ <= अ क्क ~ = 


दः  - <= = < व ( स 


=-= 5 21 
| 

(क द = च्ञ ए == ५ (द ६ +> 252 
==> लठ = 5 तर 

4 "२ कटः कष्ठ ~ +. 

<= च ५ == च्छः {2 ^ द 3 = 
उख) त >) => ३ ६-/ क ~ 5 दन 2 = = 1 र अत 
ठ 1 चन उभ्च्= 


~ ट । 


^¬ ग्ड ॐ “ > = == 
~ क >> 
~ 


कु प =, =¬ त= ल्ल ट 7 त्द-> = 
ईन 


---- 


(२4 





म 0/८ ००५७ 





(न 2.८८ 6-~ ~ = = की 157 ८5 6 > 8 2-‰ है न ~ 4 
५ + 1 0 
14-//-=6 "£ य £ 2 र 1.4 ; > ः <) (द त । -----~ ध छर क) +र: (2 ॥ ; ->-~-- >> 


~र 


1 ५ ॐ <&6 9 
^---- र ; ^>-30 1 <; > ल्ग <= 
८ ह ध 
42. 
{८८4 4140114 
(41 0 द 


~ # 


{= ८6“. 853 | - ॥ 


4): ५1 
"च्छ. ~~ 


काप ०५.०५. 








# ट <> <-> 4 ॐ ` ८ 








5, ~ ्&८~----- 


3 


= 


ठ 5 २2 + 





त¬द - <= > -{> = < 
= : { (~~~ +< 1 ठ ~~ (2 


~ 3.2 ९ <~) + >+ छ. . ८ = र < 

= ह ->-~- =; 4 - = ः 7 म = त 
ष की ., (चत ˆ -&-~ॐ =£ ~ 3 व इ - न  - भ ~ 4) ध 

तठ > > ¬) त 3 


ठ व) ~ ग 2; 





८ 7 1 > 
~ ली = 4 व~ @ङ्कठ य 3, १८ ठ प्त } ~~ च व 
~ < --- - ठ =-= ॐ = (> ~ ६ ल > ४ 7 ४ अः ॥ ठ & = ~= = न्त = - 
१ ई < ) ८2 +लल=त-य „= ० = "ब द €+. «7 ८ = -4 > -6 3 क ८ 

3 धि = 4 य ४ ~ त 4 । > >~ -- = ॐ - = 3 = 

< ओ म १ = 4 ट => <-> = ~. ् | [न 3 २ † न = ~4 ^~ ः ग 

) (- ~ । ल= ४ 4 ह = ~ $ > । > €= टः द्‌ 

- {~ न्द ८ ल्त ~त ् = छ 2 ~ ~ म 

= म = =; = व-ल-~-2-4र , == 





८ < =-= 


व (= 
=-=, -ॐ न= 
> < ८2 











इ लज लष्ठ + 24. ~ 
& ८ ५ ४ 1 <~ 
स~नत ~~ £ 

} ~ (1 
| क = 4 पै 


४ ( (८ ~> \ 


न्द 4 


<+ “त्च 
1 





८, (=+ + त= 


ध्न 


4 


1711 - 


+ न धि =° ४५9 र 
11614 (- 





2 ल वः क - 3१४ 





^ "१ 4 ध, <. (सक~ 4 0 


1; 4८7 

। 

^ 
५) 

= 


--~-----(---------- 0 - ++ --- 


¢ भष 


























> => ^ @ 


न {2.3 
/ 
१ 


व ८ (कल न्ध >) < < ध 
^ ठ (~~ स 
~ ८८ , ॥ 

(म 9.2 = ध {~ + ~ = 1 

4 "क र 

4 १11५. < - (ल ल (1 265 

= 
र्त्यः 


21 -6~ 


न ~ ~ = 
^. 





एठः 
<= 5 <> =9 
स~. प~ ् 
य > ट ल्व 
^. ट ठ स 
[5 कि 


तिक व~ 2 


92. 














4 न 
क वलिना ~) 





(र 
१.1 


«^+ € 


द कर-4 । । = = = 

~~ ६ >, > -©- 4 -त भ्न प ५ ऊ # 
त । भ 
भो 


न 


>. 


र ~ 
गव व == =) (न 215 --------5 < ~~ 


# ६ > -- ठर < 2 छ ) --- ध | 
| ् ८ । य ८ 8 अ ॑ क छ ् । यौन >~ 
>> < ८ = -/ ८...) $ > 
र = ८८ ~>. 4 व 
ट य र ठ 2 ई +- 7 - ४; 
म ्‌ (2 


द 
€ न्द्र “८ र 
न~. <¬ + २ न 











> 21 द 
=. =-६ 


+ ~= 


<-र्च र श्य *~> ञं 




















= 














६ प्छ ¬ ~< \ 1 ^ 
3 = + >> ^ नत उ € €" € त ध टे "ख प्न: 
न्म 4 5 ~= 
 -= च १, >>. प्व } २.५. 
¬ 26 


त ह्न 1411 ८1 ~ल 
गि | < ध । 3 ८ ^~ न ४ = ~ 


रट १ (~ + <; ऋ) 


श प ~ ८ र ४ प न ए 
12. चः त्य इ +, ् 9 > >< † ८ 2 


अद्धष्ज्नषर - 01 # ; ५ नि 





त 
८5 (नि~~ 5) ) 
<< ॥} 


८ दत 


(~> 


7 2 1 (क 








/ 9) 7 ८. व 1 ~ 
नि + टर रः 


क्म्‌ ~ # +. ~+ 








7-11-9 ~, 


[८ -- (+ } < 
> 


व्ल 1) =+ ५) र्म्यः 5.1 €> {<>} ^ 1-22-9 < 7 232 >~ 





अक्त) दष्छरठ्ल £. 17 € 




















9 तः =-= - - व~ = = र <^ = अड <= व्यत =) व्ल 























न 
कऊल्छर्टा) -€ ^. 
~^ <> 





> 
41 ~~ 


>--1 
> ५ दरदद ˆ= लस +ल "7 द 


^ <2-+--7-3 (^ यः, 


क दकव दि व 

०० त 

क ~ 
: 6 1 व (= = 2. 


ई 
न = ~- प्र २३ 


अ श्व्ट ॐ, अ) ग्ट 


ट 


व न्नः ऊ दव्छन्य- 
5 


ॐ त~ 1 ८ =1 77 ~ {2 


2 ट, = ^ 


८) 


¶ 


€ प्र ~ 1 - = 


7 ट 
(कय 


यक) प; ~ >^ 


ल-त 
<< 


~= नल व अन 


= ०-38-72 


दक ल्त य ५, ©> र्ट 8 = ~ ८ 


(- "> / 


ल न ठट व) न्‌ + 


ट 


च ; >/ (~ 
न रश्ि लर च धनध ) 


= कै, 


ठौ 


22 1 


=, 4 {¬ क्त न्ह 


(ल्य 77८ ~- + 


= 
(> + +टः & 

ड्ध) ८ (= 
१ च्छ © दष) "त्श 


अ, 
» {-स-#प (4 


भ~ 31 7 ५ म ६.2 4 


० च 1 
च~ = न 


द 
; नि { 
@& न <~ उठ 4 “८2: © > ज 
= न सध 
{कत ल ६21 > 
> “५06 तत दवद 1 


= व चः 


त पु प न+ + द] 
1\/2 त्ठं ल्य ~: न्स 





८2; & न्च @ {दय (त भ 


॥ ५ = र~ ल-८८> 


> + +. ट 


(स-6\1-<2. ऊ 
ल्प 


~ 2. (=^) { {77---ट 
ल न्दः क त्टः द्टः 
(9, ) द + 


धट ल (ललक < (1~ 

} “11. € द्ध | ल~ + 2 <+ ¬ धि 

^ ~ ~+ 7६1) <~ न 9.1 (^^, 24 व्ल 

=-= 1०) 

--ह्भ्‌ तदः 
प: ~ © ~. 29: 2 
> < 


(1) 
<~ 


| 


2.4 (+ 


त (2 (ष्ट 





न < 


2/1 # ३ 
= ता 1 रि 
= ~, ~ 3; < ए पद 
= =}: +¬ ८.८ नच च 
4 ).5 > =ॐ& ~~ ्् 


<> ८“ 
= (८; (+ > 2)  । * 
न 21. १ 
=-^ए-@ ल्ट 
त 9) 
+ [> 
0 
= र ~ 
र 
१ _ ¢ ८ += ~ अ 21 < € 








{ 


~= "वट =-= 
> ~ 4 ङ्भ. =< द 
[> प ला द त्श रः 1 =+ ण = 





एन्य ग (व त 
ल ल्यः "= 
प 


1 < 


६।>--~3 ट 5 3 स्र 
(2 नट र. = ) 7 1/7 ८ द ५ 
क अ 0 (त 


^^ एः 
“ः + > 55 स ह द 54 


८.7 द्र 
~~ शल टच्ज्धनं ् (522 
क 1 तङ्िल्ः) द 3 
21 
+ल 2 नर श) 


क = 1 ~ 
= < = 3 । क) ध्न 


< = त=) 


) 


० 


ए ने 4 
८ +त 
7 कसय (> == २1 ४ त 
अ ~ श्ट 
6 क पटल ८.9 


फ 


ध ^) 
<“ ८6 ध 3 3 ©+ छ विः ^ (ख 
अ णाः ङ्क्त ठट & ५. (लक क~ रटवक्ठ व ? स अ 


1. <) 





4 द ~ ~ <-2->-~ <~ व्व 2, + ल त~ >~ ~ अ (= 7 प्न (~= 7-7-23 ॐ = = = अ 
ग~) 2. ८7 क्छ 2 £ < ८ 9 ण <> (3 
= ॐ ५ स्ट ४ इः: ~ न ~ => - ट 


= 9 प्छ द = 3 | व्व 5>ॐः १3 - द्व न (नः 1 न्त = <> => त "न+ 1. & ^= ८ ~ य (र ~ "क र द्र = = ॐ => <= <5 => (9 ^ 7 द ~ य 


>~ 1 ==> ^~ नत 
त = द © ल. च्छ 2 १ ह न्न वच्छ डव््तः दव्व् न्त ध = =-= ~ +त न्न 1 नः => 


ल= >< ब्व्य 


(व -ट्-ए  -= +5 व. \ ् ज < वन > धत ८ दये व्च =+ > च्न् 
: 4 ८ ८5 प क र ¬ 9 => = दत 4 ^ 27 व्(- =, उ === च 3; === <> स= ~ (=== <= -< < 1 ६ य. ् { हं 


न्व छ्ज्चणा-८2 ) ८ ऊ = त > 


ने \ 4 (८ । 9 + ----~. ५ <= 4 ~ 

)च्ट >--४9 ~ ग्ध ~ स = = < =~---- =< -4 - => 2 == व ~ न 4.71 ^ ~) न- 4 -क-2द््- 2 

१ कच्ट्‌ =< 3 (त्र =+ न {== + 7 < ~ न ; ~~ 
¬~ न 4 91 य ण (न च >~ { 7 घ्व 


~ 


== न षय नक <> --¬-व [५ छर न ठ 5 2 ८ (~~ + => ~= ८ -> ह (रन्त ट्ट 

र: = - = त-क -9 ॐ =` > "ल व क 6 44 | 
न हि ९ ॥ र यै ॥ क ह (न = ५ 

न 3 । #, घ््ठी व्य < ठ > (2-44-1 (=-= ~ 


ह < # ट (~ = ~ $ = र > ~ बुः ` - 
द्छ न ~= ~~ = ह > ॐ - न्न = | (©: = ~ 1 “~> ^~ 1 = (2 ~ £ ल <> ५ लन > । लंय 2 (न 4 ~=: ८ 
प्न = 


न प्य "टो >) <नच = ).--2- 7 





"= = - र = >> ~ । = ए == 9 


~ 
[7 (>¬ 


= | > ~ ~ द (व ष्ट 0 = 





मज) 


व > 51.१7 € । 5 क| ^ 1.9 + ~> ~ 1 ज. ~ नस च्छ) =: 5 (ला (प: (वः+ 


न्भ 





शः र 
(~~ 
= 


१2 ~ 4 2 क 


>< । ८२८ 1 = 4 2 © ( ५ ८ र † : =©) त ग € 
(7 --(@ न~ अ) | (८-9 १. 1 त †.- > + ( 


हः करि © <^./ “~य 


त, कि क (>(रण~यः = 
015 ८, (7८41 ~^ 1 =^. _ _ 
ग्व लल एक~, 2 यं ल्ट 


== (८ मः 
वज क वतक्च्ल्-- 1  म 


न्ट | = «=> छ ति {0 72 
=-= (1 
1 


>~) 
2 


6; रि =+ द 216 .- ++ = } 
४, ८ 


<-1. = = < {-2. (=-= | == 


द १ (+~ ॐ तत -द्च्ययु 23) > > स - [वि सि 

[2 (<. (` 4 = <~. 

| > 11 (ॐ 1-22-32 23 प {> त--- © प त ठ क वा नः त्य 2 
1 प (लव 521 ->~ क 9 ४ 


(२ 
"द - कअ 
= 7 © € च्् 


१९ 1 2 ४) 3-उ 7 ॐ ८४. ८ 
कठ) ८ ०1 = ~~ दावः {9.62 त-न ल्द 


ष्त्द( च -----@ ण च 1- 2 = क द्5-2~-+-ल-- 
< र - < 
~ 7.12 50 च्य द ् 


क्व 7 र, @.८८ 3 7:८2 4 


4 4 
त्त >~ = न्या कक ग 21 न ट 2 ~+ ८ 


वमक (2) 4 ष्य = क क, {८ 
1 / (== ८" 71 ध = (प > ठ र श्व 6.1 1 ~ ~ र-ष्ट-- 4 (>) # पः 


= ५ 0 ^, 
> @ गा = चत @८ल >= 7 1८22 
< 
र (त ८1 न+ त-न द -+---- स्य 


= 


सक्थ 


£ 


112 





प ~ च ~ त / न १.४ 
= > ॥ -४ 

५ ~ |॥ ~: ॐ / यः 
प५ष्व्ट् = 3 ८ @* =+ =) 5 > "ट न्द 9 ण जा दपर बच 


< 4 अ न व इव ~ 
122 2८") -ल= 7 2) = २ < न - = न = =८ 02 + "नलचि ८1 ) व्ल तट "3 व -८८ल्न >: -& त ^= >5/ <€ॐ त ज्य 








=» <= -) €> 
<= 























(ठ न (4 = 2 52.) => ~ 1 8 ए त =-= -८ 
अ त-व्--7ै/ ध <> ॐ (स € ("द £= न>. ञत-> {ॐ = >+ (र ८) < तन्न (=^ ५: त ह ॐ त (+टः (ल्ट ध "त 


) ~ 
1. ल्ट 1 


€> ल्म = (व्ल च्य ५ 


ध >+ 2 छ ल "451 ५ [8 
0 ~ |॥ >< 2 ट === नन लव । (1 ) ~ (~ (1 ~ ~ (1 8 = "२ प ; (४) 
५.4 त ८@> ऊग्लव+- ८ => 7 20 । | । | ८ ल= ह ध (9 1110, 7८) =; ५ ब) ~+ क 


1. (= - 9. 


= 


शकर द 1 "व 
न १५०५-4: 


६५१५. 

















(7 य ट 3 द जद 
1: 1 र त 


-2.< द = ४ > [7 ॥ द = 
र्य कक3 श 3 = ् (>-=<~ -&2 £ >. = ~ 4 £ व 
=> 4 २१ क त ( == ८ >~ (~ ~ (3 
0 1 = ५4 


ज्ज 
क व~ 4 टत न्न = 1 । द > == = "2 द्त्वा च न स द ^ व त उ = 
( < ध ८ ~ ६ व ट ~ ए 3, 
@* 4 - ~~ र-८-¬+ न च्य ट्र ॐ ठ 8 व । (2 >= =-= 1 टज 5 ० ~ ^ 44 - लः ५ गा ~ = क्न 
भ द 4 "=-= ऋ र -+- = र 
+ (7-0-21 ---- < ~ र चि 3. & < छ. ल्द ~ ट (द द ल <> ~~ 


~~ अ (न: च्व दि (गैः 4 1 ४ ‡ +> १ ् भ च 
ल्ग न्ट ता जव = (^. च >: = ८54 ऽ <+ ~= (7-91-0 र 
= £ 1 


(~, न ख क > त <) क, व्ल = ठ 2 जः 1 (5 = 
ध (1 व व त लोर वव्र 1 - 
न 5 ५41 नकर (5) 
त © (र न्न (छा = + व 1८ च ल (1 2 कटः 
= = ~) 2 7 ८5------ ~5 -= + ¢ ~र न =. ब -: 
क ६42 ^ ~) {द द 4 = टक > - --~ <~ < 4 


१ क > क 














५ ¢ ९ = 4 ~ ॐ रः 8 < < " ह , € 
- 9 +~ ~= ~ ् क्त स्य (2 ल + न ,-¬\ नः अनना क ^~ कन्त 
न्न 7 । = व अअ व = र स त - > । = > +टः 2 त = ~ 


== ~ र - >. = य - ल --ॐ- उन < = ~ “ 
ऊन=ा- + ल ऋ ~< ८, (17 ~ ~ = च ~ न्द = (2 ल ८ €+ ~ धुः ज्यः य =) ८ ॐ) 1 द = ध < ~ अ ~ 2 > ~¬ + --- 2 अ~ ट = +~ क 
< 


न 
9 


४९ => <> 


। च © ( <= < 3 = ८ |; 
= "^ 2 ज च = लनः य "र च ष द) 3 त= - © 33 ८, == = =+ @ “पः =) 2 म ८ 2 3 21 ~ =, व =+ च ॐ 4) 


द ~ व "५ व द ) 


र 1 = ~ - =+ ~ व 
<> @ॐ< र € &@ 1 | = = : == ~ ब; छ (<^ ल ल = ट 


"८/2 "ट < 


८ =€. 5 ठ ड = क ५ < - प्ट 
त~ल = = कन्-{ += > तत € "त्व, = न क शः: "द =>) ८, न ल यु ड 7 €-ठ = य¬ श्प += अ प. 

= र "व न्द्ध ~= ्ः = 4 वः र व र | | ^ = 

ॐ । = 2 गल -द्द-= टू? ॐ चले (=> नि र. श क ~ ~ =-=) [= 3 ~ #ल ~ ) । ~ == व~ त टर ` = ध ¢ 9 3 5> ध. (~ 4 
= ट ८ ---35 कः म +: (9) ८: त वन् ८-र 7-17-2 र्व पद प्रः 
व वी 66 लव =-= ^ त 4. =-= - = त 3 ट इ, 
+ स क. र -@-^ ` >= - ~ - ~ | । = ~> 1 ८ (9 7८“ -- न द #-1 
८८८ भ्व य = छ ह 4 .4 =: =" ठ ल, 
3 -5- = न= = = न्द क, ॥ >.9 0: €~ ~~ - 3 2-न् [~> स्त) < ८. च~ त ४८-- £ ८४ 4 स 
स्नवव-ठ ~~ ~ #. 2 | = कि | <= - 1 ८ --->2-+-=-( = € (7 < => 1 4 } ~=: र > व 
= ध ट <= ~~ ल-त => {=-= 9 = + क =-6 र य स य 


<== 113 2 {~ ~ 1-<1 -----¬ (= > ~ 1.5 > भ्य 2 9 -9.2) [ण =. 
स र नः म न्त { क (--6 2 (> = 7 निर ८ 24 ग्ज्म $= नर ् = छ ,- ॐ [= ~ >> ~~ ज < ८5 ॐ 
द्ध टः 4 


5 2 5 : €> 
= 4 ॥ 3 व ् (9 
{+ 





ह =¬ 1 


2.4 


2 + 


< ध न 
8/1 ~ 


ध ट 9. छ 62 ध ५५. 
8 (न 


4 


४ म 
थि < तदा 
ऋ "प 





"ष शा 9 3 अ गा 








ज ~= ^ “~~~ ~ 








¢ 


= व = 











१ (< 


< ४4 
<-> ककन ग य { ८ 


+ > ००“ ~ "एड 91 द 
८5 ~¬ ॐ २ 





न~ य 2 <लज्युटस्य 




















^ ८. त द €) (= 


< उदे 43) ८२ 


श न । = छ =-= ॥ , ५ 4 ५ ८८. 2 च> 72 त (9190 
@ (वः ८: 2 > ८/73-‹ ~> ^ ^ 3 र ४. == => ^ 2 -। ~ 50: ८222-5 2.८ @ -<4-7 ~ 1. 1) 
प ~ --~ ख "ना+्टदरप-ष्ट्व्य्य + + र र ६ धट ्् (ट ( ( (ख त्य (ख "(5 जच तटः ^ श = 1. 9. र 
| £ £ ८ -4 = 2. +< ६ ८.4 ~ 1 71 3 =-= दा" ॐ (7 - 3 -- 
र  _ 2 211 द: =» 2 €> प ^ [अ (जटः “= श्ट > (7 < दवद) 
(2 =! त क्कः क + (लद (४ -@ ८ + व कट 2 >> ल (1-2 । = &ग> 07 
क ~ 17 


¢ {7 = 71 ङ । द 
। तन .4 न न 7 ~ ~~ र ॐ 2८1. 


1 


=-= 21 € त्प व्दि 2 र्‌ 1 स ८ = ४ ~ @¬-[- 04 > [ष्ट 2 ४ ह 2.1. २४ \+ ८ वट >¬. व्क > # ८). € (0 {25 (^ = 3 {हि हः & ट्ट रर फ ५; ॐ 
प > व=. ५ , त 13. ( +-द्ट.न2-1 ध | ८.9 अ. -- 1 4 1 - द व्य => 1 स ज ठ्ठ (ख (ठर च्व त 


` @ <> (7 => ध 











उ धय त) 2 द न क ( । ः < : 
1: = नज ८4.2८4) शन सः ० 4, 4 र ध 2 क ^-ऊ टत एर > 2 :८ ऋः मक, ४ चट ^ &? ड ४ 
दः) 4.5 7. 5  - 24 2 1 / प र > (म्तः ऊरू) छ © = ^ )-८-+ ङ ट्छ ७ > ८) 2 % 6 244 ल. [कण ॐ 9 70242 1 {कां ह 


> 1! > ध ® > +^. 1 | 




















॥ | ८.4८ (€> < 





(क 
9.) = 
(= 
(244 





[न--+ अल नन 
ध ( 


२1. -1 = ध 
<~ न शन । ८ -= <= 3 


[ॐ 1 


स 1 
| 
~=) <-> / इ) छ) (= ~ 


< ~~ (दया. 





( नि. ` । ~ 
$= 
(^© = ८) <= < 


य॑ 6 
ल -3 (त्त्र (त्त 


@@ (र दत > 
@ ~> ८ ~^ = (~ 55 





च) त त ==) 
त 1 41 


4 { 1 
चछ 21. 1 
न ८ ॐ 
शः > ट = 
य < न्ट / < = =. < - न 
1 ) © ष्टः ॐ @& @ = 206 
< =>; ५ 
तत्त 1 <अ) ६८>^4 22" < ध ~र 


स = 
+; ठ 3 तटः स, त= © ८12 7 (€. 
¢. | तप 
८ 
2 


~ लः २5रः | (= र ॐ 11 ~^) त 
= ८ ¢ ~) : ~, @& “~ ~ 
२८२ न्भ ढः ६ ठः) ८ 


(>^1 -. ¢ 


=> जन ट =^ @> ठ = .6}-¢ ~ 2 


+ 


€< 


~ र द द>+3 3. <= 
। ~ \ =| ४ \-: 2 ~ य~ = - दय-23 , €^3 स 
~ | मः | ८८. 1 त 

(त! - (त टं -+ 29 


= ८ <== 
। । । ४८ +< स ><: लव्ठ्ठ 
(> 8 र ~ द 
7" => = ९५. 4 => उ 





7 €} (टः 
<~ ~ 1 छम > ऋ 
त) --3 





व 45 (ज ल 


क| ८५ ८८“; 
< © 2-त5 


=) ॥। => 
(9 0८ < ॐ + न~~ = ~ 
(क ट (तः 
9 0.2 


१ = 
[२ 

न ^ - ¢ <> 

८ < 


0 द ध ्ट ्् {= ५ 
4 


7 1. (न ^ 
{5 
> 0 = 








ल 62 =-= क न । 
= रै न ^ 
न स्ट्उ न्ट ट्ट "नः € 1 त <). > > 
9) 91 न्ट < == र ~ 2. ; न 
ल> ऊठ कपर व्> 
+~ 


== 
) +य ८ = छ ट्‌ 
ए ^ र ^~, -- <~ 
द ~ ~~ 
प्ट 7२“ 2 














= 
सर ८०5 


न न ~= (~ ८ ॥ 
ल्य) चकः ५9) € 5) €> न्दः +त ॐ ह => (6.८ 1 ५-८-८2 \ 
~ ~ ८ ~= ~ ~> 63 = 
यः 


अ 
८ ^ त 7 =^ += 3 | ~¬ = त (ल 7 €> ° 


५ ८ 
न 








1 तिद्ध. - € (147 = द 


0), = 


<~ + 


॥५ऊ 2 2 4 


4/1 ८ । 





=) 


(^ 
र 



































~> 4 ्व्नन- 


१-~- ~-- ्् ४ ॥ - ८ व 
५ ~ ध 3 € (ए- 5 <~ प्व घ = 
१2 7 छण ठ 7८, र {त्व ५2२ / । ऋः € १.५ 1 - व 7 2 =-= 


उ न -- = "ल-त त ~ 
व वा 2 
3. < = ८ 
ठ ©>, += > ज 
> < ऊङ्‌ सकत 


४, 
12 


ठ 21 त / 2षल् 





{4 





= ~¬) 5 


दू (7 


५ (ठट = 1 त= 3 = 2 5==--2 1 


¢ 
(य = लल) + ला 2 2/4 0 =€ ~> 2 
<= त्य \ = < न ~=. नं ॐ 
दु ट ऋः = (- रं --‡~-----) {य 
(= ट < ~ । 

< ड ह 














स= {> > & > €> < + गायं 2) ८5 € सध्ट { 
) < त्च <+ 1 -&-~ प--लच् तज ङ्क क ~ - 
- ~~ र्वः <== 14 ¢ 4 ४ 
= । > 3 = चि / लः = > त=) < - न ==“ <~. लदा + 
ज, © 3 [६ “ ६. 71 = >> -5( (ऊ) @ == 74९0 त @-८> 7 <> © 


<> -० { (ड धच” (2 प~ 
^--~---& ८ 
८ तन च्व + + ठष्ज्- ङ्त <~ --5 + = (- > २88 
{> ग ज >+ <> 





थनः 


(= दज ~ च्ल <~ = ्् 

न्व वचन व्जत्ल© ५ ट / न्ट" (द ८ क्त्व च्जच्ज्] अ + | ४ द = 2 । ८42 ध 88 न ट 

च ध = ्) च द स्र == 8] = > >< => = > {त < न &= ् (ए ५ ॐ (> |८ 6 > -2: 5 }1 < = 42 ट ॥ < > क < 6 क ड - ८२8 श £ ८ ४ > ~ 

= ~ ङतः (=-= च्क्८2> उ ~ "द नन्् प < = - , === स अ <> > = = = त द ध त्सय 0 < = थल ॐ = त ८ 
= ~: ज = य छ व व = < ^< न वन -= ठ 
स 9 चव ल च्ल न> = 1 ज = र 
- ठ = ठ ~ र : > 1 + ट ==! < ग < व =1 (अ ल= द 
2 
= न ल्त = = न 


भज्यत 
दव 7 तज ~ न्ध प्व (3 = 
< ८ === => <= ~ <न =-= न्क 


क्ट लय छ = =-= <> == ~~~ < { 
नट न्स <-> ८ ल 


व्व त-क += ~ 
न = = 7 ल 

(2 न = <> 21 = ८ + ष ल = 
च्च्य ज -~ (क क ~ = - ~ > < 








<> 


> 
८2 


3 ब्र रि द्द) 


तः ॐ 3 <= ५ 5 2 , 
ध [--= र ८3 


< तः तत@ः 


६2 - ~ 














(क(> 


"टः 


+> 


जः: | 

0.1 ४ ५ 
ई ~= 2, {5 त्र 17 च 
६८" ~~ ६ 

@ < ८, "4 =£ 21 
= यः ४ षी + [3.4 4 =) च 
ण ् & ¬ {1 पाः (त > 1 ण: 
८८.4८4 52 


०५ -8११। 
{32 { 
47 @? ६ 


ह ^) ठ ८८2 
० ©+ = द 1-12-4 
८ ए ल~ ल 


/ (~> 4 
<< 7 न ( 9 1 (42.८८ 


च्चि 











च हर र्ट त्तया ८८-3ऊ: 





= _ ~ 3 व्य व = तते -च्त्-क =+ ्द-- ररज्ः 


+= , > 4 ्छज् २ += र ~ - ८ न = < 
1-ल ट ~ < {र << ५०) ८> .५ <~ <= त्फ ~ द: लछ्च््= त्ठिः <+ निः = 7 <) 











<-> ~ / 4 -{2 
१ ॥ 4 ‡ 
(ल (प ५ ८ = 








4 } {टपर { ( हि 








5 < 





र ~ --- द्र द € त ४ एर <) /-२ = ह 
2 1 =-= द = ८ 9). @-=~ (ॐत द्द, 3 >~) ~ चः लव तः ७. 
ह व ~ 7 
©. (वा त) =-= > ल्य = उ, -552 र क त्= ग्र <च्न 27)-= <= <> ॐ => २.1८ = == 








न 


| ¬ रल = क्च फ 5 (^) जठ 7 =-= य =) "ल = 
{ ततो 
॥ल्ट 


^ 
~ 


^ 3 = षध त ~> < @ ~< <-> 22) (छ &-ॐ क व्य) दजज्च्यतच्ल्ज्ण- ट 


3 त 1 (स्क. 3 {~> नि > ८ -2 <-> = {5 
- = 2 ~< 

) => =) क ८८_-) स्ट ए इरे त्क च 2) =-= 6) ~ 

छ 


‡ ् क ( ¢ = र ट र व क 9 \। ७, त क ॐ ८ त ( = ~ 
> ~ ^ ८५. ८. म न्स व्-टा- = छ > त + ~अ >+ ५) ¦ £ [5 7. =-= न्ट 2 ठठ = लद => (यड । <>८\) = ग ~} &ः ६-८-ॐ "त= >) (त) त्2 ~य नि) # हन्न 
+= | ~ === ठ ~ < र = € ५ ~ २२" र र (< ~¬ ^ ख > 3. ८ ॥ £ 
= < र्ट < - 7 4) =) 1 ८ ॥ ॥ == = ~ [व तिन ॥ = < ^ भ 23 < 5 {74 । >< +त वया ~ न्च =-= श नर 
2 (अ ए 4 ० व क र वरन = व्य ञ्छ न (न त-य = = 6 
ल ध < ठ) (<= (रः ६ = ~-2 17 2 = रसय @+ --\ {->-<<= 
प्य ठठ) (न --: ©= कन्ठ 5 > ठ त= ~ १ ८ ~ न सद लो प सज ज्य (त व्व -ठ > == च) ॐ 

ध १ ~> ८ 
ए (=-= स ०-१८-1 +~ १८ , 1 == 
शाप्त च्म -ङ् ठ 


=, 5 > €> / 
=> -6 > < 
= = 
स यः ्२ 
५ 


€> 





<+८>+ =-= 
&=--(12- 














॥ 
र ^ } त 
=> प्८* / 12. > > ल्य 
॥ < ॐ (~ ¬> \ क ~ 4 
2 .€2८/ 1 ८ ल रट <+. 
% द (23). 1 
4 
4 {- < न १४8 
५3) 


) विः ^ प ९२ ८४ @-2 


अलवर 
त 


(>; 0 1; 
(^+ -2 4 


ध 


प 


2 च ~>: 


"~ 


` = + 
>, (^> (छ @, ^£ (ए तटा. 
< 








१८2 (~ 
ट 


«¬> 











५८4 >| 
व 2} द न् । 
१ । 
वटर €> वरं ~) [॥ = 
(~ च । 
८.4 ` `~ (70) ता द 
५९.{. ॥ =) ५ {7 > } ८ 5) +< २4 
ॐ <> =. ~ ?.-17 5 १ र ध्र टर र 
। स ^ 2 = (चद्‌ 
5 1 [- > | न्दः {त-८ न्ध व -लन्नि > 
इ (( +ल 2271 ८ <~ र ध श 7 न र { 
(न छज्ज कः 1 7 उम) 
ख ट (> ८~ “ट 2 <८ "5222 <लः 
९ [र (= 





72/= = य 


+ 


| 


- अ? 
न ट == 
+> शे -~ 


4 
ट 
$ 
॥ 





६ ३ त= ४ द ट => ~~ ८ ~> ८५ जज द्र (व्रः ल + 
ज व 4: ट 3 । --- > ==) त, 5» वटः छः. दर | 7 ४ 4 ===: ^ | == $ कु ॐ == = 3 क 4 =-= 
20 1) = 9 < (य =-= = = > ~> = 7 + क ~ < {व= = 5 न्स ~न = = = <== छ) += = = <> ट च> तपः <== ॐ} 4 न्द 2) क्च-्ये 





त = 2 
न्यरट => ८-† <> | 


४-अ-\+-3- +त) त च्छ +नः =>; 











न = - य्य ८ उर] ~ = र = 
- , 8 
ल= उठ 7 ठु पप 3 
ग 


८ठ ८८ रद) 


ज 
7 © ट न 


+~ ~ ल ५--+ धर्<्ज्जं र्व ध 2 यथ 4 (ठक र द क~ 





--८ = ~ˆ <~ £ क =" र्न / षट ष < = # => 
~ न च = = )--- ~ ल => ~ > र. (~ त @ ल --> <> ~~ 1. 3 
{> => य 2 5 = = ¢ = ©> 3 ज ८} सन्द : (छ = स्थी त = 1 ॐ 
व्यक व= व न व व ज वच््त->- ५ ८) कव न 5 = ¬ =) | = ८ 4 4 5 द च 


ता --करत्-्--स-- -र +--- ---------- 








0 न 15 -- + 


9०००५०१ १ 


~ \ 
> " ऋः 0 भ 
~ ) | . 
=-= ८-1-62); ८ ` ठ < त ६ € रल / ए (213 ^ । ६ (= ् £ = 
ॐ 5 व - ~ = 5 य न ॥ ~त = ( 5 ८-2-1८ - = (त 
[~> ॐ) + 4 ध € + ~>) च ् ८ र, र ~~ ~ प = ॥ ५4 न । > र \ ट ~ ड प 





2 वदनन्त र ( उ -- ~ 
(ज = 3 
| (प 


(1 
„गाः ~> +#ट 7 चद दच्च 7 


2 {९-2-12 => लन > = <= == व = 


=> ( = । ~~ 1 = 
== - र ट 7 स्तद्-) > 1 उट = =< ) चच त ८. < ><. (4 र ष्ट 7 7< ४८ > 29 ट -छ्द (~> 3 त - ४ | = - 
( <>) क * - जटः । ` ६ 3 श्ट ^ नलः 
=-=) ल =) > 1 -- <न मैट = ण <== - 4 > > 1 म च ध क 
[4 ^ <== 
= ~> 
= अ ९/८ / =, = 





ह 








) छष्द 3) 
4 च ©>) वि 
०3 4--4-2 
४ 1. @* ॐ क (+ 


¢ ट 
= (5८ च््छ छः 


(0) 








= = _ 4 ५3 (- 


~ द्य (~= क; = 5 टः 
च 


4 3० 
० ठ \) ~; ~ = (ए ८} 


ने | ^= == ~<= ~ ८ ॐ ~ ८2 द #) . ८.८ नत रः ६ =, य्ञ.८ ॥ (न घ्र ~ < च ~ < । ~ ~ | दन 
य रः > = £ | एए € जस ॐ] ५ ~ ~ ॥ | + +{-ः८र न्ग ४ - † > ८. 3 > ^ < ध < | {- 
कः ल्ल ५ ~ { = ~= ^ 1 ९८८ + ¬ / =) {८ 7 ८2८ ,५४// ॐ कः+ ~> \ 4 च 1 = * ,--- -- 
। | <} ^~ < च त - र (&ः = त 
~+ = ` +“ > 


1 02 = 


4 १.1 8. = ठ द्र {= घ्र ज ॐ ¢ ~ 1 

111 14 [1 (पिल ५५८ > ~ ~ "ष्य र + { $> ८5 म <> } ५ 3: 0] ¢ ॥ 2 ¢ 9 0 त=)“ 1"; ~ र > 2 < 
21110714 र ) 3 ^. ~ © (थः क्थ) ठ ८---->/ 2 ~> , ~¬ ^ 0 {4 (51 ॥ र त । ~ ` ' 0 ~ 7 <-> <र 
2 क“ (ग): (=+ ९1 प + दर (खत 2.८4 
> न 


नर 
> --4-1> ५ ¢. 
८८ ॐ) © ट 5 @..2 [क 
। 4 ॐ = ©< <€ | ०3 ८ । न (71 ल~ =© ५] 
1. (1. ~ 
35: 1 (= (=> नक -ठ च्ेर 
पृ & ( 


= च + त 941. 11-.9 क @ 1 । < (2 (२4) \-) अततेष अ ल ल. छः + 
पर < ४ ४ ( ‡ 3 1 - 
16 =) ७ - ल न= ले" लेत (7 3 "= (८1 | 


~ {> 24 / > ५1.22 / ~> © (टप 


) द्र) तः व्य (कः 
~ 9 


© «< < $ ट ट) ~ 11/72" ध शआ 4/5 1 न 411 ~ 1१ त्तः { ट 
ठ - । - (^> (> 1 41.14 र © | : (4 ~ 01 ~ 0 
> 


@<ॐ ५.4 ^ र म 1 ४ {7 $ ~ => द] 1-41-18. 21 
२ । प" => > ८22. ५ | { (५ ॥ 


= > -~ ८; 
> 22 
ट 


^ ° 

{ रः ठ ©; गद (7 पप 
=. ८१ > =" >6 शिल च ७ -उ द. 
~ ९) <= ए 


(2/८न्छः, ©` ८1.71 





न - 
=>“ 
1 








६ ~ > 
२ 2 ल्द 








= न -- र ? ~: य त~ (~ द्व्य ट £ 7: = 2 @ छठ ग छट (ए 4 ८ प - > 4. न ८ र ८) य रःस ल 


@,<> "ए = व्ल 


^) .<2--=-722- 
- ५ 2 - त ~= = 
4 \ ~ = ह म = ^ ==> {ठ द्र 
€> 17 5 प .)/ 7-2-25 ==> < चः ; कषः < (=> ८ - धः == 


ट ह 1 ¬ .-श् 1 ~) > 0 ~ © <>--4 । 
त 61 ४ ^ ४ 


न.) 
>@ 


= =<" =-= । = + => 4५. < नुः (= ५ 1 > ? 2८६.४ - ८47 ~ ठ 9 = ५ प स~ (र 


> <> {ॐ = +ल त = 
न <~ 


34८1-1“ 1 प 


न तः 2.22 1 
0 र 





>$ 


~र क्वणः 


























८५८५ 


र - । 
1 --- ५ तेः 2 । < +~ तन ~ 
= | र = ("= - (वो 2/3 2 + पिति-0---/ 3, 
= - ॥ = ९ +? { द 
) / ^ ` _ ट्य ~ -£ न्द.) > ट) 5 + = त 
| (=>. नः ‡ = र 


। - - ए = 

> -@ ^ ¢ क ~= 1 म) 12429 7 ---1;55 क (= {== ~ 59 टन्‌ =) क. 

श ( ) =-= { < 9 (ह ४ (व प भ 
/ = कः = ==) : ‰ 7 

~ 6२ 1 टर ~ > न 

ल्द पनात (= उक तञ द स ~ (4 


1 ^= 
(= 
त द) त ण्स ५६ 
४८ (=) =>. 6 


= [3 ७) तः ॐ --\ (च्य 


५ 
\4 : 





चा <= --- व) (त ^> ,॥ (ठ &> @ ८2 +न .© 


् (८.42 = ४ -- 0 =) ~ (~ द 22 /3 
1 र ् 1 - र ; ट ॐ ट ( © (>---१ ^ 9 > ~)“ =, ~ (ज ठ द €= ८223 => ट 1. त ~घ व्ट~ ष्टि 
(2 ८ । - 0 > लत ~ ध --- /क> > छ ^ 4 "14 ॥ १ म 
^ । > > (7 = (>^ख कं ॐ = ~ <-> < ०] तन - (9 द. ५-1 8 ङ्कः { ., 2 ना. ॥. १) -2 1 = 40. ग-४ 2-८ २3 श पते त तन्नरं पप + (7 
> >. (>, ट ठ 7 ~. घ ~ € £ 2 
4 ८ 4/3 | {----{ -. -> € के 4८4 \41 छा (हः ¬ ॥ ॥ 1 \ भ 
८ » तद 1 < ०. (नी = = -1 ५ ^<> (> + = ‡ | प 00 2 @) 2 4 ५ प ल) 2 2 छट) &> ) €> = 2 अ धनन ५“ नी > ८९ (य च -©-(+5: = । न 09८ = ८-१3-2 ~त =) पः 4) 

र (< 1 > ४ --- ८ ~ (नञ २ ८ च््ञग 7 < < क -, 2 थ ५५१ - 
00 4८ + 52 € श्व र; (= = ल 01 / ध. 4“ = ॥ ० } तप ^ <> ध ट ठ वः © ०018 रे 1 & , >+ (प्र न्ट ^» © (६ (त = 12) ९८५. 7 ¬ दऽ 0 लः (€) >+ ॐ € 4 (21 लज ग 1.5) 1 ©: <च्छठ] (८/5); लः स > (5 त्प ~¬ = =>ॐ 
(१ स [91 ~> र ^ इन † ^ = लया ष्ण ८2 € =^ 02 / 1 
छ ८31 £ ददत 5 ८ 6 स > ‡ => / @ ‹ | (ठ ~व ल्द ण्याय > (^ 2/4 ८ < ~ 11<2 च्छ 1 ८१37-2 1-1~ ८ 78) ~; = 25}, «= प्र 2] =-= "की 1 = 4 ब 2 6 =: 
< - 01 / (0 1 (८ चः ९ <वा 6) नोर 21८41 ५. ज) 
23 => = ~ 3 त्न 5 ८ । । )& तध 

~ =) द.+ 2 +-(^= टज 0 8 ल्द ~ ट 


~ 
1 
5८ च - उन उ ८4 2 प 1 65 ©> ल्न्पः^ठ गृ न्ध. 0 श - १ <-(-जज्न-ल्त न्म) ०-५-५7 ७ 2 
छर ९) >. ८ छः र ~© (~ = र 5 छ ^ .-> + =. भ) ट ६. ॥ 
च्छ्य) च्= ८ 0 (= । र र 2 ते प ० ~< 32 ०४ 
०66 क / ८८ ०८१23 छ चि ^~ प क ८ व ^५] | ववा ठ € जलः “उट ठे -© (5 क स्न १ { 
च्यः <-> = पर- ९ लः =< ) ५ 1 न= 
4 © पप्य ध = >> (5. उ तठ क (८५ क्क 2/2 €> 1-7-21 => (= 
(च्य ७ “> ठ 2) / ^ ] दि ¶ @ (7 पि {८1 -©~ @& © [> 5 (1 श्त श ८८9 +१-=- 267) ) तव्य ङ्व) ट । 
. र [ज्र ¬) => 
(~ ८२ , । ~~ - 6 ध्र । ल ४ ६,९.४६ = = ° ५ क | ५ रथ =), जच [र १ ^~ \८1-घु \ 4 / <=. 4 =+) © ~< न 
~ 72 ~> ~ 010 (2 2 लति + न्द्ध @-द्छ्त-- ष्ट श्यः ॐ “2 ५६ ` ८ | (न { (=, ~ हल स व य~ (प्ट ~ द व \ 2 य रतं 4 ट | © ~ 43 ^ ०, 4 =-=, & >५८/ > @ =‰2 त 
र ---. < स / त व व चच ८ पलप म न £ तणा 4 
= लिन @ः 2 (ठ 00 (9 


लि €. =< न (क, "णग = = ~ 1 ‰. दैः ४ = 


| य | 8 . 
(1 6 व्ल. मन ठ (ला © स्र 
(2 224. 2.6 -+-पः -वु=7> 711 ५1 ८ त रच्छ 
<= 


¬) ६ ॥ (2.2. 
नल » टी ¢ "ट ^ =© >< ^~ 


। -@> "561 67 नि ल ट 
(= (न ग वच 1 -©2 ८ ~< १,। 21 ध, 
८ ॥ (८) ~ =¬ न ङ त“ ग 
~ +~ (ट प ८ १ # 1 1 प “र 
€ _ 1 अट (चण 2 (2 -/त7ॐट 2 त-/ छ ८ 


र १ ८ 
द ~+ ~ जठ <> 
र $ [ - ) <= "3 4 [ => <= < लक क 
(> ~ ध. 


( ॐ 2) ~^ 
= नननधर-ती त 9 |> 7 ८, ५ 





च्छ न्््ट--> ४ पु = ~ - ठ ~ =-= ह द = ==, ् =, दु वच न च ग = लत -> 
--२-ग ट ञ्ञ १-८9-3 &~ (प्म छडेष्य ^> ~ त (८ >) ---2 सि न र = = 


9 -ल्)- 47<> त्‌ == ह =< ~ र =-= (ख्ण्ट्तः द 
} (1 == < ~ ठ द्ध हः नि लक = त्क < भ्य + 
= ध ==--^~ - ) ल्त 3 ~ 
= ~ <= त्य 
©> टः = ब्ज्य => <, न्ध्य 1 ६ ~~ । य == 
-2 $ = ~+ ^ ~ ८ + 1 = 7 ट [< ॐ ङ ट === ~ ९ ठ 

} => 1 ~ च्छ -- 4 च ^ ~~ €>\. 1 = > € 

ल व्ल ट्् 7 = तस्र ल्ट ल्त 


~ 
= = 


५ ल~ 





न्>) => ^ ठ ८ ८34 








९ छ त + @> व्ट्य) <ट््= 
<+ त €> च्हिः 2 छ - =-= 

< च~ ट7ठे ८ > ~ (८ ~ 
1 < > € ८८ -0न्हन रा 


ट च्धज्नः 


{~¬ > <> ^ 
८ 


< 


ट = <> ^ ट्ट <-> 9 १) द छ (ल "त त 0 तपस 


छठ ग्य पठण) \ ठ्य } व~ । कन उ ८. >~ = 





= श ५ । लः ८ ^ < स~ ~ ह ~ 7 = = = 
„ < ८2 <== = 

दा ~. € 1ठ2 >> > त ~) = =-= ~ ८८ =) > => < 

ॐ क ः "© "=-= # "त 


ॐ { य -- र ः = ट ॥) ८; 1; {य ठ @ॐ ति ~ - < > 3 ८ ट 
†- 71 {~ : ट = २ ५ ( त 
^ -< ~~ 2 द ( (9) ©+ 1 वद =) 2 <-> += १-22-3 - € @ ) ४. = 


न्तं 











५९१२ 


५ ६ 3 व 7 ~ वन =-= ~ ० ) ण्ट "1 5४६. 
१ < = ~ = ८2 <=) न्न्य =<> 
ए व पात्0खः ण & छ ट व्यक्तो ^ 5 नीह र ठ ठ=व्व्~^4-7 व अ का > ॐ 9 {र ५ 5 ८. व अ ५ ० 
व 1 २ श (र ल=” <-> © "(ठि & & (ठ = 1 < तः न्ट नतस्य = ब, लन न = (=) ॥ = न> न ॐ ~ 30 
(0 ह 0 <~ = < /† = शु 15 => = ख घछा- ति ~ = <व्= त= )° >> (कूप ) 47 ल=, (नय = @@> < च्छः र => @ ५ € (एय द्य" 
1 3 ल~ @ त (~ @ 1 ऋ. 2) वि -¬-3.{2-9 । [= 3 €> > 1 ) 


(> 8 = +< {नः { 1 ^ जत ~ 3 = 
; ८ त स) {छ र तत~ र्ट >^ © <== न“; व=) (= 1 त ब्र्लः (जि } द &7 ट ् @ न्य &&: र - 8८ ठ 6) = ग तज त © वत) त (= 3 ॐ <==) ९८१ तर 
(< ४ न्न > ग रै (खतः > ©" «चर्ख ^ (>~ ---- ~ क ~ ङ्न -्् 
ं ©» 5 =। €चरू] > ८ > > देख. _ 1 ~ {7} ५, ॥ ©) 5 र - @ ठ (2 द ८ ८41} -> ~ क 114 7. ©.) 2 9 = ©! > < च्ञ, द्ध (7 5 व-छट्‌ @ ष्ट + च्ञत्टि त्नः र ; (=) ८^#नो (टक ° €~ 1 ४ 6 न ~ @- = पर्त = 
् कः ध ८ र - ~ श ह~ र ८3 न 16) त 8४2 ८.० त। न य ल्क 
(<> +) ८) व्य ॐ ¬ = +टः ग €> ॥ ट † न न व) द ८1/79 < + (7 ८6 2 (ऊप 177 9). णः 0 = ~ ष्टि ~. € \) ~= ` ‡ ५ +| 2८2 =) ॐ €< ८८२४ 2 ति = ८ शि ~ ,€ ८ ५ । 0 व == क 
१ < = खः = == तटः कदं = 42 (श ५3 १ =; 2 
५ (क 725 (4 (~ द्र्य > ० +> म 19 (तः (ठ (र जड म ५। प्र (८ 7 5 ^= € ८ > 7 ©` =¬ द्र. त्प । त + 5 ~ ७-2-८1 2-&9, 72 7 8 4 > 4 ऋ: 
^ + ~) ह 1 = ^> ` ८ ] (7-६-7४ च्4\५ र ¢ {> ॥ प र 4 
>> 2/7 द ॐ > "= @{-ख ० | छण = चो य धट (=: ५९ _ >(15 -०८ र्भ -@* वट ततं ` (छः {2 < @ ५ €> > नः 2 .^- ठट | @ ~ 01 1 ( र ८ र ॐ -~ द >+ 72} @>/ ~ 2 =4 ~ 2-2+ 45341 (=< 
2 4) स -- £ ५ । ॐ 1 7 ‰2 ५.1 द्र) त्श व (= 2 {1 ~८2 22 7 = व नः 2. ~> 
{< [2 < च्छ 2 3. (क्र 01- / र © | (2.4 = ः 2 > भ {८-1-0६ ८ 1. => (ड्य ~> त्छौ-य ट = 4 त7 त-2} ^ ॥ ; «< < थ 2 ~ <~ ८ ट्म 7 
ट ४ = = ~ ~ (2 ~= =) 42 2). >>> <> ^ 1 2 श्र न ५“ न्ट 
> श -ॐ ल १/1 प त्यत) छः ) =^ ठ ट च  ; (क ल र व=~ ॐ षठ 6 ५ ४ ८€ः; ए ्् नः प 
४ - ~ द 6४ {द > ष 
7 3- ष (4 8 भं <->) च्व \ 7 1 = > - 9 ८1 च्य. 18 = =) य~ 1 छल ~) > अ ^ 2 11 < =-= > परः र (त =^ ण 


< ) 








~=“ 0. 


(८553 ध्व -€ > ^ {23 €= द थ &@ 2 & 1 
^ 


फः =© `“ । 


(1 ~ 1 2 - = ॥ < @ ६ र्य 2 > 
0 < <> 4 ~ 0८ = ॐ) > (2. { (ग: र ~ ध. २) ^ ल न = 28 


(दो) क लट वत 
(1 


17 (कद) ८८ = त 
+ एड] 57५ ८ -3 ॥ 0 1-पिः ट व्ल @? ८८२ <) =° ण <> क (2 


£ 9 (1 £ 
< ‰) = 0 ५ ~ ८ £ ^ ~ (72 ५. अर -2 ्  द्] 
1; प ^ व: † | म ~ग ५ 1८: : 2 प । व ॥ ^ < ॥ 2 ध । १८ = ॥ (0 र 4 © १ =-= ~^ ०.4 %० । व्व $€ = 3 तप 8 र त्त 
ः । ४9 < ट -) ५ र । 4 र रः # स न ( 13; (2111. : + | ~+ 24 1 11 50 ल ) {छः 1.6 / ~> ८-41-0 -2- ~~~ -+ पि 2&=- र 3 
८ ह ग ० (4 क ट 6 = 2 4: ग छ ५ ट ^ छ च 6.4 क = <.» @ः ढक्कः श == > ( ` €~. (42 ©^ (110 5 \ 
© © <> ~ ए 3 =. क ३ न 1 4 ०. म + । त > 6 प न क 1 ++ -& & € 313. =. {= ©) छ = 9 9 (0 ए उः ५८९ 
र €“ द: ० ्। ~ ल 2 > ब (11 {५ ५. म ण (त 2 ~ = (5 (स न य द छ =) ॐ) --- 1-2-12 भ >) छर न. (लए 1-2-21 1 = स . 
। | श्छ टि ४ ् ~ 


च्च्य ~< य र्ध्ध् 
(> 


८ > ५ 


(¬ ~) 


€ ( 





८ ^~”. >¬ 4.९ 


@& > = {ल < च) 16 


~ 


(>. 
लद ---7 € 
7? न्च 


ॐ ( =. | {--~ (-- ८ 13 व 1 - ~ ३) > 

५ 2 8 ~~ 7 > 7: <“ 7 च † च? ८1-; म ८ नः र (६ १.१ €> (@-८नः 9) (४८ पठण ८) } क स = "छट द: (छः (2 1 <> द्र अ -2-1= -=. ©. 
त / { ८ त न ट ट | @ . प्न = 8 र 

2.0 † ` ~+ "2 - र > > - = ॥ एः छ ¬ । 


स) (०१ (र 








न य 
¶ ~~ म ~ व 2 =<> = 4६ = ~ 3 
11 च्व ~~ लव 557 च न्न ज = स य (= 

ठ द = \ == द 
= नोन) €<, => <~ + २ => $ = ह ल्ल = छ "व २2 3 त्>--= 


१ -९ 


त= र -¬- ६ = ~= च -दाः -द--~ 
1 "ठ = त्त = ल = 
१ < त चन 
> क {=-= (71 =- 





त्द्‌ यःच ख 
द 


= 


424 +त त ला === ल > 


५ = ~ र (~न 
५ = ङ {= | | न= = == 1 नत य = 
> ^ क - - 

=== = 3 = 











प्८-८> 75 श 


। प - > ~. = 4 & 2 ८ -स्््र्‌ ।  - न्‌ र < 92 = 
ट र = = < == १. =) ॐ ~ल ७ ठ त < ` - = + 
ट =<: { =-=“ ८ ल ८ ॐ अ = - + < ध 1 ८ 0 = भतं म $ न्न ~ 

द ट द = ज ^ न . <== = ^ च = (2 ~ = दज र {३ 
~क ५१५ 5-47-3 ४ स्कः 5 व ठ = रे भ ल्क भ (2 ध ध ( 1 ट 2 ध स्- = पक्->4 
1 3 न द्---5) = टं त= ==> = छ) 7 च्छ) == प &=.= नत~ स (= >) <= 9, त-प 

~ = 3 «=> ~ च्छ {585 7 २2 > त्म (त “टः न्ध 4 = = < त ५ ऊ =. 7 == "य द 
६ = 3 -1=~== व 3 ल य क = न 
& ८42 ध अ "ठः द ल्ट छ - स = "~ = [= क्र +ल ल= = >= चप च =¬ 

लप धः ॐ भ्ट्ञम ~> ठ = “¬ "~ = सः £ ह्<्> 4 ] ल= च्य 


< । ~ 
832 (क्क चठ टन छ : 
च ए ८ 


र ट स करे (स > 
< य क ~ == ॐ 4 ^ र्य तय 


४ द लश >> ~ द >> 
वद त = 4 >+ ल तक 7 


. 








वि | 
== (१ ^ 2 ~ 
<स ` 


~ - 


---- ~ १ प्य 


> 


| % 
अव 7) गीः 


४ त) 5 
~य 


~ > 


74211 








"2 7-= ण ट 
< ् = = ठर ऊ ॐ 4 ॥ <~ 
-4+ ~ ~ == -- ख = > 
8 सि-न (= 
14 र्त 





2 7 
॥ ॥ ८ = ^ 
= स+ तञ पा, च्च 
< अ -=3 २ = (तः ल्ल] , = = तञ - = छ <: 2 
६ र ट > / ~> 7 ८6 =“ 42 क = क @० <) -&। > 
तत्स) द < 4 ) 
==> ~< ~ 
^ -@©‡ स्ट दः 


> न - इ~ य 3 3--5त 
= "=. ज -1 => = 7 


~ 
निः 


। - न ` => > (~ न व न) न= 1 2 
2८1 त्त = - ८ ॥ 1 ^ - > ©: (1, = = 


न 


] च) (८ ग 


1. ~= 


(3 
2 1 


चर 
= 


भ्न = स 5/7 1. -21 


+) न ॥ र 
1 ग 1८ 23 


सक 1 6 > & 
(स व 








] ॐ -(>-7*~2- (र 


1 =निः "> | @ «~~ 5 न्ट 


। = =: =+) >< 
व 4 त 
५५ _ \ (0.४ सू 1 ८७" ल 7 = च्छं = । : सदन / ८ 


् < 
1 ~ "ज त ~ न ¢ ५ (= 
€ ए-र्‌ छ त्च 1+ त ज ~ ॥ ॐ (न> य दल ॐ :६। ~ । 3 न-(% ) तं 


14 - न 


1.47 - (ल तः छ ८2 


ते | 
\ ~ र धः र 1 
ॐ 


(य 2 ~न छ <= नि ह~ ५ न ष्क-वय सई 


र ॥ 2 
>| (ष 2 ८८ । र (> [१8 फणं (४. <> > # 51 


~ ५ < 
८ =-= 22 = ज ॐ ड्य व्र 64 5 © ~ >~ त ०.14 त्ख च 





ह, 7) वत -। ८८ ४ .< -5 > -< नि 1.9 
~ ^ 9 =-= 11 
चटा (7 >^. <> <> ! ~~ 5 १५ - त ~+ ~= ¶ ॐ ©) 


7 € ८ = 





~ @> 41 2. रद 
न 


€ *2--- ~ १ 
4 य १ | 1 ट 


------- र त त (लन ~ ----+ द ~ 
= {5760 (ठ र 1 3 (क ~ ५ { । ग य 
न ^ क्ट थ ह ट स (८4. ् = 5 पः ^ न्न = च्छ प्र ववर > १ 
9 द्धः 1 ८ ८ ॥ 25514 
(7 { पए (24 क कि ॐ = 1 इ 4 ल व ई १८८ ४ ८.८९ ‹ 
८ > > ण 2 ध र = 2. 9 1, = चः क €} = = स (= कण 5 ध: 4 2 
= च्छि ध ९1 द? 1 ¶ः @& ८1 ठ < ॐ < = 3 ३.८ 


१ ~ 
१ => € {~ दकरण्-< ==> च्छ @ ठ 
>: = & 1: => द्र दण्द न्ष ) = टय `. ॐ< / 31 


73 ८7 द 


॥ 


च; 
! एर = 
~ 4 रर \) /-- ^+ 1 


>2- 0 &>_- ~ -> 





2 "कः ५.५ ६ ८ ट्ट <~ <~ ("ज्कलछ 1 ल ल 

--- ने ॐ सक: ^ > 4 
| = > =: † > | ८ 2-7-८2 <~ न =>) >€ 3 ~ 
अ र .--2-1 ल-त) 9 ^ = न ५“ 4 1८ दन द नरः ^ 1-८. ता लच्- +अप ८~ त =9,.8 £ > 1 3 † = = <= द 45 । 
ष = र = द । ल न न । । ५ ¢ 1 

= 3 = (= < = ५ "ध ट न 2 7 > ्-=3 == ((~-3 ८ >< > 45 = 0--द्र ॥-3 1 - = -3 
आ ८ ~~ - == | 
ज => त "जच <= = 7 < 4 प => ट + । ~ न--€>-:6 >> 


्् ग्न ल= ज्ड्ज्यः 
= व ल 7, | | 2 । त्रि = -@< स्मत = त~ ~ > त्न व््् = 
>¬ -> => &@> ०, (प्य (7<दन्-~ ् गि (ध (= 1 <-> 1 > 2-32-3 
1 ल र्त तय = य /-) ् 
छ >(= ध्य च 2-9-८4 


८ ल्ब व्व श्न ठ्ठ र 
1 = ल [क ~=. रः 7 
| दत ल्पः © र <>" र वस्व > < हन = ~ ५ ध 





ग्र &--& 7 ८ -् ~, * 


न 2 
(>~ 
व= -> 72 =-= त्र 3 << जरा @) अ+ @-ट^ > 
< 
करय ८2 @ च+ 7 & <= &` € त = 
= र व्ट@ व्व ५८). £ 
= र 





र १५ = 
$ ^ 


महन 


{43 >+ रट 


£: 
धि <> ( ^> प॑ (द्म रर ५ + 
ष | 3 (3 *, > १.) पि ‰- 
। न 5. =+ एज) } ८ 1 ~~ ~. "द्स््त 
+ 


५५ ^ "=| 
{<^ 


(11 ट नन ५ 
.--> [कि >¬ ¢ = ५ 1 <> & अ ~> ०21, 9१ 
> (अ 10 १ ः -, \ ©@4¬ ग्द ऋ ए ८८) ¶ 
6 >€ (1 2 3 (2 । ठ ) ९८ नः ५ (2.7 -द-ग्ग--% ल्--)- ऊः लतत \ 5 ध 
4 04 < & 4.1 
= {4 <> ८८ ५++५(त ८4.052 "7 > 4.91 9: 


व 0 4 ६ # 
त 5 दै नकत 24). 2 अ २८, लन} 
) ॥ ८ < - (4 


` @ ' (५) 1 ८ १ 





श्ण 





र "टद ल्ट $ ठ 
- 

ल च्ल द (ठस ` =-= 
[न मए. ¢ - 

< दद <> < यः ररि ४ 


ल 





<> = 


=-= 
< 3-42-57 


व्टश्ः 


दस्य 


< 2 ज-प् 


[द 


५ 


~> > 


{-> 
+< २ 


हः < व (~ =] =८ व्य = द 
व >> (= = ध) 

८ श श ~ -- 
>< न ५ ्् (^ र 


च ्-- 





^ 


र >> < 
८/ स-. द्- -7 > 2 = 4 त-स न्ट ऊन 4) ८ 


$=>1 € 
ॐ <> 2 


दध; 
१८? भः ~= (= 3 -, ~ 


<~ 


न (4.८ व, = त 


शम्यया ~ 4 - 


{~ @ । ~ 
7 ~~ अ ~ > (अ ^+ प्ट (२.2 
<, द्य © लद + 2) = <~ 


१८८ + ^ -5 


क 
< 14 /.~- == ल व्टा- त श्ट 


ट, ==> 
“प < ..^ठ 
4 2) =+ 15 + 1 -£1-- €=) तव्य ०५ 


“ड य 
ग दय ^. 2 ©+ (24 


~+ ^+ 3 1 
2-= न च् व्ल (४ न) 


८ ¢> ~+ पज - लक <२ 4 ।१ द छ क~ 


"्९४-२. => += दः (ककरः <2:८. €५) 
3 
0 १० (~^ < @> नत्र ८८ प ल्ट 2 


~ 


2 


न्व्ट-9 
< ~ ~ / (दद 


नु 





= = जय्ज- ४. {ठः => ष्ट) न) त 5. + 

स ~ ) टज "7 “वद 

अ छ ~ <-> -- ५ ; } त द्छ-(^+ © व्ल पछ ०-({2- ~ 
वन] ८5] 2 > य 


(^८> + ए - ) €> छदः छन्दः 


(= < रः = 
द्रः = =-= (5) < 


1 ©> ड # तत {छ ट 


7 ~ 2-८21-८0. 


६९. -1 न्क य ४ &. 1 


~ 


¬ <-> 


र = ~ द्द ८1 1) © ) 


८०-<- ल= 4 


“ना =-= ^~ 


च्व ल द द्द 


५ य तठ न्यं न्त / ५ छ] ठ-3 च्च (> 
(न (3 +> कट €: 3-< ज ^ । 
न=: 3 
त-य 3८ ल ण द्वं अ 2 


द =) 01 प स ८ न्द - . 2.1 23 
र 


४ < च <-> 
€ च्य 


=-= 





(5 / © च> <= 4 2. 2 1 


ष 
~ > 


^ 
^~ | ह्चछ-्ट-ऊः 


7 > धि १ 


कप ^ तश व्रः 


„~ ~ ` ओ 
[9 ५ (=,4 1 > ~ |=) ॐ ~ = (^ ष्टः ८ 


> 


€ ८८ 2 =) दय @ = = ~ 25 र 
ध य सु द - ) 22; ब्यः च्छ <ऋ्छरटः > -ठ £ 


>~ -- श्ट 
~ $= भ प्क = (~~ ॐ छर) त. 


= 


५ > < ठ-ल 











८2ॐॐ (== ¬ {क (1-<्८ -ल7--=-ष्ठ ॐ त्ख 


---य&- क 1 = ५-41-1 35 = = £ च्छ त => - < प 
क 52 तः €> ५-ज्च्छे क छत वट = च्छ तट 9 त्य क) ८ छतत 
ॐ). (¬ ८५८ ~ ञः (--{-ज-्य भ ९.८४ {1 ~ + । ४ ~ $ ल्ट छ त-क ॐ 5 
(५ "=> च> (~ प ण रेट =© पट न्छ[ @ 

ल्ट 


ङ च्छ. ८ =८ल्क् 
र 6 ~ 2: ^ 

4 < ठप्ट८7 € ऊ =, = ८ च 

गण "कर छत ^ 


1 (~~ 


द्र > क दहि 
2 प छर (ए 524 ) 24 ©>4 


> लले ष्ठल-~वुः 


~ ट ॐ > -@ (ल्ग छे 
9 (> 


<+ 





सर~त. @& द 2 = ट 


नर ("छ |च््व्कः 1 -<1-~ द. न्न > ‰ 4 


~, ९ (0 ~~; श (वट ५ 
= ल स=.) व अ # ६ भ 
1 व) 


1 त 5 5 


7 {-ल्ख = पिय द 


9 


र ८2 


=<> <~ > < कत् द 
‡ क क । 
ध 3 त = ॐ ट 
4 ट 1 = न्तर ० ^ वज (त © (> न्‌ > 
स्वक्ष <== छह 2 6 “> 2 क्त =+ 


ध 
~+ >> 


ञ्ज += 


<~ == =© ~ 


=> व्य = 


= 


= च्त्प-~ - ८ 


------- ~> 


अव्य = त = 3-5-८८ 


= न छ ~ ज ध्य 
= ५७) | = घट क ~ ~ 
~> ^ <~ 93 ९८२ ) ५ < & <~ 





= क~ अन ८ = ) 
` <=. = == च्य श ४ पं --स.  1-"33 त - 


म च व 
=> = ~ त्न द वन 2५2 व= र) 
१८८ .4 ^+-  ्ट- ©> ‰ ~~ ) 2 7 = =¬ -2< म = ( 
१ ट 

ए 
9-32२-16 => 


>~. =¬ ---। प-#--। -(~> <.) छब्द ज ल~ <+ 
> ©-2 ८ > (>= 


षि + ~ ६) | अन्य = (=> ^. ४2 [ह {> 


दः 
+~, 


< >~) > अन 1 


ष्ट < 
न २ 9 / (ट्ट क» >) प <= त ल) षः > 9 १.0) 


2 १ 














व त = क 52 ~~ 3 < = ~ (च अर=) ४ > ः 3 व ण दः ~> > ह ~, ८ । | ~ - 
न्द द = क & = - ` ~ ~= ¢ स ~ व = = ----- ल न्च्ु-ल-त्- कः । = 
4 1 = ॥ र त 2 = €= न्द ^ क्र -5 ।-=--------- 2: = च ) नल व 8 प व्र (= == न ट्व 1 तव्य न्न ठ 
> ^> © ५ ~) द 7 ऋ स्वव -= + द 4 नट = र चत ©; द न्त न दव 2 20,1- ~ ड ~ } =-= वट्द> = ० ल्व) = दः छः टच {= 3 दचध 1 
५43 ४ = व < नी वि क व ठ लटः ज्ं स्त ©> (व्य 2 <~ => ©) +¬ ॐ < ज्=्च्त ८4 न (ख ८८+ त्स्- १ जद) लनः स= ्=< 8 ॥ 7 => / = “> "त्छ=> ग "ष च प - = ^ व श ~^ =-= 2 इन | 
द 31 -4- , = ) >~ £ <> र्म = 7 > ॐ च) १ ष 1 25 र = = 
~: ~ ~© ) 1 ~ ८ = ~ ~ = = ल ल 5 त === ~ <~ 5). त (= >~ञ् षः ॐ 2 = (> च्नपे ४ 
द £ न्य = त ठ्> न्न == £ = 6 द === त ल-9/ तथन == या = 1) 3 ~^ डन] च्ल ड <^ (८ न= र क. =< - <~ 
"लव ग = - << <1 "म ~क) ४; ५ = ण न य व = = म < < य. ल > >+ । ६्-ज<=) न= => ट्त न्व = चण द ) => व 
ॐ त्र ल = ् ~ 1 = = 7 स- €> र्ठ त्न््ञन < न (र ट र = ॐ {द = > र ८.) ~ 
=> (^^ ~ ~ ट च््--5 3 क छ 
< = <= 22 ~= 42 प ~ = = ~ = 73 ह < ध ड ह < 2 ~ 5) रः 2 ८ -द--5- 1 <> @=) = व्व कज 3 ्ः न्यः छ क 1 = 4: «> ८८ ६) < = (दः / =-= ५५ व 1 ~ 4 
> "द -= छ. ट्ट = (नट््टल्ञ ३ ल्क्य दध. क्क ई) ~ < == = स ट र (> 1 >< {खि - रभ {न न द्र ५ 
न व तत} ठ <~ शण £ 6 ० € न = न 2 > ८ व्य क ८91 ~ ८ श 
== ~ ~ = (<~ = ७, > ठ › => {ट दय ॐ <-> च @ ©= ल= 1 
= = +टः ~> { 1 = < ह ८ ५८८. व्‌ > => ८ प्ट चय र 
5 = र ट न~ 7-24-2 = < | = च्छच्छ छ व्--- = -- र ई= = = -- ~ == => == ~ ट => ^<. २९५/ @-- = 2 = न्ट 
न ८2 = स्न =-= स =+ ~ / = =-८ ८ स + ~ ~ ~ 
ध र | ८ व ग वा च र ६ तत दन 1.4 कज =-= व= च द्र ~: = < = = र न ने = धर > 
€> + | = <-> &६ ४ श््क् प्न त्व -- यः 
क~ न व र नद =-= ८ <== उच्य (दान < => = छ = ~ 95 व्नव०-22-5 2 2 + -==--> व ल= < ख क 
~ ल्यं = (~त {1 ८ 1 ~ ~~ 1 ~ =: > 5 = = - 
स --- ५/7 1८ व = { 


52 ठ न ० रल व दप न) ~= 3 च्छ न 2 १९2 / (= ~< 
ठ = | = ~ ल क (न ~~~ = = = व्क = 





°= (प नकि 1 ठ ध्21->- =-- 


र (चन =, ध क उ 7 9 
1 


2 “~~ < ><= क प ८. => पः च । द ऋ 5 = ~ ०१८७१ = = -9 {13 ग 
= प =: ~ [॥ 24 
ल= -“4-1 1 ^+ + ल प्न (~ @& > 


< + (> त 
र. त््् + = ८ ड ---5 


= 
(व 


यरो रि ए 





१ बर 
ल ५. - द (न 


+= छ द +-हव्का ८.1, 4 > <^ ए 
ह ) र छक © ^ 1 ग ~. 


५ 


च 1 (नण चः = > 
> (ये <> 


=) | { =? 8 
जने >+ ह्मि ~ तद 1 
रे ए ~ -- र | 1 शति 
८८2 ^> ॐ =+ 1 (उ = त्यत 4 द उ ) ©" 3 ` @> ५ <> ८. 2 {अ 5 ©, | र ८ =) व्र & 
+ ८ ॐ ८2 1 2५45 5 ४ न -&1 प ए ठ ~ आ < 1 ९ म "+ 
; 2 [ => © 
८ 


॥ (ल) <22.4 = 2 


(म णक 1 = «2. @ॐ 2 
॥,। ८ 


9 
नि 


ट्य ट्च ~ जच्छ अ - - 


५; २२२७ (१ 
= क ~ 6 | = | ग्‌ द) १... 
प्छ =+ स्ट प्त -- स १ = = छन (अ श र) ~ ट ट" --4 ) 6 (ल ~ =, द्व + ऽ ; क < द = } ~ ध -९ ह, 
2 ॐ! (2 (< न्‌ प क्त 6-5 £ 0 £ = 1 त्न "~~ = (त =>() ख त्व ~ न: र ट = ५) ५ = >) ~^ न्च @लठज्ठठट-५५ ++ (ज~ 
^ ल < अ [4 त ८2 ल= = ॥ < स ॐ सा अ > ध ५4 । न 
= 2 क 4 9 त @ तभ च्व तवि > ट = चट ¬ €=.“ अ, = । => चनः व्ल <= ल) व्यै 1 3) 2) स -- - <न द्रः ~ ८=>-८=-+ ग्ज पय €= = ८8 ॐ 74 र द / [ञ्ज्य र शग © 
€> छ इह -) चछ 3 <> + ~ > = त व =+ 5 ^ ८ (2 4 
न्ट च्य 


) < /"@ ~> म (5) 
(> ८ ~: 
= = € € 1. त <^ <> ल > = ~ ५ ¢ ) --5 <न च्छ (= <¬ ~ + पट = + ग <) > ण्ठः = न्च = -टा- र कके =-= 
4 त = । | =+ < 
न द्धन [3 1 अ 0 न < = <" -.5 £ | घटः (भल्ल च> 6) 5 दर ॐ ) 1-3-- - दर प्पे कं लन 
> 742 ध्न [- &# म्ल 
© व गचत &) - 4 ~< ८/८ 04 छ! न । | 2 <= <. / 7९ = व्य द ट 8 2 
~ = > = क ध - | र 
< | ४ 21. >+ <> © ‰) ~~ +>6\ > ~; ^ 7 य ; 
=+ ~ -च्- न >: 2 == 
छ प्ट 3 प - <= ~ ए-} ~त =+ क्छ -=-- व (ल~ स्वत +~ > 22 1 = न ~= 


स+ <~ त्न च =-= ५=-9->/ न==~< ` (= - <-> =< < + 2 
= --- 
=> त्तद ~ &>=>2-- {८0 
> 11 @ = = > = > ८.2 © शटा "7 छन क्त [~ = द > ग्न 1 त-न न> 
(~ = > -त्ट्= ५५ + न्ट न्ट @&<>-्यः > द -- 0 
॥ क व = _ र -ञ्न भ ८53 ¶† स य [अ = = (स्व्छ म ८5, 4८ ~= च ष् = ४ 6) > जनः छ: 
न > + इटः > ~ ~यै 3 द्रि (भ 5 गर=-~ ६ [र 6 
लेल द प~ = र <~ = ४ ॐ र ह्र न्व <न ल= ॐ (“+= >> 
(= (कर द ~ न रप ष र्यः त द 42 1८ <. ड 
५८4 -ल्नः -€>-(^2----- ट| -# < त-क ग ~ ट. । वरी <+... > 1 2-=3-य व्य) 1 = (८ 


न ~ 


र श््याप्ष्--)2> 

















"€ > पट 
॥ 


य श << रिः <~ न । कक तजक 2 =^) ^ क~ प्वकर्ल--च्छ पः 
] -- ५८1 त्न ८2 "3: छ । > 5 १ + च^ =) > अ न= र त्स्व 
(त > ल - टरः 4 26 2२ नम्‌ >~ 1 € यर ध्र उत्य- ट खै © ~य पठ 

~ - = 4 त-स = न ~ 





कर्ज र---- (व्् द्म (६ ~~ 


> दलन च्छा त्ाख्ठ ) य 
(50100 ==. ~> द्व [1 £ 8 


~ 


+ 4 += > 2८ 


< 


क~~) ~~ 
947 ५ ल=- ल 


2 


^-2--- 





1 
> तत्य <तच्च क्न 2 4). ठज 5 


= 

। ©; | छ ( = 
{/< + 2 ¬ <>) त्ख @> त चच वि ~ न्ख च्लि 1 2 त क = 1 (दत 0) धस 
- स - 
2 1 च्छ (~ 7 -@ॐ- > ल्ल. ध > ॐ + प्र 12 + 3 ~¬ ~ क 


८ त र. (न 2 2 4 53 ^(२ 6 > (@ न ८2 1. ~ । ५ [८ ० (~ 2.1) 2 --१](५ + ०. + 
५. र्च्‌ -@ «+ 2 (ज~ -> 6 (ट) " ( = <> ¬ {7 (स्त नि छन 1 





4 १ ध, ~ 
7 = ण = (द द| = ( | ) ॥ = ^ | ौ | | 
(| ऊ क्त > - 2 <: क =-= ८ ८ ४, 1 इ © ©@त | 2 = 6 ॐ रः द 7५१८. 2.4 > (त ^ 1५ ९ = 1 3 छ , 
(23 9 ` 2 1 तष्य ए, <~ प: 4 4 24 ) (> ध न, , 2 (अ ॥ व द ‹ ग 
4 ^+ = १ © ट द तज ते ८८५ 4 तत 6@>@ 81 ¢ "द्य ट 

~ ल्छठ2 (य) ग त-प जट व्य &| ज्ठल*@21 0 (7 @/ < “~¬ र 


= = ८ ~ ०.6 ` €> ' 9 <; & नि 


@ ¶ ५८ 0 व ० च लो + व ध < 
ध श . २ | र | 5. (ट श 0 £= ^> < ध्> > ललाटः । 57 = 9.4 ./1 \ (5 (ठ, 70 +£ 


ॐ ॐ प. (छे ५ (अ ) द ५८ | 121 ©. न [> ॐ 1 ध (1/0 ध 


ई (५ 
& द. द 2 ग्द / 7- «14 {1.९ (- (1/0 


11 वज (व. 6, ०. 


चै 





व 1 


त) ना ग र ~ ~ = 


प्क द @ ल~ ---- 4 3 (9 3 ४ <^ । छ) ~ 
<= 3 ल= 3 + ( - ~ ॐ <= -ॐ त (ठग ङ, <> <= द] त शट 3 
भ ~ 
५ ~~ 
1 लष्ठ =4॥ = 
¬ ~ ^ (-* (= ५ ख 
= श >] < 


> दन्त्य) 1 < > > व 


त= --¬ ॥ 
८ ए च व <^ ८ =¬ धः = "ट ८2 )-^7- ` => 1 2) 
८ न => - ता नलर <> धच | (ॐ । 8321 ८4) त= 
< >) श 
>~ च ८-21-2 1 ल > ~ <~ = = > ८. , 2 ) <~ | 


त (. 
स= र सा व< ~~. €. स, ट ध 4 ग \ व्व | 
१ ८ - <-> 3 (५ 01“ (0 <= +न (न्ट =-= रग 
ल _ 2 ८ लाव = 
{ 


2) ८८ ¬ <> > 


न - = 1 





1 
~ 





(रः ^ ८1 नल ९१. = | 
2 शिं ५) 


~ 

7 (1 -- ~ { ठ व्र य्‌ ~ 31559 = 

"<< जङ्् ) | ^^ > 6 > ध 1 62; 4 +, 
क न 


42 ¦ 4 (4 1 #& , १ | 
५ 8 २। {> निः 9 य लद 2 छठ 1 ॐ छ > # 
€> । €+ न्त >^ ---@3 {7 {६/२ ञः / > व ता &> ५ ६ 


2. > + <~ €> 2 


= 
(=; €= 2 “= < >¬----2 1 छट ल= (~ ^ट वय - 1 त्त 


= 3 


द 


ग -1 [81 





॥ 
॥ <> ल <ज-५ = 
~= 








= त्य) 


=-= 0 


= ८^> = ~~ <्ट्टााः व 


1<2-ॐ2 


2 न 74८) >> & छ (© => ¬ ^ ह > १. = = 6) } . उ 5 >.) 


ट 


त 4 तर ~- न्द ८ {दर :८2 1- क (ङज्नः) % 
न्न 2 2 + व्व) लत ला ८ + (त 2८ तटः ट्छ = = 2 --1 [क = ५ । ~ उ ३) (न १ ५८ ` 2 .=-2 “= - 


† (7 == ==> < । (- .} 





(क ~. व 
| र ~ (का 


~ < 


= 


96 (८) अ~ 17 > 


य 


(~ \ © -4 4 --14 २ +त ५ र = <> ¬ । ) तं 
त~ -1:4 ५ ~ । > & = < + =1* द त} ए वक. 2 2 


= =५६५ 


तर-न-=् 


स >. ठ च्च ५ + पे 


ग्द्जप-)/) >+ -व-7 2 >+) 4 = = 
त (~ | > र) लटा २) ठ ८2) 
> (7-22-८ ८ १. = „ = र अ > 8 >) तत | --+ -; ऋ) ्ा त + += > = 
=-= 1 ~ छद ८ = ५ ४ ८ 7 ट 5 स= (~ ,~--3 <~ = 4.1 < ॥ ==) 22 र <> "7 =+ 3 > | ठ ८ 
~ दर (द ॐ 4 ~ ^ --- ठ ख क ४ #। 
८ 7 © 3 -2र < - २ 5 \,.- ४. ` ॐ) २.८ र ५ < ट ४ = "कर (द च ् (8, ॐ] ~ ०१।५; € 39 


= 


ष्ट [~~ {~ व्व 
( ॐ 


~~, = । 2} न 


१" 
~~ 7 र) उनि < 


=> 


«~ 


1 -11 । 





~+} 


- „~ 
ॐ +>4 १. 


॥ 


1 ॥ -4 ` [= . =| # ॥ ९ च - अ= ~| -- --+ भे ल्य 
<> ८ => ल-त रट = ङ~\- 4 "जल व्यि 7 < = =-= < अव ~ र द्रः ~> 0 प~ तः 
< ख 7 ह <= प्र 57 ८ >) ~ र = >> 


८ ( 


= ~ < । 
¬. ~ र => 2५ -- ~ < व # र न 2 ) ऊ“ - फः = 3 
5 @ र <^ (ट ८2 ^+ - + 1 ङः = { व्य = र ल 5 = £< < < ६ ८ ्य> == ह ~ ५ >-५- ¬ --->-) ~ @> 


॥ $ => _) -च्ष्् स 
~ <> 


९-27-५ 


न्ख { 


€~ 





ल्। = << लप प्त) च ॐ | 


ध को द 

८ ट ठ ल्+/ -= 7) ) "ट ष्ठ 1.4 
ऊ ॥ € प > । 
= ॥ <) 1 --- ० -्2> / ९1 > ग च्य} न 


\ 
ल्- र्म्लत- = ~ { > लऊ>-<~ > 
।॥ ~ “^~ १ ˆ.€ 


(7 = <-> <) 
>= (र दा भ 4.5: र 

र = र यः 3 = ~ (रः / “ 7 ६. ~ 

2 0 [ > «~^ द २ 4 1 = धि = ई & <^ ॐ ^ ध ¢ > र - >~ - 
~ ट ~ 4 (४ < 1 क्‌ ॥ (^ -4 {2 -¶ ए 2 3. / ~ ्् ध प ह; ४ घ्र १-९-> 


£ 





व~ < 1 क २ ( र ऋ द्व 2) < 
ट 22 7/८ 424 1 ~ २ ) = <> £ ठ वः 2 
4 { ह 


८८7 =< (<) - व¬ -> {2 
न (त =¬ ~न @> ५८ > > 2/८ / €> स 


ल्व (2. ~न 
म ~ - 


<- + (दा ॐ ॐ < ८ - ए 8 नकः । ष्ट र 
५० वः ट ध ^ 3. / < | > र = ) <-> <^ + श ` शं स) 


2-८.2- > 3 + 





( 
८ > + < (74 
1.97. 214 ने-ठ; 2.) ८ = स >) (> ^ 3 <~ = विः । { ने { भ, (4 (त लू) 


[त्ति 
व| 


=> (> रुत्‌ अ 9 -- । 


८/२ पए ~+ (ए + 


7 ल्ल) कः --- (© ~~ ---- ~ ५ ४ ् = § ~ (9 ~ ग ~ ~ म =+ 
ॐ @ ८ 7 ~क ई < = 2) 9 ८ ९ 2 = 9५ : @ © 2 र त= छ ॐ €> ‹ < 4 + ~ ~ - > (टि 17-9 => 
८ = ८ ¦ ‡ 


{१ ~~~ {- = ८ 
= ५ ज~, # = ==: $ < -† € >^ \¬ । € (न .4> क 
€ = ०2 - ( © त > 
व 14/21 | 2/2 2 स) ) (८1 {= 7 प त == जद त्-1-<जय(ल्~ ८२ | 
क = ¬= =) ८92 न्ट (उ स्ये द ष्न व्थ 1 थ 23) ^= 2.92 <> ~ ~ = {८ = इ, 5.८ 


द ५44 प्र "क ) तः - 3 त >< 15 <> ८ ४ य 2 =) <<: र, ध्व ए (वक च द च लठ म~ ८८ (7 9 श अ य ड 
= ~. ^ ~> ९ 4 ->.< ' क <= न व्नेरे ठ्5 =.}-५^ > [~ +~ (र ने च्छ 7, --) <= धत ~ = त = व न अन्दः = स ~ 2 3 दक 
ल ५ (त ल्ल नलच्लण न्यउ =+ नै => ॐ @> )-<न्ग-तेर स क €+1 ->् ५~ & <> ग - ८ ८.5 णर =-= ^ रनः 
~=. 2 छ > 8 8 = 


। “(0 व = ~ल द्‌ = न ५ ज = = अ 
र ट ~ = 9 4 त 





<= 7- <” 


24 - ~ 
1 &*द२.८- त श्न 
<) = 

2 (<^ 55 








ण ) छदः त" 7 ~+ 2. (0- लद ९ ५ ५९ पि न - = न ॥ ~ र । 
~ न = ~~ 5 5 0 > 2.62. भ अ ५ ३ ४ | ह 


ॐ) = १९ 1 = "क. 5) दछन ^ लय 2 (9२ 3.3 १ + ८ ~ ई । ५6 ~ < % ) (ता ठ छात्‌ 1 व ए > । 4 ट 
ये ५ > ८ = २ । ९. & । ^ 4 ~ > , ट. ~) नर © व क = ५ र - >> - - ५ ८ ^~ <) ह र 4 क 4 ६ + टः ट ॥ ८८-९) ८-4))} व्व 1 ख) ॥ +: 1 9/9 < 


=-= = + {1 < - > क ति य < ~ छ 
य ति 4 < अ र 1 प ८ ~~ न्च न न 1 -> > दगुण { = 5 | >.{\ ८. ८ >. ==--~ (1 = < 2 निरि “न ~> => अ कक 
< "1 1 


। --  - द ॐ <्टव ¬ > /-> --- ¬ 30 ~ @ अच्छ, ^ 
~~ ध ~ > < @. 5» @ «“ "द, >, = 
=> © ८2 & ग-लर ) त ~+ «= 2 | - ॥ र =+ = 24:+ ~ 3 (2.२4. -> -1 1 ^ (42, नृ- ~ स 
(श्ल). 8 (त ८ == ¶ ~ ५५८) ¢ ल 21 623 


२ 3 द्द (<अ ~ (~ 
ॐ) ->---~ 


८2 \) (म. 
~> <~ ण 4 त, त्य = < ==> 1 ,_ {~ 0 ^ ~ 
1 ©=५८}८/ < स) | ॥ ४ = = श र "त < 2 2 (~ = ~ < ~ ८4 = ~र ॥ करते ट = सस्त (तः ० / << ~> > त ल्ट त ॐ 


^ 
4 


| 1 व्ट८4 4/2 ^ ८ तत 3 ह त © ष्तः णाच - 1 य (2 ` @> १ न्न ©> 1 2 नद &>+ ८८ <> नत @ => -अ 
ड 


कि, 1 < --- ~ भू { + 
॥ टर- 2/3) ` ज गु . ज, + => <~ = = ॥ म } 
= 0 लश) ८.१ = -ण्-र < २ 22 ८/1 € । (2 ^ ह । ट | 


3. 











) @> = > <\1-6 > < ¢ श ध र ५ 3 ॐ । कन । न 
-= । - = ठ ; < €<. छ (~ नः < म श = य ८ रु] ल्ट 0 च -=ल्त | = य += ४ ४. (ल 2 `<~ ~ ०.4> @* =, ८ < नद / 532८ 
- = ् ~ ज्र भ्य - द स्््>र्श्ह्ठ ~ / > ग 15 म जन 


2 न 5 
1 क गि (न 2 ज्रं ~ <$ ९ 5 © > 2 ॥ -- रं ~~ 2-2-¬ 2 +~ न ---- ॐ) == < 

) = ) =: द्र > ॥ - ठ द ॐ >) ॐ ५>-<2 # ~ 2 रख 21. ९८ यढ, > € दा (यत @> > ==> < 

<~ = ल~ => 1. =. > > ह 4 १ ॥ + ङ श 

= र ट 4 4 = © | ल. 4 ~ ८ । >~ ©“ {7 ^ = न) ~>. 5 ०१८८ 4 भरद € च्ल) ज ज 


©-८-:12 ६ 594 <> [म ८ ठ) क न्न र <> - (< | ए त 5 ~ ॥ 4 { 
र (6 व+ (= {= पज व@-ट्( र >) 23 ध <= ) @55. २ 0. ५ = ई 2 (५ म । ९ < 


[2 
| = < "> लः 
न्ट 


<= ॐ रत्‌ 


= > ) (ऊर । 











य) ण द्दष्टः न्-जष्ट 


= षदः ध्य < =¬ घट“ ८2 छ 


क = (~ 


च 

















(> ५) = > त >+ = «= ^ ~= > ~~~ ~) > स स्स ^ न) <~ जए. ल ¬ ~ ज~ व । छ = ल व ८3 (४ णः व्ल + प 

















ल च््=्= ८ ~प = )५ द त्त 

~ = <~ (> >> << 1 य्‌ ) => | प्म छक 

(>) 7 =-= < त = द 2 ~ -<-4- ७ } ~© (व= = -1/ / -<>- ०८ >< ८८ छ दग ~ म ` 

< ^ ठ 

~~) 2 त~ } टह -=८ === त्त = = 3 
1 

व - - द्र 2 2 ^ लौ-- वि-2} 6 >< > © => ख्स्ट ठ - त-अ = 


नः श न 














~ 
र 

॥ । ॐ = = र्ठ न्न = (न्य = - ल्या व => 

व [| ञ्य | ‡ = 1 + ~ <~ -- न 

= = व दव (पः {र ~~ 2) © = >~ > -==<- ~, त । [न व न न ८ ५ 

(~) } = ८ 3 / स === ‡ < 3.27 > {~ भव न्ट - (2 [च छ 3 


18 -> -¬{{ ध > क~ ०.4 > -& (~~ ~ = ४ ॥ 2 3 एज रे स | ५ ~ = - / न्द = ल, ॥ > 
2 - < ~> ट ~ ४८८ न 25 ध ट ट = - ठ 4/2) - द्र = 


=== | 
ख्क्छ= > २/ ल ल 2-2५-1 जः (=) ल धतः < = 7 3) ८ शर ज्र 


| 
| 








~ य (न~ = = = श स त =-= = 
= ¬) ष & ~, 2 र == र 4 ठ =< < द == / ध न= ल ५4 प्ट # ~ क च्छ (= ट द ््= 





= >= (= << </ 2.3 ~-9 


< < 
| ~ -- 
(>=) ---- ~+ 7- ~ 
> वट + =-= =-= ~ 
-5 6 


छ त 1 =-= = 








व -> ~ -19८7- 
5) = =+. / 7८5 =“ 23 
८ ->-- < (21 +~ ~=: 


म 











7 <> द अ 7 9 


> 


= द्र 4 । (~ 
१ (=> ऽ ~~ 


कि. > (ख (ति. 7 

खि 
१ 2 ५ 4 स 
नटा प्व 1. ऊः ल) ८3 तञ (ल, 


-- ~ 


नः 
(न्त्य ४ ) 


{1 ~ ~ 1 > न, 3 | 
44 2“ > त्त ट त-य छ. त्य 7 रव + ~> 








१ = = तट = 


र । { ~ ् ग ~ क रं ¬ < = = == ~ प ~ - र र ( टुः श > 6 = 4 ~ र ¬ “2 ~= ~ ८ 
ऊ द । न =-= ^ त 5 £ । द = =, = (ठ न ध / व्छ्स अ (4 





तठ 2 71 ल द्छ -- -्-क 








=/ न्ट 2 -=++/ = 


यः न) 





गै = =< 





"न 0 ० दको 











\ 
~> +य -- -- 
@ ~ <= 2/८, => स्य 


न ~¬) 
== ~ 
८ 


1० ^ 








र) द करः ~न 
चसन व्ल >~ पष्ट 


स्स 


=+ => 
कग 








धसव नन 








= १; 4 ट व” 2/4 <> #©) 


ग्र“ त्+ ञ्खटाा द्य (ॐ 
© < (^= 4: 


"ताः 


"४ कट क तऽ त्यया श्थ-- टस्य क क 


नश 


1. 


+= 


भ [८ 1 €> = > द्रि ८=*<> > 1 


~= -- 


-7-->)+ ¬) छट 
(>+ ट = => )- €). 7 
= चला" च्ल 
= ^ < "€^ = ग्ल ~ 


- ^ ० ण: 


ल्ट {टपर टन स्य 
( ) ८८} ट 21 <==" त्ति स= च -- 
"^ तन ) (1 स (त द्>.१ ८ - ¬ ज ते क 2: 


ठ द्रप ५7८ ए 2 <= -च्-र्क~ - -्- 
5: 1 
ए ल्ल ~ 
=< 


ए ७८2 72 7 कश्च 
५ छ तत 26 ऊख) पठ => 2 इ ध =<. {° (क्ल 


ननक्ननयरदन्यनन्मणवायगा सार 


(2 (र्त 
{0 
< द (क 1 क \ (न 


1 


{च्च = ^^ © विट ४ "~ (7 ( ~~ ~ ] 


८ =-= 3 र 
> (> न -< (ठ 82 ¬< तत @> टन = ् 
श्छ छग <~ न | त्त © = 3 प” © 


(^-- 


€८ (=-@-” ˆ> = “(<= 


{-८-*-८ल 
ध - >, ~, 


= छ >¬ “अ 


छनक-प्यरए छन 


|€ छ 81 सव 


<> ¬> ई 


८८ 


= <> ददन "त (7 ८821 तृ ग्व / <> 


१698. + 
2 व त 6. 
~ ) (~ 
् += < 
न ४४ । 1 
---= 
< क द 


---- 
«^ 


+ एः 2 लस्य ल ् =- 


ल 


~ 


धैः ).>-- +ल. [रे 
< «~ व्ड्^ 


= ८-ु--न> £ 


~ ( {== 1 ल र ठ 3 त 
<== 7 < लव (> 7-०1-5 = 


६2 न १ 


८42 








ट्र] ८ 





द ^^ {1 {> 


@ 


8 


ध, 2 ४ / 
1. # 


छ). 5) कतः ८८ 
07 (~ 


८ + 
2 
% १८? त (+^ 14 











3 


ग्ने १ १.१५. 


) त ककलन 





+= 2 ~ 57 
(2 १ ८ [~ दथ 


{च =-= ^~ 





४ < -:4 
2. शला (ए - 4 १८ -= 











= 4 
त ॐ ६ र = रः दज । -सल- (~ग < = = 
न-पा = ल ञ्ट.^ <-> < ~ च £ ~ स्ट“ < <> 
~ (=> ॐ / ~ ध $= +> । = 
< कै 5 ~न्ज्छ>, > 
--- {= ---- => ~~ "द ८ ~ ¢ ` ४ ~^ ~ र + 
<== “= प्क ठ (=-=. 


\ 
<< "क द, श्ट रे ल= द ध्न 





4 <्ज्न्च्य अश्क 


> 7 | < 
) €~ ८: ) द ~~~ र 
= - <^ 3 <> यः ट्ट ०/-22/7-+> { 


८ + 


न सव 





=» < -न्रर 
(८) 


(26; 
= < --अ+ म--42 
¬. लन्ः ८ न= = २. = ए = } ( | नर > <© ~ (ट ८ य 





=^ 
1- > ध¬ 1 


~~त 








) 


"~ र ~ 
5 (छ्च्छ्ल ^| 


>» ५4-41 ~ + ~ 
< 


(च 1 छ ५2): 


“जत 


नः १-५८ 7 
= ७1 


€= 


\ 
(21/17: +-चख व (न~ 


= 
प ए प) ५१ र 1 1 १ 
४ ~ > र 1 -6 4. ॥ (न ल्य { <> ~> ८2) "2 ~> 
१/5 । & 17 € ` (ट्य (च्छि <> >>> >+ ~ < 
= = - } ~ क { 
(~ ^ “4 \ (= £ 9 11124 1५111 7 4 र ५ 2 « ८. ए ।- 9 1 ॥ कः (ग्र ^; कमय 
----# ^~ => (य 75 02 त > च्ल) 2 "46, = 4 - व = र = । ० ४ 6 <: त 
> +र ॐ < र ७, ५१३७ ५1 ¢ > 1 3 - ल) (217 स 177 (न्ट {7--+ ॥ 1 < ~: वः ५१५ प < ` <" 9/4 रक) - 4 लः (न) <> ल= 9.15 
~^ ॐ, &. 2, 2 4 जः ू ५ ८ : © ॐ ८ श } ५ 
111 { ष -- # थ =. (ए क (2 3 24\.+ ॥ 
(>= (~ (> प 5.9 फ 4 
- "1 | ( @@ ©,«८2 तट <= ५ २41 © (3 ~ †66 ~ 5 
छना ०८२ ल८ 9 4 2.८ 1 "7 -अ/> 7? श्ल: ८५५ छठ € ध" ठ( +> = “परभाः => ` 2, ~ (= ~ ५ + ५६५ । न ¢ ६ + = < + ल ८०~/५3 
+ र च र त्क ८7 ८.८7 > +€ 1 (ट ऊक / न्प "1. 


स्त ८ 


~~ 


ु %२/& ०. ठः णः न्भ 


८ ९, १५ / न र >= 
१ 1 + 
5 ~ = < 


7८--------->/ ए ( 





























जत 


न 17 





-् "1 + 
(८ 








~, ~ 
च्चिअ ८ } < © 


€> 7 @र-(~ «^ 


८-2८2-54 


\ नः 


-@ स 4 





^ -- - > <~ 2 4) ; च ह = 
र लत 2 ॐ न ्् ~ 8 न= 4 , | र द >> ८ 4 -0 ~ ~ 


<> >+ 
2 
र न # ् < र्‌ व 1/4 1 
@ - स 2: (> (८ छ {प्र = 1 (<= < € न~~ व्छ्ठ] °> न \ ८ 5 1] € /८ ८ 1-- 2 3 ट ॥ ४ ( 
= 6 (~ 1 € र {> ति © ? @& => † 1 73 (ल त~ (क य ©“ 2 ८ तोप <> ) ~ ॥ नि 4८ ^ @> । 1 & तक £ उक? = ^ (श्न 5) 2) ॐ 91 
=) \  @ ( ~+ खः ध ॥ ~ 
ल 3) ल~ [ प व्व, 





६ छद ष 
५ गि2 पच त <= च%/ ८ ' 


४ 


7 
ट = व 9. १ 
स 11 (ल = वप © लन 


1--> /-7 व 4 
=-= (== चा 3 
(ल, (= 1)“ लच्ल 9 


> | > <~ (~-ठ तप “¬^ त 
<~ 


८ 4 
स्छ @-) @< &-1 नि (ज च्रं --> 


(अलि 2 र 
~ ५ ८-(-7 | ~> [>| = 2 1... 











स्मरे 19 श्त ¢ 

















ग-=- ८८ =-=. तः छ 2/7 


र + 2 ॐ- ^~ (7 «^~ 


7 (= 


गनि 4 न 


रस्य ट ~ < 
† \/ ट्‌ ८ र (7 ^ ¬ => । 7 (> <~ “~ 
> 5 ८ #.< [>] <) ८ {् (=> ~> == (~) 1 
१ ध म = 9. = ज्छे 89 14 
५ > 7 व दन्यः ¶ ०5 <= 2/ = 
2 = 4रत्पः 
६ ^ तवे ५, + जन्त चः स 


†-> <> @ 5। त) 
-- 0 ( >; ^र र 


= ८ 











} ल्क 


@ ८8. 7 > घ ( छद ~ > ६ - ८ ५८८ 
ठ म ष > (तच 3 27) त- «~ 1 < ~ 


= 


“~ । - (1. 4) ८ 


=> + 


क 7 र | ¶ 
द - ८ +, ०.^/ 7 


( | 


(८५/४८ (7 र 7 ~ (5 = 
८८4/ ^| (२५ (1 तकि कः । ड (> ( (2>-&> @7 ष्म ष 


ठ) | - - ] र 4 छ ल £ 2 > ) < 
(<. 1 १ ज © ¢< ~ , & 4. (7 ©>. 1 ॥८८-¬ `; ~ @> + ष्य & ट 0 ८८ 5 % 7- 7 भि 3 1 ~ 1. ५ <-> ॐ । 


~ † 
रे (4 श्र त्या © ८५ णः त. ६ 
८ 4, 

ग्द 5) 4 


3 2-7\): < (=> ञः | 
श ५ ः 


५4 + (गद 
ा 


ल्य 


{९ }- ग्-^2 ए 


5 


ट ^} 2. (तख ट = 
2 † ष 1 3 8 
<>८*। ८} 
८21 


न (7 >. ,=- 
^ 3४ ठ 


< >) <~ 





। च <^ 0 -& 


= न~~ . ॐ ~ 





१३ ५. €> ~~4 - चछ -= = 


# 


(ॐ 


2 <स <्ल> 1 व्व्ट > => / ई 4.23 प 


त णक ~त~ 








नज (ठ; 


८ त (2 
~ == लै = । 237 7 ८८4 त). 


‡ 
- क्र + 


~~~ 





11111111 91111 


























0०9 6 क वपि की 











अ~ प~~ 














कि 























) ~ 
9. ^: {क = ट 
ट - द 


&\८-2)- (ग 4 


न 
१ (==, 


त | > ~> 

त्‌ ल्त 
५८०१९ (42 ^ = 7- ^ ~ ©> 1 } <14-~1 <~ ८ <> 
णि (2 =; $ ॥ ॥ न 4 























"स्तः 
- ~~ 
पट रर ल = = ~ > # - = =-= 6 


ननन य्य <> , नर्द 
८८१) वट । = 5 





नि 4 > > ~= > {3 (=° ८} + | == <> 
८6 जल्द चत नन्व ~ ट ८ - लप्-च्ठ (53 3 प्र =] 


। ल च ु = ~~~ 


> ८<-1 +^ <छ४ 





^ (> छश त्वय "2 लय द / त 
| = 3319 १ = र -“ 
र 5) (ठे टत ल £ ६ 2 < 
छ 
<== प्ञ> च्छक 7 


2} < ^ 


५/५ स: 5 \ 


[९ 


1 


~> ८1 ८ @ {2 + ल“ प ग: द्ध 2 55 
= ~ (- 


) > चर्ख (~> (तः च ^ <~ > - र ~^ 
$ त्य (ट (र = > स्ट - 


+> === = = ट 
८8 7 2.5 प्र भन 


~ 








[ऋ 

















ल £ नतद त-अ ©= -=४/ 
~ 
य 

(> व ण = स ८ 


ट 
(7 - ल्य (वः ल्ल =>, 
= = 


{ ्च्-न र 


च्च्य 4) ८८? न 1 ख 7 => => =>? द्भ, 

~> व्या न्ह = ८/2 ण्ड ठव्द=--च-=+6 @ न्या ष्ट क् द~५ -न्न = ~ 

प्म ^~ £ 0 ९ श ५ > दले ८ 3 म्‌ श 

>८ £> ^> श ~त छ <. ©> <्ष्जः(ः ८८2 ल म = म ख [= क { + ऋ ६.८ --) <-टच्छ~ =-= गग ८८ 1. +< <~ "4 
= 1 दष्ट तलं त त्र 


92 
9 + द - 1 ~त ¬ त्क त न = द {५ 
५1 ल्लः = ८ ५ लए व=) ॐ 


/ 








~> ८ {2 ल्ट १7 


<~ 


उ € २५ ट 





क > >) 
) 2) ह ङ ह - क 
7 ८ ~ = ~ - 
(= र ~~ 2 < -5 
~ + 


॥ ( क 
| | | 4 
५ | | | 7 (7 8; & 1 ए >> .> लन्ै 727 - 4 £ ८ {> ) {^€ 
0) 2701 41 क ‡ <> ॥ | र ह 5 | 
= | ं 6 = ता कन्य ~ (1 + 1 ("~ 4 {ॐ & 1 £ त 
(= ~> (9 + ~+: ^ 9 \ र £ ४ = | न | र 
= श प >. छ ् ˆ ०.29 _ (ट र ( @ € ~ (न ( 2 27 @--- + ५ ४ शृ 1 \1 ८ « 1 व= ^~ स 
© ;---< 
© (न्भ प व वदः | = न 


| (त 63 लटः द 


~ 
६ द ~> (८7 १ ठ ९ 1 ५ र > {+ 
र र 
=> ~ (त > 5 न | 
नि {तलः = (खः 2 {4---. -4 त्ति, ^ ४. (मर व्र) 
५ समद ज्जः 9 @(=>.+ छं दो =-च्् ग 
~ १) । (= 1 
ट त 
1; ८1.०५ 02 न 
( 2 (4 1 


स द 1-> ५ 
छक ४ 1 
1 द (~: 111 
† 
2. ल्क ४ र ठ 
@ 2-24-3 = 5: क | 
(16  . वि 
। । ८.^। 
न ] 
५। य्‌ न प ल - चः =^ ० 


५ = 2 +) ८-1-42 


= द त < ५-1१-66 
(न) द्धि 1 
2 -03, . { ५५ 
= 17 {>= 9 १ & ८<- र्ठ 2; ध 
€ 22; ल 
4 {> स ) 
1 11 7.2 ^ ई 
म). = £ ~ 2; 1 र 
८ ) > वन 


2 -८> -4 


६ ष ५. 1. ~ 
(2 162 (तह 8.८2 परतर 5 र ॐ 15. = 
9 3 
| > +न 1 
(- ५4 

















५.7 

















व ~ 
77-2 ===) 4 {द्-7. (ट ल ¢ 


< 0 
~~ ८ (ना न्ट दः 


दुव ्ः 
ख्ल्् 


ग 





°" (दल {~ 3. (ठ ~ 


2 1 ने 
(८ © < @ प 


2 


म (दः 
< द्4/ ॐ 7 ५५1 ८2 €^ 





> / (ट ८८ ) 7 
न 4 
) 





ल 2. छर य ‰ 


ॐ 21८3 (ज चः (ल 
८ <- 





(>) +>. {723 


छि >) 
~ ~ 


^ ~= 


१4} 


६ ट ४ । > 11 ~ ॐ > 44 (त क 7 ८ त, ~ => 
म ~ म 7: ह 0 / + ) , < ) ~~ 1 > / ( २/ [9 प श्रे (एकतर ५ | 
+: द-{ , ` 1 ' <(/;+ (२ ने 1 : € ८ © ~ (र~ ~~ ( ८ ~+ | ह <) 


ट 
(2 ~ † 9. ५ 
{न 1 11 {3----- ४८ 
+~ 


3 ९ ) ५ 5, ठ) ] (द । (ट णाः 
= "1 = र ८ 
` न. ऋ ~ त (त ठ 1 स ८2. रः 1 ~ 1. (79 ^^: 


(अ 


“= € ~ = न (य =-2 ८ ग ठर ता 3 च न्श्न्दना न द्द 
६. --- 


= न ) ध भ 7 मम ^ न । ' 
क त स्ट ©= 5 त, ट्म ~ 1 < श = => & >+ 1 = ह~ 7 0 ) 


<= ~र =; प्2> त=) व ल्य ~ = ६ =-= ठ कि 


~ 2 = २, क र "+. ` = 4 +~ ~ 
53 क 5 ( > ॐ --1-५- वः 5 (~ >> क 
< > प ^: ~ न ट , 8 भव~ ८ 2 4 ६ = { र ह = ॐ =< त्म्-ॐ ~ >. ८ > = 
<> स्य) ~) त्स वव ~ < न= ~ ग प = र > 


ठ 4 द्‌) "ठ ) न 
थ = क = ¶ (वन 7 स ("= 0 ल) च ~ 3 === 
4 > = च 1 य) लज लौ "क -->/ ८ 1 र: >. “ 


^= ऊ 3 + 
= > < / ¢ | [५ 
> _ - न> 19 > 0 ¢ = - 217 <“ ¢ 9 = स्यं न्ग न "च 
॥ ( “~ <> न ष | ¢ 

5 > १ (र <= = 


- न्थ्य न 
= ~ = = 


~ -------<--<८ 2 - ॐ £ +. = द > ८3 ^ क 
त 2 १ ङ # (34 व ति + ८ ` < ल = > 7 ठत) 
> <> ¢ ् <€--ऋ८ ् = व 
1.1 ~~ 7) ‰ ड व (ग (य (= >¬ठं ~८ॐ < 
ट“ .€ 2 ^ ८ = < ^ ,; ~ । == = लत & | भ न्त ग ^ 1 <> १८ त = (ष 


छ "च्छः य. प~ ह 
६ } ८2 -@ ८त् ध । (9 ३ + / >^ ल्ट ररक श 
& क 1 = 1 = । ट 


#। 
~~ 4 = ट. ^ 2 च्य 
( / >> {=-= य~ > ८ < 
1 ८ ८/2 ट व ` (न = <> 1 ~~ 53 च्टः 
1 ४ 4 4“ ~~ € -८ ८१८5 र ~ ~ ८ ) ः धटः ^ - 4) न प <~ 42 ख एठ, <-> जर । ८ 7०] < 23 
"य -८त ल ट =>, <. ८ { ८ > स= अ ४ == ~ ^ = <~. €@= (ल  (- ~ << = ^ £ र: ॐ +~ छ । १ तॐ र (-म् ~< ज्ट्पः 
1 ं ४ = न= ~ (= 4 ~) क ~ र 7८ 4 नक ~ 
स 1 ण / 1 ~ =-= = १ व“ 
@ न्ध 1 रु 9 :=~<-> क्त) 
2 4; (=-= <+ <~ २ 7 लस (= कठ द =-= 5, छि < ज +: न = द ---- 
> ~~ ~~. फ 2 छ. 1 लट्च वट _ न < 1 => त्फ 2 2 ‹ >> ~ = 3 ) - ॐ + (7 नम +~ (स्दा ~ 
> (ल ८--& ८८८ ) क जत ८ = > 9 ¬ ष 
कौ ८ त =^ 7 ~ 1८7 {> ` ८7 < (>, 12 > 1 <> तख = @ ~ ^= ८4 सट व~ - छ 2 ॐ <> 1 >< गरक 
> ट > 


- = # = ~ ++ विक प ~ { = ५ रः - ॥ ॐ > (4 > 1 
टन 9 न क्न = ~< = ॥ र = भ प 9 १ र ५ 4 ध < न 
व, 


("प्व 
ङ्का. ६/2, (चः : € = | {22 


वध 7 > 7 | ग, 3> 
<. 


= 


न © क 





न 4 


[क 


< १ ट.) €> <> ल = (= 
८ 1 = (2 8 @>.५-+-5 । त 5» 1 ८ 
५.८५ भ ० ष्णः 7५) (@.प्ट.ठ् २) 2 | 9 ¦ < । । | 
1 2 ^ श त न दः । (न 1 § & 2 न । दस (व 
ल्ट ल @ 9. (5 ~: = 2 स्ट स ॥ (+~ (2) => ८५2 $~ द 
१ क ८. (2 212. 0 1 < न = ^ { 7 दत >» (छ 3 @5 © ) 


= 


~ ॥ (प अ = ण ।' ॐ (~> 4 
५ क (1) > @) (=> (च -5 न } + €^ (= = = (41 ति व ~ ल) (+) १.९ छ्‌ == 

©) ८) 94). 2 एः क ~ ~ ङ ( ५ त 1 १ 9 < स अ ५ ९ न्ख | ~ (६ ॐ > 
प ~ 2 < ८ द 2 (र ५४ 5 ~ ५ अ ). 4. < 
ॐ < भ्ल र 9 ल्छ [53 (र ०2 ~ दश € / € श्ट = = 2, (2: = ( 9 ~ क < 1 


„© व / (4. 0 (§ 
ग ष १ प्र ० = म्‌ 


$~). ए ९.0 < 27 ~र, 
24421 ©. तः न) 


1१13 


^ 4 च < ४८ ~~ > श टधा त ५ 2 | > | ठ {€> “` < 


1 
(1 < 
-4 +न ८५ 
+ < क्ख ^= > 
१, 4 





<^ इ ्ा- 3. [8 नय 


= 





@८3-@@ ज्र = --5 2 
< त 


> ठ - ल््-च्छड्ख्क्कृः 
@» ध 7 ८ = (~ य~ र < (< < < 
€ ८६, =» <= < ल= चच 2 - 


{स 


= । 


स त 2 
न ४, ^. ६ „ 1: र ८२ (+) 1 { (न्दभ २ ¬> धन्= । > 27 कि. 2 = = 7 ८८- 3८+ठ पिर= ) ८४. 0 ) = क; [द । ५ < 3 
ल 0 ( {८ 27 ८ & ०01 ५. = क \ र य ५ =) > भि ( ६८ठ ~ न्थ र) \ €) / ८374 €> 3. नः नि 1 : "ड 


(त 


@ ) (दः) 


८५1. ल्ट ८ द त- ८ 
~ (2 {दः © † ८ १५२५. 31 


=--¬ 
ॐ टः-। 
(अ ट 


८/6 = =“ 17 >< 
@=\ ॐ 
(== 


। शलः 


नकन द 


95 द ~= = 





= ॥ ट्ट ॐ ८ #) €< ^> दप ग 








= 1 ८ ~ 





८च्ट | ॥ 
ल य 532 5 29 €~ 1 


| ^) 4 2 क / 3 --9८) *7. 
2} च ल 


गि 





व | ८ > 3 23-4द -2.भ् > ~ र ˆ ५ 1 ३ 0. . ५४, प दन ॥ य ~ ; + ~ 
५1 € ६ 4: (८ ६ (कः ॥ =. 1 ८4५.) जय 8264 2 + & » ~ £ 2५4 ) (~< =` 1 \+ (>~ ८ =) (डप > (द्धः (27८ < ~ 0 (त्यः {7 ॐ <> 4 ~ 4241... 3) ९८ 
क (न @ त ‡ ५ 1 र = < 9, ४ थ / -- +. 2 = [ =. 
< =^ ;8 ~ ( कि ~ 1 ~ ५1-41~ 4 - ~ = ् > ~ @ः 
2 प \ (1 भन य न (९.८-+ ¦ पि ८ < (ट 1 ४412 › (त { © ६ ॐ +त ~ +. 0 = | = (~, ८2 
“लः 8 [4 4.22. मन्द । - (2. < ~^ ५ 8 प | (111८ 2. 4 / न # ८ (धः ~ [न = 5 ©> == 
५। ट ५ ५ 2 = ~, ( भ 7 प 2 < र) 1 (- = --~ @ 1. + (ता ( ~~ 4 दाः } 2. (---- > 4 
7 1 ८. 11 " 1. 674 {2 "णद 2111 4) ~ 041 । ॥ क, - ट 31 १ <> ऋ >" ए ८4 < ~>, >) (ख भ ~ {~ स. ८ (= 4 ॐ 7: २ 
24 न. © प (14 ता (11 (10110 | 1 > @ 22 111८. # १ ५: (9 ट > 1 2 < ८ ल 1 2 4 
[ 1 २ (4) (छ 7 1.1 ८24 5 < ज 1 न 1 7 द । ~< 1 > =. र त 1 (~य) 23. प्र व्क (अन | [€ £ (षण 7 2 । १ 10 
1 ८11 1 10 द्‌ 1 न 009 £> + 0.61 @' ॐ १ © 15 ~, 2 | 
+ ९ ~> त्गे 82 6 ; ^ / (9 + 11.70) ॥ ८115 10 (0 (7 (7 (7 दः @ 6 1 ~ ; (4111-4 1 
य (१8 4 (नि ® (< > +नः ८) (1 = ह र नि 9 - 714 ` (<~ 1 ८ म. 1 त | ¢ र + † (1 
€ 1 ॥ 12 ~ 
>> 1 


य 7 =) 
<  । "@27-2 ~--- 0: (= (17 2 
4 | 1 द > 1 1 १ ~> - (९4 = “~ ८) , 4 व < 


© -५^८-+ €4 ; 22 / 0/1 
411 ह, 10-01-00 4 ~ 


घ्नः €> ) > 


८. > = >. (: 2२ > ६ 4 / 5 > { ५८ ~ 


८ । = 19; (@ ८1; ८५ € @& ८८. प्र = €> ट्द्टः (+. 9 ॐ = 10 ४ 


५ `; 09111119 ~ ॥ टी ८ (ए. 45 2/0. +¬ 


८ क) ५ 1/1. 4 < ठ 9 ~ < ~= <> 3: 
४ 9. ; ५ # | ॥ -7ट>- < ‡ + € < कट 
5 यो लि (>); धृ ॥ += > > / 1 96. £  ' (^¢ 4 <^ 1 


|. © 
~>) र 
= 0/5 © ¡<~ ~+ <~ ( 
लय [ 4 ५ 1. ~ १ † ‡ (न~. 
६.८ (- (८ ] ् 5 ५ र (> ८ - (र | = धि प पि 1 | 
९८. 1 (्् ध <>  .2 4.1 घ्~ ~ ई = (4 1 


व्य. लय 7 & 51 @ ल 


कः 





= £ - = ¢ न्न भट & 
>= = + व क 1 र † ) (] र ॥ 4 < =^] 5८ ठतयु 5 भ< +ल द न =) <न = 29 3 

र त्न = द व > त ट श @ग८्० "5 = 4914 ५ ><“ 1 ] 4 <~ = = त (2) «^> । न), | 

अ £ (~ . ~ < क 4 / दज 3८ -+1~ 
= । 2 6 = 
ऋः च्छः 3 2: 9 (> 3 ~ 1 < प) 
2. {~ 2 र 
==> 7 <~ 2 => < ट्‌ ~~ / ६ )-छ ल्ट न्ख > 


= <-> र (नि < र र > ~> . । \ < ऊ ~ ( ६१ 3 र ५ = / स 
( क >| < टु >= टः ं त ; ३ <~ । ठट >). < व = ~ 6. सि €> (7 6 । ध 
८ > | 2>.श्न ॐ 2. => > १ => ६५ ल << ॑ < र (2 इ प्रः = ० र प = ^~ च स <= ~त > । ~ 3 & = ८ स्त्ट तः =), 
ह > ~ ५ ¢ ॐ ) | 
त्य स=ज नण न्द { > ७ फ 1 


7.3 १ => न्न <“ ॐ न्क = द छऊग्कः ८८->- लः ) ) + द 1 
= => 
ट " ८[-~ = 


<, 
उ, € १. द 


© धन 
4 


€>: 


| 


व च्य (८2) @ ॐ ्् तय ख न्य न्प ^ ~ 5 ८ दः) भ, 0 । ः $= ~ || ^ > (7 (5) = > <‡ड = [श्न =< ~~ ~ ) 2 >> -/ (> >. <्कक [ । क्ट < ~ = = (व 6 दनः 


ल ५ 4८ 
स - त नर = ) “अव = 2 -3 = ~ 
---, (6 ५ ग व ~ ८ ;- 





स्ञ्= 2 म त त ईशे) (अ 0 { न ~ ५ ल 
<~ 1 .-= छग्तत्ड्य 7 3 }- (< $ 4) ज = 6 छः ए द व 4 ब © व {व <= 
= र लट =. 


वदत । =+ <> 


= 








~ 


> = "प <~ ह 
कः = 1 च्ञ्य 9 -=--3 5 2 


> € य लट <~) (<= ट < 1 कि ॥ ~ ६ ~ < श ^ ३ ष 
~ --£ >: = ~ << ~ : ल= धः { < | = 3 = > < \ - ~ ८ €2-/ न ८ = 9 र / ~= > --- 
< +~ ज = << ~ म 2-५2-5 <-> -^ (ट ^ 54 / र => 17 42.८2 र -> «~ < <¬) £ < = च अ, {जन 1 वि \ ट्ट लव ज 








छ <> = <= † @ॐ ६. ~र ८५ लन $ क <~ = = ~ ^ 2 ~~ = ^ = ॐ > < त्र 1 
र भ {- => द =. - 3 <= - = ८ < द््<--- 3 <~ 


-ख- ॐ 
9 + + ~~ 3.८.) क) ‡) 
< = २५ ट्त ~ 
] = >= ~ == 2 च्व) ध + ख य | - "ग" 2 पिः +~. ठ ठ > जः = न्प ठ «= स्ट 


(1 त ् ५ === < 
१ = ~< (== 1 > । = ==> "ऊक / अ - =) 
€> <~“ "~न <> "च्छ > © -21 ८=- १ रद ७ 


न) च्छ "त चठ) जज न) (कय च्छ > 0 ~ च्छद" ~ ८9 / 


= दन्त 0 @ न 3 ८ ॥ 58 | च| ॐ # ञे भ = 
ल ------- ७ स 3 = न्न द 1 = र ॐ ध ७.2 = (= <> छ 3 4- ~ ~ द्ट् 2 ठ्ठ < €ए-८>- 3८ प व्य) (पध + 


== -८- > =+ ठ 


~ €> ५2 
=-= = = 
त य षट 
9 < ज 224 ~ हत लः व्द्- (त ्- &© द =२-८्ट 


5 द; धच 1 छी © ल्‌) न व 2. च द) 1 
्&- लर "-&/ € <= 
<~ 


{~ ~ 
[इन्ध ~ 








11, 0 2 


नि 





[1 प्रर + 2 = 
4८ 21 © स] द्-~ (ऊरुङ) न्त्‌ = 7 


क > 1 1 
(9 


> ट लभ (दट--> 
| 32 
<-> 


द ठय 
सं - 214 | 


(+ल 


ट, 


4415 


€ ; ॐ ५ > 
>+ => 5 ल ><= ल्त लठ 3 - =>, 
= यः: अ). त 
टर ९-13-7) < = न 
1 => 1 ~~ =¬ 
~= =^ 33 = 3 
क्छ ल) 0 [1 6) लज 


८) ५ (=> = ज) भ ~ => 
2 

ल 4 ~ ^ 542 ^: 
वि य (-<~~ ~ 

च "~~ + 

=< & 


१ द 
द्य (~ ध्न ति 


८2 == = ल 


< {3 2 


{ 


१1 <+) 2 व्च 


न्द + स्र). (1 


नि 2 ~ 


> ~^ क सलक = -6 -&4) त घट 
| 1 
ए-(22 ८ = इल द ४ 





४.1 
>) त ८५ "ल 7 (21 7” 2  - धट्- < > क्थ्य 
च्छ = > ¢ < अ छ ~=: भ्न न््) न्य दयन = लन 
9 - 2 = 5 द 
= 
स्त छ्च्छ.-व्य | व 752 €> } < न्दत 


2 = 3 - ठ) ज र. चछर ध्र) 0-4-53 चत 
} द्धः (7 ८ ९८ <} < श ८>*- ^ ८ | न्द <= 1 पः (वद्य च्ल 
1 -~-- ~ - + ^ (म्म्‌ छ क्न 2 (9 पण > क~ & =-= ~~; पलप लट "0, 
{ = 
"तन न ८) ^ । 2 ^ ८८7 "न्य लल्लः न्च ८ व ८ ना 4 
< ल ~ न र ^ [ज ~£ 
~ पज. & ऊ) <>--+-21 2 < (२ <>5 < 3 2 .८-+ 4 {ङश व्ण ल) तॐ ~व, ~ 
ॐ, 
श र १ निह ५ द्यप र (7 @ ~ [न] | ८.6 >. ८5 त => <>. ५ ए ए भ? न्न द ९८ < श्ट ठ्न = - त्त्र / 3 य) 
< 4) ~= र 
0; ¬ द 2 त ल च क <= नु व न 
=-= % द्द (4 2८०5 ¬ > ज <>--/ ~ < < 8 
-- क 4 3 = 
८ > ॐ =-= > 1 ताक ज 1 = ~ 
> ८ 


€ 


नद रज ~क 2, >> ४८ ग च्छ + 1. 


दक (< ध ¬> ल्त <= [~ 


2 
ठ € 4 =>. 5 


अ (त-क 


=> ता 5-2-75 2/2 @& तनोः 
472 ~+ @ ऊ च 
€ ८4 -4 सन 02 0 > द 
< €> @ (70 ॐ न्ग (4 
-1 <> 7 1/2 र = => <> 7 
८ ¢ 5 = तः उ ल 2 ॐ» ८07 =+ ज छद 2 © † न्ख 
= 


(@ग न्ड -5 त्य 3 > 


¬ 0 ~ 


- 7 + {टः <6) 


व =: 2) (त 


ट < €> न> ल~ 
ल व 1 =-= = ल दल 33 व्य तस्त ठ च्ल) ==> <+ न्नः 
स ठत टन त क = = 1 3 क) धद, जन = 
=> -- = । त लज -5-~ <> + ~ 
ट १ ग्ग < र =) 
> 5 1 श ~ल तञ द्व दत त्यः ध्र 2 <== प्2 = -् 
क ~ = 


“(1 (-टा त्य ए -- द) ठ 


= 


न= व 





न 





(रा: 2.1 -* "५ २5 ल १ = क ~स न व 2. = = = = < टश्च = । 
श्च < => = , हि 4 व ८ व 3 - व अ <= {-2 
1 २.2८ (व -1.<->- ) र  -&2 १: - 1 ग 4 ल स 4.44 > ८2 [व - त नि 
7 9.0. ५ ~ < <+ = म [~ (स {= > 8 5) 2. <> ( टत 2 (म 2 9.1 
न । । न ५. 
~ 


र य = व नवद 


~ ~, व द 
ल्व = चन ~) £ 4 & ल्क 


ष्ट = == = < 
द सज्य नर 3 1: 
(= न~~ 7 1 < 9 नदि र > =~~ = ल~ =>. दवि ॥ = =. 3 - > = र) ~ [ब-(@७-*+ > ~ £ 
~ छ < त ८, ॥ - ~ ~ < ॐ (य € ड व्ल न = ग = 5 चता ८८1 छ 
क श 4 $ ५ (सो र = © 1 छत = 1 <^ लद 3 श्वस {3 ष प ् ५ 1 2 ठः १ +~ < कि = -ल्- र 
(8; . 17 लप छ ~ छरुठय (कष्ट ए 3 ॐ द अत्म 


ल्<व्छग तः गिः अन्त्यः #. ०5 3 ६, ठ) ल्य > ८-ॐ> ८८ ट 
र र न न ् ट ;9, र ह्> ~ > 9 > क । <{ (न्त र लः => 7८ > = द ==> ् ९८ च >= त "त्य लः स्तः प. न 
| ६ ट == >+: ख श = <>८ (ल -व््41 ७८) -) 


~ 


- नुत ल > ५ = - 15) ~ = = / = व: (= 0 ~ 29 ट 
> 6 ड 4 न्न द [ज = भ द (क) 


छ 


कछच्छदपिर<्. ततदघ्ट >^ त 1 53 {न 21 (@ ह (न हछः4 € => $ 1 4 . 2 - ~ - । धन छ 
~ = \ ट € ॥ ~ १ ->4 2 ‹ ^.१-न- 2 धः ५ [क 1 1 5: (= ८ न प ल न्ख -@ ल्लतत दद्व 7 ~: = 4 = 6 कक, .; . ~ ९ # व 
ए. & ~ > = ० # श्ट => >= ए &ॐ ॥= [अ = क: ~ 1. = > न 


्, <~ १. ४ † - । (> 
स्च 1 ष्ट र्ण =^ 7-<> न लग उरग च कत ज १ 4 र 1 - = ल) न [& €> <~ ८ र. € = ~ 5 स | @ न्न 
= टज ल € र = भ ः > €= 4 (= ८ ८ > 
~, न्न) ल= ठ क < 5 ध ~ 2 € स, ©= ग्व ८५ ग्य ध 1 7 > 2/2 ~ ॐ 
= ५ "2 ~ ट 18 4 [3 ज (तः (+< = ०८ | 
= = = = = 6) „-*-<2 17 दन्त ८ त्वज = 1८ र 
= = = (~ (व्ल ट ~ 7 214 21 4 ~ 6 4 (६ 41: 1 


(अ 


~ द 
^ 242 न व क न 


1) <-> <= 1 -> = >~ 5.9 / द्र 
(~) 
^) क @ लठ => ज नकः 0-1-33 "6 न्न अट 
= 1 ^ (72 %-1-{ 5-4५-1. {1 {७ ४ < ॥ 
९४ <~; 


८२ 4 
> < बाः (च्ल (ड ~` > (7 (न्ध 15 छर] = ठ क - => ८ = रै 
न 1 ~ र "छर 2 ~> 3 च्छ ए 1 "~ @ <+ "7 66. 4 = १ प ५८ 
भ ् त (अ) = न= द २1 = । @- ह ध 2 न थः न ज [ल ५ त वि = @ (= च ~ # ¬ त 91 ~ += [=> 3 अ ~ ~ 3 5) 
> द 7 4 75 9} द छ { अ ४ १ = ©= क टु "<-> --- ५ =) ह < > => छप ् 2 ~ ट च 
१ त 46 ल . - २१५ ~¬. 9-5-7८ ~ (~> 2 (=> <८ 4 2 _ .4/ <-२^¶ &भ =: ध 3.५ < ए ष ध व > =+ तठ. } च ल > ल्म 
7 ((- र्ट 1~---- (त-क. + वं ट ` ३ ( 3५ ह ८ <+ ^~ ए ` ~~ 
(र 6 5 कः म न 61 ) = स 6 ^ (छ ८ टः र र > > ६ 3 > |= < >~ ^ ॐ ~ ५ £ न क 4551 म ० 1 {2 © +> प 
ख क्तं 2 = = । ष (८ # ~ 4 व 9:21 ~ + क ३ 9 = 4 मर रि 9 > {८2 = च [ < ठ >. ३ ८ < 
< ` 1 । 4 >) प्तः र < ०८ कप ट्ठ «य्य 5 3) ७८ (4८ च 4 (=) लकड चन 4 
~ यी => © व्दर्नेः &) व्व् त र 4 २4 = न < 9 ड ॥ १ => > = ` ट्छ ट्ऽर कक । 1 | (© स २१८-८२ १ 2 ©> 2 ८4 
अ 1 (= ट र) म ८ न्ट 3 6} ^ 9 = 24 {{ 2 @ ८ < $ छ ^~. भल (ण ˆ ॐ 1 +>“ | स "र 
र 2-12-1 ~ "= £~प्ट- स्ट) 4 1 ध ~ 2 (2 पधि | 7 = स ७ इ प ध 6 ए (= ~= ~^ ठठ श्न क 
स ट 7) < (ट ज [व्र < ~ ~ ४ (~. नि >> - = ? नः ध - ५ अ ् म 4 क €> 5 ईस क. 
च (क स १/८ ट %.६)€ => 0 स 2 = 
१ 1 श ~ < = ४ भे ~ 7 ष ग 7 (= ् ४ => क ी # ठ) ~ ध <> अन्नः 7 © र ल 5८ - ८-3-23 > ^ म ५ † ५ < < ~ 
=] <> क, © र्‌ 2 क > 9 क क = । कि र हं [= 0 अक अ {> “©, = - 2 4 /- त -/- | 1 ( न = र ण ८ क <~ ६ 9 <€ व ¬ २२ 
स. क (य ८ (० 1 भ 6.१. © लि 1 0 ८ त = =, 


1 द 4/८ > 4 2 








55 


० ल घ्य 
ल 


बन ९. ९-= 











५ र 


1 <-> द <न 
ल= (= 





८ -~-1 


< ब ©> @ॐ-1 >= प „= 
ठ जठ. त्तम . { ४ ( ठ (4 ठ शि ८ ४ र्न न्ट 

1 ट ५ ~ > 

द > चि: । 5 


>> (~ ~र) 
) न >> लटः त ८-- द 


ग नु- ५<-~। नटल 








क व = < न त) हदल व न ट्त = 

र ¢ ट < (~ < ~ 

2 ~ - स्-6) ८ ) क्ष ८4 लो =-=) तल -र> ज्ज 

र = -1 न 

+~ {६ ~: | | 
ध न 


® । ग । 
>. => <{ 1 घ्य <> - न= व ~व =-= = => 


ट 5-3 +र-+ 9 
"72 ग = +र ग्ट १८ <¬ द च अ~ ॐ) १.५८ च्ल 3 ण = = 1 2 > | <= 1 => ) ग ड 
1 च >-- 1 .5 =^ ॐ 20) = लः न्ट) /=-> ¬ / "प्छ नज छ न्न्य 


र 
= न्ट 23 {व्क | चटु = नदः 
ह त 1 > = 34 1 ल्प्य लज 5 
> द्+ =. <+ ध <+ (72 = ४ | | ~-< 1 ^~ + ~= 
= "€ => 4 त 1 == ~ 
~ 0 = व € ल्द < 1 =+ की च्छ > म ज 
च 5 र ~ > 2.2 त व= (72 (20 7 > ==) = <; 


7, ^ 4. 
€ - € --+ ८/८ } & (> र्ठ 8 
न {८ ५८ 
11 ‰ । = ~ 8. ; £ = < £ £ @ “2 +न ~= 
= = ८८ + ( ॐ{ ततद श् दव 27 ~ ॐ-8@ ॥ ९ {व 2 ध €)-<2- ८ 5 ^ = += र 
€ + + ~ र > /1 ॐ. ९८ + तट 
- -- ध < = ४ र 
ट्ट = 1 ज्य 4 4 <> =< त व्च त ^~. + र न 1 ८4 1 < - < 
/ १.८7 3“ ~ क ध £> 63 ~ 1८८ >“ प . श्ट 4 रः 1 
६ ग ध (८ { क € छ ==> €^ ग @ > ८/5: 
~ [1 3 ~. > ~ <= 
1 2 2-@~ 1८> + द € ; <+-> [ ५1 ट (ॐ- <^ ~= 4 3 व्व्ट च्छः > = ~> 2 टा) < क छ ॐ ~~ य 
८न्ठठ१) ० ~+ ~ ^ (अ > चिः 7 छ ॥ त 21. 
न, > 


= ङ्क 
न क ) < 





=> 


77 ॐ 
2 = (^ 


¬ > 2 १८ व्णठ> पव दकि 
> २2 1 (1 4 > <-> त्य =-= < ¬ ८“.7 


7 22 <~ 


6 ए 
९ ~ ८/2 ॐ += 
५; | ~> € -८ 
य 2 >) ८८८ श्र द--८ ॐ -41 = << -~--1 =` = ॐ, (2 - 4~= - € 
= न्तर <: ( र 
€ 
4 । प्ट ५6 न~ 


©^ 


© = करट : &- <= > = -(526 


> 
त 3 





~> > € 


€~ (ट 


9 ८2 + 
८ 


=) = त व ल <~ <-> 


~< 


2 € 


=~- 2 
<>: 





(~. 


=-= ~ == 


= =-= ८ 


> न स क 
< ----- 


त्य = = 


< =-= न्व 


र = ==) ल्व लज 


ह न 1 1 1 = "~ 
(= न्ट 2) लव्य \॥ ^.) घञ £ प. 


~< 2) ©) त ~ 1 [1 
~~, <¬ 


© => > 


<+ 25 2) = -- 


=-= <~ 


स दा 7 कद्र त्य & == इ 
< ~> वल्ल ल्ट 
>> © + ~> <“ पि ९ 1-ट -( च+ स --3 
2, ^ > [21 ~-4 1-24-2 अत 
ः 2) <> : 1 ल= 2 ~-5 २ $+ ठ> ८6 (= <~ >जन- म्द 
पि ट च >= न = ~ => 1 ~> 


(1 2 ~ 


८.4.“ अव ~ ८८ त त 


- स = ल, ८२9) 


> ९ © 
क ~ त ॐ छ> 4 ~ स्त <न ८> {= 
म. / ८.*& 2 (+ \ 3 £^ पु <> £> 2 | 


<> => ५८3 &@ 4 ) द ८ ) => > 6 
क (= @ श्व (छ त 
र ------ 


^ {४ €> 
=> त त 4५ द्ध ध 


लि 7 


(3 = 


हल 1 2 ८1 


= ˆ 0 -9ञ ष् 
~>1 


| 2 (ल. तः न (- 
५^<> बृ ` न्ल्न^ष्टः ्) [अ 
(२९ ल्ल 


५) 53 = द त्न ४4 च्व ~ । (6 च 


रज च्ञ्य 








< 


(र 
9) लशव ८ 


, = {1 {2 


~ 


५ ॥ 





८ 

) 

(~> १८ 1 
> 


वथ 


4 कर ^ 


५८ + € खः ८ =) 


क 








् 9 
& > त्प 6 कैः -णः ख प) (ॐ = 4 ‡ र 
~ 


८» ण्‌ ` र त-क दं 5 १) 
=. त ८ 


ध, 
2). 


(3 क < >.= 
=), न ० 


> 5 


(न 
१४१४) 


२९ 
म ५५ 


==. 





(१ ।९५२,५१६५०१५ 





(113 


= 5 
< 4 


<= कुष- ~ 


स = 


> 
~ =. 








ऋ -15स 





= ल~} व्य स ल 
>२-<) १ र =-= <-> <= > {=-= -(- 22 1 <> 
~) त~ ¬ ट (> दय प्च्छ (2 र 5 सः 
/ < 


~ न्त 


ठ = = 4 चनः = ठ) त > 


5; >=--- ; ध €= कः ‡ = = 
्- २7 <--¬ => ज = ल == त्वत < (= ( ०-1-71 + स => 


= ~ 
- ठी गद्य त्र ल्द {6 


द -~ = अ ~~ ८ स ४ < न व > > एः @- <~ त श्त - </3 द / 
„८ लव 6 2 4 = = "©> च्छ, € न स == 2 ४ शः ~ “न छ ४ 


2 ९९ (3 < दः. 


| 


) > 5 "~ ¢= $ 








५८५ 


वी "न्योष ५ ८... 1 0 
ग 1 01. भ ++  - ` ष प रं । 9 10 (++ 7 0 1577 


वी ५६ ष्पी 


पा स 


“1 <¬ =। 


१ क न - ८ प 4 ~ 
1 
८ स \ (ल © न = €< र क्थः 
ठ @ध «> + "त्वा अ + 5 ४ क - ॐ) न ¦ | 
4्छ.@ © ८८ / ^ =‰- © (खः कद ९-ं श > ५4 ग क्र) तकः 2 ल्ट प / : स ल द्ठरड)) ८८, ८८. ५} &! ऊ < › ©< ५ ~ ४ मः १ ८८ + ग ५ अ, १ त < 
(~ 2 ह < ॐ ` ` ^ ~ / = = "= = र ~ ब ` न, 
< क. ~ 91 (~ =® ^. 


द 


५. क्न 
® त <न 
८. 


140930554.441/ 
3 





६ 


९ 


नयन क्का ० 





० 








ज~ रर कतृर १ 





नन 


2777 


ने १४४४१४५ + 
क 


ट.) 


बद्धस 











तीन. ऋ < प 





ना = = हि ् र ~ 
, = £~ + १ = प 1 त्तः 


< 
+ - 
टदा नन्ट्ट ©) = र 


स्य 7ःाल््=- 1 व्स् ~ व्क 


नै । ड | ©+ =-= ८ 
ठ (4 ठ / 6.८ क @ 
{¢ ~ 


> 


^ 


` दर ठ । दः लग्र > 
4 1 [= । == = द ठ्ठ त न> # > र्द 
“1 == स्व ल =; ~ ^ 4 © 

=-= = =-= => ज ॐ € 
५ 1 © कः न 


~स] ~ ध ५ 
~> ८. ए =" र न्द 
= - क ध्न्र्त ॐ 1 न> ध वकद ए) 


म (~+ क 
^ ८ 


= 


~ ~ 
5 


च्छं 


> 


॥ 
ॐ 5 

@~ य न" 27 

@८~< (स 


2.2 ग 

3 4 र न्व ~ - ~~ ~~~ 4 ~ 4 त न ५ 7 {ट = ~ ६. 

~> रव (5, = > पह ~ ठठ-च ~ ल त 3 - = ल्त 
र 


64 + ग्व दाश - ~ 2 टद नः 


= धट “> 1 (~> <-> ट द्य 
(- ॐ डः 1 ~ 2 3 < --~ ~+ ~ == 

21 1. / न्‌ ८{.4 रि ग. टर ८९ ् ट 5 - ~> च 

< क्‌ त (~= 2 ठ 





5 {7-4८-८ <> ^-^ = 


= => ए ४ (०) 31 + 3 


ण्ण >~ 
(= । <न 49 << + त = = (व (7 ८ च्कटत् 
=-ॐ 


5 >> ८८ > [११२ 
र (~; -> 9 
=> द, 3 “न~ ॐ “~+ -ऊ (ॐ <> न्तः < = ष्ट ष 
¢ £ ८९ (य-द 
८ < 


= = न) =) ८ + ल द 
> (3 ~ (24 €= 1 ८ 4 (7 
# ९ व यः (2 
> च गा | -~-+ <~ (ड (2 7 (त ८>-२_ <>५ ने ~ञठ <) 
~ 1 


न्ट € > @ 1 6 + ल १: ( 
52 ह+ ष्य @ॐ 2, (<~ { ~ (7.55 1 < @4/ ><= य ^) 


{ 
(+ 
स्म 23) 


ष, भ <, +ल ठ्या नः न < ८ 3 तिः 2 र न्तं 
(८ (£ 2 
~ ~? 7- >, 


=> @) छ 


त (1 "मनु --1 <-ॐ2 व्य 
¢ - [# 


(गः 2८ <: 1 ल ~+ <€ 2 
# =) 
~ <~ 


द 2 = 1 | (४ ^=) व्/ 1 
@& -"८-ॐ> . ल => लठ ह 


==> 


-६ 


कव्व न्प <> -)-<> 
@*०>८८ (८ © 5) ल्त (7 ७ ~) (5 + < 


5} > © @ 7/८ / €= = “थ (9 क तत (> = 
च {1 दस प~ == <<८- 4 € 


रन्त्या [४ 4 (> ==> ८ + न = {लन 


रट 


ष्टः \>॥ 
१६] 


< =. प 


¢ 


¡~ ¬ (लन 0 
५: = 
ग (न ८ 2 


१ 


द 


+ ॐ < €> 


0-5-८2 = र ध ० 


(र्ट -5‡ न ॐ घए 2 ल्ग ८८ ~ध 


कद ्। 
~ { --+ ¢ 

> 5) [3 2 न्न <© 
(ठ € 0/1 ल -0/ 


क 


0 


य 


ल्खप 1 लर _< 


द्द ©1-=- ~) १ ९ 

{` <+ ट 4 
न्ट ~ 6? ~प छण -5 
=^ 2 त-न तः ल्यं 


ज 





नत (7) 6) 1 


५ 


्व्ठ-------=~--= 
731 2 २:६्ल €> ८ 1 च क 
-£ 


€~ 


ड 


> - €> 


> 
र 


छ 
१? ८3 
व 


(7 ©= च्व) लज 2 


प ८ + 4 ५) = 2) > 
ण, ल (@) © 
= 2 + । 2 शद्धा ~ ८2 


€ (५ [१,8। [>| {3 ५८4 © 7 द 


प्-- व्ल/ ह भ 
रेट स, ८-1-22 -2> ल्त 
= (५ 3 &1 =: ८ शल्क) < उ म # 


4 क € {7 (लिः 


<= 


<~- 


(72 ८> 7). $ 


< =. च 7214 = @(=2 ¬ 8 व्ल ~= 4 >= @ @ 


-ञत 3 
च्छक 12. [4 = ¬> 2 1/ 


^ हः द्य 


2/3" 1 त ऊ ©) 
छं तफ) ङ एः 


दः (टा र्य 


< <>) <> @>(4 :@> 
व 


. > म 


८ गर 


ध 


~~ व ----~-'इ 


(द 
[1 


छ 


1 


>, 


ॐ :© २ प्व ^ १ >“ 


^ 








~> ~,» ॐ | 


¢ 4. =^) 


9 "(र 
किः 2 9 ° {न्ध्यः (च्-> ~ @& > “>~ (> ~ 2/3 


© > >> वट्ड 7 <~ > क <+ < 1 2 <-- 13.) ~= / 

= उ. 

= ० न श्य ॐ 9 (तग्र ८२ ५ 0८ > 

ॐ 24 > € <-> ) = (टः ©> ल ग्ध्य ट त्य र्ः --ख- "दछे+ 

{ 1 । ट 
क 3 (गज्छ ८ बः द ल्प 1 

८ 


| (तः <ॐ र र 4 €> + 2 {1 ¬ (ल ~ग ~ - <== => दश्छ) < ~ => (=>८\ 11 
बृ € + / ह द ८ श्ट व्टर <> / 17 ~+ त्य ) स < £ ~= ५.४ 


~ => 
=> "ट. ¬ 


=< ५<<ॐ 


लर४> दन्त 


ड 
(>< (=> > ॐ [3 
1 


7९) 


{> 
> 


छि ८ 
॥ 2 ~ 
<=) 
= न= €. { {षः <= >) 


4 








त्व + 
८ च्छ 











त] = ~- ए व्ठर द ल्ट न्य त्न = "= ~ च. > ; १५ ठ 
- न 4 - = -= ट <= = ( = « = > 5 ~ (य "ॐ --~ 7 पद्ध {र =-=) =. =>९./ ` 
न 2 ----3 ज (॥ 1 ~ ~ ~~ - : ^ ५ 7 य > =<> ५ 
संगः > यच््=-८ 1 {-८ == = ~ = ८ = र == ्् 
य "न् == स्तव्य 2 14 - न ^ नन >> 1; ~ ~¬ £ 2 1: (>^ 72 | ^ त ऋः, ३ शक -> = म ~ न्ट 27 { < ४ = चः ~~ | (--- -~ 
< छ“ =: ~ > ^~ 1 == ~ ल = 


>) । = = = । गन ~: 2 =-= न 
£ ~> 77 ह ध षु ठः) ॐ ८ ति ज्र तै ॐ ध ९८८1 (7 => 7 € ठ ८ 7 १, = € =< *= ( र टी ८ = र~] / =, 2२ ॥ 5 “ ` ए 


£ = 1 च ६ - : त त | क ध. 
3 ६ ॥ 2, त = (य ग - | # / ~> // ॥ यट {८ (पा ~> ॐ ५ > (८ <“ } 
दव ल्प द----> ~ = 





= 
क (7 ~ 
4 नः 
अ 0. 























स दान 
~ ~ 








चरज्- > 1 => 
स 


--- 


( 57 त्र 1. 1 
। ५ (&) + व. = <> च न | 


7 ॐ गाः च्छट छः 


ल---~+ 7 7--ए.क ८+४ -< 


2) 44 ~त द ्कन्ट् 


€) 


) 3 ब =< <3 
> < <=--- > ॐ ^> वः 
<> .् ~ 











<> 2 लः => 


/ धः. 4 
ध 


= र ५- ५ (| त 
(क र. र ल ॥ > ५१ 3 ङ क , त 
{~ 1 र कक >>५ ः -- {1 ४ 2 © € ६८42 १-द्ट ट ८८1 


त 








> 


(५-५7-4 1 ८ त-स छ 














न ~ 
४3 < ए 











॥ 


ल्कः 














= == क ~ ~= ५ ॥ +> 


1 


वक क नृनु दिन वियः कतत = 





न 8 त 
र ( (पः@ <रठी) "८4 ल ८) 2 
॥ 7 {> (ज्यः (लस 
| 3 . चै 


१ र <^ (र त्ख ८ {2 (ठ तःद/ त 


€~ = © 
पिट्छ- ++: < ५ 
{> 


-- - 
॥ ८८ 1} न {त 11 7 म त 
म्न र श -->+ +> च) ॥ 3 
=-= ध १८१ ग्ल{ = ध <` <= च्रे )>/ < 


+ {य 2 1 (~ 1155 & 


7 ¬= ५ 4 { 


[अ || 
र < च - | = त -- न्त {4 ~ न | = ५ 1 न ् 2 ५/8 र; {- स~ (र ठ्यः ५८ त ०८५ => 43 त 6 
५ व द 1 ~+ 34६ = (14 त = खय न्न्य क द ^ ज > (ट) / ) ६ अ >. .1 ह ल +  , प ~> { = ए >> (व (८ 16 1 ध 5  - तात 
् 5 र ट <-> = ८ (त ततप (3 > 
स ८ > ~८प-= 6 ५ (~. व ४ ^> - ¬ गि = > @ < ८4८ ८ @ =) । < १ त ^ = (<= व्व ~ (&) ५८२ = | 4 < 6 
< त < | 0) ~ 9 त ‡ ८ १4 -ल् ग; 4 त -3> ^ र 
(८ ॐ = 62 2 प > ^ 5 ॥ > 9 = प द 1 1 न य ५ च +£ 4 <=; > 1: ~> क! <> ˆ 2 न्क च्=्क्य( ~ग 
7 र य ; = 


व्व्न्ध् व @-=~> न+ @= (न) १ (५.४) 


1 य) (+> "^ "3 
9 ९ ^ ल~ ~ श-) ~~~ न ग्न ॐ >= ~ 

योन 5 दज की = = 1 ८.८ त ४१९ मुः न. र 

१. ध > ~ल-<रकर्ठ)- 2 < (५ 2.5 ‡ भः ‡ न ¢ ठ) व -- > © त्{ 11 ल कक डय (५८ 24 1 4 ॐ च) ल्य ४ 5 

त छः = (~ + ~ श क 1 = 2 


ज ~) ॐ 2 + -({ 


छ =-= । 4 < 
ई 9 ^ -ठं (~> 4 & } € ‡ ८ =) (उड क व ॐ । । ट. -521."्वव (व ५ भ (रीर (ट तः च्छ 


73 ८ । = {८ नमे ६५ र क 4 


त छ 2 ~ 
द ८ ट वः ~ ^ व्या. ८ ६: 1 €> > 
99 ल =. (८ -4 सख व 5 / 0 © 2-5-64. ल > 
-: = = ् = {4 ग 4 2 1 = 4 1 
= 1 ~“ ~> 1 दन @ ^^ 5 4. ध - रु = म्‌ > ठट 42 / >. ; । 0 1 (1 4; व स) > + (1.4 
4 - १ 4 ~ . + > 15/ र \ २3-: र # ८ म ध \ ध ६ क 


॥ 1८ ८23 


„<= 


(ष 
३ ने 

> 5. {0 "छः 
न 


क 1 = क = + 





~ ~ ~ €₹ <> 


। २.८1 (1 <+ =)" =-= । उ = 6 ५ भ 
ॐ < -->2¬ 4 + > [@ ^ 
| | | = = 9 & र. © ऊ २4 ल (न | द, | &? 
र ॑ य न.त ४ 6 ~ =-= 
न स क ल्-~ ८ठ ना ७) = ५ -ठ >9 +व्य-ल {८1 1 = ~ ~ ) यय 0 7- >~ धज 7 क... 3 < + ५. ॐ ¦ र व | | =, 
छ | = ~ नजः द ॐ, = ध | र | त ल्=् 
^ 1 स | य ० कथ ८५ (यच ज दष्टः (~ ~ = = न र 
ॐ) <= < ङ © ति ~ अ ~ | ~=) ८ ५ = ~ = ८ (~च्ज तत ल ल) न क्र 2 ( ८ ट र 
(~) € न 5 ८ ~: 22 2 €>. 5: ^ द => = => गै -ख @-द ~¬ = ~> “2 [थ < क्क 6/0: 2 द > 24 १4 / 2 ८ 1 ~ न्ष (न्तर (प्-2 = ~ 
८4 ध) @> “खः & (ठ 5 = नः < ; ^ 1 > ४ व) व = ४ 
~ - 7 ©= न ग ~| - < (2/5 4375) ८ © @ ल उक्ल 2 क €) नय ‰. ल) 5 ~ ल | | 
८ > स्नः < च =€ | = 
>~ ग~ त~ ~ = च्छ] तेः 090 53 न > (ए + =^. (ग 5) =^ 7) < ~ ^ _ (८ ---) ४ ~ न्ट“ 3 (1 © ८2 ~ ६ 
। लय 2) व्यः < > + 2) 
८ च| च्छ {स्यः € र र ह ध 
= €» -- =~ (~प 53 ॥ 
= = 


(न. दनु न्य 1-0-26 # वट ८2 9 ` <स 
। ४ 
८7 <^ + <> + € 
न ४ 24 वथ) = क, < चत ©? ् ८1 -2-1.@ ८ (त ८ 
{ट श 1 ट्छ" ८८3 <> 3 21 2 -- स ॥ 
- <> 22 ./(7-&> ~> 4 जः ५ {=> 
द ; € = 
€> ६८ 1.८^71- ~~ --* 5, ८८~ 





3 स्ण्न 
} 


सलग ८८ ज € - 





क {-८1† == == नन य (= 


7 तक ८. “~ ~~ 
नि ८ त 
+ -घ्ट. ध > „£ <न € ह". ! (4 
६ न्स - (क िण्् < ६.5८ । 72 
= । 1 | 
र £ + 
-->-1 <¬ जठ 





6) 7 @ 


(>~ लटा 


>~ (77 प ©) ५2 >-1-+=-< 
अ= क व - = -। प ¬+ ४ (= < 
ट ७.५ ‹ ¢ ॐ _ ---- + (->> ८ 


५ 
ने । (4 त 1 दन तः ~) 
{ 


> {1 
(¬ 
9 ५ न्दत 


(श ए 
4 1 >. > ल 


ॐ ` ना ~ ^ 


१ 34. >) 

, =) >» 12: =¬ ~प सार ८ 
हे > 1 ^ ~ 
0. र 


मतिना 





=. € ‰ 
=+ 22 वप 4 
< ( 
=> ह 


~~~ 


<~ -- + न्ह > | 

- ॥ "ष, (ट <> (| > 
न्प इ (भि €> नल द त्त, 
&> (र 


। (र< | (== <^ 


>\/ ~ 5९ ॥ त 





ध्= बा ८, (त्तर = >.) 2 । <> पण <<) द 


(८01. © = ठ 4 = + = 
र <~ (८ =2) | <्पष्टप्+ <> ल्ट व) "न्ट / =© 
(<~ 44 © 1 <= क्न ट = 


~ (5 

८ > 

--> वम )-~>> २/2 -=>) (> = } ‹ 
श-<८----<>9 (फ र = 

सद्य 2 न्न ~ ठ < < | छ ˆ ~ 
स= ( {<< =, ।- ८ इ 
८6 >> 1 = {> ==) 


> ---- 4 

[स हश, 2 ५ = 4 ॥ 
| < एद द 
हः; 525 ८ = 


13 


ट -} द < ठ 7 > छ य्न @& 2 ८2 7 ` <> 
^ € 64 © ङ्ख 2: + ~ ८ 
-¬) ज्र न्य ध्‌ -- ~ 1 ५ 
«< -.< रः = > 11 र~ = 
~~ ¬ (ट -- = 
= --- 1 -4 च्छ "~ < ~ 
( 


प <^ [च्छट ट / ~= प्र-६ 


द नः "ग~ 


तः ८५८ य ~> 5 = र) > 
~ 5 न म \/ ् ८ छर ( ए ~न प्य (यः -& 
च ध प ह > >> ८ ट (€ “<> {7 7 >~ (त 
=-= { = | ४ 7) व-8 क्ल = 
~ < = 17 < तर 4 
1 

द न (क (4 0 द (1) > 

॥ = लासन 5४ 1 44 
। स्र 10 (^ 
~ ~ ड > सया 624५ 

द ~ 31 त 


एकस्याः २ 


>» ¢" पः 


त € 5; 
व 


षे -<2-) ट ८८1 ब; [. < क | ध 


} < = < ८. ए <~ ^) ् ॐ > 2 89 6016. 2.74 
> त र = न 2 ‡ न ="): अल) € 
) ~> त ए: ~= छ ) ऽ ©: व्वापल्कि ल= 4 ८ 2 न (= 9 ५; + (दः > र क ५ ~ (= 
द 35 ॥ 1 . { ~ £ ©} छ.क त्द्तेट--.( ८53 ~ ८ | पतता + < 
4 = ऊ ५ + (८ र ४ ~ 
ॐ + ॐ (£ 6 दिः <> / क द 351 € 
| 4 च, 0 ट 7 ८ ~~ ल्क कत्रः य ~>) 1 ल्च्छ (~+ © 24 1 
= 4 1 [एनक्नः द्म १ 3 ॐ ~. { 4 (~>) ८ शि) € ट र २१, ८ ः क ध प 
द्वि ८... ` = "23.1.52 ° = त (= 
४ | 2. { द ५ 
चि न्व र {142 (त 2, >~ थः गर ~+ 61 न 
~ {्न्ली ५१ 0; (0 
115 ५051-8. 4 1. | 


9 } (एल ५ 2 
ध ॐ ८ (न (7 ¬+ ट2.. 2 
[ = 2 € ल्य =-= - पा £ 


ध 4 = 
र (1/7 
@: 0 + (= ८ (द 


11 + 4 ८3 7 
~ 


८ 1 -95: £ {1/ 2: अ» ¢ -@ (ॐ ॥ 
| १ ध ५९ =^ < (> (८ < त्त 
म 2^.1-@) £> /.“ 2714) 





3) "= + 
< > 
<€ र "> त 
(= 2 न =+ + -# = ॥ । | 
=) # ( (0: 
८१4 => ~ 
च्छ = = < => @ गए (घ) ५ न्व 
द्र 
| 


दला (५ <^ £> ~^--) 4 (2 | | = =“ 
= ति <््ट च => = 0 5 + | 
मत ८5 [-- द न 42 ॑ । 


क + = ~) 
= 


1. =< 7- {3 
(| 


ठ (=) ¦ 
4 "तठ 15 ५: 


त 


। न 


2 रे 1 लः ८ 





4 । ^ ^© "7 स= । 
> € ~ ¦ 


छ 1५५ 1८ @ "क 21 @ ^ ८८" 2 = 
(अ 
अ~~ (टा @ "द्रः = 


> न ~ 
= < = 5. -4 ? (य क ८ ५ = ~ 
=> = = ॥ गक 7 > ग ~ < [&, . ह {ट ८5) ॐ 6 न्ट =| ५ त - 4 । 
(2 (-स्) ग ८ न {7 ~+ षट 4 प = | 
| । ~= १ \“ 4 त द 1 । । 
2 52 ज © य 1 72 4 । 4 ०. ^ ८१4. ले छ ष्ट व । क त ५ 

| ॑ म र प नि = 3 कनः † 1 
9 अ | 


ष कः 
1 <-> ॐ द ^ 231 = ॑ 


6 
न. (09. 8 च 
५ -> ~> = ¬, 21 -.द् 7 
=निः 


| | ल > - (ट. (म -4 
~> ~ 1 (>> (3 ल्त.) ग (10 
>^ -~ः@/८&*) - 


व @> ~> / @ ~४.1 व्य त्थ ००. ज्र 4101-1. क 1 -5 ,* 

26 ८ ८ £ 6 [4 ञ्छ 5 | 5) दद 7 त 4 
५ | श ८ ८४0०७ ~) 8 1 ^> 
८3 6) 1 \ 1 १ ॐ 94) = 1 ट | । 
(41 01 (2 ^ 1 


छ = .{ ८८ 4 (तिल 7) पवि ४ 
र ~ >) 7 नि > 7 10 10. 
ट | 27 ~ | द 7 = त) @ 1. ४ । ६ 
< ग ङ १ प्‌ ५१. (~ लर (~^; ( म 4 
‡ < . । र न्ग ः ^ | | 
1 -111- ( ८ ॑ ण 
¢ 5 

न्थ (=> ४ 5.41 > =-= ^ © ^€ €| 


२0) ८4 €) चठ (© 

= स ८.2 @ 5) ^ र & दत) 
{८4 7) 11 -1-1 | 

८11 6). 1798 (15 >) 


2.73 { (=+ 
~ 2 सऊ) {~ 

्‌ कि 

, ५ र 

/ + + (> / ४ = ५1 ८) = 


| 2 ८/7 ~< 
9 4 
> न छक / (7 ; 


}<9 1 ==> ल्जच ड 


'-नः (८ & -=-5-4 
१ | # 

= ` व्व 52/51 

+= - घतं 4 


न (= / 
स्ट | 4० / (ज 


1 


7 3 9 


1 । (+ = 1, ८ 


£. .॥ 
{=2:घ्= 
(6 <~ 


= (= ड) = 


तनन 7 वड @ दुः दः 


लन 
> 


1 
न त ७4 ~ नः 
। = 4-1-८९ 5>3 1 
© =^ - (£ 9.9 


८ 





2 72 १ १ 
€> 2 \ ८ छ) 


द ' € च न 2 > 5 °. वदुः -= वयू> = 
2 =-= = नौः स) न -) 


न> 8 ध्य पे 
(<= † 2) (छ दस्य छ) प) > <. (दर @ “1 ® ऽ ^+ "1 ए=+ (~ ८ - ¬ ऊ) €> छ ष्ट ४) 
< ~ 1 4 > 

(~> (स, = =) न्ख छ \ [~> 93 | > $ ड्‌ छ <प् = ८) = टाः १ 2 <= (^) = 


स्ट = ब $> ल ~ 1 2 3 {द्र ल 


ज्र ८24 (=+ व 
+ 1.2 «नन त= ~त €=(>>े ष व्ल छठ त (= प्य 2 ॥ ~ "न्च 0 । == 
= >+ (म = म @ि। ४) 4 ~ ष (> 
ॐ €> <>. ).6--) =>, ९५ = < < । ् <= = €= "छ @ "+ व= 9 >= (र 
लम / रभलद श्न... ८८-; < = (>> न्न (> -८~- ~ - 


ट (> = च्छ >~ ` त= } वः नट 


~“ @ > {5 >¬ 7 ~+ @>-<+ठ न 

4?) ® षः ~ त; ~= 8; 
१/४ ~+ €> कर्तो ८4/ कक) 2 स उ च्छ स्त (2 2) त) 6213 
= 8 | करय == न 


£ ए- ८7 ¬गः ग तम 
र 2 


८.४८ - > <== ८८2 दक. 2.4 


1 => 70 ल 9) स 


| 


<== 2 4 ज । ^~ "~ द (ट ठकू 
€= ल > क (7 


८ > (3 


<. - = = (ल्त चधा = लखत वट 
ह 1 


^ 3 


© > प्छ. छन्त 
॥ ८ 
© र~ -लल~ष =>, «= = भ 


= 


^ र र हर) ~ ( 
(= ५4 तत्न 2 <+ > € ) ^ ऋ <~ घु ॐ र 
: न व 
> (न <कर्ठ) द (ल्य १, 4 थ [18 
(रष + 2-21-5 --- 
4 





ग व -/ ^ ठ >© =} =-= धल) 


ध न 


<< / €= २2 (लठ = । 
23 


त ज -=ञ = / ----~> 1 <~ 
ब (~) 02८2-1 9 >+ € ~> ८<ॐ | ८ २ ) - 


त 


„~ 
ल च्च द्ध द्टञ्८ व 
व्ल) 


= र्कं ॐ ल~ (्््> न त्य ==) 


€ ^© > 2 ट नड ध ६ 





श्ट 
। 
= 5 ५ ~ <-> 2) ^> (न 
क जट € = व ल्‌ < +~ -- 
= ¬ © ~ =-= = =+ = ; ^ त 1 स (< 
(+ ~~ ट > ५+-ठ 8 ५ . ( | 
= ८८} 44 1425 = / > € ८6 / © ¬> 1 क्त - | । । क 


(== >~ 1-45-1} 


द 


| क 


^ 
+ (म 21 17 2 > 


“<न 7 व्क ) 
( ८ 


¢ = <-> 
प त त = < त 4 क्त 
> (८ ठट) 4 । ल (= दस्य 
त= न 2 = य <~ - 
[ॐ = 1 ध ^/ ~ # ¢ = 


= 1 { 
् { > 
^€ € (र 2 ^) 8 ) ~ रः < ( 9 1 न 

| य 2 < 01 5८2 क 3 द 4 कव्व न्द्र [= (र ऊरव्यः ८5) 5 € 2245-7 (==> 5 ८८५ | 
करि; ^". च्च्य <+. 2! < ` त 


4२.) 


(अ ॥ | 4 2.5) व्व 0 2 
व ~ $+ 
चरः ॐ ए: 1 [रये 
न र 
ड । र ॐ लट ८ 1 1 द (4 ता 
र पप ८ (८1 ~ र रः ठ ८. लं 1 == -^-{ -@@ > {1 ~ (वरगिः3 
२4 ४ (+€ 1 रट द्र ट < 33 र्थ 2 ८ (1 ८ & १ ६ 1. 
2 न > र्म १, "9 1 (>= 1 न न्स् > 
<~ ८7 कण्ण र ल~ ध च्च्य कु <->, 
पट 2 ¡ ©> (> / (| ८. 

च 9) > 922 + (४ 1: @\ ८.2 नि 


) 
द (गव ८4 ल 8, 1 द व 4- ~ नद -^=-ः 
५८. ) 
=¬ 5 (क 2 @=~--> 91.८1 =<, द 


(1 =) न 


तज. क स स ८ 


८८ 1 | 
¢-/ । > (2:12 
(= 9 
॥ ठ १९२ @>! ० 91 ~ 1 
९ १. [अ स < - 2.2 + 1 ` >^ :८:. 9. =. ) 2. + (> } [4 १६ 6 तः ४, ~ “~~ ~ 4 ४ 1 2{-2:. <५ © रख , ए अच श्यानाः०८-अ-८८) सल + । य 
न (ल 2 2 (ल 1 ८ क 

{ क ~ त 9 =-= न 5 सं । 
स. ५ २ 2-८-57 2 + 6 = ~ . ~ ल्ट र (यः 


{ 5 *++---- छ {८८.८1 ९, 
(व 2 1 ज! # 


छः ८१०३ श्त } -4= +) 
च 


छ धि = ----- 


(@िन्टस्व्न्द - ८51 1 व ल= 1. (वद-सः = 


(बं -\ 
= ९ + << (@ ) 
द ( ‰{ 2. ^ 

< स. ध. व ^ 3 

ड दस जि 


# (१ ( 


छ ७2 1९, 4 


४ अ 
(१4५9 24; 


(1 नव - ~ -~ 


मत <~--ट2 ^ रे द ^> न >), < 


# ८ (= लद 2. छ ६ 
© 2 € ~. 62 + <> <ॐ > ल) ५५+ ८ | 

च्यर्‌) 4 न-पा = न्त) 
राः $ {` =+ 34 © <्ट र 7 | 


17 
=> द्य 1; - शित 1 (= त्प 2 
2 लप = व्व =) ज 

म ल ८/ न> वेय 
(म्ल) ~~ > व¬ (प्सेत 
{ त > 


^> ~~ दध 


6 {प्र 


न> ८ 
+ 


० € ८ , ॐ 





= (= 
~~ 5 > 


== 


> 2 / 
{> +> ~ ८ = ~ 
ग~ +र त-+ ~ (-9-- 4 < 
€> 5 ~<= =-= = ।@ (ध्न 
{स . 6 > 
ट नद < प्च द्द = 
(~ ~ 
-2> {5 (ह) < न- ° ना 
< (> ~. ८ त वद्धे 
= { £ ॐ 
६ ध > 1 गु-ट्5ः 2 ८८ [8 =¬ 9 ज ज = 
< च ८ = दः ठठ ^ चतरः = तत 
ध 6 > = {ट 
द्र <~ 0 स्ट 45 ˆ < गे च्छो ठः द, न ध (टी < <्टञ्ठ] {7 € 


[= 


= (क्छ © र्ट स~ (~ 


प ॥ 

72 - & | या 

> = ए €= अ+ << {त 2/4 > सष 
ख~ €> ऽक 731 - क~ ॥ 


धु? @ € ¡ 42 = {8 (पः प्छ [स 
ग (कृ-क > = (टा €> “र जन्क्कछ) <= 


5 /<~ पं श्र 
1 ९4 © 
1 


(-+ 9 (7 
- 
चा. (~ न 


चिः ५2 


ह. ८ <== 
(0) €=) <८-~ ^ < 
भ <|. @ ~ & 57 

>. व 


त 2 <~) < = ~ 
किः =. (->-- €> < य 5 द्य ५६ 
| अ = 


[~^ <= ६, 


द भ्म 1 व््>/ (7 = न्क 


‡ ध <+ {> 


ज -~ } ॐ 
[= < ८१५५3 रद 


ॐ ^< ५ क्क 


~> द <= = ष्ट प्तक) 
~~ + - ९५7 £> शक < १।-=--£& र > 


<= <> € 
4 
<~ = 15 
= 8.८ > 
< थ (म 


चट 21) € + © 


लम्ध्व न 41.21 1ॐ<=5 ? ^ € 


$= +> ~~ (¬ + 0/4 


> 


~>) ५: 


लर क्ल = दर (“> ट ८-1-52 ] < <~ पए ॐ @-2 
€~ < र्टः ठ => >. च 0 > 2 -<~ =>-५ 


=> >> +" र : 
ष <> (र 04 4 चव घटः >< (=; स्र) ए--- ~< द ८ ॐ व्व द ५ -ॐ- ट <= 
ट न्ट रन्न १ { 
> =¬ <> ठ ^ < ~= ट (= @--ननज र -<4 त > द | ॐ (> ८2 
£ 8 


= 2 ~ 


< 
[ह 


॥ € ^ व~ न 

> 7 नख =खरृ त @> ८८ ८ 
( 

< र्ठ थच <) ऊद 77 (<> 


न्भ ८ &©- । ९ (ष्व {7 &@ ८८1 ~ 
< १८ &>-@> << । न ड्1/ त ~ -कताष्ठ्) 9 


ष्ठ ८ व = ~+ (=) = त्न = ८८ ज 


य न ~ (ट (टल श ¢ ह्डध €+ =>, «~ {4 स्ट च चर 2. 
स ई =^ - 6 = 1 (< 5 [9. ~ ->8 ~ | >) 


2 [~ ल्द 
~ "7/१ व व््) ज्जादज्छ ८२ ध 
2 25 > =+ (4६८८ ^ (2.5 £ <~ €=» ^ (= 21 "7 लयः छरच्छा 4 | <+ 1 ्द्तठ -- € न> ^ @*. =) ध 
ॐ < >> 


3 €) 0 (८ लीः ॐ <^<गन्न 
छद व = (71 &@ 2 =2“ डी 5-59-3 द्य) 2/7 


` ‰ 3 एला व्ल त्‌ = द व 53 द) ~ 
द्ध ( च ~ य 2 5 (जथ (=, कः 5 
(न ~ व्क 6 4 {1 द ८4 < 24 च 

तः © ८5 तः व्ह)" <) द्र 4० ल 


{९ </ -् श्छ <= (0 +त) ल्य). तट 
ध > ) @ 7 1 


7 


[शग 


ली व. श) ©> नन्द 


7 @ (र्टाः © 41 


°. 


^ 


$) क र 
„4 घ्र €< (स्पन्द <= 2 2169 ग्ड ठठ ट 
1 श्रः: < © > जव द द == 


3 4 % 
श =< 


हप्र टर म 
>< == / त <^ © <~ न~ (7- < न्रे 2 1 ध [~ 25 € < ¡€> = जत ८2 £ त (2 > 3 
॥ ८ 
यि @~ ^ र्ट (त. स्-+द्ट ८ १ य 3 स ल-त 
# 
1 2“ = -ल्= 2 ~ = = 


४ 


(5 » + / 


पात) च्छटठ्कु गए} (= = (त प्ल) क्य (त 


नगण 


=>; 
प्तं 


ठ 4 न /- 


€+€ ह ©» 
ले 21 <= 


न्क) 
द 


हत €> 


© {- 
ए भद (प 


म --\- [=> 


न्ठ ) ८८८ ण स्छॐ> + (८८) < 

= च्ल -च्य ८ क्र <== £ ) €= (प 
न 

>< ध १९। द्य स्नः 3" (¬) द्यः 


श ए 
ग 
2 8 वम 
>>] - ह > 
(ज =^ द स 
< 21 = 4-----<>4 ` = <> 
स्ट ८ >-र्ट 7 च्य ए स~ 


7 ~^ -& 
¢ 


ठः => (= प 


ट =? 1 21 41 


। क, 
©>“ = (^> लल 


त (~> ५“ 1 =© 2 / 


ध 
(1 -- 


| | && 2 0 


ती 


=^ ८ 


- = 
< + ^ + (7 ~ 9 - 


५८८५ \ 1 


<+ (८2 ॥ [>| 1 @ = 


~ 


क~ 


् 
@& 


चय ©< (छ > ल्प धट > > €> ८ -<- ८ॐ> ल्ट 
(3 ~> / (र › =¬ 2८ कटं व्न्य ==“ न्ट 


<+ ^ = न यच 


प्‌ स [2 नै क. 


नै नि } स्- र 
च्छः 3 तल) < 4 

=3 ल्ट  4न्न॥ चथ तकज ८) 

ऊ रषए्-र529 3 (~~ छ्य 

< म ~. न ८ 


र &@» ५८“ © ८/-( ) > -+4 


(> - ए: @>+* (दज 


स 


गभार 


छ ~ ८4 


(= 


2 = 
5---1 €>) €>) {८ 1 €‡ॐ 2) 


<~ <> एम) 

ङ. > त = > 

गद <== प्त < =~-6 
~ > 


{स्त्म क्छ ठ 1 र द्-== स्ट. 


र 2 
न्त (द क्ट --~ स्- छ व्ठ 2 7 ८2 प 
क = = 


| < ------- र पः (नार ८-+ > 2 21 >----=----------- 


त्न --) 


~^ स्य 


6 < € (2 क = = 4 -9 टठकती 
ज. ना--= द च त्सः 2 च्म > र {©> + ष्ट स्र 
छः 3\ <न द्व्य 2 [= 3 ५० "न द 
4 @, ५ (ध (प ० > 9 6: 
~ । 
द ट = व य ४: 
3 ल 
न ~< =; ९ = 
4 व स ८ सव र ज 


न्ट \ <: 
<न 4 57/८2 >] ०८५. 


©. >> ठ > 


ॐ (=+ क च््धे रट. - | -ई-<> 


©- टय, क, /-9 


क) 


[८9 > स 


ॐ, 


ष ९ ६,.7 <6 >~: 


छ व ©: सङ ® छ, 


34 


| 


८1 52-ॐ) 


= व्-=< २८ 


+ 
(>3-९ ठ प्त 2 


ल्ह) ष्य न्ति ~~ > 0- 2 (2-2-12 


2 
= ग छे |] 
~+ + = थ दर 
व = ट 
६५.1५८ "47 ^ © ल्लः < 
{€~ ८>-+ ८ 


<> बू 
{~> =: द - +तु + (=> 


` (=== 1 तल द 


स-व ल (दलतः 
सः व्चव्ट जस => -<अ-< ९) =^. {८ < 

क न 
> दछन एय 


|^ ॐ? 


९ > कि >; 


१. 14 


) 


< <-> ग > प्प (-पए 2 “7 ५८ 


{ल्द ङ) 
तध ^ 2 
4 |. 2. &> < 2 व्-- ८2 ~ <व्ट्छरे 


= = छ). व+ ~ 


व, कः प्ट ~=? 


६.१: 


नर => (~ {व => त्त 1 = 2 
क ८ज्ड 


नह 


> =) =¬ < 


@ (- एअ ध ङ्क्ल के द्य 


~ <= (^ + ८८ म = 


ल्ल व्/ त-य / < । ग <८> (क 2) (टा तप्चछन 
न्मे < ङ <©) र 


क 


छर | 25 


व्ल) < शर ८ ०.4 


2 त > 1 ॐ ८) “चः तऊ ट > = ॐ ८८ २ = “द र @ ५८ ल -9 4 जगः 
= }, 2 <= स(य त ट) व्द/ 


= ¶ =>, 1 ल्ल त्-० ~> -+ लय 


<> 


य्न 


स्ट. च 





33 


~ 


>+ घ [= < - य ८४7 5) == त क) = ~~ 7 ~~ 
< 


(9) 
ग +> 
प्ल 


<“ न्व 


ॐ. 24 = त --=3 पद) 


(1 
ल= इ प & 

>>) धः सम~) > +~ (> 

य स्त्य 3 

2 € 

्# | "८०८5 ट 

2 ~ - प्ट: स 

यः व तः 


<-> 2) 
इषे 


प्व थ क 4 म्र 
| = व 


€~ १. 
दज ॐ र ऊष्नकः > 


न्ह (ङ 1 2 3 पद -ट ] 
क व 


न्न्ठ- ग व 
छण -0 धुव: (~ 


जस क२ (3 €> ("71- त्त {दद्ध ~~ र 2 स 


€> ए र 
ट्ट स द ध ~त 
र > 2 १2 स <> «~+ = र 

१ €> 5 ॐ व्ल च्छ 


ध (~ 


< 2 द = ~य 2} न न ग जच छठ 


1 <41.42 द त) र 74 १३ 


[~ 
[ह = ॐ 


क =, ्। स लन 2 5 छ ठ्न 


व =/ 
प्व 1 = द्दशः 
प्त 
~) 2 ति ५44५1 


<> पा 8 वक ने 


<= <> 


१ त्या व्य अय ~~ - ०9 1 


= = 1 
व 4 
8 => ५ नर चतः 
> ~ 


(=+. 
-ग्ी = त्य - 


~ 


4 „५ न्वा 


॥ 2 - > <= 7 < त व्् ) ॐ 
शः <> 1 (लल .7,/14 ८ ~^) ध) 
स © स्य = =+ “ठा ==> =+ 3 ] ८ 0 > ऋ <¬. (टा 3 ।7- 22 > र = 


/ "= ८ = =क्र 

52 त= = £ <+ = -+/ @ र "८2 ट ल्द 
7 ~^ = भीः < => ©) ० <=) छ © [41 «च ~ सड) =| @> «<+ ८2) भृ 
नि 


५.८ नस्य 
0 © 47 ष्ट / 


न व @ € =^ 1. लप ८ न 212 = १ टः 
€~ 2 त= =. = 5 
न = ८ ---------ठा--, लटस्य-व्य््ज्त 


वि 





॥ > ८ ~ ध 29 ) ८ < 2 क (ग) ~> ८ .न् 
@ = © ~--छ >? 1 1  ५^4८ ८ ८ ॥ ८ = ॐ । ॐ < ( 
104 = = = १ ~ ५ 5 = (9 १ 
त ज) ण (ह ठ त न ~ ~ नी, तछा लाना न = 52 4 
म~ । > ५ < ५. 82 ध + ) (= ^ र ८ ~ ^ 
4 7/1 ©. (न्ट न) (55 
द "गद दनः (> *--€ 0 ५ 
त षि 
ॐ) {ठ (2 [> [<> (| (+ १. ) [> 
¢ (> 
~ = ~~ ५<~५ < =-= 


८, 1 तण श् 4 ५/4 
~ ~= "> ~ &- ~+ ५५ 1 -<-ॐ> = => <: २५ (0 षं (4) 
(द (+ 2 4 1 14 31 (ठ (+ 6 21 45 पः र 7-ॐ (= र 2 = (1 
< ई ठ 1 जथ ० द €= < > 4: 4 व= 3८ @ त 6 ८. - ज्य छ == 1: © --------- = = > ५५, =| ष दष्ट) 
< % ६.८ (& / 0-22-2 = । ध 
८ < = क (ॐ <2 ॐ र < ( ॥ न ४ ? ) ~ 1 ~ कि । [ल | 1 >^ ८ 5 न न = = 8.1 म ८ 2। @@) (=. ८ (4 €. ध ष्क 
। 001: 0. प ( 2 ¢ ~ - {- 5 <= (117 + {श & न्थ दष्टः 1 च ---8 = क = 44 (7 {द 
0 <=-न ^ 2 = < ; य # कः प = १ 2 ८/२ < व 4 
ॐ 2) <न © 5 = 17 4. @ = 1 (न (य ८ ~ 9. 1. = (23 = = ८. १ 
॥ = < “ष घ्नः ््ग्द््प < छ ल ~ 
1 (<्ग“ व = ©: 5> (९ ॐ ०“ -ल्द्‌ न" = लर द । 1 & 7 
अन 1 ( ८ 
< 1 अ च ४2 2 (~ त~न ~त € = 1 1/7 


€" .<2-1 ९/२ 
< 


8 





ह र © अ ~ (ज-वा 
@& > द ष्ठि ध च्चै 2८1 &उ 2 { ८५ | => ि ~ ठ 


ध 
0 ~ ~न द्य च (ल 1 (८1 0 न~ +~ ल््--र् | 
† <~ 4 -1, (9 42 णर रच #। प 
~ ए # र @ ८ व 1 
2 ~ 1.1 ("7 € © 
& ४ ५ ग ८ न { < 
> ~) ऊ द र्ट ई ४ (५ 2 च 1 = ~ 4 
६८८ र द छ ^ १ र > = क 
ग््श्टा ल: व्ण ष्ठ = ५१4. न्व] न्य 2.3 ( 
४ => ई 
= 1 न्‌ ~~ > न्न र +क्त ©+ 


© [ 44 त ननः च द -> (= 22; >भ-<-2/ <) 61 व) (वव = ह) ~त 
4 प ८ ~~ 2 ८9 1-3 इ -तरा &> (्टः द टौ ५८./#] 
1 1 ठ वट @ ग द| ‰ @ १ व 11 न ८.59 प 1 ८ (9 दु 
{ (र) र" ~य ध्र ~ 01८1 162 ८ + =>) दधत ~ 41 ८42 (6. (न ^ >ि5> ८, 
क 0 4) 1 7 - । | छ. 
/ र ‡ 1.@.; पल द = ॐ <प्=2,/ 1 = 
4 । ८ वी 1 ~ न/ ^ / (2 त 1 =| ०9 51 2० 0 © श 071 + . ५.६) ५ ४ क 2. 24 
धन ( ध 0 <= रि 9 (| र द्ध { -ण21 € [ण क .2 ~ £ 
7 व्व] क ८. = ल 2 7 8 अ = 2.2 © 4 ५ {~स इ। (छ = < ५4 ` ८ / =^ ^ ग्नः छ पट < > तः 2, = 5, 2/2 छ र &) ८/7 7 <~ =; 4 
5 * ८2, € < ~ ~ छ (^~ न (6 ~¬ ९९) © __ + °<". & ५ ॥ = 5» £ (त 5 ९, ॐ <~ + 3 6 


2, दीं / ४/7) ट्र 


> 
~ 


त्त ->^3 शटा < ~ (व्ल एः (~> 
१12 


द (न 10112... 
ई 3 = स्ते र . 1] 4 


97 23-(स्यः लक ८ @7 > सव्य 1 © 
(€ =-= (2 च्छा (लः = < = [= 4 9/1 ५-)+@ ८७ ८“ पः २ <. [8 0 प {2 >, / 21 © & 
तट उट © ५4 + व~ =/ = नण] ल=, ॐ ॥ 


ॐ 


५4२ 4८ 2 न 1 + ८-ज 8 न ट # «^¬ (^> ^ @>» @, न 
र ©> < ८ ए @ॐ त < @ (^> ) < <> ८.3 (ठा 1 (1.4 (ज दन द तुये ५० "& @ <> ६, 
| श्ट 9: =+ ठ गिद्ध {7} 
{ए%> @-स (=) >~ ति (ल्ट ~ 1 
@- अ~ @)» ल त ज्व 5 


॥ ८.) ८ - (1.2) ©. 94 = (6 | छ ९८4 (ण्स त दः ) @ @--3- स्प 
2.2. ५ (५ ^) - ~ 


‡ > 
१ < (=^ <त-\1 6 (८ 

न) @ - > -+ {ठ 6 + . 

छ 9“ त 


| = । = + पं अ 1 
[53 


(=> (15) चष्ट 17 
६ 1 ~ (7 <+ 94. > प न, {7:22 2 
छो + गर द त दद (९, त { 
गे (यय (५ न ५ 91 > ऊः व (==) 4 त त 
~ \ (> 6 ताः लोन 1 -3-) € = 2. => 24 ; ९ 
0 न ८ 
€ १ {-* (>+ {ट ( र ? -^->2 € 
प ४7 1 ५ 5. व । ५) = १ ~ 
=, > ८42 न य (र } = ८ (4 < <= 
(: =+ (क ५ छ ^ ॐ ट >. 


( 7 र क त, १. < द व 103 छिस 
र ॥ ~> " === <=) >(= ् (८.41 (छ । (र ८ र > 
~~ €{*- ^ © >~ 4 2 {~ < ८ © 
{~ ए < 
(.8 "छ “ ऋ. ठ ~> *ऋ> ठ> 24 [ए ना ~ ( 


© 


~> त्य 7" अ -04: (२ र 


सज 
› व्ण ~ &> (इ (5) €> 


@=ग >^ तव व्र व्ल न - ~ 
२ {छ (द [य > ६। @ 


1. ® ३ 
लिः ॥ > त्त त्ज् पि 
त 1 द 9) 5) दल स, 
= ल्क ०4 © < ८.९ च्छ 
~ र ~: ) 

>, (च <^ \/-@ <-> < कठ ५ च 

< = > (ॐ (6 वट (ऊतः 
>८1./ (¶ > ~ > @ क क. १ ल्ल दः = < खक 
+ ् ~ 4 १ <=. > ~ ६ 3 »*1} 
~` प ( 9 ~ ( पः 4 ॐ ४ 


{42 
ल ॐ € 1. ॐत ॐ ---- ष्य 2 2) 1५ 12/41 # ५ ध 
५ > 259). प 0 <>. ८ कद ॐ स ल्त र = ध छ्य ६ ॐ 4 47 {ख} © ८1. 4९ (ए 
¢ =. 8 ल्य ५ ©> (0. 2 = ५ प प) 7 (५04८1 = 22 
© ग क~ (^ ~ 44 > ©> २ घ र =). द १ न प 54 २१ 


2244 ल अ 2.८1 1 रवरे व 4१6 2 ~ 04 
र) 11 = 2 ट । 0 


4 & 
४ ^ ॐ # दः 2 < (9 1. 04 (८) ५ (^ 
<2्छ (तै £ १. द ६. = ५) > * ८ ^ # 
4 &६ 94 क 1. ल <न ततः (दा ?7*{८ 5 र द ५ न प ( 


< 4 {र (227 
~ ५ 1 द श 2.8 +< 
(1 लप द 70 7 ८/2 =< 8 ॐ 


१ ध 2६ 


> 





#ि 1. 

† > 593 > -@--- .© ४ | खः ^> 
? ॐ & - 

द 541. य्न 1 -ख्कट+ <) द 


म ~~ 
1 ॐ > (~ (ट + ज्लग्यट-- = - ज्यः च्छट ठ 


< र र पि ५" ५ त त शि ४ 
5 ~ ५ = र न “ "~न ठि "श ५ 4 ष 1 , = => -3 ए ‹ फ्रि र ् १ ट 4.75 ) 4 = = | ० 4 ~ 
1 >= +< =; ए = {=^ (~ ग ८(> > > = ^<& 4 > (न >+ 04 न (41 1 ८ -> 1 &2/- ४ )-६ 0 ~ 044. 2 1-८-4८ 


द 


र~ 1 --9 > टर्न @ 6 <= ८.८८ ध व=~ 1.5 1 2 = -2. “ए ~~ = (1 द तन्द्र व्य 52. 
ना च < = ल्त "जः ््स्नं 2/4 2 (24 न 5 स्च ।=ते ^ 5 > दऽ १ ९ । ॐ, < = लप्र (50 ८ ८ बन्न ~ 


प 2 5 © त त (न = = = 7 क । उ -इ-1 (2. ल 
ष्क ~~ ~ 1 
जत ९८ 1. €<) ॐ कः (4:51 


(न्ड च्य न= 
€ < दर 2 > 9 <> = त १) 


५ 4 ~ +) 1 -1 "अ ट <= (= ट (2 _ ) 5 ल=) ्ट.< <“ -@) ^<) ~ @&) =) = लर ज 1 ८0.८४ व क 9 ~ =-= 2- & । ~ 47 ०.2 /@ @ 
तद~ चर य (मे 1 (१19 ९6 {ट †-@ट > ह म 
द ् (शक 1 > 


=) ~ ^ 1-- भै र्ट ^ रे नः 4  #= 
सच 8 द = ॐ > | 0 


प 
(=^ 50) = == =>» 1 71८ त्य ल्त ध (=+ ० -र1 च/ "2 © द तत्न (८ 1 प स्ट छ त $ £ 2) 7 


\। 
^ = (>) (८21 =-= ~ = <= 5 ॐ । 9) । =) ५7 ५ (5 ज । न 2 द यं 
१! 


-<> नवकः टा तुज त) द न+ (> व न 6 च ल व 19 4 ग ~ ~ 9 > 
र; न ~ <-> ˆ > ॐ /- = ८4 ->// < <> # > ८४ € ~ <->) ध्र > > | € ~ (8 = 5 दिः ति} = ६८ त) र = न <. < =<> ठ ~ 2 जन (1 (~> 


=*<ठ य्न प्-त -ध्य) \ ० 


< # ६, ए © | र < ट ४ ठ ~ + 2 । $, 4 + ^ = 90 न्ट र 
4 ^ 1 व ^-6- >. ध दक षन ध 21 न~~ 2 2 (= प-1 ह ~= क (ध र 22>‹ == < -णठ @ € <न 21 द. ८टा ^ र ८ 
प ए. ~> च << ८८ ; € <लः नि < )- ^> द > ~ < 0८:> च णि += ल 
ङ ~ धत ट| स | = = | ० ०4 | 0 - <€ इट (4 त= < इ र ; ४1 ८2 3 «<-2 त > + ट 4 9>श् ठ > = हय 63 भदत 
(र ॥ ^> 0 7 तन = ~ <~ क~ - ~~ =} 25 = © ©> ल ल्तररयः ५4 त वा ध्न्य लच्< च्छ छ "च्ञ = | 46 2८ ०2 -/ 2) व्च =) ५2 3 -2 £ 2 ॐ) (वु / ॐ ~~) => ट 
>~ ¬ (57 ~ 2 =) २ 7 1 (नि 622 प्त््2 ~ च -- ८ १८ << ८ = 


< | 4 क्म्‌ छ ~ = 3.८2 पद्रः <~ = <£ % ॐ } -८् 4. ५ (ए. ८.9, 2 ©>» -@, <€ (1./:/ तः < 


प्( < ष्ट 


4 


= 


2 > & ‡ ~ < ट त 4 0 1 0 9 4 5 
४, ( ४) \ ८.) ( (1 ठ । - 2 0-4 ढः 

< न~ 3 = ` {48 । ~> > < <> 1 --->) >) (1 
`" क @-- क्ट 
9 , 


~प ज्व. 


मनप लता 

















च 1 1, 5 < ठ -=- ८ £ ( : ~ = { ह = < ~ ~ - ड 9 == 1| ८ ल त~ ~ प -~ (= 
1 <~ 2 1 -- न द == 52) > 7 1 † 1 त >~) = == न र >>. ह य (न क ग: 


न 





न द ^ } ¬) र ध र नरं ~ =-= = ठ ष ् \ ं > € : 24 
+ दह व्क << ] ) स = = ॥ र त = (स छ = = ल <. | 3 ¬) ~~ ८ ~न 15 <~ 
9 . (- }-= 2 त- ; ४ छः = = 1 ~ ट 


(च्छट 
ध: 
2१ छठ 2 5 <= ८2८ 
= = ~ ~> ॐ द (=-= "८ 0 र 


ा-2) + ८ तम्ल नद =` ~ 2. (क ल्व छ क 
"1 € ०. ॐ) < न ( ड < र = : -- ॐ --- य म 


5 
ट 


> 
वान 1 +ल प 4 ध १ च्ठच्न्नाः 


>> „८ 
~= 

5529. र ए 

<“ == ल्ल (= -44 ल <~ दा^- 


च्छद्र रकग तस ^> च्छ 2 प 


% न" 41 ८6 रधर त्क्चयः ् न्ट £ +^ नः -८-~ --~ल>-< 
ट्ट) ६) 2 
./ 








(ˆ ~^. =^1.८9 ॐ = ध ८. 
८ ^ 


नः = 
८ = 2 व ~ त-ना 9 | 


॥ 
=^ 2 =€ 


1 9 } ] ठ -----= = ~> त ट = 3 
= - ५ ट ६५ घ ४. <> -६ +-@ ल ४ ~ 1 ~ ६ ं (प छ ॐ. र +~ 3 ~ / ~ 
1 > { < र (4 ॥ (. ट ^ > = = † ~ चटु ष्ट 
न न 223 {ट 
ट 91 


[= र ह = 4 क) < 
अठ = प ॥ > = र =| = = तर -क- र ( / अशि । (3 €= \ न्छ््र 


ब्रत 


-------- ह क्च्छ-त् -ति ८-> 


म 


£ र ् न ू - --- ह = < ट र, = = = > र अ 
ल-त सतः > = श ४ ध ट ॥ - र भ \ ८८ = 4-- -= < 3 >) ८८ (4 > 4 ~ र < ए --द्-) | च्य = त 3 ह 
् = ^ र ग छ = वत चद्/ प व्व क (= 


> 
ट ई <~ 








{ > 
© ¬ ८& 


1 4 > ३ ^ ध) १ 4 नै ट (1 - ् ५ = ४ & ८ 8 प ॥ ८ = ^ (0 --9 ह ~ - > 9 9 1५4 1 [वि छ 0 ^ र ० ~ + (~ स) छः 3 
= शी (+ -)  . "2. -@> >>. (स , > €> (*\. 2 < ८ 6 ~ र न (== न £ म > = प =2 ८ - ~, ~ य पीप => -- 
\= ९ ५ :<< । ष +; 9; = । र <: ~ = | = \-- 6 शः +> ¡ > { ~ˆ +~ ° (=> ला (८ 
~ / 055 स-1) ५ 0.57} १ 1 } ॥ 3/2 4 (> व=) {8 (छ तो “८ जद) 


ध (> 1 न न्त ॥ ट =) † प ५ ; 9 


(र €> ^= <^ न्क 


=) <= च्चा ण्व्य 
+ ^ = 


{ र 87" 
78 => 2 @ ` = 1 4 = क 


च) य 4 ~+ 
(71 <> ० 471. =<: 5 ॐ 


1 ठ र {> --- 1.71 @/ (5) ष { ^~ षः ध = 1 
= † र (६ : /. / 1 -& <4त् 
=: < (ला 4 /- [ॐ =. ह, - ५ (क 2 वीर (वि 3 । अ. रः ४ ४ १ 


(1 5 93 (- (न, ~ ए ५1 द) र ~ ट 

ल + ~ छ, 121 21:28 ग--2 व (व (9:22 (1 2 “व 

(9 7 11111; ^ बः < & 4९) @ । छ ८ 5 <+ 
(1/2, 1 >^] 8 ( 


(61 
{1 7 र 
{ 





५.८१ ~ + 3. रुख 
क) < > <+ (किः = 


अ) $> तदा श 


घ्ना -ॐ 


>. स ~ 0 , ¢ च पत ते है) 1 ~ (>) 


८ ^ ध = ,: ष्‌ ४ भिज 9१ => \ = £ ~ ~ 2. €. न्ट स्वो 
१1 0 द 5 ५ तरलता ५०२१ त ॐ । 6 + क शा 1 ॐ १ 2/4 + ०.१५ ध १ 
1@ 17 ए ¢ ~ र , ॥ ८ => 4 > प = [१ ~ ४ । ~. हति ् ~ + ( < ९९ < ५1 = द = | 
(>+ 9 (1. = + प द 0 ) | 138 ¬ (भ तनः 704 छा 20 -  ्ल र \। ^ 2 61 £ 1 । ( ट (चः (1 @> ८ प =>) 4 ८८७, र 
मि क) 0 ॥ = | । / क र ८ प < न ९ ~+ 
~ (>) "८9 .--=>1  ८1 ट = ब्र - 2.) £ (र तव १६1 ९१. र प्ख = र ड ४ १ ( ~ ~उ 2 ड ~ श्यः 
(000 धी द | 9 =^ =) ° क्व ल | (ठ त ल = च जत्‌ त त ज लत ज) 3 7 
छ {>` छत (८ द छतः = 5.4 ~ ४) से ~र 4 < १ (५ † [रः ~ ८ 
>: (लः न क दा 1 > 1 न 1 2 ~ (= > --1 ~उ- "पः . ४ ८६ =, -~-ञ 22 1८८ {टट ८ --- 


®; धमी ॥ ऋ 51. ~ ऋ = 29 = 1 -ध तु ~) ८ सव तः य (| (~ ~) ॥ | | - =, ~) 
ट <^ ए प्लत ् > ५ ८ भ भ 
५ 6 "८5 ~ 1 4 त 3 4 एष्टा = छि १६ ^ (24 ५ त ५ १ 7 2 .उ 1 सकय <> (= 2) ग त = < ^ (4 तृ &>--न्क कट ८ 3 द्द [८1 ७ 9 प्म < ~ ति 0 - न्ट रै छ 0 
~ 


£ | ~ 4 

लि रन्् ६ च भि) + ए च्य = ल्ल ८ (1 
१7. =© । ८९ 1: ॥ "र ५; (2 । २ त 6 
] नि ६८. प (4 ८१ 2 श्ट < नै -+-८ ^~ ८ 


व) न+ तस्य 


; उठित 
४ ६ 
न च 














व \ 
९ ~ प = +> ---~ 
46, ८1 =^ ) । 5 = चः > (त्‌. व्य पत्य \ 
---४ ज--<> द 


^ =) ल्क = ` (~ त 5 व्क त्व 


जु ज रः 
लद व्-/ / 5 1 


८ - - 
ल~) ~ डश † = <= 
ल, <> ~ = -&>-1 = भगस्य &@ 
ठ ् = १ द 





( <~ <> <== - न~~ 


र 


3 
र 





9 द ॐ (1 ^ ~ \\ - । < 
ई). ज = त= 4 > ॐ = र = ) ९.2 ) +< / ८) 4 -= € ) ~~ क = ध ् 
3 ८ == षः £ 3 - < = € ९ 
| ५ ) ~, = ~= > > म प्र , =<> ॐ ~> &) भ €< 

५ =: 





=-= ~~~ 


सज 








उ त्ठ =-८“ ते = ~त ठ < < ~ # 


ट 3 = ग 
€~ = 14 =-= € /-© 5 {ठ 5 


= च ~ (=) ५ उ = 4 | 
। = = = ~> = ~~ = 3 स 1 ) = द ट ट = ध “~ 
2 (/ 9 2? =6- ह < न्रे = ख । त ध च ( >~ । 

र = त < व ` 25 > 1 ४ 4? = ~ ~= र ठ ट । द ध्यत 
+ ~~ ~: , ~ 


<+ $ > म = ~ नः 
~¬ ८; 02 द च| < = † च 5 { 
त ८ ए. म प 4 9 ~ दः = < ८ ९ 
| = ~+ | छो ? ‡ -ल5) ~न व्व} £ ट २ © ष्ट [1 
= | | <~ त ‡ 
) -लय> ज=कर्ठ)) © 1-15-2 = # (८८ 1 ल नः त 6 छ. / स < 2 = च 2 त्वी ९ 26 
~~“ ^ £ <~ ८ ं +. पु==- 
, प जर 








2 (ज 1.-----2 , = <: ८ श. ८» | 
| ई ] ~ =>) € 2 ८ र 2, -- - <) ८ ८ , च्छ न # 

वद्2.+<2-€ (न. 1 अ ह (=-= रल") 

9 ईय (उ ^ 3: ~€ 1 । 


र¬ --- > म्ना ल 


छनि ध्य 19 (2 + = 
स 





2 प 
द 











<) = 
~. >| (> ~~ 
1/4 । 
त”) =-= = ~ ~ # 1-11-41 3 (7. ¬ @ => 
८ 
( 14 ी 
च ७ र (रद) ५८ 0८1 1 (1 11/10 ~ 


[~ 
प्न. ~ २.८1 


^ 6) ~ - द ;: च 4 [1 र त = 
\ 94 ८ न ८ नि, = ् == द (^ $ 0, 1 

0 न ल्य 0 2) = ज =) ~ 2 । + (=. 
1 1/ - 214 य अ ( - 


(त ^+ > 


= ©) ‰‡ ९ = 


॥ श्वो ॥६ च 7 ज „† "+ >> 2) ~ 
^> से भे त 2 ~ 5 > न |. = ॥ 1 





> ८^्.त्त 2 ध वु 0 > त= 

7. <८1.} 5 ८ - म द्त्ट> रन्न ) दं 

तः (ब नड : @-*~> (7 ९ 1 (/21 ४ 42 /, = | 

(2. न © 1 


<न ~ 4 = 1 ज ॥.= <~ ला ©> # न 1 (14: 9 4 > ^ 4 ज 
; न ८ > षः €) (7 = (ख @ छच्/= <~ा-> त- 0 -^>“ ` अ € 2 (पचता व र ($> 
1 7 ४ क ए ८ 9 “त -@> नन 2, # ८ ८ द => तस्व {1 „4 
2/7 ^21\./ £~ 7- ) (2 ~> 9 ~ त ^+ ५ "वं ~ ऋ ॐ“ ~ ~ & नि 
८ ५८. @/ ५ त्यः ल (42) ८/2 छ ˆ @ श्च फ (4 द) 52 (ज श्च \1->. इ~ ~, £, २ , >* (टाः ऋ & 1 ठ ययन नदः =€ 7 -46 ध 1.1 
----=------~ ~ल $ 


५ 


क ५५८ # प @ 2 (1 "ल्येन । „क 
» “4 (कर त ` र्द । < 3 ({> <+ 47) २; ~€ ) => (चदन & .- ~ल ॥ 4 १ लः [> ५ (< र 7 ^+ -> ^ 4) ५. ) त ५ 
24 © ~~ 7 (द (+ र - । 2: १ 1११५ 0 + > । = (5 ©= पि. ` 
ष) 1 ~ [३ ५ ~ ~ ॥ ~ तः = -~ॐ1 ल (=> ~ ?- ५ ४ # € ५ (` | =< १ < च्म) (~ 
ना त ० (@) 3, नन ~ थः - > < । र ^ “ट @& ~ (> @ €? ^| >¬ 52७) ८२. @ <= क 234 9) = र 
^ लि ट @&) [गं ¬ (7 ल ~>) , | द ४१ ल ८५) इदो + 
षिः (ल [= ध > 9 >" 5) =>. ) 16० © 1 (5 = ॥ र = (7 ॐ @ =^ ‰>\ < शः 1. पू) |. ~ १0 (1 ब {4 +| प > 
¢. \ < (८ = | 4 ह + व ^ ~ ॥ | 4 75 = <+ ८ ] 
2 नः {दख |` -*- = ~>ऽ२ ण ॥ 2 प  --- भी + । 
१ £ 2... ४ ./- 1 र -- = ^ ( {£ श~ । <दरः 
४ , ति (2 ८५1 त छ". ऽकठ{) @> <~ १ (> -त- प ५८ +ना ^ ८ 4 ५ 
८1 = 6 ५5 = 5 ८5 ) । ई 
1 6 


॥ 
(अ<-- @> च्छ न- <^ < ८.6 च्छ्द्धं व्य) \ ^(2 41 ~ त्‌ प्छ { (९. 


+ 2121-८ 
व "न्क कमी ५२ क 2-5॥ € 
7. @ र { < = 
> > 1 22 स £> (0) ॐ» ८ 
हत्त एः ९ गु @ 


व. => 1 > + खा नः ++» £ | + & 
8 8 ॐ 23 1.4.५1 ८ न) - ॐ 8 14 व्रः &„/ ०. [> 
{ ८४ 
ए ॐ घट 7 2 ~ "८/८ ^ ६/5 7 ० 4 & 
} 1 नित्या गो 4 
कलक 


१0 .9 - 1 


ट 
»,/८@> > तः च @) च्छ 
{| 1 


"१ व + (> (प 61 





^~ ¶ ।। <^ 
सनो > 8 © | ` वय + (ल १ 
1 र | | ४ र 47 1 





3 ). 
श्य =<> 


स्रः 7) -<+ 8 ध । श 
423 र ) भ ~= =०स् द नि @-^ (= (श 2. - 4.6) 3 म ठ र 
(7 


~ । ड 
42 +. वजन भ द त) ८2 =) 
= । ~ र 


त =-= = 


= ~= ्ः द. प 
~. र (= ५५1 < र = 
=> ॥ प ॥ 4 ८ 
ै ( - (८.1 = ~). ~ 4 {2 (य >> ५2 +» => छः द = > ध 
= == न "टी ¢ ~. उ <स ग्याः (2 „ द < 
(० $ ल 4 < = ~ ट ८८ ८८5 >+ (~ ते 22 (^~ ।प न्य) तन म "तष्ट - ल= ) € + 
(न - क) >“ नन ~ + (न र = । 
ष ए न --व-ल +या-4 - > ८2 -@ २ | र नु--=्ड "र द्/ ८. 1 (2- 2.  + (वत =<> 1 
ध {८ १ | 
€< ग~ पए (५ सद्र => । + = १. द (= -प् + 4 = 2 व- 5 घ्य - । न > 
नवैर व त= ल4पी 1 र ८ | ~> 
य „~ 
८2. ~ [-- 93 


८1 <> ल्प =-= (ए प“ द व 


ॐ, 


= ॐ श्य शा द क षठद्ल्तनल ष्् <&--5 2 न्ग >) ल= नु ~~ प्र 


८ 
<~ न्प © ५4 ८ -<- छन 23 च © + न्ख्य > => = 


ण्स गु व] = {= 3. ,_ ~ = 
<= र त -=५, = < 01 ॥ छ ॐ ७ 
न्द => 2 ^ < च्छ .-&॥ 2 : च्च = (अ | 


= 


"+ 2 (छ © ७५५ 
( ८" 


41 च छु > 


= 1 = - - । लं ८ 
@ "^" (जद थः ^ ड => ) ५ 
= 02 म ४ &>» € ८८} ८? रा 41 
+ ~ त । ए ९) / 4 9 
< 


(2 1 = 
{क - = 
४ (अ "9 9११1 ८ | 


--- = 2 =+ = € ८८4 तः 


1 
ु ८ र (7 क्च =“ (र 
द पिल @ €^ = 7 न, । 
~ ~~ <> ° त # ५: 2 3 । 1 
2. 1.4 {> @ ५ 5 > । 


न र (21 ) 
द व) 4 १८. 3.5 | > ५ & 
लत = © 


त्य, ८4 ब = - 3 


५ 4 =] ८» € ~ 4 अ ए. १ 
व्र (~ ग) घ्य 17 = > 72 1 ९८+ टं वः व 





† (व 
= 41 न छल ८ ना ग = | > 1 ठच्/- < 
रु | ¢ 


दव्ट्ट 7 (ट (८ (८२-१ । =^) 


= (स, = श्भ्ज्का 


22 (्ट८--2> शाः (~ र न्त + + न 
5} 1 ए ज नभ -~ (प्ता द व्ड ~~ न्य 


2८ 2 = (| 4.“ 
श अ ॐ) च ध (~ प्स प्ण > ह्यन्ट (=, <>. ण ८ 
न [कस्य ल + 
८ ५ 

ठ @) उद ~ (क (+ (क 

=^) ८ ् 
> > ण "~ 
ट ऋ << ¬ -=ट-/2, एः ८.८ 

= ~ 2.५ ल्ट (ए 4 ज ~ र 

2 | कट दच्) =< = स्ट 4 5 > 


ता ष्ट "९ ©> 


लन (टा क्लः च्छ 


ॐ क्ख =८ = =. ८2 - त ८८1 <~ =¬ (5 2 <) {ष १ 
~ 
(ट र (7 य "ट +). = © ! 4«¬+(-र्‌ 2 ध्य 2 / ४) भ्व 


स्य्/ [= नः [ 


‡ 
कक 


८ -21 


।॥ { धः 

„ - 7 2 2 6 320५५. ॥ ज~ @े 
7 कि 
(न~ 24 £<} 


कत ८ 


अ@) व ध ० = छ त (छ 
दः स= अनयं ॐ 1 दकः 


वः ~ (ध्म “== त्त्व न 425 
। =) ~ भ । च - 
हट <= ‡ 2 (# + -=> † छ ४.2 क्छ" त्न ग ~ 

५ --:+ ¬>. < ~ ध 
० (न द छ तदः <, 1 ५८ . टे > "र = =-<> 1 ०1 ८ 4 ॐ 





~ ~~ (च्छ <न 4 ऽ <+ {4 3 अन्व नम धट त 
ट) 0, म ॐ @ < @}. अ 1 
चत) ^= = दन =} प्ल 


श 
3 (ल्के छ -@ 5 छ [ € <> परर 2 14-23 


त ब द 24 > व्क <न ऊ) 5 ५.2 प्ल ट &)} ल्प @> न्य 


१ ने <न [== 
= ८ ~ 
स्य 2) = (र (> +-८ 


ति 1 न १ त्नम्‌ 
> <स.“ >) 





वत ॐ = = 
८2 


(0 
व 
? 9 ९. =. द (~ (६ 1 0 वयन त द्य 21 श्र = व) © = 9 = (न~~ 2 4. -  कष्- दः =  1 €3 त नट त< 9 < ~>-€< 
ध ल] © व व ष्तः (द. १. शि. “= & लकय) = श लज 1 न नि 9; चठ 3 = च 2: 
व ल 2 त ता ; 7 7 बर प जः 4 <= ‡ <~ त= प्न 2 "व ) न्ष ७ =ॐ = ध्न (2 दक न्य्व 8 > = च्च्=्तः न> = = @ 9 +€ 4 (अ (र ५ त= 3 \ ८9 -< 


= ~ 
अक १ 3 











(प 
ठ ८५ & 
<}. दा ५ 8} 
ट 1111 
ई द 15 

जठ लव ल 
"4 -@ ८५ त्व ~ य (ध. | 

ॐ १ त त प > (दा ध म 2 214 0 1 5 ् 1 न < श ध, & 


1 1 2 | 1 1 1 1 1 01८18 





4 । 
7८ द < 


^+ प्द~-3 44) "= ^ ~¬) +~ द > य्य - 4 (ट > 
॥ ८. श्प 1 ल र = ~ ८ - “^ (4 छ ष 1 ॥ = 
(- २ १ > <> - + रि) र श्ट (=) ॐ ‹ ॥ ~^ ८ 


#। ट ८ 
टि ई (न (> -€-) न श््् 


>> (~ 4) अ) ~ (च्ल < ४९ „९ भ ~ ~ 
5 र । ल रः ठे ८ ^2-{ => क~ त < ॐ) 3“ ४९ त < ठ ~ # ट 
ठ (= =) ) र ८2 + 3 = ए += {क +~ त~ कस - क >, 
| = 


॥। 
55 न ॥ => <= द (र (== 





, 


1 { - 
न्प“ नव् ^? 


~, ^) नु ् \ । ॐ \ 
९2 12> ~- &। 1 न) - त = य 1 > १ र 
+ -/ (=+ ४ 5 न > ^ 2 ~ 4 ~ सः <=प 
~ च च 4 4 =) {च तछा“ | छ 5 -८-*-- < < (2 ॥ 7 > र 
(१.6 2 € ८ (3 1 = 2 1 1 छ्य प ~ 


- 8 ~ व र 
=>) - च > = ध ==> न = र ट 
> न 0 त < (न ©= (त -=क व्क ल-त "11 ५“ 6) ©): एछ-) 5 ८22 < भ 2 © ल  # ` यट 
९--^ ८4 -् ‰ + 2 ~ ख [> 2 षः 3 ञे १२. ब्व, => ~ क ।- > > ए 
ट 2-64-3, +~ =^ स 41 5 -ज्ः (=) ©^ त (द ~> 39 । >> 4 <-> ८ ~ । छप ल= ५-८ =< > 0 1 = न < क { ॐ) + १ त्थ्य 6 
त । (~= = ५ © ~ ५ व ८ 7 2 
८ = 7" ट ^ 4 <ॐ | १2८ 7 "< ५) 0. = =-= 


क च ~^ चः ' ॐ न => ८ छ) € ५ क ^ 
स ल न न 12 द त (८ ). व ~ < त जष्य <= ०८-21-42) 49 त्क य 


¢ =-=, £ ल >= ॐ) = ५८ दन न-5ः [क ] = & 
ॐ [क † 9 & ) य्य = - ~~ ज 3 द्र नी दण ~= ८ 
(१ +~ द {> 10 क) 4) (7 -2 @> तट) ह त ) नः ~= = 4; 
= ५ (6 ८ 3 4 2 व 
भ र 426 > न = <॥ = र ©). च्य दज) = ~> ~ 
र. {~¬ == { । र, = न , ग न == "= = स्य गरे घ = 5 ४ 
५५.-7 7. वः © <“ न्कल ~ ~¬) = “> ल-त ~ ~ 2 
द = क न (> ४ ८9 ८ न्न द 


त स्क + = ~ त-८८८-- इ] 
3 


1 ~ म = 
=; £ & ` @-6 = "ह = ठ =“ र) ~¬ ठ ठ अ 2 
क ८ छन्न = (7 > = 7; न> > = 1 > ५८ ट ॥ ०.4 7 न 
5 न लव न्‌ < द र 

> र = 4८ व €> 


वनन) 1 ©> ल, ॥ 1 = 2, = हः ज 
2 ~ ८८ 4 र > < +> मः ल्ट न ट दन्व्ल् र 1 म 1: न्तं 
॥ 0८2 ~~) @ य ५ ० ध ॐ. ~ ` ड दय छवः € ०५ न 
~~~ छ --- र्त स्तः ~ =< ति रि र दज ८ न्ट <->) लः 
~ © 9 (2 न ९ 6 आ 1 -- = 2-7>2~  -~ =. 1 १ त न > 0/८ 4८9 नि 
र: प ~ = :€ 0. < श्य. । 





द्य 1 2 = < : "स----------~=--2 <~  @ = (डल ध << त ~ ट 


<~ 0 1. < + 
- ए च्व 10 च्ल च्छ ॐ 
8 ति य ठ (व) 4 ल~ 91 ट 


~ 








33.97 € 


< ५ 
८५3 (7 


ष्ट <---- छः 
५ 


र [ल्‌ ठ ~ 
> ० (शि 


सत त्स्ः [= ~ ५ 
रुद 
£ 


7 कः इक 
कृ -- ५५८ ` @ॐ 
= र = 
व 
~ - षज 


€ 

छ €^ < श्म ८) 2 => 
~~ ----- = 
~ 1 च =¬ 


< 


ॐ < 1 
ज ना 4 टः 


+ च 
न्न त= / ---3 


= 1 
6) 


ट" + 


~¬त (> = < 1 52 2) ~र = ~ &@ (=> न 
3 = 


<-> ८ 
न 1 + 


=© द € ग्ठ - = व्यव - < 


ई 


न: 


<=; = 


~ ~ ~ 


= 


८2 -7 ^ ) ==. = व | 





८-2 ©) @~+ 


से ८ स्यो ॥ (7 (0 (त ८4) =© (ए 


<! (€) ^ 


< 

| ८ ग~ 
ण 1 

~) > <) 1.21 = 724 ^. (कस्त 


पि. र ॐ € न न्दा नि अप ~ च .& ४ 


= स्वकः 


= -/ 7104 (द्र (9 } 2 ~ ईए 
+ (व 1 1 6 


५ 
(^>. ८८- (् 
छ पिः. 

५६} 


21 
च> तः 
) ८.9. @ २ &। जते 

प {6 


र (त ~त“ > 
) ८212 7 -ख 


त 


ट 


? + नै „ {~> 
{> ` (~ 3 + = 
व 


ब्र ८2.772 


५ = = 
£ 4 तं --- ~ द) = 
ऋ प्य व्व <) न्तं तत ८ > 5 


=©) र्त ) 


= गव त्त 
च = = ध 1 = == 


८11) 21. 2 च 


= ८ 
र > 


{न -८ = ॐ) 





नो क ह स्वस ^ >> {२-- ठ 20 र र द 


^ € क, एः €प्र.--- >< न> 


<न ल~ रप > 


श (4५ - (>. + 
र द 





| ~ ष्ट 
^ |^ 23 ई = गा- => च 
< ~= < वि = 


~~ द > 
ल 2 त-य = 


श 


= र्मे [क 
स्य स (4 ° ८८ 1 < स्र 


ड 
त्त्व स्न 


त-न ज 
रज 


2 


ज 


२ 





=> 
=> 
> र च्य == 


=] द्र = (=) 


शकिता क 


। ~> 
114 ` € ५ 


र ॥ ॐ 
} 4 < अ: = सवः 4 
> +. € ;॥ & 4 + = 


श ८८) लघः २.९० 

(4 {र €> {1 (खी. = {४ 
५) >) 8 
२.८ 


({ 39 | 


<> 4 ल र20- + 1 प 
नैः ८. चा < ल 


५ (द) 1031 1/.4 4 
=, 90111111 


: क (ट. 

( ॥ 
५0001 (वह 

९८१. सर © 


८2 ल @@ “रद 
ॐ) 14) = व = त्त ५ €< 
\ (भस) (1 ६१ 1 = 1 १६ 1 (त. (अशक्ति य 4) @>.* {€ = न ~ 
(= ( प) ०5 र > (= © 
र 4 १ (वा) £ ॥ >.=, ठ ऊक) < @ ५८ @= ^} र (८. 0 = > 2.5 <> & ८०८ र ५2 ˆ= व 7 ५ 
म । 4 ॥ र त \ (त त ला $) (2 1 9 00 
र ॥ 7 > > (> = | - श्छ & ५ छ र (र) 
3८ 4 ८ £ & -> ५८५ ५५ ५ शट 87 =<} (री 1401 710 1 (४) <> -4 <> ठः #-1-. ==> {7:८५ व 
\\ ‹ # = 7: ¢ ध {= 4 72 =. (छः) ॥ (=^ + (2-+ © (2. 4 = = छ “र श र । , (717 ८2 =| ट ¬. 
~ 9 (+) 1106 | ( | ४ र 0 
1 1 ! (6 (£ 5 (~ ~ += > ---- ८ ; 3 य) 40 > , 
479 9 ©: 4 त ९ ४ + ~~~ & । क 0 ५" @ः। प्र व (८-4-62 <= 
0 ८ : 11 1 0 
६४ 
01 | 2) तज टी. 1 १ 


3. त 3/1 ~ - कद) ९ नर 
८1८11८91 (~ 


| => “कषः 


2 | 


© “2 {व 


द 











) ॥ द ॐ ४ 1 ~ ज -४-- न ~ ~ ~ 9 ड ० 
4 ¬ ऋ = न = य (~ य अका क्या "१ 


कापास ननर्त न 
क ८ ४ ~ - = --------- ~ ~~ जः 

स ह 
सा ध 


= 


नालाय यन्लकपाकणणल- == स्र ्- नम त क कः ~ ए = ~ 1 - 
ॐ गवत स ज न य न ५ 7 ~ कर 
ल्--- षः एकर ग + षा र र ह र ५ < स्नः 


(1 





व 


<= => न © च्छ) (1 


@ = 35 0त @ (र ^ ई 0111414 + ४ ल किट ./ 5) = 


~+: > 


१ ~ (लः (5, > जक्छत 


= 3 ् @ 9 {~ ४, ५ ध 4; 1 फ | / + क रि ८ र र~ (3 उद्ध्ठ2.. ) | ४४ / 2 == = (+ ५ 4; १ 4 ०92 
2 0 19 +कः द = | ८ ५ १५ व (2 / 2 ४ 2 (४ 2 ^ > ८ -- जतुः 
~ १ - <) - ¢ { प्ट 9 ८ स (प र / = ~ & ~ 4-22-1 नः . 
ज्कर्क) (7) 2८ ८ `. => रं 24 ध ए त --प क © र } > ्- (ऋः ॥ ~> ८^/ , ४ (= ४ # 9 ट † ट ट) र | ने 
8 28 @ १ दध ^ 1 4.८ अकच), | ७ (© <". 2/ ८ रै ~. ८ (1 1 
(च य ~ -- ( < ( ~ < 4 ~ ॐ - ॥ % ः / >+ प ( 9 = दी ष र = ~, र म प्र न 
>" छ (प्तः (ठः 7 == ^ भ ; 111 ८ ८ १ नक न (0 ध 9.0 ( ४ ) < 1 क < 2 21 <^ ७" द 


द 


~-> >) (ख ~ (डि.(्ः/ 
<< ० - 


र 
9 4 / उ :/ 3 (रर) ट 1 -~-9'('त्त | ~ ( . 1 119 <क्नएने ~ - ) = 
| = 16 स न 68 ण (1 | ( (0 


 ॥ ~ । ॥ ४ । - (नः ८ ण ५ 4 ॥ 1 1 {| त ) ४ (¬ ^ - ॥ ल्ट - (- ः \ + - ६ इ द €>, 2 €> + र 1 ५ छलः 0 | 3 त्को € 
1 ठ ६ - ¢ 2 (< / 2. 1.9: (व ~+ ( : क: 4 5 ध ॥ < ¢ 2/4: 3 
(4 


(क तिति ० -- नकन णारा निक 


~ ग 


ध ४.5 
1 ५८ क ५ 1 ८4 





०४ | स; भ ४ 
< न~ य = = त्व) “~ ] ~ 13: 
ग र 4 (नः त 
न" व न => >) (ध: 73 = 1 1 2 


्द्-+ 


{< । 4/2 1 "ल = = “ 
<= = व = = =€ १ = 4.0 © & = 2.) < कृ न } ठ 8. £ ~ र द ल्त ल 1 ` ८.^-@ > ष्क्‌ ग्र ८८ )- ट द्र - र: क्‌ 
ठ <> <> 1 =-= "व 1 च) = धः ८ 1 
= ~= छ < द =कर्ठ 3९ ्न्ल ल) >< ¢) ल्ट @ (> न = 4८ €` =^ र = “¬ ०-== & + =, 


2 ~> ) ~#-ठ 1 ~ - += =-= 


© ~< + 





ड ~+ 
क 





1 ~ ~ नकल्क & (र. 
~ ^^~=+=-€ (3 १ 





नाः ५) सः =¬ ' 
< < । > त 
= =2 = त) 
/< ५ -2/ 


र +~. § 2४; < 
7" < / न) ८ 216 र~ -- =) स = 
[8 ३ ए ५८ ने ८). ८ द--+- = 1 च्छः मः ल्ट ्ः 
ल न्दः) £ ग 2 + ४ ए <) +र र द सः 2. (> => 2- € ॐ 
¢ स (== य्‌ व ( 
€> <~} > ~^ 4 ५ द्-~ 
र य = 
व्य) ल~ र ल च~ [7 (ख, ८ र ८>। थ ( गप 
= 
ॐ @7€= > €= ) यं > 1- => 
¢= > {£~} @ = तस्य न्ष उ + = ~ ^ ॐ >~ = 
5) (ष्ठ क| त 
<+ = र 
॥ ८ र्त) ) ट~-* द ~ 

५ 2/5 


न> < 2) "~ ~ त स 1) त-8, 
स ष क ल्ट > ~" न्दे < 
भ 
ठ ~ | @ > 
न 1 ) ५ > @ व्य 1 < 51 


> ; <> छप ६ = 7 -- ` रि 2 } छ्य <-2(1 =>) - 
~= म न क 
© («7 (क 2 द्य प्व 1 (८ ,-छ €= <~ व्य 0) षः > ¢ & £ ह 
= ८ 2 12 ^ णु द) 2 < 1 स ५ | (5) 
छ र 4 शः = ट ~> 2 ७ १ (९) र @ <~ ठ्न 4 11: 
द >~ )-;> ग: ~] २ > > ~ 
2. -- पट २ | | 
व: ( <> प्-् / 52 च घट ५. हप्र) लट दप ह / => / 2 } ल्प्य द ख्ख) ह, ट 
| “~ 4 
"(छ (ता <->) = <== | व ठं ) = ८ द << = 2“ >< 
^ / - > (1341-0 ॐ. <> "2 3, @ <> =}. =^, =--2.4 
क । ~ 1 , 
~ ला - 1 (पः ल्ट न्ट 723 <, @ ] > 


न ल 4 
र ट (न < 2 }, «~> +त 
~>. [~ - 
| (<: 
॥ ॐ | 
त्प (ए =; र [9 ध ध ४, ल्त ./-ठ त्र टद / ८ ~ 
८ - ~<] =^ 
। (-@ ६८1 (ख न्न 
द्र“ ^ ~=) (तज) (प्ट ^©: € ऋ; (षः ० 4 
च्छ ८ 


३ 
(न- ८ 7 भ 3 न्य - ५ ५ 
व 1 50 €~ =. @ ~ ~ ^= च्य 
=> ॥ ञ्द्‌) ८. € 
~ न क ख मन-= + ठ < <~ 1 4८2 - 
क~~ व्य ८ > (त 41 व प - । 
/ (८ ‡ > द द ष्तः ^ ८५. @-~---~~ द = ~ 


<~) ©= = ) <न ८८ भ्व तट (~~ 
<= = ल 1 प -- ः सू (~ क 
ल्ट 1 == = ^ य < < । श 
€ य ८५ ॐ <-> = क न 9 स 27 ए [3 
नन्व नन्---- न्च्- द 


भ क 


~ 
{ 


7 = (८ = -< 4८  ~ ८/८ ष्ठ च्छ ~ ' . (प 
1 , 








॥; ¢ 
1 त~व ~ त अह ~~ - ~= 2 


८ 2 दद {42 द 29 = 


> ५ ्/ 

@>> य = ~= + = ॐ - 1 ॥ 9८4 त < = 

2 ता 1 द्व ज = छ अ ~ र । ॐ } = न =-= † 61 र न । ट मद्र) > < न < 

(ख =-= 712 3 दव 7 == > = य = ; ० 7 (व (^ ¢ लप क = ८ क <^ 8} ऊ ८15) =>. < > & व्--ग द नद “~-- 1 "म्) ल्व 8 व्य 1: 4 4 ==> ~ ~ 1 पच्छ र 4 च 

~ = {प न र > 1 = (= ( भः 

४ = (म 3 -- द ९८३ 3 <>) (=> ण म <स ( ्् ( न =) घणः कथ-) {~ च 2 लव्य 814 कव्य सन | > र जठ =-= न } <~>ख--८ 3-7-34 ् ©} व~ श | = (ॐ >> 

। । < =) & 2 = ४2 (व्ल ल= ्ञ ॐ -८-अॐ--2 ल~ त (<> ॐ > ॐ =<) | ~£ ८ 3 ८7) > न द न 2८. ` (१ प >ॐ ॐ धनैः १ क) =. ~ 1 €>) "ॐ त प्य ष्र्‌ 2 ~ 

न 2 { 1 उन न) 
# 2 >^ 1 (= अ व, न 5911 

कर - 2 (= ठ श्र ल= ॐ द = {3 => न्नः न 2 ~; ४ 

ध =^ ५1५ 


। 
ठ }- = <= ( ल=. ~ ` प्व =-= 
~ -- ~= ~ =-= त 
4 ट 1 


53. न्यः अ). 0/6) ध्रः 2 ललन~.2 <2.} र साः 2 -ल न 
3 न्तं लले व= =+ वत 5 न्ट <) त~ = 1-<5--5= य 


^ 


स न ~ / 
= है ५ ८ 
= «<~ ङ @ द द ; "=-= = ट 
= 2 (८ टक ठ 2 रेन - ^ = 
ग 3 स ~ (क 2 ॥। ८ >~ --2< ल्ट 
६ ठ घल १ © ड 
। ^ 3 91 -> 1 क 2 ~= [५ ~ ॐ 


र ~ = => 
ल्ट नटः ८ र 
ट 7 =< = ^ ५1 1८व् 7 2.८८ र &) 1 1 
त्र ः प ध 1 22 = {या 204 

< (5; = र च = ल छ -नप्न - गन = @ ४ त प = म <24 च्य ठ्‌ ~क €< > ~ - > 5 -स्ष्म- - 

0.4 न ल्य. ल्ल 2-८८1-4८ +त =-= व्य“ वट 4 => ल ^ > 1 2 पुर @ @~ =, न 5 

ल्प +"<=त् > फ 1 < ~ लः क्क) ८ न्च“ = 3 @ @ क्ट जा ५ 1-८-८4 <>. लक) ८) ८2 1.> ॐ 

ती - 2. ^^ ' व 2.5 त= ~£ 7 न्य छ १2 € ~ १ द < --- ट = ट 

& -& ५ ८.2 (7 ~ । ८८ ८ न १८. ( त ^ ¢ ८ न ^= २ 3 ~> ~ ~ च 1 ८3 उत > } च) ८3:८5 2 अ (2 

~ == ८, द 1 1 ~ 
9 न 4 पन्च [ (2 १०३ ॐ | -2 1 > / ८2) व 2 व~ "3 ~ =^ ८^& 
प्य == म क <२(\५ < ६ <> € 2 -- ^ 1 मः 1. 4 द = ५ 
<स ©> ट चव~~ (गा ल~ (ठः =-= 8; † 9 -> & 1: ॐ 5-44-3 † 2 = ह => ना 24 =) "2 -) न 
प {~~ -2) पै 1 + ॥ 2 + 
-: । शि 1 ॥ रः द प 
ध वा प प~ ५0 (व द्व) 1 य 3 = त 1 
प € {ष्ठः द ~ ट 3.6 { टट ॐ. क 119 32 ¢ 
- + 


~ ©^ र 
¢ ८7 नपम्‌ > 3 = 
[> --¬ >< १, €> @* € र < €~ ~¬ लव्य म ट 


+ 





= ~ 


{ 1 
८ < ): प ६५ 
त्त्र 


। ~ व 
न ततनन कक नन 





(7 {> ~ ष 
95 <> ` 
त = न त= . 


इक 4१ 
= ^~ 3 177४ -+ ॐ न्‌ "= 
< (ऋ ‹ >(= 1.८7 + द - 
2 १ > ष¬ ८.2. न्च >> © & 
(~ 
{र = 53 {त्प ल्त (हः 4 न्नः † 


= ^ ् 
(| र (८ ख = <ॐ८ > {८2 तात (द (वेः ©. 


2 ¶ घ ©` =2/1-ठ 1 तण ननः क (00 ॥ 


= 1 (य 1 
= ! + 


=> 2.4 2 र 4 च प्क ^^ ४.८०० 
<< जच्छ. लेट 9 == ^ (८ -< ड) दज) ठ). द्द) ~© ५ स्य 2] । 

५ 2 र ॥ @ {८ (द) [श्न केशि ५ > > 
< ^ -5 व~ न ~ 
~ ५ | 

व 9 6) < 


७79 
= 


| 7 / ~ =¬ द्ध भ (ऊ 9, > 4८ ) | चक 
। 3 ८ त~ 2 < (9 ८६ &ठे क्र ~ >^ | 1/८ €` ६ ५.१ $ 6 ५ 


1 क 
५-८> 3 6. वि 
@* <+ य <~ < ^ त्क न+ (एः <रुूक प = 1 


{= ~ ६/२ | न = 
+ . । 24 9 ८८ ` दि =-= ~) (1 ए, 5 
> + ग @) < + = त्तः <^ / शङ ध (~ ९ (द्द £ प | 
। 0 ०1 = प्ल ल =6) "41 1 
१ = न क्क -, न 0 / (2254 4) नि 
< न> स 1: नन < 
2 ^ 44 2 





४7 ८ 3 
2 ©->ज >. दो -3-2 (~ 
1 + 





च, 


~ < 2 ॥ पर 4 ल= - (7) € (~ प र 4: ~ ४ ~ 8 ¢ 5, ( ~ 3 6 र ८ (4 -*{ ५४ ध १. € £ < प 21 ~ > न (0 3 2.1 1 2 ल~ ` 2 व्क न ] (द 
5 | - । व) 2 च~ -9 4 न ८ 
--- ~ रः 9 





(~= न्त्र 1-- + 





< =-= 





८ + ८ | तः = 1 
व == न 9 य 
शी © = ध 


४ “द 
2 च वध (न 
( 


ल्ल 2 तन्ः - क 9 क: 5 ध । न 
न 2 1 
, र €< 7 तष <¬ < 2 । = ननद ~) त लव दन | त~ ५८ द 





र ) @ | (.८-ग् नाः ~> >, 
->1 ॐ ^^ -० (ट => ~ (टा. (1 


प्ल द) { ५ ~ ५, ] ८ क < 2 
~ £ ५८१) < 2 (1 न र) / उ @1 € तण <> 24 


र 
ॐ 21 “~ 215 


" == ~ 1 

¢ 4 { ~ 

© “८ 7९। (1/1 र्क- न . कद <= (2 
(प ४5 । 


त प्न =+ ध्र &/(>4 ) 4/5 र ©. ~ =+ श्ण 
1 (3८ (प्र = 011 न 


+= प - ८ ) त]: 52 41 
छन 


17 <>^/ काः 8) © 


~ च> (> 7 ८^{ } 7 .५^+ 9 
क ५८ < 2०८०. ८51 <८^८] छट ^ 44 चा 
त ८ ~ शु "द ६ 
र य 7 टत) 4 व(द “न 3 10 ठ) € ८23 क लि 
नश 29 { ~ ^ 2 ; | ‹ ( ५ ८1 प | ह ६८.१५२. 
| ८८-+ 6८ 1 2 4) "<> ६८ ८ 2 4 > € 2 त # = ४ < 7 ॥ ( +। 621 


- जल 





क ४1९ = 


<: + 


= 322 





त्न += ५ < श्न ; ~ ध न = ‡ र. - 1, न (दा © => ~~ 5 “दः 2) ५ 
त © < प =). [क © (व्र न ८.0 न ¶ त (9 +: 
८41 <> <>८\५ (1 => “+ += ति न ५ ठ म ^ ग © ~ ग = 1 र्ट < स 1/1) 4६ 0, 
= ¢ 7 ~~~ - < = £ न ^< ~“ 3 <" 
= [= 65 ष 3 > < (न ॥ 
- त-य व - र 
4.4 ध < अ, = ~. वु ५ 2 


चनि 1; किट दिद 





~ «८ 147 = <-> “टो ¢ 
त "ऋ <> ठ 5 











4 ~ ^~ ॥ 
त्‌ ज्य ६२८५८ 





= "ऋः 
(न~ -्न्य्ये 


< = = ्ः क < ~स म 5 
रऽ छन्नः ] {> ट ल छी # 5 {छप = न ९ 


४: 


4 क म 1 ~ ॐ ज वप्‌ ~ त-प 3 \ 5 ज <> =+ ष 5/८ 5) <> (क (दः => ८ (== ~ > इ र = ऋ र-छ>) 
8 = वद 8 का © हव = न= भ न 7 2 ग = = 1 द्द = = जि. ¬ ; ८ 


<: 


<~) 


> -©. 2८: 


- + ् = प (द ^< = £ १८ 
=> $^ न स = = त) न । 1 (9 (1) =ध्ः < 


(जनि ) € डे च - ॥ =. हो - 
(सः “ ¬ < ल्ट । । ८ । 716} ८ & , 
४ : ट ्ः > 6.८ 


5 न 


< = + त= 
£ 
= | £ ~ | नै क द ? = = टज ए-लज्व्य््नि 
स= नो = स = £ ५ ् र 4 प्ट 
=-=: \-4 9 © ८: €> क =) ~ = श्ट = ठं (> नं 1 ठ + 
व र = $ - ५ ~ ^>. = ^ ५ 3 ४ = ल 


7 लु ८ 4 -०-- ४ उ+ स > 5 





=: ८ 7 न =. ४ 
= =-= ~ 4 





. 4 र 
व 1 (^. त) १ न > 3८234) 
नवै हरक 1 ~न * 7. = 0 


टे 
नः १ 
7 भ~ 


~ ~ 
८८ 4 (रउ 
ड { (~ 


५ - (ल) ८ 1 
- १ 00/11. 2 (4 (न 


स्कल. ५ श्र 
र व ५५१.व- (| ~ (ठ त 1 1111 = 4. @&.}: यः नल 
1.4 ( चन्र प द. |: च> य ध 
। 1 = 


(८८ -.-/3.>- ट 
८ ~¬ (र 1 


पथ 


र 0 


शर्त श्रि =+ <-> शध 
{ „~ 





€ -<-4 @ >^ {क्ट 


~© =^ @ ८ 
~= 4) 
ठ |, < 1 


€=, | (2 र [1/9 \।. (42 +, न (ध 11.11: ५ ९0 
५ | < = 2 {7 = तय. 


2. > +टः 


पन पितं ५.८ £ 
व) 


व्ल दः ल (लः म्‌ ¢ 

(ठ <न" म 
© -4 (1 त ८२८२ ८24 + = 17 ६1 † ल= 2 (7 (१५ त 

4 वि 3 1 | @& 2 २ 1: 3 1.“4 ८ ९ ^ { 4 00 014 4. 

ध 4 < (1 4; पा < ४ द 2 2 < (६7 त ॥ ^~ ५ ¢ क = प र ८7 -4 +~ ८ न 0/८ -. / = 0 - “ क ; 41 ~ ४. ४ १ - ६, म - : छ ५1 |} 


(ॐ द(न 4 न { 4 ०९९57 111. 
| 52 (¶ 2. 1} (प: 1 -<> =}. न्ट | 


+ 14 <> 


<= (7५1: €> 





=> स= >> ल~ --अ+ ८ 


ट 


स्ख => <~ 5 4 ।- <> >+ =+ (> 


१. 
~> ८) (<> == 
= = ¬) (<> => & ल्धै- ह्र «ज त < <+ {ए ^ ऊप ऊ 
[- 3; => । [ट (7 = ध 
= =+ (ए ५ स ©} ऊज. त्थ्य रप © 3 (च्ञ 
== (= ट ४.८ | {. र 
@) स्च ==> त? नः =) द 


(क्क ~ 2 ए श्नु र्स्् 


@ ^~ न्द) ८८ (द ^= 7 ८2-= = = = 


च्छव) 7.) द उः) 
> व्च (ल्य. अः 





ऋ ~~, 2 ^ + 11 


¬ / ई ८८ त + 


^~ . य 





>> © ~) <= "त 


\ >+ <+ (2) ^ ~ <>. ^ 
© ¡द्व <अत क~ + ठत ~= €“ ) ~. 


=> ~ 1 === < - 1 ८ =-= }. 
6 च्ञ द्र इ कछ ध = ¬ कः > (क <-> ऊ ~> =-= 


{ ^ 11 तवत ~~ (रफ / ८.2 ) ज 


<> न} ष्ट) ७ @& 


न्द श्यः) [इ | <२। {६ 





< 
१-८-ई ~) <®~2 - @- 2 1 -+ 


= 


> =“ ¬1 

(३ 1 च्छन्न त्र वरू च्य ्निर ॥ छ च ©] ल 

न + ^ 0 (6 2 /- ज ८ -2 [न = ठ द = (= नन => 
कठ) = ल्द > ८-> व= < 5 1 क॑ > = <> 1 ह < --8 (== 


= । द व @ 2 


~ (~ 


>. -२>-, 
€ <=. = & 0 5९ (-0 त व 1 द @- | 
5728 जः 





=^ 
ल्ट प्र ष ~ = क 1-~२^ धै त 
न +न "द )-व्व @ १८ म 
2 छ {[ 15] ०: ल ट 1 य 5] £> ४ (¬) {त द्र 7-~2 ॥ (छित ऊ {~ (© 52 1 = = 
~ 1 / ५ = 
ध 5 क , ८ व्य ( 7® ) ~~) "ट 
3 - ठ ५ - ्. < ८ ( © < ~ 7७ तत -ठ ना 
> ् त-क 2 ~ = )) त [= ~ द! त > (व न- ए रव्य ९. <: 
© ^ क्छ 2 == (< <स ~> (तु च्छं ध 
1 (<~ 1 = 7 
> {प्न 1 ८ ८ (¢ 4 


<>(\ 
| 3 >» <> = ~ = 
@ (7 & २ < । धाः <“ (=> ९1 7 > (79 
© (~> 


२ €>] ८ + (<> 
>~ < कक 


(2 + (7 ८2) (जन 


र्य 


"च~ 


ॐ (53 ^ व 7 233 क <=>.(-2<= 


क र = ट छ) 


€ 


= [= ट जण इद ट्ट) 
घ द्व ष्ट म 


= त्टः ल तक ८ लद श 
2 ~ 4- (-- ~ 


लक व + 1 - क्व्य च्ठ क ~ - द्‌ 5 
ल्प्य श्त् | = ~~ > न्द # 
©^ >&= = 4<- †- + <स 1 त ८2 


ल) 
ह , स 
१.७} ^ (र ला ©>) 2 2 ८५92 


५ 
2 ` ( 


चलत 


सल््-^ 





#। 
< <= <= (ठ 
=. ष्ट ^ ल. < तत नाः द्र ) ॐ 2 १ 1 


^ ल = 
र) न+ 2 <=} ल्य त 7 रः ४ ललस्य च्ल ध्य 1 (= 


८ <^ (ता तप द्ध 
= > र त 9.2 11 "ना &5< क्व त= >< 
क =-= 
1 ८ = द, . 2 स 
1. ८ < ८८! पः > ( | व 2 2. ङ ८ 1 (व्ड्व्टे र 


= ध क 
~¬ 1 व्ण नरु ८ त ज ्ः व 9 == + जः = > ।> => ८4) द ० 1 त ल ल) त ०) त्व ९ क ट ल ===) 


लड} < प्ल 0 92 ~ = र } प्पन्ठ प "क नवय ~> “> 
१ © (~= 7 €~ ` <^) < द्र = ् ~, । > = प =) । ^) 2-€=>ः 
(== <~ -- । =£ ५ - < 3 
= 5 (> =+ ~> अ (९ ८ € 


सद्य 


7 । ए द न्दः > ॥ ८८¬> >) (=¬, त 
८1 = -) ८\/८ \ > ण्डक -9--1 <+ ष 0 = = + 14 
८ (प नट (475 नर्व 
(क. द्र + च्छ < ¬). ~ ‡ धं > 
01 छ) = ज य ५८१ (त (=< ¶ ) त द---ज्= = <> छ ~= = 
2 >. ल्क => (प्ट, + 59 ५ 
द (स / <^ अ र 2 अ ॐ न -- 
र ५ व= ट ~ 895 ङ ~ ~ = 2 घ र | ५ = प्व ह <) ~ ~ 3 \ <>ेट 2 @) ट ~ 
४ = न्ष ् {7 ( 7 (7 ८7 छर 3 त्‌ा नः ८ ^= + दै < ॥- ^. ल्क र 0 = 48 ट "ष्ट ^ त्छ धनल १ -8 ¬> । क ६ ट क 21 क ६ = ~> ~ ) ट 4 ष ८ 
^ ०4 < ‡ >ड) & प्-<^2 = @) च्छ ~ श्ल ठं र =-= ठ“ = = <> दन्न द ल= 0. च्छ्ल) च ज : - & ६ म्द € 2 5 ५ ^ ©= <टव.€ 
| ल | स ~ = । 
(> व < व्णग> < #<)ज्कर्ठ)- । <^ - 4 
त = = त व्ल @वटता ८८ © ~> = & 
3 ८ < < ~> < _ | $ ] 


५ त्-{. 2-15-4 न - 1 (~ प छ > न -@) क त > | ८८ 








(0 = अ) 01 
7 क 28 = क) ५ 6) चा = \ € => छर छव ©) र त 
ष: ६ क) ८२ ¶ 5 &टेभ् च््छन् नर <न ९) नु == 6१9 (=> + +- 9.7 <2-4 2 - 3 न ~ 9 लै थ 


द (~ | छ = © द 5 न ०69५ ४५ 
| ५ < 1 (१ = व 1 1: ८) छ ञः (षिः + ८4 > --@ रष 3 = 1 = ध च> ~> न > 21 न = त €. ने { "नवत । भ ५ - 9.2 न ४ 


0 2 ल्य त €= . ~ 1 द 
च ©. र ह) व < ५ ५-© न) <> = < &/ ८८ - नः] = 0 <्ठःठ) श्वः ९{/2<582 + _, 


टट ८८ (ट, /-@ © ५22८ © ~क 


५५ 








0 ध्य) अ 1 


ल्ट लट सन च ८ ऊन 
41 ध 
<= 04) ‰6 ~ -/ (> ५। 4 8} & 2 <© >> 
ठ} ॐ.ˆ~-~~ €<) <न ति > 


उ कैर = 2 < न्7 | 4८“ {सि-् न (ठ श्र ^ 
£> <~) लठ च] 3 @ ल ८ <^ > ८ ˆ 1 (> ~ 


= 2, शः + € , 5 । 


५. (ल 01 
८ । न ५ 














पञ ग्य 7 च्व ८-11-1 


ल्ल ^ = <-> 6 <, ज <2<५/ 





| „©> 17 = › नृ 4 ८५ { € +न्चछछजक ८८४ 

त) = । (८ (८ € श नट 
^ ८ +$ १2८ --¬ 
€~ - न 9 {ए 
0.1 त्नुः ८. 2८ (= 2 >. (5 गा त्छःन्‌>८- + तज 3 
2 4 -- द 4. ] > त-प = 2). 

ध 

व ~ (५) € <) "=-= = छ 

\ (त (र्न दख. 1 व्या <कत्र 1 =. जक्ष ¬) 

ॐ 2 1 2). ` क्व < ^-- 


| = 
^" 5 
~ 1 < 


< द ++. - (टच = त-न ~< “+ व 


2 ल प ५ ल= 4 


3 > ` द्र ८ }.<क2 > 





ट = = 
<=, =^ ल्ल क्क | 
21/79. 
4 4 ~ < त्या ॐ <) 1) @ 
7. 
। न 
(ग्‌ 1 = ल च् 
र) ८/९) @ (र्ठ => 5 [द तः 


८ (छ ष्ये ^ ^ ५.२ © 
~ र कप ह 


¬ 4 <-> (~= ~ =)“ <-> 1 ^~ > 
"हट ©+ च्छः 
८.2८) ८ ^^. } ` 2 += < 7 (> <= क + - 


>) ~> €> => ~>4)4 &1 बट 


07 


-ट-7 < यल 


>^ १ 4 


(<~ ऊठः 


<== 


च 29 23 ए श्वः 


ए + 1 छ तट (~न च 2 । < न ्-. 


त्छ्->ऊ 1 ल्ठ्भ्ट 


कन =.) 5 


) 
। 
र 


>) 5 3 0 ~ पद % 


5 ८-८२-5 4 ~ 
ब्ध 


स्र + व 
< 1 ल य ~ 





< 


व्ल / 
५ 


3 


1 त द" 
र = : = म: ` = @ ८ = 
~>) ध्य छे ~त >) £ ;& + ~= | ६ <+ = मः <-> < <=) ६ 5 वे 3 = ध धक ८ 
>> टि ¬~ ठ न 1/9 


१) = 
>° ऋद-9 





वत ज्व 


ष ् ल ् सनः 0 & ट ४ - < = तवः स= £ =-=: दय ् ~> र 5 » उ "-6-= -3 = द 


<= = -क. ९ (= >3 ज्वं (= (क 


^ पर्त ८ > द €= << @ < £< = (~ 1 @ = ९ < । ॐ २.५ 1 

शपू उरक < «<> ग | <सति (0 > र) ¢ 

९ ८2 # १ ण्ठ) 6 ०] (4) =, लि = 4 ^ (ल (षः ङ ^ व 1 < ~^ =". ज ¦ लव (न द (ट 

० । 0) रः च ४ ११ ` ।  , => १ ६; = -- (~ "त ~ छ @ (८ ॐ च ८ < ध | ८ इ: क 1 = ॐ >= {र पः (> 4 । 

नः ९२ +. 1 6८ - 0 1111 & + ५ व 104 1 = ८ ¢ । 04 41 
ध, १.६ 90. # => न थ 1 1 4 1 0 11 ~ 1 

दा च्छक ज 5 ~> लद) 6 17 2 = = ८ न 5 11 5 त 0 4 4 
(८ 01 0 +^ 06 चः न < । +" अ 1 2 पः 2} रय ए 0. 
न | 1 ८8 पा 0 1 य ६२/ छ ~ (11 
= | ठ १ 3 र # =: = ५५ १ (1 + 


८ २ प ' च व= ==> 2 
न्य > व वा) © व< @ © अ कः = ० 
र ८ -173=~ . व दः । ६ न १ । ड 
(2 @ न । ५ 
च्0 य ग द 3 रटत ( ४. नवल 4 0 ~ वषयं 
बह दः 9 च = व > <न5 न्य ठ] कत्त छद = व ठट (म. = 2. © त ठ. 9 (व्व ८ न 
^ 1 र लल व) <= ` र श्ट = ल ज = => => = वटक न्ड > £). 12 
= @ + ल्प 1 4 1 < { एर्व न 2 ^ |> 21 
र@ दलह कि ऋ 90 = न ~ ९ र । र > ०5 9 = "ल > न्ट द त) त व ९ ट ल ठ“ । = ‡ 
© <. >. -9./ र मि< + > वक ० = स्रः ॐ“ ¢ ण्‌ प ५ प्न दः कः =~2 < 7. > ५ र (ल < 4 ८ न 
द च ८ द 21 च्छ ८७ कट-3-<- 3 8 न्ट लहु 5 == ठ च 2 ~ 2 7 (ट ^ ; प) र > न 2 ट । क "रि 
लः = ॐ (त & ‡ स ‰= € क = ड न म (6 1. द 8 | चक 1 - नद~. 





५ 

= 91 ६, 

८ -- 1 3 ल ५4 + द 
~ 1 +~: 


त खक 7 ण्ड 


= एः तटा ल्क 


<~ @ 6» = १ ^ ^ (2) दत 14 > 


६८ ध 2.4. (= 


छ 


71 71 ~ @ 0 - 1. 2 1 (=-=; 
5 41 {द ध ५. 9 


तै 


^ 


टा 3 


द्‌ र 721 1 15155 


= त ररक 9 ~= 3 © { 
< 1 
८ / 


४1 


1 
= र 
।ऊक नु [अ-70 २8 कः ट ८ "द = म ह 
~ रै र + ~ 


ए. > += "1" >, 7 = छठ) 2 लज काः लता कस्त 
= 2 5८ $ `© द्र चछर > @) ~ 2 4) र ©¶ १ ॥ 

ट € =^ 57 < गि 2 412 -2 4) लतया ~] त 

) (< उपे ®= पा-क (ए &@ ८८3 ख ह णः 
£~, ० । (2) 43 

+<ा-ख 2 +^ {चछ == [ॐ च 7 + = % त्त) ८75 > ८८ 9 तट 
) 2.८ + 
26 “¬ ~© ` लस्ञ्ं सख्त च्छ 2) ठ्न ४ (-@@ > न्मः तृ क तवः 


(=. (> 
2 ¬ 2/5 @> व्ठटो तड दः ^ &1 =) = न्द जरह) = 1८ 
८4 व्य © (दन 


{ट क्य 1 ८२ दौ ८ 5 {1 तय = जभ 


४ 


<> तठ © { (त= >~ न ॐ 7 = { 


~ * 
>> "त्द्‌. द <) ० ८4 (न- + त ऋ. 5. 5.1 .@© 


5 ) ~ ^ ८) ) 
=> (1 = ५2 / छक कर तदक) \ 


= 0] ठ + 
^ 


> { 


+© ) & {+ ! = ^ 
= = < 


जि उस्छ्वि> | <> 


प~ ८ 
&8 > 
८7 द -9 +) त ९ () { 
© 1 @ तत चर 
३ 8 न 


299 १{ 11/12 4 1 [3 > 
पी 1 2 (> <> { मि 75.) ८=>,^ > श (= 


(तः प 
„५ प्ट . ८.5) 1 64" ज -प £> ॐ 
<> 3. क £= => (=< ५ 


< ५ € - 


5 
८८ © 1 त ^ (८२ ८2) 
प = (न्->/ ~ / 
नि~ ८८ श्त 


1. +्ठष्ले> (~ ८ € प् 7 
८2/12 1 ८ ८ ल 4 


= („2 -(छ © » “ॐ + ९.८ 


श्न ` (टः € कतः 4 तपा (ज्य < 


८ 4 


कन + (८१.33 
॥ व्रत = + 
1 4 14 9 > । 1 1 


ॐ © 1 (७2: (2 22 €. (2 अ (ल +, 16. 
४ ५ 
+ (21 


1 


ठ 9 
ए स^ ) ल क >-€4 


(दवः ८० (व 


(खः न 
(न ~ 
= ~ >) व=. ९८3 


॥ ¬ ०८५ "५८ -] 0.44.) ८67 214७ 
2¬ ` «^+ ॥“ नः / (त (= क्ठई) त्र र्ट 
“2 02 1.८ ८ “> (त & 9 ५ (6 0८ 
{7 ज्रः तथ“ ©] व < षृ 


= धल .(-ए (दाः 4 < 
८ 


५“ 


१०१ - 1 











= / / 1 [ए 1 = 


४, 


= 
(र 


क व्व त <. 


~~ थि ^ > | - (<. 4: र . ् र -4 
3 > > ‹ 1 = 2 छ = य न व) 1 


14 ८/ । न £: < 
> लठ न्त ठहर । अन ८ क~ 12 == ८) त्र 29.11 य \ । । = =-= 8 = 
=<>» दह) ,, 2 व (- >). 4 प ॥ >> (नर) (9. ॥ - >) (= १५ व्ल 


८9 =) 2) ~ 
स ~~ 7) 


+= वत 





(~>) ~, ~ --->4 
र्/ प 2) <= ष -@ 


= जु ¬ [य 
@्& = २९ क @-> } (२ 


< (> +. ८ ॐ छर] 
च ^~ ^© र 
<> € 
हर. छ 4 ट ८-$. ८५( > = 


: < 
पि € दु} ल लत ष्ट 9 
=> 1 ५-~ शि 
> < (त ८ < + 1 ल 

#- ^ | 29 = 


त्त त्ख ~ =) - ` 6 (1 


> वत ©> {६ = ` ज्ठर्द) 
}-& = £ ॐ 1- ~¬ ॐ 9 र 7) त्तः (या त्त <= 


= €~ (व्र = 


४१५ 001 1 ~] 2 ( 


{>~ 


< - 9: (च प ~> 


<> ५ 3 
< + <‹ 


ॐ 9 1.44 «> =, (-2 


र ¬ ए 





पृ 4: (2 @ <~) 2) ड 


न न 9 => 








^ कन (2 (7. 2. + € ठन <2-+ ~ ` > र 2 क (धि 


} €> ©> "नः न्ट > ह 


८ › ध (>= = 9 2 छन्न ।1- नै < जप 
ष्ठो ध ८८ =-=) & ल © ~ कख = 
६ ॥ ^~ द 


। 
॥ \. च्ल 
त = ¢ ल्त = = = <~ = < द 
शवे -\ = = <= 4 ~ > =) < क 
~ अ. ~ 


2 


४1 
ल चछ) -~ट {८ 3 (& श्त 1 तै र प < ~ = भकु © < 
2 ॐ ५ ॥ ( ५.4 


+ ~ ^ 


‰ (ठ 0 "ल @ < १८2 ) र ॐ“ 2 ज 
) (घ = / ः 
(पै ३ ~ {£~ ॥ 
व अ 7 = 0। ५.१ तः } ८4 <¬ 7८. ~ -2 णा <> - 1.८4 २ 
अः ६ ^ णि 
रः १६४ स न: 22 द. ) ल 4 भ) लः 
(2 7 @ = ¬... एः (ए तट 6प॑ @:2े 


1 


त छक). ८८:44 


@^7> . ता > // ॐ) य 6 


{च (< तः, ५ ले +: # ° 
7 विनि ‡ त < १ थ न 








> 


ट्ट =-=, ~~ ह 2 द 2 1 वि = | > प ५. ८ 
< 21 “+ ए द-प दक = > 2 1 न्न ) < क ५ <> ~ ~ - नभ 1 ० - > < > ह ) 
८ <> ९.) स ५ न द 





> 2} ८ च्यत _ 2. द्य 


र | [4 


"तट र्रकन्क- 
<-> <ग्रन्नः 
>~ न्न 


© ~^4 ~ 8 छ न्ष्वट (~ ^) द्ध <्व्यः € ९८3. ©< < { ट £ भ । ॐ. त्तं 
~ ५: ८ \ ४ 3 ५, => य र <: 
(७. न ~भु-ख < . अ --र = ~+}. ल्ट तर-{23, €> < =) छ ९ = 


६८२ न ~ 3} ..> 5 (=) 


+ कम 
(~ <> >>, 
५ (ठक. = 5 ¢ १५, -ट> ] ठ १ ८ रन) 
= 8 (>- $. ८ <~ © प ~ ठ क ० ट 
५ 4 - £ = (< >< => श्ट प ~> 

_ = ~ त < (८ | ८ ट} ल - 7 ~त क &<>> + न्न्य @ >~ ५: 





1- 
(+ 


त > ~स 
व 














न्थ 


र्त > => शनैः जट) ८ व्य ९ ( र - -> ॐ क ी क ~ ~ - ५ < = 
च्छ, > ~ 3 ^ ८52 + ) - 3. ८ र == ठ "= ~ =¬ =, च लत ट = ८ छ ~ अ ५ र व 5 = 
र 4 > । ८5 ~ = ~ ¬८ ८32 न क्र, 2 < <== ~< ¢ ) 3 
©? > ॐ , (= < < =, ^ र <+ -ल^र्ट्ञ्ध्य) ) क 7 ल= ~= ॥ 15 ~^ स ‡ 0.6 
= ट| क = = (- = व 5> ^> (>=) (=> न-ज्व्यो अ >> द्=+ व्क >>) @ 2 
= ॥ ९ र! ---3 <-> -- तः ? > = € @ = (ठ 5 >). द्य न व्व व्ठ चठ) द द ) 
८ ‡ - @-~ र "र ८ 1 त च्््द च म 
य => 2) ~< ‡ 4 ८ = > व -4- १ ल -प (4 | , 9 | =-= ट र ~" कः> द पव 1 == न 2 ५ ¢ 3 
; <-><---<2/ ॐ «^©. ^ = < {>=} =-= -€- च्छ 


गृ ^ च “1 ट ८ ~~ 
ड (८ । & लए (5 ~ 1- = -लप = 1 = 
८ ट 2 2 
= ट (<> "८ -ॐ (ज ल= 1 ~<) श्न © ¬< ८५ + + ५ ८ 
= {हदु ऊट च व = 





= ४ 2 (> वद च्र्ठ> लत < वः र 
= = ~= ठ 6) र छ =-= त~ 1 १ दए 
= द प्छ चट - 


= ©> ८८4 


ष्ट 


[3 ०4 ॐ रः स (=> न्ट टल षन < र प 
< (> ल्द 4 < -- ~ 
9 <-> दर = €< > 4ॐॐ--5 के. त्व र च 
लद्द <© द (>~) =“ व्द्/ ठ © ~त । --3-22 ~¬ = 2. === ठ ५ 2 
> ५ स ट न 2 ~ 
~ ४ => द ष स द ईन £ >= 1 > <) <्छठ) ल 2 ठ | य 2 
~ 


= 


© ठ = ० 21 @-- - = य ८ <-> 1 ॥ 
व } [= ६.६ £ [= द ८ 

€ ८ _ ^ ५ )ल्ट्‌ ॐ = ॐ ॐ. ¶्ट्छ सन €>" -ट =€“ उ = (८ न-त5 

&-1 © => धट ¡ ~ = ==) 3 ~ 1 
श ल्य ल्य, - 41 = ८ += ~र ज र 6९1 > = ड => 2) थ "द्र क £ छ क 
€ ॐ > ९ < ॐ 2 श 
= | &<2. &8 > 7-© (=^ द. ----च्41-ा- > ॥ न = = ~. १ 
=: = = य वः 09 < 4 (~ -) ८32 -2>- नउ 6 ‡ (= = == 
~~ < 2\ र - ~~ = = व =< {€> = [~+ ~ @ ठ ज्न्ठः 2 ~ =-= 
₹ र = €~ , (क । 
(9 अ--५२५< ० ८10 शि ८ ८ = 4 ख््टः = ~ ~ = ~ | ल्कः ~ खर -- 


ङ ई ज्यत च) > ष्ट 4 द ॐ ज र ¦ | 
र 2 ! अत निय -च्। ॐ -© > [5 9५ लव्य) ल < < ट | 
१.९ 


न 





(3 


“प्रा (टः <> <>. 4 / 


{ त < ¬ अ 
द / = जद श 7 
~ < 





= >1† «^~ © 4 । 


न <= = «=== 6 नपर 
> ८23 (हा) ~ २ 


५ त 


=) ~र) ल न्त 


(^ ५1 ८.९ -> 
„< (पि | -- 
1 4 ~ ८ ८२ = - ( 
0.9 & (5 प्व 2) 
4 (५.८.५८ (~ (© + धा € = 
॥ (3 > ४ ह शि नः श 9 २ #: = 
(24.555 @ च्छ > 7(24/ ८ {¬} > } ६८८4, ५3 ९ ॥ > १। £ 9 4 1 1 श ( 
न 13 च 


= ~; 
तन्त 


( बग 1 (८ (~~ त्र 

(द््‌ र~) ८४) (~ > > ल ^ ल 
< @ _ 
र्ट (ठ्न ~+ धः 

~; ८) ताः) र तः ५ @ < «= (> 4 
(5 ५ = 
क ^> 4 ५ = वि (~ जट >~) = 794 
~ + 


प दद (त ८भ्ष्न्न र 
= @ ४ {> न्य ध 


न. ८22 1 (ल 





> 
= | 

6 ऋ | ५ १। 1८ ति 
५ णः 

॥ ज ~~~ र = (= जुन द 
{- दल € > । (~= -{- ~ - ल ~ न्न ^ 3 == ध 
म्हि 2 9 ~~. तग 


८ < 
तिः >> त & 2 ^> ) 
2-) => € ठी 2.८ 





~> 


- 


24/11 > (79 8 
€> ल <“ श्ष् 2 ^) ८21 नश ॐ 25 2 


<व्छ=> @ रह )/ द 


1 क वकर 2. 
2 ~; ल्य 2 
^ 9 ८. < (7 2 ) ~ ८ 
प ५ <्र1 =: , (1 ४ ¶ 
>.= 1-2-31 3 >> 
< 5 6 ~= ( 
५.2 :} <-> 


{ म 2 न 





7८ (< - = {० ८८४ 


1 
= ‡ ` @4८ ; “८/5 प) . (~ {त 
) ` ~ ८ { : ~> 
-1 "ए (८ (> ८ ©} < तञ +~ <^ 


| 


अ 5 नङ लः ८. <^4 


की 


( 


(टे 9 1८2 / (८/5) ~. = <> = (67173 <र 
०१५ / 4 - ~ 624 ॐ 
(त~ ~ छ | 4, 6 ) 2 छ न र 
7 ‰# ५ ८। 4 जति ~ (टा (मत्त. (~प) ॥ €>; ~त ध 8 
=. &उ ^7८2) ^ नः 3 लकल] 2 + <> , निए 22) €^ <क.. 7 ८ 
>) ~ 
८.2 + '- ---9 >^ ^ ~> ५ [अतः वः ८ ॐ >+ < 


/ => 7८८ 1 न्य 


2 | 
ध 04 2 ग 


(ल 1 +ल 

> ५ नान) 04 ~ 12 ज क्ट 2 2 ८ <> 1 ध (4 / 1 
) ----- >+ (त ॥ ( ध ~ < 
कौ त 1 त ष न्त तन्न => = स+ (ल 221. छठे = 7 

=> ^ = 1 7 2 (ना - रः ; 11 ©. ५ ~ 

1 ए 3] र र् {ट छ र ८्-ः > ८2 ॐ-@ ट नद्धः १, = र (` = { ५ ० 2 1 =>) 
( ह ८८ 3 7 & | (12 => ८ (~~ 7 --4 नो 566 + ८ 1:& ल~ ष 2 ` 113 

4 2 ("दयः > रकतं) अ~ = / (ला © 3 ` च-प ^ >^ + पष ॥ ह १ (र । 

ध 

<) & (८ 


४ ि 
ठि ट ७ "न ८.न्ठठी 


2 { 


५७ 7<<= 1 7. लख 7 == 44. 
%) 85 >> @ ~ 1 ॐ {€ 


> ठो ) <>) <> ॐ 2 158 | 
९ 14... वद 44 --9 नतः र्ट 19 ~ 1 57 7. (2) = 6) € (८4 (4.7 | (~ 

८२८४. <. ^. (र ॥ ४ ४ 
< )-@ ८ (^+ (ना (> @=>*, वट 2 @ ष्क 3) & ८4 छ ॥ ल्ल ध. इ व > ~ गथ (1 9 (६1६ श नी (> (0 रत्र (६ क 


~. 
~< -3 

८२ 

(2 । 


॥-> 5 -40 
१} १ 8: 


(छः 
॥ 





“८. द 


&7-ॐ <न > 2 / €= ¬. <>. (> <~ 
{4 र ~ व व =. = 
= ~=) 


द ~ल = = 
1द-(= -27 च्य 11 
८2 -1 5 ॥- +त ८ ~= @ द्ध © (ए 





ज तरल ध ए 
८4 न 2 ४ 2 ५-1-24 9 @८ः 
८-17- 2 ज 1 


प 6 / } @ ~+] 
°! © = ध प © 8 ठन =. == 
श्य द < स 5 न ठ्ठ स {-अ-- द १६ + 7 
}. > ७. ^~>. न्ट 3 ॥॥ १ सा - 3 ग 03 {~ 


` र <) 1 (ल <> । @ 
> 1 7 ८-< ४। > 17-2 4 €> (सः 


=¬. 
2 


© ~<=. = = ग 9/7 3 (7 
ण .८- 1 
1 


# ( † 
68) ~ ८.4 > = 0 1 < 
ट ---- ~ - ॐ ॐ 3 0 


चत) द्ः ) (ध 











2 


= (ण (ऋ) ५ = 


> १ ~> | + 
2 > €> ८२६ 
(4 ९+ => च्छ = = & 7 €> <-> ४ &@ प्त ॐ 
्\ 
~ ~> 





स^ 
- अ~ 


तऽ } = क 2) 


(>^ 


^^ ~> 
ता < र } 
ए +< ^> 


(2 {८7 व्टछ् > >~ ८ =; ~ < = श स छ र म्र] = = > त स ८ 31 ८ 
& ष | > ८ 2 स (@( 6. @»@> <> 2 (८ ~ 3 स -- त 4५- > त्प 
~ ¦ । + ८ 2 ‡ 2>-€ ६९. ॐ१ +© तठ ५१ न> @रष्टन्छ ठ द 2 @क् > 


न र 1 >> < न 22 ˆ=& 2, त~ 2 5 <+ क) त्र > हि ¬ =) 
>> य्य नए 41 = ८3 --८ठ ॐ><<>“ व = र > ् 2 ट = ~ + व ग ङ्‌ व = र 


= ऋ, (न्ट € ज्व ल @ च ~प 


ॐ =. ! ८.2? ~> ष्य < @ ~ ल= न ल 
लज ~ @> =>; © <-> (€ @>ॐ> 2 2. ^) =-= 1 ~> 





--- ध्न धि, ~ ~> 
०-1-11, 
र 


~> 2) दला € (23 


र छर! प भ ) (ट द € ए त < < ८ 9 4.८ / 
7 (3 £ > 24 ~ 1 ( । + ( €. 
0 य) जअ ८८ । "ए ५ <> ४ न्द < ङ 1 1 ॥ ५ ६ 


2 


@ः 
ध ४ त ६ ८1 $ ` (52) 24] 
=> ¬ (छ) €) {ख 17८ (न+ (ल्य रप १ 


८) क ९८ ए व ध व = 11 => \ (ध्र 262 = ४ = 25. - > ^ ऽ | 2. प 
८८} त = = -© (ठ (च्छ जञ्छठ) £ => १ (6 84 = <~ ˆ. €> {> | च 5. ; ट = =. 


< ~ / 7 ट 4 > ॐ ५ < = 4 

र । = ९. ९॥. (ल _ तः पए 2 व €^ ) ९९} & त (=¬ "7 ~ ~ =-=) +> च) 2 | च श्छ. ५ =¬ च्छ" त ह त 
>, ८.61 क 9 6 < = न ह 1: र ट {८ ठ {ग <कु)॥ ~, ८ 

¬ व ५ | ह ५ ऽ = | ४ ९ ८ €@€ˆ ८.2 (ठ > त्प त) ८८ 3 < र 71 (2 €= य =¬, >^ त 2} वक (~~ न @&2 {ए 1 0 लप जठ ठ) 1 हि 21 <नरि € ) य \| 3. (८ -+ ¬ 1 र ~~ ^> 2 ) 1 


(ला ८ ८ च [४ ( 
+ © न्न्य व्ल त च्3 (य्न (५ चत © 1 धष ¡1 ~ कत 6 वत नटित 1.21 8 ~+ --तः 


त्न त 0, न= -) लः => त ^. (८5 [ज्ज 


१ ८ ~ 


?ः2@५८२ 


{7 (ट 


कह) ~८\/ {2 त्य 2 (त= -6् जरत ):2 1. ©= । (8 
4 
1 











=-= त= ठ्न वल्लवः 
त्न 9 {> दय <> द चः 
८ १ 44 


-- ८ £ र 

©) [न ।॥ 
=< > > ह क 2 
< 4 ~ 





) ८2 ~/. {© लट >- श) ^~ 
> < == ~> <~ द 9 € - < च्च्य - स <} (^-^ ^ < (। (<~ => (९ ~+ = 5 ह ४ < 067 7 ट्टा 2 < 5 ज व ©) ८2 1 = 21.47 44 
> > > 3 € (7 ग द्ध -) 3 ६ | ८ > 
लज्खछठः ] ह) > 2) [ ~~ 0 <9^ <~) ©) व च पकड 


त ~~~. ~ > ८ 

$ > 2 ॥. 1 ष्ट ~ ~~ ~~ [/ ^= त (7 €. + 

>> ॐ ० न) = ; छ म प ~ ‹ ध र ८-^1 ^ => ^~ | |= द ८2 < १ € > (2 - य 9 ~= न्न <लः 
न स्न => ॐ 10 © 7 , ८ = ^ ~~~ (= = = 5 + 6 > ~= न ~“ ~ ४ ठ ~ ८ क स) + (2 ॥ 4) = 
८ "८ “~~ (5) @> =^ ‰ ट ~ (44 = र ©> <= += 27 <= = र < =. 


< 
~ ५ + { ~ ~~ 0 र न ^= 3 च त 
‰ © €= >> ©> ©+ द ~) य द =). + 2) 2 ॐ. ज) &) त <~ )। ८ ८ 6 प च्छर्ल ६ ९ ¦ 
दः 3 नि व 2 ल्यं ~ (7 ल 1 त 
५ ध ४९. = । व > 3 9 त ० / ॐ © \ >> प्ख ~< 32 ठा ८ ` (धक र४८ < म ~< 2 ञ्् = 
=< वख <: - ८ 1-८-5 त < "=== = थद 3 ¢ ~> |] ¬= ~> 1 ह = <^ 2 (त +< 1 = _ +) न. <. ` द ४० < } = (७ = (न 
। ~ ४ च = ¢ 71 ४. ~ {=ज- 1 €= > - र द्र) > ८ &>--ः ८ ~ म चन 
~~ = < ॐ <~ न्त ~ 3 = च) ५ 3 1 ( <= ५ ट्‌ == <२\८ प्म © [= र = र =. र - ८ ठ >) 2 -~->2 ठठ -= €> = च्छ ॥@ज् 
=> 2 दय्‌ =, वट! ८ 5 <== 2 =5) = ~ 23 ॐ ट € द्द 2. ष ©= 2 6 2 ८]. दज ए म स; न < र = ~ ल ® 9 ५ 9 ठ &: ७ 
ह: ल छ 8 व ~ 1 => _/ ध नरन र ५ ॥ ८ 1 > ~ 52 ५8 (¬ -3> ~> क ८.6 -८<८-^ 1 <+ (छर्ॐ) 
2८ ॥ ल्य = ५2 "==> ~~ <च्तः द्ट्ट = ञ्ल $ =: र & ज्य व्ट/{€ त ८ 2२८ (त: त < 1 < ८ ( = = । 2 | 2 व © व 
® एर ^ )- 4 न= ट << 4 ल्त ८2 ८ > ल लठ (=> र ५ ‡ धतुः €= ~ र (& < =, य ~ २ ^ न 
{८2 ए = > | ८ - < © त्य # => => ॐ {5 स 4 > ल. = त 
छ क म = त 4 = 1 - } 2 €> €\- € 3. व टीः 1 ८ ए 1 र 2\/6 = < छ्य = ससर =कऊठ )- ॐ 1 

















7 
कः 
^" 22- > य~ 0 क] 2:47. 
(न 16 भ भ] 2 1 
८-11-2 - ¬+ तष्ट 


< 24 (| त त । द व =), .< - © 22 ~ 
> 131 6/1 (1८ च , ~ल = २ 

1 >= (“^^ = < ४ => अक ठ 14 र ध 

त-न ठ १.1. - = 
€ <==) ` 41. 2 ८. न 


तौ: € ल: ५ स्तः अ 1 


| 


>^ न> म 



































<-4 स न्दः ८८ 
% ल (2 ^=. 
~ 


<+ 2.63 


4 ~~ 
<== ~< 


(एषः (82 ल; , 1 =€ <, © व+ ~न =-= ५2. 21 2" ~ (ठ लक्ता ८ 


"ह .न्द = ठी -\. 7 2 ॥ ल्ट ( ५ ई टाः ; <> म (04 तत 
= ~> \ (77 <> { इ) दः सि - 
>~: प 
= ट <-> र >) ् त €^ - 
५) 1 ˆ> . ॐ {= ८ त (2 (1 << 

© ध ( + ( ४ = र (चछ 4व2/-ल 22- =- = प्र (1 न~ ~ 
-क3 65: (ट <. 22८ = ८ => (त (८ < ^ > {` लय ह < 4 > (4 न 4. (८ 4 ८, अ >. ८ ४ > | => 2" 
< ॐ 4 ध = स - > 9 = (८ = न {> -5< ^ 3 2 ८4 - ) (छे (खनव तल. १३ = १ "4: ८ 
~ [ ५ ( = = र~ ८५ € 2 => 


(८ 1. =>. < - -द ९ -=7 त ~ 1. 
ट र ८ 4. ~ 4 + (द्ध =^“ 














4 < 1 ८८ 
ध, =. 1 
व - / व ~ 
-2 ¬-< न्रे 7 ~ए व्र ~^ / । = व्ल) )] र) २ १८८2 त्य स्य) 
व क 22 
5 ~ ` = ४ (न्न्य 
ल्व वेल 








| = @& ट ८ट-८ ॐ = 1# <> र 


स ल जो त = 
क <५& <) = 1 च्<च््ट [= ज् ता ^- ० ० त @ 624 


<-> 2 <~ ~> द 


< {^ 
ल्त <> ५2 ~~ (= > | <~ ८८ » क (रक्त 


~> <= द्य ¬ 7 ~ =क्ठ) 8 @२>» (८ € 5 @ < 


द. र ०9 
२ 3. द) 


॥। र 
<ज-- 7 ¬ < 





@» ज्खव्स्दु ^ , ट = ६ कु =<-^-=' ~ ए 2 (>) &-2 < 623 
। कवः ८ - क 1 = गः 8 > 
स >^ (९) <>, ©> (> = प ॥ ॥ क अ (0 क कयन त्क) 2१ त~ १ 2 
लङ (दा (1 |} =¬ 2. 2 ==> << ~ = = ॥ $ 4 (र (ए ४ 9 ¬ £ < ६ र (3 12 नर 1 ~= चो -2--१% = ए {<- } (कला 4 (=. 
त्तर र < £ ~ ~ > ) .<-- = € ॥ ट + = हदः 
2 533 कु ट ¬> $ 7 ८ < + र 
| 2 ध्र ~ ज 


0 त्1 >~ ल~ ( 


2 छ = टच] (क ल्ख-च््‌ 4 = ८ <==; २ 
: ~ } + { | > € दल < 5. =< 
<-> $ ©> ध्य (ग य ४ प 


> ¬ ^ । < र ~र ~) 1 ल <^ ्ड 
र य त ॥ ति ¢ च ॥ = ह = €.€ 2८0 ~ {2 
(1 - ५2२ १ [9 ल<्टऽ) ^ ० < =, ऽ > 
¢ -2 7 ^ ष्ध"=क्ठो- च २ <~ ९ 


४ (^~ 


८--- -.© 
त च) ८५ | त्य > 9, , „5 ध -3 | ६ 4. ~ <न # << ~ 9 = ; 3 2 154 ट [= $: 
ह्८--- ~~ ५ 6 (~¬ <> ¬} श र ८ (= 4 ---- 1 
ल १ 2 १ (क ~ 7-ल2 ~5.@. न (9 अ द , . ८ == <^ नच्य 1. अ~ (= ) ष (| 
८ र 4 {स > => 2 ) "~ 1 2 ^ च } © 1८23 17 ५ ¢ 1 त 5 {3 
ठ = & 6 3 ~ > 2 ञ्ल प ए भ @ गक 1 द्द] (क ) हतं 
\। त 7 1. ~ ~~~ ज ~~ (=> --7 ^~ 3 -(त-=) = र = ॐ तः नर म. ^ 2 ॐ ¬ -(८ © ^^( @ . (८ .‰ <> स =, 
१3 =-= 815 ~^. = (०४ । च ©= 1 < 17 ठ्स 2८ ध्‌ ~ = तठ 4.८८ > प्रः व < २६) र त्त 2 4. ८2 23 (६ 
ब्ल य = -् _----- 7 ्- -) ) -- त (= :/ } ४६. 4 तः -- २४ --> द = ~ ् --\ (<-> ¢ 2. >~ = त्वर ~< क र. 
(> जिः <- ~> 3 ८ > र ( 8 छ @22. 4 <) (म्ट/ (एए { व~ ( ८2. 2 (न का र [=-= ) 7-ख = 59. ५), + (7 | ट्या ,:€ 2 अ ^ ररत) ~ ~ ल, त ८ <न) (=) <= ( (०० दरः 
= ल= - 4 ४ व ह 


=-= ड्द ~= 
ल~ (= (-द्- ८) =- ~ 


=-= 


= य क 


= > र ¢ 
5 


व्य त्व 


ख ॥। म "८ ~ >` +य = > य र र्ठ) @@ 
प 2६ १ क घ 1८० ६ क ध €= (ए८-<4 ~ 2 १ ० 9 छ त ल~ {~> 2 धूर 
(<= <+ < ^~ 


{2 च्य) ८) / 
<.ॐ~-ए =-=; ट, 











4 33 


0 1 5 = < = 411 ं 1 ॥ 1 ~, /- <-> 
छठकन (द -छ्टद् 44 2) € >. 1@&) &@ व. र 1 ~, । (0.1 1 "ट. (7 5) €^ ५ ल \/ ८ ` 18 ॐ 
क़ २. ~ 2 अन्ड य । < र 5 7 / © ८. 4 ~ भ ¢ # < 5) -८ (नत 1 ज ज 
1 € > (~ ^ (न (1 4 15) 2 दच्छः ~ ॐ १, - 12 द नि 
\ = ~+ 4 £ \ # -. “2. + ~~ 1 ~ # ०) (27 
ग 2 4 क 0111090: @-1.- ($ | 01 1 9:1 
4 । | 1 7 ८८ @ । ^+ ९ र्षः 22 ; 1 4 ~ | 
५ 4 स एय > ( { ~र 4 
2 ~^ श ~ ८८ 1 (लत ^^ = [ग ८.11 4८ |! >~ 1114 ~ र (3 (0११ प प नन छ द, 
= 4 


द ~ /70-ट ठत ८ { ©, ॐ <> । 
+/ ७2 - (>. ८/407 ॥ ^ 1/1. 4 
¡ {> [द 8 1 @^\/ ८ (27 र 
©, @ ल (^ प्य & 21/10 10 ~त) ^? 11:14) ४ 
| ४ २ ८ ©) 4 । &्‌ छ व्ल) ८11 एः 


ष [ 
2 ~ (2. (ट ~. न (1/९ / ~" = 
(1 = < ~ ८ (=) @ ~ # ८३ ८ = 
। (^ “7- वतः ध र - ॥ ४. २ (~ - लय © ८ <~ 07 त: = < 2 > (09 ५ , 
ष ज (> १ (2) - ~ 1 2 >» ^-~-=-3> # 1 9 £ } स ५८ (<~ क छकार ^^ 9८5. 0 > 2 =+ (7.4 + ८9. & 
& <> ~ ७ $ € = अ] ध ( व 0 1. = , = 2 _ ९ न 2) ल= > 3 -र-प्य-@ र € {^ < £; 
र € ) ५ { (11 115 8 । (५ 
& । 41 ८2 ^ {प )* ~ ष 





~ न क ऊर किन ५ 1 


च < ~ ह = ए ५ त कक 
. © ‰& ˆ - ] „ ( ) @ ˆ> --> । (-त? 3 ठ क - ^ 

< › ©. ( 4 > > 7 ख लः (= ३ ! च (ने > ह 

1 । ॐ 0 112 = :-ल~ (+ (~ ~^ त ति ६ र कि ~ < € ८ ) श 1 लः ् 5 ~ = ०9 . 40. ८ ह (न द (न क 1 ८५.42; + (2 - © (दख ) (>^ ५ 
५ > (> ए ५९ (3 2 - =¢ >< ~^ ठठ \ 0 ४ ©> ~> - ‡ । 6४ 
| १ द्ध > (> छ ५ = 4 क 2 - क न २ चः ^ ष ट 1 । : ~ गं ^ 2 > ५, 1 २ > 6 <-> <अ 1.63. ¢> (1-5-८4 (न्त ट्र | 
3.1 ष ^ ॥ 2 ८) (द क दध ^~ ण्न ४] । े ८ 4 ५ ¬>) ~ । 

>. ठ ॐ 4 = र ~ र == † (=> ¬ ॐ ¬ . > श्र ने ©^ 
(23 त) १ © (/« <> =, ८ @ ८=*-^4 + {र ख 6 0 क 0 (त=, 2 ध व 1 ..7- ©1 अ @ ~ र 
व ८ ८ < ~ ( छम ५ व -- +~ 


747८ =-= 3 ~ हट त >. लठ = ४ र~ 
ध छठ ल्य ता (छ (ऊर 
(4 - लद 


> = ॥ ^ ॐ / 1 
= क (=> 7 ८/\. 221 प = { र ८ < | < 
थ 1 र क; ८५ } ए__~+ र 7 ट ¢ 77 = 1 ८ ्् --> = ४ 4 ४ र 
भ { 2 (^ द म छट { ^ 


6, 


>~ 


| => ८ - (कग पत. = व्व (© 


र ॐ. 
----+ ५ ०2८2-5 ध ¬ ¡1 क. त | 

< ५६.) १.२. लव्य जौ ॐ £ दे = ; १] (= > य ० 9 (2 2 ^ ८47 तं ५५५ ~ 

"~> &@° =¬ (ए => प 23 ©>" त्य : ~ ३ <© ` न्ख ष्म 5 ~ 2} ~ (ठ @व्परठह) 0/1 ©" ^ ^ < 

! ^ @<> ८, ८€./ ^^ @> <+ धटः 525 ल. अः इ~ = ५ > नः ८7 ५, 

ट 5 ८ १ य 22 2} = १ €= ए. © 4 (र. ८7 = (य = 
4 २2 == त, @ [~ क ~ ५९ 1 
> ~त च ॥ ^ <> ५ 
7 ४ 4 @ स > ट्छ 2 + 7 ८/२ ससय रे च्य # 
~ ( = $ 1 
६. 7 4 2८१. (= › «~ { < न्द (कण / = {~ ~^ € [ह| 


८ < 
५ 


1 €>--) {7 ८ 


- त ¬ 1 # ^ 
८८ ~ र { ८. 8 त ~... भ ~ 
= छ 4 4 # + ४--> ^ ~ र [ 9 ९) १ ¶ 
- = ~ (ठ -ल7> ; 





2 ट) ध => ~ क्न ८ =" 
ति 


च> सस ~ 29 >+ चमप जक्ठ) ए 1२ लस्य स्तर रस्य १८ लेज्रुड) 


@ 7 86.9  ©.@ == < 3 >+ 1 न दलः 


~ ८5 ~~ 2 ० > 1 ¢्त्र-=८क्ठ =^ ला ८) ५ व 


व 
रस -= न | = 


ल्ल र 
<< ए ट्छ 


५ 


८८ 
८ 
ॐ (76 द 1.८ (न 
२ >©) <~ 7५ 0} केतः (त 
=+) 2 75 <> < ठ्ठ 1 श्र ल्ल्य 
1/9 1 ५1 =.) 4 
न व्र 1८ 1 त्व 
€ <+ न न ^ 414 21 4 7 = = 13 ८८८3 2]. 
2.1.420 ~ @ <^ 7 ०4 @%२। "य. 0 न्ड ए 06 


व्यप ट जथर द अद्र ८ =-= र = = ~ ल= धट > ॐ =>“ 


न्ट > : द | >. ^ = ( 
^ 





6 
= शन =© => (८८ @ 
न 2 1 (क त < 
८ (ज्ज ० क + 6 स्् 
= (क 1 = (८८ र =+ @ व्क ^ न्च) =+ 
1 @/ <¬ ह ट 
५ जपत प्न @ ०८22 - ==64२ 
त न्त < © ट न्ग व 

== ~ = 








10) दन 
ॐ € <+ "म. ह क ए व्ठ्त © पछ र 
4 ^ इट ९) (८ 2 ~ © (ठ (7 न्क) 
प्य 

















~~ ५ 3: न व 3 (= € न @ =-= 
त्प 3 ६ ऊ ॐ =) व चर टरम छ इ 4 ०- ल ट 


< छ्च्छं ^| ध ३ = इ छन्त < र = > 
~= = ~ चठ ॐ न्न 
2.4 ७८ द्छ्© ^) =-= 


६ छ 
== 12 १ 3 क 1 
न्त) छ न नद उर त~ द 
। <क्ट{ &}- € <= ˆ~ 2 
~ ~ 2 {€ व च र १.) द ८ £ 
(ट (4, @ ~क स+ ज + 

द्द 
र त्न < न= 2 ध्यै > 2 । तटः ल्ट ध 
न्नुः न्य (८ ल्ठटठ>-= } य = ८9 दो न ~ 


छः (=) स ८८ 21 अ व ~ ++ {~ ८1५ =5& । 
1 >^ लर लग ष =) प~ 1 2 ८ द्न्र्ठ 1 @ = 


ध 4 ^ एतद (= > र. ध 
४१ ङ ~ भ > न ठ 
८. 96 €^ =/ = 2 


त्य श 


<) ॐ प ©= र ~> 3 ५ 


2} = चं (र भट दर ^व्ट ८2 


ल्ल "पद ऊट 


व्छः ~ <© (त ० 


ब्ध 


५ 1. ् 
८2 र 2. त = &@% =- €> य (- == 


© © ` ^ च 
प्त (2) छः ङ्न = 
द्य 


> > =< द = ज क 


© =+ <| <= 





“^ र ~ र] 
मि ०५८५-6 ५८.0२ 9 श ग प 


य 4 = म द दयन्त 
(वण | 1 1 (> 4 ~ 1- -(- द्व 9 (कम) व | 
(क न्प 4 ध (क ¢ >: ५ न्त ल ८ <~ -------- {=-= ~+. य = ध = १ ~= 
६ {१ र 28 (=) ५9 ५ ॐ ॥ ~ > | ` = ~ ~ च्व दिः (त -४-3 £ < 7 {-> 9 ~ = तं चः = ष स्ट = 2 < [क र ८ त= ट ॐ श्ट | 
=< = <> (== ॐ! जजर ठ द्र [ €< लछक] @&-^ ©> - "छ & @ च्छ 1 = =>: ठ ^ = अ - य = ० ् { = ।< च) ्् © =<> ८1 © 1 दव १ न) प र =) = 
८) (८) ० ववा प + (= व = + द ( ऋ <~ ट द <-> वऽ) = र्त द व ~ ८. = ^} 4 <: = 
८ =-= + तप्र † ~= व ~ (<> € =) 4 +" + ल्प 3 ल= | = 7 42 नः < = < 2.--- ट> ~= ~ { र &: स { श ट; र 
दस्र (-> © तर = & 2 < > र->{)\। 2 > (ट (<लः ४ ध < = क्वः = ५ = € ~ = व = <०--,2 ~ ~ { 2 ए । <= ठ) = व व = - ॐ = ध > ० 2 ^ च 
> 5 ^ <| - ८ ल्छ 24 {<> @) च ‰ 9 2 -4 -----^ट (ठ ए श्र ष्-। र 224 च्वै-> < ८ वट. ~ ~~ ॐ ~~ ८5 व्त > >, ९) 3 7 -050 2 ध्व -=--<2 ८.८ = ट्र (= ; ट ; 1 
टक त्र छ 1 ~ ए 4 = (+ ५4. ल = मद्र -ॐ £ > 
४ न 35 व 0 ध द < >> -व्छ ठ) = @ -=-4> {र (< व च त= व्व ङ््ट इ त उठत) ~ => (2-3-55 = | न | 55 ् “ 
"द > 


3 = = 


> 


3 ~ ~ ॥ ~ र > (८. < 2 (7-व््व) =< ८62 ए €> ८/2 कं य त) == 
>>) ॐ र = < = ) 





(~ अ द अ < जन्त =ॐ १.८ क 115 ट 


(ट्त ~ => (लः ५^ 1 
-- = - व त~ 

न्त्य] (36 तत 2 7 य (= ~ ¢ < £ ठ 
2 5 ~~ [स & > ८ - द्‌ १ ॥ > ठ 1 => त ॥ न्त न्नः ¢ म 


1 1 ८ 1,7 


चा € २ {<-)-5 तॐ - --> 2 -4 ष्ञ 


< नक । 171 


स्च €ठ =+ @=--ई ८५ => क 


<< == >> =©: 
4 क 6 -71_ ¬ ट ॥ त श्न 


द > ८4. ठ ^ न =: ८ व - < <~ टा =. च ५ (~> द. ॐ - = य = 1 ॐ‰ ~ 2 = ०८ न्ट ठ + = ~ =-= 








क) = च-~ =-= -- -~ 


लठ च == = 1 
== 2 -<2- 2 > == ल~ ल्यः 
५ <= 


4 ल ८ 


1 
त अ १ - = => => ~ क = १ ) 
< दीद नद. ॐत: 1 ८7 €= ~ 
= => (८ च्छ @ <~ त जठंलं 


~ एः ॐ =: ए ~ चि 3 ८<ॐ ऊ र 
-5--- (लष ) न्द < र द ङः 
क. 21 + ल्ट ध ८ च्च्य 


व 4 
७ 15 2 (=< र ज््द 2.5 च ८ 2 €*© 


2 ‹ > न ० ठत) {> ष्ट? © 1 


५22 + = ^) + 





द ८ 3 ल= - च =" ह 


च्य न्य ल च्1--9--+ 


@८ >+ -4 
क 


<. 
2. 


जी च / ॥ 


-----~=---- ~ द 


<= > = 5 


--~ 


५<> <~ + + न्े> १ 

-) --> {न 

>+ <£ 

3 2 > 


> | (८ अरा 
= = @्ल्य ~ ठ्ठ 1 
(ध > (वा= 


=. ल्ट) । =, ८12 3 र < 3 , = द्व 


६३ ~~ >©) ॥ । [ त व््टः = >= र) | २ त्त - = ६. ॥- = 3: ~< 23 = ट्छ 
4 । 1) व्य ल र लेक नट 2 2.4 व्य ` वध् 
` (क | तर त त = £ 
४ <> 1 


3 (3 ८ 2 / 
(कः छद <. > <~ ~ ॐ . तै 2 # 


६४ न ठ ण त ज वल्ल + च 5 व न्क] च्छव 
----> 


+> 1 स - = 9/ @ ल्ट व्ाष्ट < (८५ "६ ॥ ९. त <= _ >> । 
त 
ट्=ॐ> < = = = ङ ध व्ठरठ) त्स व्लच् त 


ॐ 
7 =< 3) > ८ 37५ 


5 ॐ 
८ [ल वक द्ध्य 
"2 © अ=) 
< इद - 














५५--: & {1 
+| 


ल © ©= ए) € - क) च] 
{२५८ ---- ~ 2 = (त 7 ॐ >~ [8 #: =, त छ 
न्व &---4 द) 2३ <) य ^ र / ] -- < ज = = 27 ~ = - र - छ क 1. = (23) (@ ५८3 <~ १ “-=+ (अ. ठ ~ @ = 13 
् वु ¢ रे. ट त ३  (--८5 ~> 1 न त- ~ ¬. -- £= च ) = क ~ ग न 
र < < = ॐ (८ ५/८ 1 -ए-&-८1 ॐ प ल्ट @ ८= =. ठ ^> 3 द 7: द (न) षद त ~>) =-=) =€ ५८१6 @& म 1 ८ लत्= 


(= = ् 4 
८ "27 < > >| 4 त्न < ॐ (<> त - १ 1 1 & | €> 


| / र (<भि-7 > ¡ +९ &२) 


< > < ~ 4 पठं (ए (1 = . 2 ध = ॥ &^) 2 1 ८2. -<> (2 ८; 5 3 / षट 2 प ८ 
> अ ^ व भढ व 7. पत 24 ९४ व -ः 5 < ष दः < = । { ~~) 
(5 3८ म: (र <€ "2 -&> > ८2-4 & न द्रः ~ < (ल ६,९७ स ध. 9 < 1 { < > २ > 5 $) ~ प द) य | ¢ 7 1 र (२ (6 (२ 6 द 2 
ध = ~~ ^ > 3) ४ < ] - । 3 = १1 ~ (7 -© 1 ४ 2 ( 
कः ् = 3 १ | ~ । ~~ ५ न ध व्ह {> छ, > +2 : - ~~ 7 < । [द १ > -- प 
न ८ +) ८ . > = = "० 4 ठ ८ 9) ९ जद ० वत द् 4 012. ^ (9 801 
५. ९ व: = © ॐ < - ~ (५ त ८ ई न ९ २ 


{^~ ॥। > >> न दः ~ (ड ॐ €ॐ ` (-& ~> र (5 < न & =^ ह) {>> (©. 1. (८ य {७ 
(9 ८ 4 1 ) 


द प 2 1 = र त्र = 3 च ७ म ने 
1.6 => 7 8 7. ८ ८2 र - € क 26 | 6 ^ €^ 


९.5 


ट्त 
< <> 


(23 च, ~) ५/6 9 त "2 व = (दजला ~य न) 
{ (न -- 4 त ^ र न ‡ ८ ह 7- 2 | र = 
& €= 1५. + ८ 1) ह: ( ~ ५ - ट य द ~ >. य ^ 4 त्क्व द > <न ~) सा द 0) 1 > त-य 1 त © 1.८2 ~+ ) << 1@ प्ट: 
५ = ल~ स= न ~ = < = र 0 <. <= ८, ऋ (~ 2-3-5८ 
3 3 «> <~. 7 =< 1 


( त) 


~ स्ट) ष्टि. 1 -=-ॐ "न= 2) ==) व (ष ~ ~ १2 
= क 1 (+ त ८ ८ स्त छ <+ ज अ ~ > शस्य त 
~८\--€2 > /. < 2 ( \ 3 > ¬) द्य © ~ पः = = ~ > ल्ठछल =, ( 

~~ = \~ ९ 4 र 


€= इण्र -.) 4४ तस <41---- = 
ड्‌ = < £ ९ १ = (९. 
; ध व ल ~य | = (= ध = > (1 १ > (द । & ^ य (स. => 

क ( «¬ (9 ---1 - ~~ < नः ध ~ 2 ८ -2.- च्छि. ० रि ङ > ^> 2 / {9 . < ए प लठ) ल्त \ 3 

प्ल मे < = - ८ 4 क । {४ 1 ४ 
+© 1 च्च्य € 1 1 ~ = = ~ 1 (, दव तार छ ८ने- .) त ठ: 6, 5 1.2 ^= = ०५) \ 

(=-= ९ --6८- (त ==> =-= -^ .८ =) 6 ९ < सनै ७. न> ८ < 22 
- 9 = +< > 6८ (यतं र श €2 = थः ॥ १1 स < ध “८4 ८.8; 3: ० ठठ; १ ८८ र (1 
=> जा ठर / {+ ६ रुक 7 ~ र ~स -* ५ <<. ि -\ त ? ~> -अ-< = भ =.) 1 ~^ (द्‌ तः 
7 + 2 ~ 1 छक / (ति व्ट्ट्ट८ 0-1-72: _ -- ६ | ₹) ८/2 >. 42 (ख. ॥ एः र ६ ९ ५ 


(भ (द €=, > * क्ट 
(ए ,-~-+ 1 
<> ल 1८१ न~~ - =: 5 €> =^ 2 } ~ल ठाः ~ (ज 
८“ @<& ०. क्त 
र त ८ €> ©-9¬ व्यै ० (न (भद त 
व <> ह ट => ` व ज <--2 त-प ¦ (ल (= {- > 1 ् ~ (6 
८2 (य / ^ <+ 9 [८-१-५9 ^ ~ 2-ठ ~~ 3. <: 2 ् == < त~ "छ 4 = र न "= 4 < 


= 5 ~ <~ & 91 @-=> (> [14 8 1 ~ 
थ ० == लव्य नत ८ > » <ठत्‌¬) (> ट ~ ८ = ^ स ४ ट =) (= द { 6 =< --- 4 / (3 `न ट 
ठ) ८८ ‹ ८ 2 € (> ठ र 2 = ^+ .©.4 ८८ ८ (८1.242 [व्ल - <.2: 1 ५ न <7-/- = न= ~ ~ } ४ १। 4 -36 1 प्क (द 


< च ) 
त 4 1 2.7८ 2 9४ 
र च < ~ 4 ।( ९ ९९ 
1 लर 


7 ~¬ 


धट ~< ~~ = , 2. 41 >. ~. ८ 
ल (< ~ = / 17 ~. (1/7 2 ल= ५ (<= ~त ८९1 ^ { (द 
ये च्छ-2 ~ल र ४ <= 

> 








= स) च +, ध त= ८ त्त 

== | = = 

©> पग च्य व्ल ~क 2 व~ द 5 ~= = 
== == ॐ व च 
ट्छ "ठ च्ञ र र 
चज च्व 3 ९ ८ <ये भ) 
<< @ ८ ल् ) < 


क र स = 2, भ = 2 श ^ 4 स= द त (ज 
५ @ व्र 4 दनः : ध न जः । ट अ 01. ७9 (@ => > € 7 =£ > त = ८ 

८ © न्क) = 3 द्ठ @ प & ले ष . < =, य ङ ~> | 

(>< =>, 2 "ऊ 25 € @ 





9. ©> ^ © १ = लप © ~) 7 = > 
न्द 


पः व = र ==> छः < > ~> / - = छ ऊ = न ‡ (चे) > (क =<> च्ञ च ~+ 2 1 न) द द @म्>) र =-= 
क र. = 96 त = \/ +. =) ८ = व 2 र लै 0 |; थव 
ज) 8 > इ) = त्प = > 3 । र = @-~== = ८ = य ल = = 
तजे (ल छः ¡ द. 2 छ र द 1 ट [ <-> 2 < ॐ = 1 


4 { व = ~ र वः १.२३ 7.८ > 4 2 < - ध 8 त ~ = @ == ) ^ 2 ~+ = 
द त्फ प्प क्य = 4 ॐ र ८ = ग्ट ल्ज्न- ^ ल्ज्च्दः 1 <-> £ = ~= ट ¢ (शः = ह 
। 3 छं ग्ठ) > ०८2 [+ तत + (क / = च| ५८ ५८ दु ऋ ॐ 1 क ब न छ: ट न्व छक 4 = नक्त 
>~ तष्य) नः ~, (र त्य च््घ << (>+ ल्म त त्न + वन्न हि चः 0 > र -- <= = र >> श अ ए ् ८ ~ =< ~> ~ ~ 
^~ “ ~-- न ५ ~> $~ 7 ८ 1-53-4 < 9 1 त ~ +~ ५ च ~= (3 <<: ठ 
=> 1 % ^ = = 22 त= € 2 / स 26. 


ॐ प 3 ५. = च्य 
7 =>“ ॐ 2 ^~ (क, ल~ -/ (ठः ~ च्ल 


क 
८ 1 
--- ^~" ` > १ ॥, 
+ = - 2. ८¬ (= <ॐ टः 
ॐ) | 5, 
- = < 
स ~ ड = 





2 ~ = | | (> ५4. (जः 
ग ~, {2 1--~ तः = म = 9 `) ष) 6 -3--+ 4 7२. तख > ल, द 
~ €=, उ) < > @ 


~¬ £ 168 ५ = = < र < "(८ >< 21} प्न (---- - +` £= 
। 3 << २. + द्धिः ढा (न 11 + (7 त्ति 3 च = द ॥ = 91 `. £^ द 9 
+. 1 @ ५ --(् ् ^ नमः जः क्न | | => 
। ल >> =+ (~ त क~ ल 
9 क्प्ठः ©:>५ + (4/5 (2 
ता ठम. ८९ 0 / <+ (८ (ए < उक्त) ८ ठभ द 
(£ द @. => र 3 2 
9 ८“ त ~+ = निल @-9--+ 7८ ध 4 2 >+ 6 द 
ल्त ल = १ ) £ 
© <) (द १ र < च्या ॐ / ८2> © 
५ >) गष 2 “र 8) [== @ प्ट ©^ ्् ; ~ > 


प्छ क- ८ व्ह) 2} आ ल्ट 


ह ~+! 21-> = ८ 
= ) ८ < ग~ ८ ट ¬ 5 @&&२ 9८ 7 (८. @'&@ ~+ 
<>: 23 गा + / ८. 1 >, _ ह ~ ४ ---->-/ < ^ >/ < }= 1 4 ट र .“ 


==> - ५. 
< ५ 


=>: लय) (81 ^} 





२ > 
१ 4४ 








> < 
€< += > ९2 मॐ) .@& = 


(# =-= ~ 
र ट - 1 उ "€~ ) न्ट †@ न= 


थ व = 3 (7 ~ ् उ 


2 = | 


त (=| 
. == ® (क <-> - 











॥ 1 ध 7:@ २3 ड्द ८८८ त्तः ०८2५ 
=| <| ^. > (= ~> ञ्छ (त 2 । | 
= .©<ॐ + >+ @ ॐ लन्द्‌ ॐ + ` ॥ र ट 
न हि न क 
< ठता -+-4 ०] त्य स 34 == 


| ४.1 र 
3 \4 © {~ त= <> 4 ४.1 
५ ^ । श {ल लन त्तो ॐ तिति |= ऋ, =>~५ 
< (>>, 1८२) न शप्©)ल्ञ्छनु] 
-ष् (> ८2८ (छ त्त ध 
ह ६ (5 1; 
५८-„ &@> (छ न 





न्ट 


. > ८.13 < 1) दक ^ | <= द ~ (=) (= = 2 र छ र = न न 

"22 व ~ > ~ = 2 ड्द = 2 ~= = ८-तः च र = 4 ब 

क 4 1 = = 9 य व ~ ल 4 ©= 13 2 ~ 2। = ^ य ©= ८ = 

ष्ट 2 ~क * धज ष्ट [न्क ष्ठ ० 2 ~ { <= < < 

<< र (क <> - - = पस न्ट 7 = 03. ~-9 ०^ ) = 2 1 ">= = ह्प्ट = = ऊ =<) (ल्त च्य ~ = तःस र १ 4 पू 2 =+ @ ८“ (८/2 च्छः स्ट ॐ ~+ ४ 

० ० 

त) ठ 1 "ग ल प 70 =-= पलं ि- =) (= ~ ~ >~ <रटजि-छ 4) @) द्वव 

2 @-- ध ~व त= 2 (० उ, (= - ॐ ॐ = ५ टः > द) ॥ , 

+ ॥ > == 2 = च्च्य ल्ट ६ (7/5 ~ = [ *ख्य। प्ट 2 

८. + न्तः (6 तः € ~= वल्क) = च्छ्ल व्य व 

५ 


५ @ - ख) < च) 3 <+. ° @>-२ 
प & धट 7€> 2 


2 
= 7 ॐ च == ल्ल > ~> च] 1 0 प~  --- >; 
९ ठः €~ 2 छ 7 1 ~>. कः न ~~ | < > =< = | वथ = ; } 
= (~ | 12 - ते द्धः द, ० नः ४ च 2.3- नहः छ 
= 5 त ८) च्> < ध {नि ~ 4 = ट > <मत => त्2 न च्ञ ् ८) = 
त 2 + (> ए न ~= अ व ~ 1 अ 7 त-अ न= ध्न ==> 457 & ® (2 -त^-छ © 
= छ न स ऽ. च ~= 4 द्द्छं छः त्म 3 ८/ (~ <£ क ॥ न ) < ह क = < स 
म ८. ल्द = <= 2 5 ; ] 9 (= ६“ ॐ त, स = > न च्खठ {८०९2-7 5 € ट ॐ स्‌ {८7 <] (> = ध ४ =: ६75 2 2 < धद 
> ~> स्ध्ट? ल स्र <. <~ > < ( {5 त्~ 2 
=-= 5: 54 6 <= 4 द्व द < 1 छर चत्त ठ >^) १ व | ॐ छ <=7 (ल्द (~ (त 2 ^ 2 ध £ त्त प &्= ङ] 
क.  ॥ > ॥ थ 1 = =+ @ `= व्व. 
<ॐ न स -- == =) (छ -<ठ$> ष्ये ~< ऽ) ् ८ ट) व्ट् र € < ( ््च््- >) { 
व | । 


€> च्ल ~ न्ट स 
>> )८ \ < 
य <~ >+ न 


ष 


== - त 2 (नह =<> 
< द्य, 2 म = == (= < }-व्व् 7; 


व र 


छि स्युल 
> => | नु 2.८ र. श्ट 
त > @ = ~ ^] >~ ८1८ = 12. (= “~ ५५1 4 < = ~ + 3 क य 1) = = 12 = 
) = = = 2 <> ध्यत [रि ~~ ~= 23 = = =-= 5 = उ - 

= व व उ 
न 


4 
स= 2 ~> 24 -= ग 3 
र =<--5= ॐ 4 ् 2 3 न &ॐ = 


<+ -८5 द द न. 
< € 


== 4 ड व न र म 
क ८>--4. प स) ग & { 5. ०" द € । > प | कीः 1 $ ५ य == ~ 
> मः 2 1 = = 2 (८5? 23 (= त -<व््=) ८) (ट ० ^८्ल्ज्तं ् | ल&र(स्~ जटठ ^ (404 1 ८४५) = 1 3 => =. त 
= < ~ = = क क ए न <> च~] त्त त= त ©) 41 = = < <> ४ क स क अ 1 (जमः £= + 7 
म श ~ = ~, ५ - च्यः) © ल्य >~ (~> -> 
ज ५ < स 2 द्‌ (ट) 2-->7> चद (>~ ) 2-3-८2 +ल ८ त6- व्ल ~ $= प<- ८ 1 त ट 1 क न = = + (© + ^ व >= न त्प ८4.13 
3 { चट 4 + 3 त 8; > न न= ‰& 1 र (पः 7 
° - = म र तः 2 ~~ 7 @ =: ~न पिच्छ ^ य सन ॐ (९ (फ्ठ† =^ + पदप २ त 2 न) द 9 ^= द) ॥ 1 44 111 ¢ स =-= ~= त ८1 -> ~ ल~ न्च 
\ क टः । € ॥ , 3 4 3 ५ <> (> -न=-2 <छ् वड ठ = ० => 11212 (9: २८4५-3. | -कव--ृन ( न = १ = | न ६ र (र ५ (4 एः जल्क्छ य-द न) 6). 4 ठं ० 2 ¬ प्लत 
2 ० 1 + | 4) ८ न 1 1 ~ न व न 
७2 ट = ~ स्तः ~~ > ग ल्लः ८ {><= ----+ ~£ र र्द) प 0 => 1 ध >= ध = <-> ८2(-3 ट = = ८ 324.) ४ ©2>3/८ य) 1:65 (१ ५ . ऊ) 4 ल = > 54 = (> >> <~ ध ==> +) ८2 ॐ ङ > 6 24 ) त 
©. = व 1. 1 = ~ १: ६. & { 58 =) न 
द <> {ड "~न - अ च € | $ < £ 4 दसय च्यः ¢ ) (~>) चट लव्य क © (ठ 0 ८ # =-= एत "प छा ५८" च ज च्ल) य ¢ ९ कन >~ -स्यः ©< ध्य <= ३५} -ठ च्ञ <-2> 
~, ~ त थ - र रन्त --- > >` 9 क _ < (>= ष्ट ५ 
3 प ट (टम नो त]. पावः व ठय .@ द व्य फ ८ 5 ज्ज) ् ©= "^, प 0 ठ व {ण व व => > (+ 1 2 == ऊ -ः ।= इ्ट =-५ व र 
= त-क ८ -८(& स्‌ 2-2 1 >+ 23 - लठ त्प त-य 21 < 4 | ) =: = 1 <= न्प व द सम लन ग सच तष्ट > गय च्यः ल 
६9 # ठ 52 ड क] द्व्य । >=: + = व्् ~ ^ ^= ^ (ल ९८ द्र -3 2 (न =< व 1 स तः ४. 4 ् > त= ठ > 
श्यः <= न्ट 1 वन ज <न च (ठ द ९ ~ (प दक =“ ब्द 5 5 न 4 < 3 < 2८ 2 ८ - 1८ ग == = 7 त ~> -3। # ९. (पं 
= =-= र र ” ए 2 2 4 (घ्य्‌ दद क्ट 08 ॐ 21 (~) र | €< प्प =¬ 
7 -तव= क्ऊ्त) = (> अ १9. = 3 च्छ / ) = द्न््् द्र ==: 
272 5 4 ~ (वमि कण) = वतव दत 7 ¢ द न इ 3 + = ८2 1 क त ^ 
| ल सः ध < ८ 2 क ~~ ह द्षव 5 <2.} <= व्य<क्तं ५ ८^> =-= 
ट ५ ~ र~ -रं [= > 2 
# >, > 7 त र त~ल ) ल= व्ल दल्थप- ८ (5 ~ = = = 


ने५ 


व 72 । (= «८2 ^ ध्यः 


द |} 
= त्व ४3 17 र 
एः 
ली ध 
@ = ४५ 


~ रट > ट ष्षे < = 
~ | (८; 4 ३ 
(2 ६ ८ 

-1-0-1- < 1 &. 
क. व्च 


र्व 
{- 


वगः 
ः व्व १ <> ¬= ~ ४, र ¢ @ ४ 
च ==> च्व 2 >= ८7 
1 ष्ठं दन = ८4 दं ~~~ - म 
० ( । > <= ॐ <~ => °> ©. = 
€> द =2 ५ ~~ ~~~ ् 4 ] 
= (>> ८ अ~ 5-27-1 व लल द्4-=612-/5 


€= "<> --४-, 2 ज ॐ ~ 3 (ए स. 
५} <= ~> ५ 1-4, = ष्ट > (कक नव~ धा (त = 
= ~> .=<=- +< =) ट । 7 व = ! 
~ ८ € } >  लन्ं य ^ ~> {प्न <=---<@ (- (~> ॐ ` ८ 


द्ग्ल ॐ 3 





¦ = ् 21 २६. 
{7 >) < (>| (क ठ्छो--> @ ~ 
(=--17-^~ . ~--- ~~ 
7 "~> <> ८ छः | € <> 
॥ -् 91 


@ॐ € 7 पै र ^ 
उः (एः < 


1८) त्ती नत त 


वाक्त ८२८९ -द 

ग \ ^~ ~ 

८८ ^ र्द {य (त= 2८ \| ( ४ ग = © "य द <-> ८510 ठ 

| ५ < % # 3 2 द ॥ = < ५7“ < ) +++. । (लाः तॐ क 1 द <) << [- 6) ध > “~ 
र ; स्ट) = = (ऊ 7@ < र्त) त) 2 5 1 दि क्छ) [7 


~>} {25 =? तटः < ~. 
) €< ८४): लः च र) ञ्ट् | । 1: =. ल | 
५ अ £ रि ५ । चछर @ <+ «८ 2 न {2.1 य व त 

£ पु 419 स 29८ 0.7 {दर {7 
1 - 2 

^ (> च्म => 11 ल्टद्ट |, (ठः < <कठर्ह) 
< प 
1 -/ 234 


1 प्ट लज्ज = `= 


ट्छ न्य -(@* ८८ (द 


> (4 9 ५4२1 93. न = 
^> 


| न 2.“ 2 1 | 75 1\/7 ©> 5 9 
२) 


> ८५५ / & लमत 1 {८ 
< 22} ङ्ख 11 {>> <> < ८८ 529 4८2 व ->2 न्च च ] 
[जि {८८ ४ ८4 +) ./ & (| 


© + 
(2 €> ट 3] ५1 म 
र्व 


@ त त्र 


[= 


| 
< + (7 “र ८7 


@), ^> ट ह == प > ौ 1 
न | ८“ ~.“ अ \~^ = (4 ८2 ^. ( 9.8 (4. < 4. छम (+ £ «(¬ <-> न्ग 2 9 © = ल्छ 2 
= त @. ८५/८४ = ट/ ~} ( कधन < £ 1 ) | < 1. (7 
1 द €> ज < ~` क~ / न्न (त ~ - त 4८ = --@ 


= 
द 


~> 
(न 2 2. (/७ ~¬ त -2>*) 
न्ख ~क ८ 6) ० (ट ५.८) (“लः व; दः ठ ॐ( ; 
2 2 3 ह = = <~ (2 $ ~ 
=> = -^८---2 +" > < ~~ न = । & => टे स. ग = = ५ = => 1 
दनि ५ ध ष्ट ८ (८ 1 पः = ज 1 = = - 

#> » 2 =< === =>/~+ ^ ८} 1 इ <+ 
८ 14) 5 == च = 
८-५7-8 छ, ८-2 2 श्द् - ह, 


~~ 
<<व्छ > [ त्त ^ + 

प वे = ^ 4 2 -- + <> 7 य दश 3) स्य । ~ 
22" सण 


श ध ~= ) 
व = क, द्‌ छ 


(7 = 5? <+ / 


च्म < न्द> ८ 43 ---5 & 
ग ( ----> ॐ < 4 (त = 1 
( ~ ~ = ५ > य~ ४८ 


तॐ 
> 








4 = (ज्य =¬ 6 र 2 ९ > ५3 । गप] जणश् 
~ 4४८17 ~¬ 1, ^| लश्स ~ / ॥५४> एः 
म व ठ ध @ © (८८ शठ । 1०2 1 & 
ट उक्ते | ८१ ८) (द 4 । ८५ -ल ल ‡ = (५.1 2 (2 + छ (-८ -त =< 1 1 (र ह 2/2 (4 € एति (व (~ < व= ©> ली ट ~ "(2 < = जघ 
ककि ०2 ~= 5) न < 1 =-@14८र = स 1 "2 (1.6 9 = ^ > (पशः ८1 ल्ल ^ 1 च क { 1 ८, < (र (ए ~= + - < धल <) ~ ८1 
ष र त = = ] >~ 
{°ला हत~ 4 ल्क ¢ 79 त । 0. ^" (2 7 ८ 6 9 (17 ८1526 ०८ ५५. = 5 ४. ४ क त ध (10.11 (2 0 
4 निः |; 5 | = = १ 1, - ः ट > ८ 2 | ( नि / ( [7 न । <> 1 छतो. 1/2 © ८ ॥ { त्‌ 42 ( नि 1 (^. . -कंठढ > / लिः ष <-> (7 स र) वि (52 (1 ८ | ) {दा ॐ ॐ) (6 & दः: © ८.4 
ब्य ~: १ ^© 7 @/५ ए ~ 2 2/ 0." त्र © हॐ ऋ ‰। ८८२ त 9.८८ ‰.© € @ च्(ए.9- 
८7 (छ @4 ® ८ ऋ छ 1 ~ (7 “(2 <~ "८ @ (८4 (६ “८ ..7ह 2 = (त _ ~ | ८4 (८37 
~ ज्र व त्ता वट) ^-^ @ चट (~~~ (> { &@> ५८0 (प ह्न ८८ 19 ^. 1 < 21 (2.८ ० ५८ «(द्ध (८< 2 ॐ 1 ८ 1 ^ > र 1644 (ट £ 1 
ह 1 ८.1 (र, @ 1 47 / 21 ~= ~ €< 4 
८2 -0 2 (४ 11 71. 


ह ट = = ~ = >) (1 > < < 
(> «८-ज/ > @<( 1 ए ल्द ८४ 7 (€ न <> £८- 17 14 <~ ˆ ० @> ८.2 ^> 1 ए /--9 ¬ 1 ४. 





॥ 
-9+ "णद्ध 1 ल 1 र 


ग 
= ५ 9 
तट र 01.01. र त > 2 | 

ज (< 4 / ~~ 7 2 त- > र८- ह 1 ( ~ 17 (ल्ल ८८. 5 
५ ८, -\. | 4 4 = । । 
== 9 र प्ल ~ 9 © 4 


न 
9 7 ^ ©; < 
र अद 


(>~ + & ८ 6 2न> (70 €~ 2 , ) 1 } ५ 2 प 
7 ~ ९८. 2 < स = | 2. (1. >`. 6 ८८1 <>.” 2.4 ८ + त अ); 4 
1 (==> 4 /* © 6८ ९1. 1 & 


-------~ कन्व = ् 








एः +¬ (~ ६ ८ 2-5-८4 < | {८9 
~> 1 = <=: छ 3 3 
न = ~ च व= - = ल्ल ६ | 
१ (० ^ 7 (८ 1 

= „~¬ --~ `) ¬) 3 4 ५ 
स 7 ~, ८ 4 ॥ । । + = ` @.24 छव ५ १) | ^ 2 च > 3) =-= “¬ ~ 1 
=> ॐ | = =+ ( ॥ ¢ 

1 १ ५। अ= © ठ = < ठ £ >) 

ह (` ॥ २ व ष भ (= (^~. रः ए ) 4 9 द => ध य व्व 3 

\ 4 ठ = ~> < = > 2 -5 7 5. क = 

ु ~ & छ &। > +ल क. << > @ < क~ 2201 र त -- 1 

व ४ {=-= क) छ ६ ॥.: &# ¢; (7 द > (4.53: ८२) ध कः <== < ॐ (= 


छ 


५! 0, (न्तः न त स 


[ॐ => 


1(2>© एवल 1 "र > >+ | = 
द दु ८५ 


>) 


2.8 च £ < (~ -1 ~ = £. 


2-3 ष्ट च. 
(= द व ~ 5 प ९ 
न्क्व ् ~ त~ । = ~ £+ § ८ थः 
त ध म < स. न 1 := ~+ < ५ ¢ ्(- न & (=< अ ^ च 
= ञः छे ठंठं + ४: द (द (~ ~ द्-2 < य < न 42 स ५ ` # ४ न. टं 
2 न ५ > | । = ~ २ = र = € 2 ५ 
9 भत = ज्र & एक ५ < ¬ 
ठ ८4 (उत = ---- (व / =-= न प ~ 13) 1. 
ट 1 द य 1-2-८1 = जः ष 
2 =, >~ त 
व्व्लनि =~= ८- 97 : | प 4 (1 4 ८) 
# स = =! > दद टय छ व्ल <> - ॥ द = ट ~ - = न ^ --- ~य ~ 
>= 3 ~ 1 = ल= ठ = भ ~ 7 न (१ { र 1 ८ श कु. १ 9 ठ < स र < 
- 1 ~ = > त £ 2 त्-च्थ्-ग्ट्श् 1-2-79 453 त्त स्व न-स्तव व द 
22 धन ह र । 0 द 2 । त ट ठ = “= छग १८५ ©> © ८72 - (कः जज्जल | ८ चछर. ८ व+ स्द् 
£ =, = < = =." (ॐ = => भ्न न. ~ नि (ल= 2 त 
ट ,^ ५/9 3 ल | =८ “=> 0 तम्र ८ त्-> > =<) ल च्छ क ठन्‌ तलत 
{ + ६ ऽ 
कः स 


व्क क~ 9 <~ ~~ ल~ ^ 





3 





ह / } < त्त क 
। + 


© द्र 


1 2 2.6 प 
२ च्छ ठ. जकः) ठ © च, = न्ती 


ण 


( र (7 ~ ॥ 3 =, प्ख ४ > 
2. ~ ० (1 = 2 &@ @ < 12 € 
{८ € त 1 41 © द त ©> 


ठ) [7 











= 


4 ज +) <) 


च्छ द्धः लाप उन 4 


~= --25 7 † : 
~> [4 


५ <-> ~= 3 ग्द (4 ~ प ट < 
0/9 0 = «~< त~ @ व्र “(क 


3 9 7 [9 2 मिन्‌ तेःख्ठल) 


< (2 =+: ८9 
=< ध.) र 2 


5 2 ९ ¬ सय (-> ८ 


` € ८ >+ (2 ८ नन 
० 
~+ \2 €>) 


(7 = ५८५ प € ~ €=: 
६ 
् 


} (7 {7 <~ 2141} € ८ 
7.0. 


ध 6) 2. < । । । ६१५). ५१ 11 अः 
<< ल कठ शद ५ 50 1 (८9 ^". > (~ 1 =, ) तैत ह स न 905 ५20८144 024 
"6/4 47 ज्र त~ (2 क = । (2. च ४८ । ॐ > ह > ) ए 1 = ८ ¬ अ 
ति । ] 0 अ 
5 = 
† ‡ (री * 
0 





7 25} = ~ । 
2 << ~ ॥ 
-ठ शदः ~ @। =लध्- < ध = त ह अ र = -् ट 2 । ८ 
== ~~ (7 स्ट ट =क्र | न 23: छट ६/२ €> (2-1-25 भरि = == = (= 
€ = ^ > ८ (८2 --- 2 ) (= , 3.2 | - <-> ॐ) 
र > ‰22-} (->ि स { + 
= -~- न ध <= < छन त जद 
3 > ~ ८ ~ ~= - <>) ८1 
(८ । £ 2 (0 4 4 त्स 
^.-- < ~~ ( () ८) € 
रद & कनि | 


€> ही 2 


ल्त > न [ड 
1 कनन =-= 


>¢ य =-= | =: श्यं 3 ~ = 
(च 1 <> - च्यः = ) १ 
म 3 = त ल= = }-4> <= <) 


(< 


€~ ट च+ त ल्कः) 7 


=> ० न्व =-= लस्य <=: 
ट = ८ च्च ॐ > र ~ ५ र ८ ( 
च्छक ===) द ] <> द | © १ = £= -<2 


~ <~ ^= न्क 
<= ०४८ € 2 “~ डन ष्टः क 
< ठ ५ 6, # -छ् < = ट ल “= २ ष ^ 1 त 

"भ! त > (5 ८-ठ ~= 


र <> ट लर स~ >` < ॐ 1-0-92 ८ 
ट 7 2 1 32८2 (> त [< “८2 1 प <८/८ ~> >> , च >) / 2 + 


त्छ ल्व १ < @ < प ८ - 
„<^ ¬ अ\¬ ॥ 1 3 ,-- = = <> £ < 
। (ध 1 7 ~ = य) (= ~ (= 
ठ 12 1 = ८ ८2" > 2 ~ => < † = ( | ( ~क दः 
ॐ ~ (7८ म ८४ - { 75 ^ 4>~-८2 (द ८ 7 +~ ८ ध 

<> < = 5 ~ < € / । <= ८८ + €= 
= - 2 3 ~ ॐ = ©> ल्ट ¶{-ठ 
= ०9 
~~ 


~ ज ऊउभ् । य 
र - तः > ठ) २ {६ 4 
£ 7.3 । त इ कन्ध 
~ # पट + ल्द \/ ग्व । > ~> 


> © =/ <^ 


----८-- 2 
=> ८२ €> 24 
प ४ ् - | 
४ ® 2] > < ए ८-7-72 € 





र 


दष्ट) 


--- ह 1 ^ = 4 
~= प नयो वपे = 4८ त: ४ त ट = 
= र +-----1 -2 +~ त्यत) -न-र्च्> र 

~ यम -नन््ललस्त्लागग्ण 





५ 
0 


१111 11. 141 77 स ल 
ए र © | = 

८२ ऊर ऋ (~ ८220 < ^> (2>(@,/ = 8 

र (क, (९ ~^ <~ "८-42-2 =<) 1“ दः 

> ५ न]. 


(2, = 3१ शी )ल< ठत 


ट्ये---1 (न > । (शा ४ ४ 4 22 > & 179 ~> ए (तदः ८ 21 =] ~ एः = ५ भ (5 >) 


«>< (= ८22) 7 & > 17 ; एनः (= 42 47८५ 
५ ‰9/, र र ध (4 ध व < / 1८ (= = ८12 क ढ८ । क ५ हः 1. द्ध २३; (ठ 
<< तर (क्क ? 21041 47 स ) (2 2 9 न । / ५ प (1 ० ©> 6 24. 5 (>> < 0 ८ > ( न ८ + न 0/1 (7. 1.2: 7 2 € 2 <= 42 ५८, 5 

ष -- ८ ५ ~+ “4 = ॥ < 4 † <= ८3 विट < < > (1 1 1 ( {' ट = ^. > (¢ € त < 96, 1 द्टश्ध $ की 


५. (त = ं ् 2 (~ (रः वद ~ ~ न > 
८2 >¬ `= छ. (८ < (चछ 1. लाः ; ट ८ २ त 1 [ < < र (2 - > ६ 7-८क + चरः ८ 0 (९ (अ इ. 1.1 7 ट 7 +© 55  - 
2. + < ॐ (275 ४ ध 2 । १3 @ 1 ५ ् < द८\५ लन्द्‌ दव ¢ ह ध < 2/४ < ५ 
< 


् > \. 2.4 ८ (1 (तः कक +=) 


=, ठ्‌ >> 5 दि 1 


अ 








<->) ०१ ष 
< छट (१) ॥ 

म क => (द त भ 1 र , ध 1 =: 

<- त्ते ज्भव्ल -- त्त = - / ५ लटः) ग £ ९ व {€ (२ (>+ 21 ६. ए "व्ल < 14. ^ 4 
व ~ ८ ग. ~ ~ = = * 2 1 € ग््> > (> त है| क, > ~. र ष { ४1 # --- ४ =+ ^< > 1) ~> <> ४ 
1 "वप द न व 1 -1 1 < =, ~ क प 1 1 ईध ् £ ॥ 5.5 
=, द्र १, # |; शाः = £ > च ~ ॥ ४ ॥ £ + > 
५० @ 1” धत ग्द 





५७ क ८८ ^ ध (सल 
८) + = ३।८८८ग्द्‌ कु (ॐ < 
ड नलेष्व्टठढ्ट. न्व < 4 77 2 > (7 (1 "(0 न> & @ च्छ == ~ 
~ म्व 17०८1 ¬ ल ८9 {> 42 ग) (=€ ^ अकः 3 3.1 ध (कः >> (7-4८-4 77 (> + 
उ < > @~ ~~ = ८ (त + । ( व > ८ १: "र 
= (¬ => ¢ -9 || 3 न 4 0 9 1 |) > ८ (८ ` 7 &> ठ ॥ पा 24 + (7 < र - 2 ८ र 
( 4 1 111. (ट (छः © (र्द 01.22 / 2 7 (2 9. 1 ए ~^ 7 ^ (=, @ <~ (7८ 9 | ५7 ८ 7-1-५1 2 1 (१, ध < 7  ¡ <¬ 
ॐ > ८ द ता च् ~ - < ५ 0 ८7 - षट > = 1 त "नस (व ~ (न ) „~~ थ ध ट ५ ५ ४, 
ल= त २/ 6 < ^ (=, = “^ (~ ¢ ८ ४ 9 & 2) लाः ६4 (> ८ र प क ^ ॥ = >+ ~~ = € 0 ५ 2५ 4 (>. 2.5 1 स 5८2 
1 त (7 ^~ १४५ 1 ४ म॑ ज 
त {ठ 2. 0 51 र =. ) प 7 7 ~ = / 


~ 


(ए (2८ । 
१8। ~=. ल्ल) ल्प 


1 ॥ त ग ~~ ( ` | < 
अ ` श ~ ट (क) =. <-= ङ ~ 1. 1 > (/7 «^ €> (= ८ , ५८. ज 
~> ~~ ^ धः = @ 1.22 5 = 1 ऋ त (= ८ ( < र {०9 7 त्की | व्न्य 7 ~ तं 


| 91 


-4) 4 








व 7 £ 
2 ~= त= >> । 
@ < 1. =) ॐ 


= (-पछाख्छठ) 





‡ . - + ~ €+, ~ 
† 2 >= 4 सक र ~ < ध = 
++ {ट्ष स्य ) ८ ^~ ए 


चख ©\€> (८2६ ॐ 








। © ~ +२ 1 (ग (~ 3 > ०१ <= = । त ` = 
| ट ©) हः 4 
५५, ^ ( ~ न> (= (0 2 
५ © << 5 ५ 2 &2 (च ॐ (< => & ^ १.8 ्ष्ल 
। (व 9 7द्रप्व ५) = {5५ 7 1 ध द ॐ (ठ 2. ^ 
= “~, 3 © व त" % 7 = = च्छा "व 
> (म + 7 द-ए ~~ “^ @ ^= © च ८7 5८\1 (ठ 4. >€ 1 <= (ङ्ख . ==) => ल 1 ¶. {05 => ¬ चा (= (ठ प] @ 77 3.-5 , © नतनैः 22 (८1 5 (ठ ज्छठ) 742} = /© 
४/० "807 बा. ~~ स =^ 64 2 ल 4 तस तज. ^ 2 ८, 
१ (9) ५] ९ ~>, (~? ० न नद = 2 र 2/1 स ॥ (>) ८/5 07 177 2८ 1 र © त्र ण <> 
¡© "9 (क. 56 7 ५८7 कठ &&ठ १25 ¢ 2154 2 ~ ०/२ ^ ~ (0 (क / =, = (73 
9.4 ~) 1 ट © ८ 62- © (~ /.1 ट ¢ _ ¢ 4 १८ <> 7 ~ ८.4 / © २/५ "~ = न्ति 3 2.24 न छट) 
१ द्धं 2 ० (~ ग्ण-श्नेः न ० (० 2 श ४ = ^) &€7© 2 (णः £ 
4 1 < 
त ल= 9 9 अ ४ &" ८ ८ 


= 


1 <> (& “~>? 
^ 4.2 व ॐ ( 4 2 


+ (( ८.८ 


=== 


[1 


ल 7 -1 


) 6 @ = ^ त्0 ~ & © 
(2? < -८<+ @ (व 


1 1 {ट © >< > 











(उच्य न्ख ८१. ८५ एर 
त-क चक्रदद ज ९5.) 


त त्ख न्व८0व्-> ( 
) नय > ट दं = - ष 
7 €+ = @ <= न ¢ लग लप = 5 © 1 (८ ~ €< ८ 2 1 == ठरत् दकः क्व 7 
व ~ 0 2 "== ऋ, 2 3 ==} © < ~~ ^ लव ~ "८ कट ->¬ (८ 
<न क = स= प 1 नवकः £ ॥ 3 ् = = 2) 6 व = क्क्ल) = व्=2= = = ८८ @ ‡२ .ठन्- & ठी कलत ल्यच = = = 
= = ¬ ल न्त 1 णन = न = द्द = = न्तः व ध धः 


11 





= ~ 
3 ^~ (द्र = ~~ ~ 


स्कर ~= - ~ 

































































पयय 





५ 











== 


~= 
2 -1. ^. (~ 


1 | १ 
































भ 


। =] + ५3 स्तर 


४ ~ 
-* 


[कः 
=} ^--‡ \~ = 
242) ~ £ ~> ) 


५ । 
2 व. वय 





=, | 
1 त 1.~ 








=) ५ 








~य: 


ई न क्र 7 =-= 


"छा ८२ + =^ 








य -- छ नः ~ प { < /< त& ~¬ 4 7 >+ (~ पि (>. ८ ~ २ ५ ~> > र => = (3 
< 11. ४ = स्य १. = ~ & < 2 ५ 5 ६ - ^ ऊन 2 
> ~| (59 ५^> यज ~ ^ + . ~~2 < ए = ~ = -= प 1 

-^ ०५ ४ ॥ ~ ; क 9 ~ ५ : ८.5 > > -८\ = ९ = ६ द ¢ ५ (~) ^ 


(>> (त 


मै लकप्मो  - ‹ 


<-<>¬ ¢ ॥ ८ 9 4 (> ॥ च्न्टः ४ 

४ 1 4 ^ ह ठ ४ ( प <~ 3 श्ल @े 
= } ८<-4-{4( > +ना <> 9 “ < ४ ~ ॥ ए [ >. ~ ध 
6, = † \-5+2 ८ +-2 © „~> -4 | ) - „` 


< €> = {न्द 




















च 
1-८4-2 1 (> 
= त्य =^ (= > द्यि {इ~ (3 # 1 ~ ८. ~ श्र = ४ ~ ॥ 2 ओ द < श्ल र 
। न त = = ३ = ज्व 5 र $ 
( ह ^ ~ ॥ + ) = ¬> ) | # प -> ॐ ॥। 0 ५) \ ४ < ट ट 
( थ ‹ 11 स व # ~ ४८*+. ८ ^= र ट `. ~ = 1 + ऊ = ~~ ८ एर ) 3 ~ 
| (+ ८ ›८ =: थ्व्य) > नु त प न -2 


~प € ~^) 
क 


ल~ = -म टव 














| 





2) ~^ ज 


3 = ~ 
------<<) \ ४१५ 
५ € ^ 


= ©= च्च्य / 2 € 





व.) 


र (7 (प 
र्त 


>: 


>&= ल्ल्य 4 


टन (+ 
~~ 
~ ~^ 
=> 


+~ 


("~ 





5) | 

‡ (7997234) 

- ॥ र । र £ ठ्न © ~= द जस श ८.91) ५ ८ न र 9. (=) वाः न= 216/ <लः 
4 5 0 <© ^ 8 (ए ] ‡ ४ व; १ (=-=: 1 = 
(^ }(3) (7 < = ॥ [# र (श नः ~ \ ८ [ । (2 च-“ 2 


ट, = ् = :# ष 
~ ~; 
+; छ : ; ~. 9 =| = ; = 
ल्य 02 >¬ => \ १ > 9, ( > 2 र ( =) ~ = ^ । <~ 4 >< ~© "^ „ ८ © ८७ 
) <> > ८ व ~ ध: ( > = कः = = = त >~ । ~ <} निखा 
न ए = १ >. | (2 1111 ८6 ८८ (^ (3 (क ग्न, > ५८३८ (च । व ^ 2 7 ©> 
= ~ न = ) 2 ~ रग = 2: < 


(+> 


=>, 9 
- < 4 १ ५ ध १.) 
। > € 


(4/८ 5 





लः <> त्रः<>८^ ८}, 7 


ॐ.) नटः च्-(--4 < 

स र =¬ ॥ 

4 3 ८ फ ¶ 

ङु => | 

2 > < <> ८८४ < <-> ८ 
| द ध 


<> र ८ (1 इ 5-2-5८ 


> ~ 





~ & (र + व्व्टट् 
जद“ ठ 


कग > 


ट 





अ= 13 0 




















क स क म अ) |; तठ ल (= 0, ड्द 
==) 


न्ट. ८ - द्ध ~ 1 ८ व 2 त~ 


£ ~न ल छ 

1 ॐ ८ ८ ~ जः = 42? 

८- =&4 - ठ = = र कु 
च्छि दय ^= (< ^ "त => कखछ) स्य 


} 
> = 2. 
ॐ €> ~ 


इ ^ 


< 


न्त त ~} त्तन्ठ्क तः (सद &य <> ष्य, ~ । @ व 
८ 


~~ छ 
= न= श दन्त 2 ~ 2। जन्य 
1 
य = ^ 2/०) ५ 23 स ततष्० 
न) (ठ ल 
^ ~ग > १ 
ष्ण © १७ च क 
त (त र न्द = 1; 
^ <-> ^ | उ ५५ 9 ण्ट 
@)\ के ~ ) 


=} ष पल्य 71 ल्क) {2 छक 


९८ ¬ न्न्‌ त €= & पः ~ न- ह = 4 ~ 
४ | < ८८ ‡ षषः ८ ¬ ^} 2 त स =) 1 


क । त 


(7 ^ ऊठव्ा (ा-6> तन क ना ~> = 


व 
ष्टः लक्खा ल्भा ॐ (4 > नः ध < / 7 2 ~¬ (2 
(2 - 110 <= >? 


,# ८ द्ध म) ~ -त््ट-=] 2>-7- (खः नुव्छः 


~ ८८ {१.८ ग [ छर (ग (4 
22 ८51 (ल 
1 
रर १.९१९। गुः > | - 


2 <= >= ~ ©> @= (7 ८८1 = च्छ 7 3 @ 
‡ 5 त ~) @2.द "माः ५५४. > एन (ल न्ठः 
9 ¬ 4 
(पण ल ज ल्नेस्त्ट क न्द्वः => व 1. क 
>¬) < 2 च (क देन्य ८. ि >^1- > स्रं = (01 
दन्न नतक (ल 





... <्कठे ल - 3 4तर € 9 । ८ त 


ए {~~ <~ 4 ( > (९ 
= 64/42 च ६3 ग्भः 0 >= = छक व ) (ट (५: 


=< <- ^ < ^ ~~ [= प कर 
1 = (=<> = 9 श्न ध (य 





> तः 4 दद-3-> ष्यम्‌ = त + (ट न &@ 
रक्छत त द © न प (ठ €).52 ५८ 3 त) 8 








(- = नव 9 = ~  --- = = (च = नष्ट व्~न्छ उद) 5 << 3 
द "त (9 न ^+ ज) ५५0 नल रन च्त व्य) व्न्य = न्व 4 प्व =<> ~ ठ 
ग @&@ 2) खट =) (21 ८- = (य्न) =) लठ =. 1 ल्य स= = &ॐ 
ज श व = ल त क = ल्ट << 
=-= 2 अच + 2 द्र > न ~ त ल (छ ङ्कषने - 
स क 7 1 
८ व ‡2 


0. ध , अर 
= द नकः ¢= ण्ठः 


\ 








(1-1-19 
1 त) > 6) 6४ 7 


























2) =-= 
=-= 





























१.२) (6 श € 09 3 ६ 

+ ट 7 

स्य (प टः भ ॐ न ल्कतग््ः ~> 4.1. ट. = बट र (2 1 94. > ./ 

{ 1 ~ < 1 1 ८ (त न (ज ^= + +र =, स 


ता-© <¬ 2 ^ तठ ~ + (©) <= ६ न क < स 
त्य (> क्त त्त - तच्छ सक्र @ 51 = ८4 (प्--9 क्ल पु {2 ् ध ` ~ व ( = (श ट 4 न => द, ~= ८ 9 


श्व @ 1 2264} [ (चख (त @ 


<~ 


2 अ 
| + (व. 1 ल्कफु | €> 4) 23१) 

क्न @र्रः च्ट्टे 4 1-८~> --=<> 110 ्‌ & € तः 
> 1 ल ल्ब < 4 - 


4 


@2 ^ =< 
न स ^~ 1 (>9 2] <+ ८ <^ / ८ 
ठतः -\ ~य (@््& ^ क्त्यः (1 + 
^ + == द: 1 4 
८ त ल 009: ८ = (क दन्‌ ° छल 2 = = , = क 
। 0 < ड < 3 २ 
(2 





~ 


८3 7 = > छठ 


1 
न्ट 9 त © ८ र < {< 


~ 1 =+ 





























@ ष्ट 
सड जन वः ~ व्ल 
ध द = ~ ः 
त्र 
9. व - {- {2 (ठ ८ ८ -.2५| १.० ५) (ए; ] [२6 † म र ह = ॐ, 3; (2 य १ 5 “~ द ५ २ = स, ८ 
टट "1 सपन द न ० @ @ | ८ । 





स्ट द ; 


1 < ऊनः 
4) + ( षद चः 


6५. ८, # 
(9. 





स 

















द 
एन == स्य 4). 
₹ =अश् न व्ल शेजन्ठे 
= =: >¬ ~= { 


८ 2.=-2 


त--3 4९.८1 7८ > ( ) ह (€ 


छक न ५2 ॐ > (<~ र । ज्रः 2 लस 
कीः क 5- <ॐ 34 ॥ ~ १ ©< ~ 


८ 


लन 2 ~ 





444 
् 19 
दस~--1 प्श, 4 


ष, न: < ({1 


त 


=> (क्त 
त 


~¬ €1> ~ -@>“~ 
ॐ ^^ नश ८“ 


॥ †ए व्यु 

















9 ~ 759 < 


द 24 03 








">> न्त । ट्ट 
1. 
£ 


छि पत । 2 प 
#2 ष्य 
#2 > द. 7 च्य 
ज { 
ष्ठ 
2 


, ~~ 
२ रर / 41 ष्क ला 
धल & 42 = 


= 








पक्छङ्कद्ध = ट 
1 श = = 
: ~क 


72 <= =< =+ = ८ 


6 


ठ ८/2 5 











त्त टय््यं-गरः-८ 
{ = कछ) = र 
= श गः < <~ + 


>~ ~ म स 
दसय स @-(>ज्छरटरलन = 





र्ब 
ति 


च ~> < च्छ द ~) 
: = , लन 
[2 1 ॐ ¢ 


। = = 4 3 ) छट ! द 1 । 
< तछा ८) ल व~ १ > व ~ प <> <> <-> <~ < ~ €2 
त्ज्ठ> 


मः > क ~= ॥ ् ट ॐ ८2 ठय ट स (6 } । | =: ॥ न < न्ध द < ठ ~ 
` = 1 ८ ठ र { ‡ ८ 3 - < ट अ~ 2 ८/0 (9 {>< ४/८ >< 2 -{ >( ६ < ह = त > += 5 = ~ 
7 ~ <~ 4 म ^ 0 । । - < ‡ < े 


८ ~ 
द्य र == > ॐ 
=-= ८--ग- - 





५ भनि/ -८4-+ > 6 ऊर ^ ताः 1 ट ध 


5 । & 
~ ल न व = = ५ 0) (४.८ 
धज @ =+ ठ ष्षु © -@ <> =© 6) ग्ट 2 = ८ 2 > ~ अ = @; ॥ 9 = ९ नर ~ <= 9 ८ 4 छन्नकः = 
र द (= ऋ == < १ डि ट 4 व ई - ह = ६ 
प {~अ ष 1 €=. 4 त्त ७ +ल £) ठ-ङ्5) ©, = द भ = ~; < ध =) = ५८ ना छ ^+ 5 ८ 
>< 3 ~ त > - 1 ट > 1. ९ 1 @ 
< स) 2) प त @) ज) न क: ¦ _ द 8. + 9 ६ 4 4 = ८ = त ०्~--~ 1 61 + 
न्त न ोट्ल् ८८२५ न्ड ८ [व क्‌ ५ £ 2 ३ 7: ५ ट = = ५ स = ् = 7 श < स ॐ 
^~--- ¦ _ ~ गे >© † ष्ण = ऊक =-= 1 > <्छ्खट्‌-<> न्न ॐ ५ £ ८ सा १ = - ५ ~ < ध्र ‡ = स 5 
\4) +> €> «~ 1 छन्‌ः = . > । 
4 > । < ={-4 रक द (2८22072८ + न ४ # | (222 ौ ^? - (न ०.1 ५2 = ~= छ = द 21 (© 
ह| ¢ १. प ० ११ ७ कि प्छ न्छक) छ = क्छ 
1& = 4 ङक >= «उ (क + (1 = ८ ५ 
>>. <> षः ः 


लट 


क 


=3 < ल उतः 
न ॥ ९) ८ =+ प्ट र ४ ¡र श्म [9 ध द्ध ॐ ब्द त द | नल च्छ) > 
ग @@) ~¬ ^+ 143 ध <न =-= श की 1 छियेजर व {र ८.2: २२ , ष्ट @ } च ८ 1 = 

ह्र (3 श ट्ट \ न 

= > द > € <= फ = =. ©>(ठ री त हत 0 ग ^) नैर ४6 (४-^ @› ८2 श्-्टछरे = (2 ० ‰)] 2 ~ र र =@ ( 
(0 € ष़ड (२) ए ५९ ह 
॥ र ८ ल= १5. 4 0 ट, { 1 ¢ ८.१ (>¬ [ ) @ 48 क ट्ट < -©, ©> «~ +१ 6-८-1८ /-@ ०“ की = (1 8 ह ४ 

ट र 1 < 1७ ~ © 42 ~ ~^ ^ | 1.34 - रल व्क ~न (छवा. 3 3 ध धक 


^ << 1) ध 


<> 9 लः 


॥ 2. 
पितैव ~ 7 


| 1 > ५2) 5.-93 5) अ छ ~ 1 छ चट ज २ (= ग्ट 
{> 
(= 4 +^ "= "2 ५८4} 7 = & ५9) १) ८८ ~ - ) कक 
<ॐ-@> न - - > ष्ट = 0 

& र < ४ ५ द द 3 -८1 त ज् ८. 

1 ट श्र = 9 न्च भख स्त =©{) >) = -ड > व्टा ~ 

ज ©= 5 रत = मिव ह 1 
+ 29 +न. ए न क~ ङ्म न ८2+=0// ~ 4 > । तः 
१ ह 2) {तिरट्ड कष्ठ <>) = इ क | 
ल ८ 2.0० 1. _ ` सूयन) 
12 + 17 जञ लः 4 ( न + 1 ॐ .“ त->-¢ ८ त (न क्रं ०५4 0 ठ ५८+ 21 ध 
4 4/.- <> <> ग 

न {~ (च == <+ @ त्‌ = ८८ @ 4/१ 1 शः -© 


^ > ष छ 
< ८.) > (ज (= च्छरठ)> 
न ४ 18 व ए न €श्>त 
र © <+ + (>> ४-८42 छ §+ @ & << 
षि, ८ [=> 31 @ छ + ८) 
श्र ) त्तिः लट € <> १ ¶ / <ख-21 < न ६6 = 


5 ल <~ 41 ९2 
त = ८५ 5 लग; न =^ © (अध € र © = ज व > 010 
। ^ इड > क ग च् त्त = ल प्प तव = ८ 5 
४ इर 7.2, 14, 7: 7 () ८ ८८८) श ८१. < ) धः < ~^ ~र 2 
©: 2 दू ८ © > 7 =-= द (7 ८~- घ षक्र इ 4 ४/7 €=, =¬ भ पिक > 


=; १ 
छ रभः 
ॐ च्छ 


€> 


ॐ र 2-2---~ <> 


21 


सु गता 





`ये ` ॐ 


त्य स्कर न्न्‌, ग्द १ छ 

< 5) < त्व <4/- {2 ह~ ट 4 @ ८2 ्वे-3 प्य = = च = ==, ~ ~ - - 

) ~ <= ् 2 ० ~ ॥ ~ = 2 5.“ ॐ = ट न भ्र, = 4 15 ट = ~ <--- 6 
~ <> 2} लर) छ" प्र जट) < ध न, ` =< 37 ध्यः ४ - 5 ~ ॥ छ र १ @ र च द = स व < । @>त 50 <> क 3 +> न = 

5 ठक श ० ~ 7 (^ < = © २८+ =¬ क्न 2] =-= जष्टं 4 त्य स्ट 

> &} == ~~ =< = ॐ 6८2 + रः 0 प श > ता @‰ = < ~ 15 © © 


<-@ = = = ‰% = <~ > न 1: न्मी = ५ ह~ ट्र 
(य ठ इ 1 च्ल ल गत वप ८-9-31 -> 2 =-= म 0 ; 0 (खत. => र @ द (3 
चरु) <^ {न्ट च्य न्न् 2) = [5 च्न- ~ = =<> } दस्त = -€ = = 

> ^ स्ट = । ॥ , < त ८८. 7 ; < ==. न र = स्ट वटु (ठ = ०. = न्क च्ल र = । 9 न 
<> 1 + ज चम्वः >) च (य द्र (= @ज्क्स्ये ©) जन 4८ ~+ 74 1 > ~ स 3 





६1 = - ध ल्य = र "६ तन स = र © क > ् 
न्न / ननः री ९ ॐ ~~ न= (15 प्ट तग रण ग: 


च. ट (4 = = ध प्छ व्च छक (~= = 7 र्णः 
© "ठ ठ == दल € 4 द स ~ द 3 £| 6 ५ । क ह 
र ˆ 6 2 4 ध्र 2 1 


< स वख - द्व्य ल "व वः 16 ~ ५24 छाः छकठ)) 4 - 5) >> ५८ ~> 1 (=> 


(८5) ठ) ~क £^ । श स = | 


स = 4 = ५ 
9. 





द 2 -@€=ग < 


= 
< 7 +~ + +^ {1 छ = त्त 


छव्छटञ ष ( - ~-9--) 


> च्य मप 4 41. 2 ~ (ॐ 


<> न्द +त + 9 


ष नु. 


9, ॐ ॐ © " अ ट ए] @© = ~ ५24८2 ©ः 
` नद ५} = + छ“ 


क 8) == =) त ल = न ऋ ट > >~) ० स्य `< € द्र ९ 
<= = > 5 £ ~ 
>८-- @ श <+ त < {32 द 3 क्}-ए > 


(0 श्प र ल =+ 3} प्र 7 = -क)1 @ 


© ^ ~ द "चठ छ 
<> ॐ "(क 2/0 ©) © @ <~“ ० भ~, द 

2.“ 
ज~ [अ (न 


त (4; + 1: धय | (~ ८ 7 > (~ 5 <० 


{>+ ई (5 =.4-&-ए ८ र € @) ठे ¢, < 2 {1८ 1 > ८ त्प ~) = 


(क: 
त्ठ- ८ 231 &ख द्र 1 @ स त छ (त्व्म & ‰.ॐ =` 


) य = | ‡ 





<~ क द 2 = ष¬ ग च =५ न ट व 
न्नः @ प "5 नम न तत ठ 1.<> ~ 2 74. ><: <> + 
ऋ ज ८ 


2 (€) > व=~ 
% © 2 ९ 


८2 / ख १ 2 <] ब्त 5८3 ¬ = (वः त्त 


ट 2 ॐ 0) ल च- © (ल छ 1 न >= न 
=< ए 2 = <> छ (८2, @ (उ $ 


र == { दन 2 2) न द्ल द 


# | ~ (~ (2:53 श =+ ल्र्छन्छः 

व्ह ८ = „€ 5 र 0 ~ ट ककम =>. 3 ०) द 

ल्व =] ल ल दसि तः ^. छः छ -६/ ल्प 1 ्् वनः र 0 
^ ह 


240 ९. < <= प्ट (न 


ब्द 


<© = &@ क्ति) 23 [<न > 
== 
| वट 1 ट दा ~ _ 2“ १ @ वान ४ ~7/ © लः 
9 „~.“ 03. षयि €>) ८) श 
ज ८ न दन (1 क 0.6 + रै 


@ €“ =+ = 
ध्व श्यन्लः १-०-75 2) न छ इ ऊद प १ त्स 


छप © न/ @@ नर नर त (न्त ~ 2 @> = ८२ व. न © र कग / 
2 > <> ¶। ल्ल =-= व्प्ठ२ छ क्त छ श्रः 
© (ल द्व एत्न धु छ ०। च्छः ५ 1 


५ 5 


-© घ 


5» ^> + (ट © ८८) @ॐ८ <~ 
>> > 2 । पट त) <-> ^ [1 / 


= ल्त ~स 7) च्छे क = = ण, = 7) 


= पट ग 3 ~ 42 < +-2-1 ल द/ = (द द < 5 7 <© ^८ छ 
ह => २८२५ पूर न ल च> 
प्ने-) &। ख प्र ग ५-9 





न ~ ८ - 


9 ५ 4 
¦> 






८ १०५. वरस भ्व प क 
५ 2) त= ` ; 81. ल्य 


- 5 --‡ - ~ 
र ८.2; -> क्‌ (बर € 





व्य ठ) णक वक्त = धण्च् ®< ल = १ चख १ 0 म उ 

21 प-्छ{~ 62 9 = ¢ ८ ठ (ह = ल 7 0 = त 24 8) {६ ६ ः 3 । अ १ - 
=-= = ॥ + छठ © ~, (=) स 0 

ए च 


णे 


९] (6 > (जः ट <> 2, 2 1 > 1 ५ = = =) † 1:33 # ‡ 
=+] ८/८ > पप्य 2. (` दक् व) < ल~ <) €= = ‹न्छ ~) ट 2 ~} ~ (त { स £ । 
ण न्ध" € न+ = © = ५ -81 = ८/२ त्त न्य (। = ~ ख क 6) 4 © 1 ५-5) = = 2 
भ र ६ 3 ह 
र 4 ग § (क्रि प्ल <) =: = = ल न्ट 


~^ 
(= 


डा ^ ै- ¬ @ च्छट) त्स 


१ 
>/ <: ज ८० 0 मव 
ठ =: ॥ प = 


~) <) ८2 त्न = ग > 
~ 
>. -- > = 1 ८) ड 
12 न 0; 
5 ठ 3-43 2 (> > (नः श्त © 2.7 > + ~ न = 
८ र ) ० == <ठक्नु न= |= - ऊ व > प्छ -& ¬ श्ट (छ 
(व  "्/ ० < च ट: < 
( = = ८ सक 2 4 <न 1 -ष्ठर छ्य लध्य | 
त <: त ज (अ~ 3 3 
2 <= < -व् श्य द [= च्छ =< > व द = वव ॐ छ © 
<> = प श्छ प | =) र = 





5 








अ 


<-> > 
7 


> 3 ~ ¬ > 2 
(+ 1 ~-- 2 = 


९८ 3-77-2. 


@> €= ह्वय + 


~. तल 


= 


< (~न्ज्व ऋ (< 3४ < ~-- £ 
1: क > 


€> ^, 
+ < <=) शल 
6 ग (3८ 01 > = 
० 


) 
4 | 
(0 स म व तऊ व्रि र 
) स ग्न अ ~+ (तष्ट <न => 


०/2 5.5 त 





<+ ~ < (7@> ८ ८.9 


4 
~ म 


1 च्य य| ८5 


= = 





> > ~ ~ ~ ~ < ५ / व्न्य: 4 50 1 














४ < ठ ॥ > > €ॐ-& 1 क 9, >~ 
अ 2 न 14 ©: & 


"८4 110 चद > दः दु+ 1 खद अ; > 2, 2). ¬ 
ीव्छन् : 

~) ( ~ ~ ८+धअ-लक) 
> = 4 ~) 

न < ट ^ 


ज्ज य छ (न (८८1 न्य ज्यू ले 
द ८1 =^ र < व ~ 

तः व जल कन ~ ~ 2. 
वः ख ६2 र 4८१ . => 2 । 21-4 ट ल~ 4. त ~- 


4 
4 \ प (@2-@ः्व्+ > ५. अ दः [५६ बिः 4 व्र) 4 
न] द] द ना व न ल= त ० ८4 (ल न © ल ठ क जत चट ० द्ध 


>~ रस्य = त्ख = ~ (~ ~> छट 


2 
=> ् # ~~~ 1 >) न 
~ = = 2 ~ (न्द 5 1 न ह + र 7 । ट्छ स्य "म १ (पी + ४ (८ 
<> क < ॥ ध न्त ड्द) & ट 
= 2 ^ 


श्छ = 1 व 5 ल त (ल्ट च ~ 3 = ८८ ल-त -ल 3 च व) 


( 
@& "7-42-52 (2 ८22! ॐ र ८-८-७2 । लि ^> 6) छः (~> 


(ए = > <-> ५ वनु 4 न्‌ ण 2 ` शत्व. ठी (द ५~ र ॐ 
1 


अ 9 ८ तटः -- (> 2 >+ 51 5) =-= द 


< } श्ट प्य = (1 कठ्‌ जन ~ त ८ ठ्न 12- 1.28 ङ त) कीन दत द. = ~ ज्र तः => 2 ल्त 


व 
(ल-त व~ द -- 


॥। 4 व ~ ५ ॥। ~ - = ---- 
र ./ ~ (यः त= त ८3 प~ ~~ 4 > + ॐ > ८&3 न्व 


ष्च प्ट 4. (ट- "८५3 ~+ 1 €) (न ५ | 
क 








"४ = 
न न गज्न्याकक् 





~ ~ 


(८ 8 1 


0 करान ० ५।७०१ पसर रक न 
५ कर ् ^ य~ ० न = ~~~ 


न 


न 9 1 ४ ^ 
- प (नट (८८ 5 12 +. ने ष्यः (च र. 9 ॥ (1 ङ # - ~ 


क न 1.1. ~ + र| 

< = च्य स+ (५ €^ @ ~ ट -- = र । > - ^ 
(स ८ ~ द । +ना (= छ > ©> सल र 4 @9- => = 3 

९. ० कय तव धक =+ @. \ =; > त 5.21 क्रुख्न = 8 ग (म 

द्वशि द ^ 2४4 
ई < भि 


< = <` ~ < ^ त ९9 2 ^" भ ~> ॥ > ~ =^ 4 # > स्र) 4 (7 १९ 

५ 4 > 5 धि ^.&। (1. ५ < ठ 4 ञ्छय्नू = ( (क ष्लि © क्ट छ => - स छ 2 | > 1422 ^ भ 

न 2 (श 3 ॐ (५ (1 १ < 9 र ^ (> > त 9 =+ ~ 4) 4 ई. ४, > वु 2६ 
व 4.1 । 7 2 १ {<~ 5 ? न 2-6 ट्टः 4 (3 दर व॑ 1 1) + क) गि तत त्च ~+ ० €>. 23 

10. 1 अः ५ 2:22 तम्र 1 ९ द 7 ४ > <=! १ ॐ ) ~ (टी 7 + ता 2 द “~ ॐ ति ८.1 ध 2 

0.3. अ; र लर 5 (7 ४ 0 । । ॐ ‹ श्ल ककः ~ € "1 < 6; 

न" ५ < < ट ५ । - - ट १ {~> 


(५ ह्व ॐ [§ ८--< ~ 
> 


2 {+> ः 
^ ~< ॐ): © < श ॥4/ £ € . (न 
॥ रु ^ 


। ‰ 4 =) र. =. 4 वट) न (7 ण ्‌ क ५ 9 ^ > ४ , टा =) 4 ष न" = 


(~ 1 ~ 16 490 
~~ छ 4 


^ च्च > 1 $्न्टख् => 
0 


-ॐ 


ॐ-ॐ>*@ "दं २ ठ 


== ~ न्ध ~=“ ~----~ 








~=, 


~ ^> द 0 न्क छ द स्र) न्तन्त<ल<्~त य 23 छ <= = न्त च्छ 
व न 


> ^-ट7- प त्र ©% 1 (~ 























छल 
०० -ऊ=०त्‌ ति छव न प्लचे न= छ 


त 


रट वः => ८5) छ =©.5 ८/2 > -212- ¬ < 





पलि द) ॐ) द धव) =). =) ल १ ट = 7 2 न (र =) 
2 +> त्क 
८4 € द / द्ध्व 7 > । 
न्ट ण © ८2 ~ -ठ (चलनः 


9 
स १ 


== - 
गर्छ दग्कते ८५ -+ ल्व ८.42 <न चट 
>: ठ्ठ ८24 ^ <म्‌ >¬ 





स्य <~ च्छ 
व ठक 25 च ८ लयै+- 2? 








=-= क ॥ 





् (च | भन् नः 
= ८24 ^+ (निक ऊण च्छ 


{त व] (= | 


@ ॐ +: ५) टां ग ५ 
२] (नः शर छः । | 
> @~>- तः ज्ञि 2 ११ 4 ~+ = ~=-~--+ तः १ > <> १ 
र र न ङ 1... जद ८ ९ € ¢ वदी 
अ ९ , (1 ् श < 3 ^ पित त~ ५3 पए व्टे 


च 3 ८८२ ॐ 1 न्ट 


1 ८-{ . <^*> © 


' ` €> क्छ प ©= र --/ -@५८२ "त= 
<~ (> ) न्द) श्त न (~ 


र -@ः ४ (८ (1 स्ञ 


च्छ ~ 


द्य्व््ज्र्त्न्‌ त चनव 
[> 1 [ए्णत्ट 


ठ्ठ "त्क न > ५८२. 


== (4 ॐ ्टऽठ> (ट ॐ ८ च. ^ 


च ~ल (0 प्तू 
| ॥ 


^ 











(रोच 


६ ५41४ @ 21 # ^ -2 &4 <> 2, (< 
=, + | ©@--{॥५ + 5 | ५ ण (&) ^ त ©) # ० 
> ~ ' 7 @ 1 7. @?. =4. ५9 त~ =| श ६ ई 
= र > ध, ८-.@& > न्च 1 £ & 1: «> ^. <> +> 
< ग. ८,-+8 = 
ध गद- 6 ^ ध्ट ० &उ6) ॐ व्व्। (त © ८८ 
= [4 
&4 ७ जके, ज (छ ^> 819 5 &» ५८5. ल ख 
त 6 द) 


प्ररि 
[6 








{ध 740 चन (९ 1 (त) 91.) 
7 प 
० (+ ल्लः ५/4 = "18. 
& € 
दत 0 4 व्र्पन्छ ट -#: 52 
0.12 । 0 तः €ध्ठ- न + ८. 3 18; 


क्ख) क (7 (भ्ठ) + <+ तो 
= 43 |ॐ > म 
/ $= + $ छि “ऊ @ ॐ दतृ "+ ल ठि ©. (१ «> ध र (4 {4 
< < 2 (` + @ ^+ लः ~= 5 ध (तः (=+ त्- 
< ८ नि ८१ अ+ 0 च त्व सयः र प =+ + छ न्ख (7 [ल 4-= वन < न छ. (4 श्छ) | (0 4 न ट ^ द र @ ता वच्छ च्य 
< ॥ > (च ^ न (2८ , त= 07 ष (1 = 
~ च क ५ ५ +त न ८ त % ॐ ॐ ¡ 5 = 
मढ त न ४ ‰\ र ए 8. र आय (1 ~ दध्नः = च्छ्य त= न सूट । ४ - कृकणः तर (>^ ० = ॥ प ८८: ॐ । ॐ: 
८५ ह द 2: ~ 5 --2 ०1 0) ~ ( र ~ 1) ॥ = ॐ ¶ क «~ <ये "ट्त नक) 4८ च~ ८ <+ 
8.८1. ८ ः क ए @ ॥ @>@ ॐ गः | न> जठ) य च) छ "तक ० © ङ नैक न ८८ --- च्या 4" चर - => 72 < ष्पः @ ८>८ / 3 
ग € > (हषा ॑ ठः ५८ (८ (द. < < स १ व १ < ४ ननर्त लनः त 
~~ 55 € ॥। & >£ | प ४ ^ 4 1 ~ 1 पजि = ल न 7 (©>. ठ क्म ल "सः र 0 
2 + ठं पध 2 ॐ = % ख & ५८1 ८4 7 =" ©>, ९ । च्छ जज्ठ) ८ उभा द र ^ दत 59 ह थ ८८) 4 
+ >> 1 र ध ८ र < त <+ क लरत 2, क्षः 1 
-;>;&*= 23 © द्र = 2 त र | 50 क = 6 (2^# ( 
{ल (| । 1 र च>, ए ॐ ५८ 7 ७2 + "7 ग्लौ > < त 
वट नः = प = ४ ल † ~ € (ज € । > इ । ट्य ० 1 ग 1 =,५*-3 < विद र ट त ह र 
च: र <>, ^) त 
( 9 8 < 1. €, 5 रे अघर ग >> वे < त 1 च दरि «2-{0 च (नः 


^= छर 1 (2 1 > छ (= ॐ? 


9 न 


3 जठ 
ः (> + ®> ° < ॥ ््५१अ 
9 ==> ¢ 4“ 
८ 
। अन 1 3 


> @> .¶ टज ऊ -1 2 1- (> 

< "ट व्ल 
र 
८.6 °> (८ 





=> € > ४ । 


४7) (@ 
< द पुट - 1 द 28 => =) 


ठा 


1 < ठ ५9 प्छ 2. € 
[न~ ङ < >4. ॐ 
2} €= ) ध 


<) 
८ | कि => ` स= 
33 ^-^ 


{ऋध 





~ 
> 


छत ग्र दर -2 1 


{ 








=> >) च = 2 च्छि 


च 
क ८2 उल 


ल्व ग्ट <) (क €>) 
क = 


(ए (८-39-7 (टः 


@भ(प्ठ ¶- & गग प्ट “म्ठ ] व्र ्््् 


- ~ र 


=, म र गर्व 
व्र कृन्म => द वद क्तेट ट च" + ल + (८१ ॐ? । < जाते =+) त्त €) धो = ~ लर € €? ॐ. 8) 2 प ईमः ८७ ट "0 7 = ^ & ण१@2 2.24 / दः 4 क~ पो क 
= र = । {च प 5 ~: <न्फिन-\ 1 
1. त न ख ल 1 द = 2) 2 वक्र 5/1) & © @75 1) @ ^ छ श्ट ग -63 ध स्ति ८०6) 9 प्याट्‌ == व्य =) [ ठ > > . = व अ 
<¬ वति =>. द स ्-व्म्त न ल=); = = ल्त + © त-स) 5 ज => ८ क @> पए ग्प् ॐ छर व्क = 4 -© =9 )) स् प्टस्) क = = 5 ~>) र, =) क 


= ` ८1८ छ ग), < १9 अ पछ 

) च्छ प्छ १ ५ च भः ॥ ~ ये < <=, = 

उ = एवल? ज्व = ~ <) = 
= न > वः य, (= ष्म १९5) ष्ट) अ= < [= > 
3 <= =-= 2). 5 =) चछ, ता ^ च्यः क न ॐ = श त 3 क 2 ल) गा डर प तथी = => > > =+ न द्वच 2 ङ 4 व ५: स 


रि कन 2 च छवो 9 = 
ॐ} च्य ल्य 5 => ग => < “छ च्य) <= तष =) =) =-= ~> } <= 
जः <¬ जडस्य (71 @ < व. <+ , 2, > =<> ६ णा 1 
८2 <ह/ <> ~ ~) 1 >. <चव्ः> ड <> -€> । = 
2 < षा 1 (ठर < छ म = ~ल >/ ©> < => ९ = ८ द ) र 
नट ना न क = प 1 > 4 १2 22 © ~ ८ @/ ए श्र जन कछ न रपत ८ = 
1 क 2 >~ व | (€ क्रिवि व च्ल च्ञ तर दि ० ल ष्टम क्व्ट) द क्य च्य व्ल." ग =+ नल त्म य मता = ० द्य च =. =< हि ^ 
ध < ट = ५ @ 2-=-/2“ ८८, ` & अ = == ॐ: 
व~ = - न्ब = च्छं छ लद ष्ठ ०-= व ८ व - त ~ - 3 न्त = च्छे ष्ट ~ प्य द 


् य 7 ८ 
1. ~> === 2.3/ ८ = लि < = ~ 
(ॐ >~ - ~ अ 


(- र) 
५ | £ ल्य नरि ६११ न्र्‌ (> च ऊरु <्च्वा-न =) / ) गे =-5) 
क न्न्‌ व द = वनं च्छ्ल (ॐ = 2 <> ८ य ) =“ णाः} ल्म 4 >< = 2 €> ) > प्छ तः त) >>) @- <) त्त 
(ट 3 न प £ ् 


र == -2 7 च्ने/ = त्ट 2 ॐ < कन ८ र ५. [थक = #): ल चथ वन्त द = श्ट्-एग =+ <= <~ < & "€ छ छः ( 2 / ०“ © ल्व ॐ ~ => <= &ॐ- ॐ ०5 <= 


न = सल 2. न = 09 ता) 6 ठ प ०५०८५ त = ५/० छमा र) 4 स) ५/2 


च ध्न ४/2 








त 





~= =-= 





7 (ल ५८ + <= ॐ च्छ ८ © = ~ ध ६ 


< ~ 1 ~ £ ह ट ६ 4 ~~, @ > ॐ 
कि = † ष्ट [> ट) ~ 31 ल्ट १ = ्् {अ= 4८. 9 लः द 
५ श 7 4 प = ॐ (~+ © 5 &@ ८ ॐ ०& “>2) ॐ त & 6 ० > = ¢> र प्के (म ~) (©) न ८८1 नच -ष्ट 5 र< र <न क्छ 6 न य 
प 5 (0 ^ 9 @ >.= श् ©= @)र क्रः वः (क करट ४३ @)1 < वष {> «> (72 9 तथ © 643 ल= घ छल = ©> 25 र 7 क्ल प र + 6, <+ ध । ष्य © <© र 2 


१ > ~ल => ^> 
~ > £ © © => न ~ 
| >] 1 (श | )] ॐ ८ट- 1 [= द्क> (द > ~“ ल 
ल=). जर 2८ / = 720} श ०७ =< तव = +~ ^" रद णा (लवकः च 3) स). = ध 0 <>) (8 (^ 5 
( $ (23^4 = = र } = -- वय ष्> <. “ > 4 4 ्द्ष्य ॐ 1 
7 इ र (2 2 > १२३ 8 ताः (= त ५1 1८ 14 < { @्ल्द व्य. द 4 < ^ 5 


(प ठ = 1 
नि ध 5 ~ 5 र र लन. - ¬ $> ८24 2223 ~+ < > 
2 त्र ध र 0 <} > ट ~ „। 3 22 + ९ 41 < 27; =° &५:&> मना 4 मः € ४ त क 
ॐ >= < ॥ (#> ५ । ~~ यः > जठ दन्यः तं १३ 
10 ^ > ॐ ^+ । 7 । ८ क € ~ = ; 4 छन वः = न {3 ८1 1.८, ` - 2» > (ऋत (नः स द्र तं 
431 - 1 # तं न 
त्न त्टा' +न 2 २ मल~. चथ = @ 


3 त 1 ल~ “५ ना 2 [४ (= त्त {८ { 91 [क्क 2-2 [ल 5) 
^=: "स < # (^ ण्न =>) €“ ल्लः १ © ` ०2 ¬> (1-८-17 च्छि क, {द्य ~€ ‹ 7 3--4 क) 
न. ~ ¬^ < @ › < 4 ~ न्द्र (| ८ ~+ =^ ८ (>^ 2 7 त्ति <> + © => = द ~.) +> <> ५ नं ४ ॐ त्छ ~ { ¢ (त र = ए (11 
अ = । € =ॐ~ त < 


22 11 4 जत 3 ( ट । र 
| | न @ 
2 ल= (=+ ~} 3 ॐ जि द्धः =) (<> . } & ~ <= ~ (==) 4 


(= ( £ + (ॐ += >> र <^. <>) >= 2 टन (स्ट, ८८ त 
१" @ ८ + +ल =-= ~ > <+ ८ ^ द ५ + [: 


॥ { ; ^ (= (- ५ ;: + ठ < छ द <; @& © 7-(ले 4 त 
11 £ ट - > क १५८ < # र ५; त्तयः. ~> 
१ दः (८2 ८1 <2-41 2 ¡ #- @ @> = + ॐ [य 8 त ~] च ~ © 3 21 ८ क 1 = ॥ ट र द | त (1 > त >= ~ (४ <2-1 
५ ॐ २24 \ 3 { & 9 = ९2 ) रस्य ~= 8 र (> “, { = 
(4.2 @ <+ नगर त 1 > 1. @ .<> ल्क गीः न्य 5 =-= < "व ^ ५ घे = (र ॥ ४ 


न 0 
# ३# 


ज्व (& ८ ९/८ => ॐ ८2 ¬> == धवय 





श्ल । = न ट ट - ख €= पस्य =] प्य्न्य <> प्र 
>` १.८ + ८7२ ~ ~> 2 {) ~> 9 उ-दञ> म (९ <= ~ श यः 3 =| 





= 
५ पज. ८ 
च नि ५८1 द रऽ 
= @ [जच्छ धग => 2 + @ खर 


ध = यय -ध--- | <> व््न <> ~त 
न्ट) <> त्ख्य उ सलठच्-- == छ (च्ञ लव > तन्त च+ 8 = न च न ८ र @ - प द ध | 
= >= स ( ध @ ल ५ ह ६ < 21 2 र = यः ~ 3 


<>» =) ८८3 


ब = 





=> करटः न ~= 
स्ट रे 6 चट ए (= ¬ # र €= घ पए ल्ज््रः भ न ~ = => चठ) ट व्ञ््ठ-) ष ८८ 
य र ६ ट = 
द टर 


् 
(+ व ठ स =¬ 2 -= ज ~ 


$ ध = 
~ 167 ५२ त्यः ष्ट क ~ - 
दः ग ् 

3 1 


र = त र ५ ट (ठः जनु ज 
1 प ~ 
द्र = षट =) > == दन 1 











9 शः (द) © 


ॐ > श्म <~ 
(24. ~-- -2 त८गर/ 4 & 2 “~ 7 र > ल्क @ 


ग ~ -22--- 
4: 


^ 
८ 7 ५.7 ठ - < स्ट्ट~ 
ह 5 
> 2 >, =^ < 


व~ ०0 


<= &=~ तट ८ ग्य + ६ == 1.4 ~> हः ~> अ ^ > 

= द छ श 2. | €^ € च 1 4 य द < ना ~~~ द) द ध) स = च ति + वत) 

छ = >= न = स 1 न+ त = >+ द्व 0 = 4 ॥ ठ । ^ च < =: = छ ॐ छ 
ऋ ५ ~ } ~ 2 ट ~5 2 च कदर & = 1 @ "प~ य य व्यनि र्र्ट 53 =. €=.” €& चट (छन ढ्ट = ६५1 

न्ट => +~ "म <= 2 छद्‌ |<८2- 1४ श्ट 4 ईद्<्4 ञ्दः 
लि ग = क्न ८ 2 व 0 #॥ 4 --911 न स = > लः | = > व्व € चेः 
<© गलस्य छि) 2 
शि) 


>~ ५4 ८८1 © 2; ४2 2 -> 


४ < @@ १2 - ण -> 5 ग्ट <्{ छन्द 
८ > = = 


=) छ क) 


लकु = क) पणः 
# "छुट ८ <-> 52 5 ॥ 9, 


31 त= क 2 वद्र छ्टक््तो त्स षट ध्य [चट 
, = 3 [श 
८ प्न्य <= ट) [> ~ श्व = > ~ य ~+ ८: द 


> व ~ ध) त्) (0 न खट ४ । 41 प्ट र 


, ~> 2 
¢ व 
7 च-ष्ट्छष्क द व्र त्ट >-2 ( >) = ज दलप) ९ 
ॐ =) थ -~ ©) <^ १ => > त्‌ 2 ह @) ~ = 1. कर 241 १ 3.८2 < 
1 स ~ ~= श च~ {त + ह 9 


(~ 


--- 


ह्न ष्च्ल <> 0 उ => -द =) श्लो €+ उ 
>~) प > < ~ > न्‌ (9) ~> (ल = 

= ८1 न= + 1 ८5 4) द] ट वट ्-ठ व 5 = = व 2 | (2. न 

ट ८ ८ शाट = = 3१ 3 १ 8 ष्य ८ <-- युच्र-र- २८६ स््ञ्डन्‌ं 2 (ङ्गः >~ 

न~ प श्वतं स क) ठठ) (र यः =-= = & न < वत) | - ५ ` = ` <-> / निक प्-@> ८ 1 49 

6 @ † र्‌ [2९ व व=. = ~ @> 23 र अचर 7 ख्यं ॐ च > हट्स 3 2 ल 1 व्र ध्व्© वक्थ १०५ द्रत च => ॥ ष = । लः र र 

> (ठ ~~~ द < ~= क ल~. 27.51 प्व --- 
4 ण ^ न यं खः) ©. = ॐ => < त .व्ठठ) ~ छविः © चः 52 = = < =-=: ~य त) 52 ल~ , ) ~ (3 
र र ॐ उ-प- द ्व = र > दुः = 06 (1 
५ छ (= न | ६.2 छ ) = ~ <" <रठ) > छश ठ (त ~, 2 = 1 = ( व्यत श इ ह = ) @ छ 7 ल = 

न ~ ॐ - 5 -2 द > = र 

न ८ <> 9 न + ८ ८ छ 2. व्व ~ व 0 ख ~> 

~ (य~ => ३ ~= ल्यः (> (६ € 2 155) 

ध ८<4-ॐ र = र्त 1 त्व => 2. ल्द. कः ट लः 


{+ च ) {च स्तः 


क 


4 21 @&@ 
=) 
सल). ग्व छ 
(2 ~ 1 # >, | ह त => 
3 ० <-> न्न ~ 2, ~; >> 62 च व र ल द 
ल्व). व्र +न < 


>->€ॐ द 2} क्लः द ॐ 


< 


॥ र = ध य (क > +: रे < ) 
ठ दः त व ठ न पैः: <<्क्ल) 12 {> (== छ 11 
< ८ = ~~ = =-= <= चक > < र 








५८ ९: | ७५, 4 1 ^ = > ५ © (4. - 


"<= ‡ । र 1. 


0 
८ व, > ४० (0 = ४.11 । क ¢ ~ लह ञः £ द 

1. । (८ त (व= = च्ज्ज क 

अ ५2 १105 1 (ध 01 १ 


(3; ४ [ॐ + ए =+ म्व डल श ६८ त ४। - क 8 4. 4 1 [1 =) 0 ॐ ॐ 1 ~ नः 2 4. & ति (© शः 4403 
१. 11224 7 4 नी = 4.8 @)-4;2 < 4! @.< >, ङ, ^<) 


भ 
> ८} ग्ब 


ष्‌ 














ष. स्न 
<्ट 9! `" ~ > जन ‡ व 
न ब € | 
ल [न 8: 
=^ क्र ८. नव ; 9 | । | | ० 
न 0 ( 2 त ८ किरः 0 ॥ < ०.८५ 9. ८ 
१, " > <~ 7 6 9. ध | - । । = | क । ८ = र 
प ~£ ८ = न र ८1 = ५2 = <> ~= ©^  @ @ 14 > 
ष 2 @ स ~ ~ = ) न < ष्ट (~ 4 च > {< ~~~. न ॥ ~) = 1 - 

ल= रः {८ < % - | - ¦ 

न <न >< + «८ << ^“ ८> 1/6 


| = न = 5) र -/ << ॐ ~ 5) € प 
त व 6 = १ ल ~= 93 ^ 
स 312 =, = 2 
वट 
= < | {= -€ठ = 
2 ^ 
~ अः = 








प्म ~) 42 न्ट) ~ “ 


त्/-- ८५). @1.@ <> 





। ध क 4). क. ॐ त न्द्रं = 52 ज @ 70 
स 21 ध 051 


९>-@>- चः ५८- ^ ) 8 प ४ 


(> ह शः ©? 
<>) <) < ॥ = 7 द्व 
+ > 1 द 
्वव्छ्ट -« । (7 ८241 ॥ # र ध ( छ 
घ «+ 7 ८8 स नयौ) त =-= छ > 
ट '+“~># „~“ {त => €= <र्खत ) < २9 [८ ]्‌ ॐ र ~ & 


ह 
>+ (>, {२.5} त्म = ८^\/ 4 त्ख © (ॐ ( 


@~-शपछ- यः << ॐ 
८.42 € & । < = हन <2 (< म्र 


@ = (ॐ "ट €^ < <=! 7 & & (नि 1 


|: 
>+ (एय ८५। 
ट्‌ ल्द! 
रक + 
९ ८.4 
व 





























दुन = 
~= =< 








< ठ त्न ७ 1-52-प 


॥ हट = ए < 1) @ ~ = =+ ल्द त-स 8 उवा < & 

५ ८ ५ द्र 1 ए 2 ८ [> = - ऋ द ८ =-= - ् 
= व == (= ~= श्् व र र ए भ = = (= ^ >¬ ~= - ८ > ~ = । { = ¬~ ~~ ० | (> > = 3 --ठ । - === २ += 2 [त ~ . € 3 ~ 
{ 2 < ) © > च्य ~> न - 1 दडः सन ^ 1 = स्य = = व - र प ट 1, अ=“ ^ ष्टः ४.) 

~~ ॐ <-> “2 ज => €, = 3 4 र = ए < 
ः र | <= / ` ~ । 2 ८. १: 1 ध = - 6 + 9 ८ ~> ८ ~ < ॥ ~~ (4 (न ^ - {1 व्य ॐ +> 7-34-7 ॐ? ॐ = ~ व 
ड य + नि । < - 2 <द2८ < > {~त तञ त्८- ~ 2 = / ~ त्र ~ ‡ ~ ~<=. 
9 च्छ 9 न <+ ~ ५८ उद 2 च टः ट ट ८: कः ् ( म म # < ~-~> १ = ८ -4/- © € , न (5/८ > = = प क प्व. ६ „< 
1. शुल्~ ८८ + प्न < {- 


न~ ` 5 -3-- ~ $ +ल ८4 











=-= 
- ~क ~~ यः 





„च ट 
+~ .लऊ 














¬ ष¬ ॥ 
५. >= 





0 --उ- (1 4र ¢ 
जि ^> 7 < ~उ 


ष्रि 1 ५>3 }ल€=+-&- ८ <> 


<+ 6 । टा ८ द (4 द न 
र # 


५ > र (ए 5 (य (८2 [ल= +नः € 
(~ 2 7 ~ ‡ 
= 9 ट ~ 1 > गि छ (म्ल 2 << < 

















= अ--6 + रन + ----~-- 








7 > > > 
--=---7- = ~+" ॥ 


























धर © स्वन, €~ # कसर ~) 
^“ "न त ©) @2 &ो क न तग = र उ क 
ह = - घ्न न, 
१ ससज) त) च्छ र ‡ / ८ ~ < 6 = ११ ~ < 
«= ० ४ च 4: & हं \ ५ त 1 ~ल तच्छ 
~ } «८ < +) 4 ५. ^ 


24 ल श © > 1 


5 


४५€+ 


= ~ = न 0 
<-> ~ 


७. €= <->, 3 
^) 





््रहाः० % 4 2- 2 


हप 2 च्य प्छ क्र 9 त 
८-५५-1 ~+ ५1 ए) 3) स्मन © 

०.) 2 

८ 


५८ भन्‌ - (न्य. 
© = य 36 ८२८ १,५.<> 


द्य गथ्$ <) (+ १ ६३ १ 2 (त + ८५ १7 ‰ @ / 21 
.द्य> ८८ @ <> १ ऽ (तः ५८४३ ५2 ६ 


= स 
(€ 


2. 


{ 
[~ 


। इर “= ^ दष त क षो 
त | 


1 गिः लम © 3 &2# <>- । ५ ¬ = 
- ॥ 1 ८>4२। { अ 
{~ 
ध ~ 
रं ५ 7 = 
। / 
ॐ €) ~> {7 ८ 

1 ध र ट 
८ छः ८८-+ 


- 1 लत) २ ८4 (भं च््-< 5 = <= न (~= ~~ भ 2) ८3)! ञ्छ 
। । 14 ~ 
। र () 2 ^ र ७.6 <+. <^ ॐ इ 911 - 3.4 (९ 2८3 -@-2-4 {ए ठः ट) ना दरम 
€ ० द [१ % व र ८ @ (छ = £ न्क) न = 
( \ 6) @ गः {४ >~ + ॐ ` ऋ ए € 4 रस <~ ङ 
ॐ = भ~ ल --+ र ‡ ष 
ट ग 2 ८ र 5 
८ ट (द । © ^ क ङ्क 

~ ^~ # 

षि ~ ॥ 


0 ण 
८२ (> 24 4 
\1 @ः 

= &- + त । श 8 
~ |+ ^ 
0 <> ८1 श््>. ) 
८ 


> 1 -४कः 
स्क & 1 @ 8 (^= व्या "त 
~ ८ 
2 ष्वव 4 ) 

^ ॥ = ^ + 

५. =. 9 र, | “¬+ 2५ / = त 2 
1 14 ८ ४ ॑ च ५ 1 1 (न 
(00.10 म 


ता (छ द ८८) लाः ना ^ क) क =| 
5२ - & छ [7 >) (२ (ङ) १ ल (2 +{1{---# + 2/2 # | <> <> (न> (12 ई 9.9 1 
न „1 5 ~+ 7 र्म (3. प + = ५.3 व 
(ऋ ट 2 ) 
म € = 
| &ॐ। & + ८ ^5 १. ( 7 € 
४५ / ग { 
ध ह 25-{- ५ ) 4 च ठ ल 
^ { 1. 7 6, ॥ कः -4 ~> दभ ६4 (ग भ > द © ल ॐ 
> ~ 
॥ 


2 स्य )@ (+> मनात 
द ८ म 
(४) = ५ रं 7 ति~ 
#3~ ॑ - / 1 
1 न 2.@>©) शः 2 
^= (५८ 
4० धरे ‡) द शः. |: ( 


क~. @ ~ व 4 =) 
(> >) न्रित्ठ 


ठठ] ८०७ त त) 1 ` ज ^ 
> ण =95 र~ > न्न व / 
न ८ (2) द >. 2 
। (| @ € छ £ £ त्त = छ 2८2).634 
४ न [ ध ६: 9 3.1 
<न 4 ॐ \ 9 
41:०८ (२. € क कलया (~; । | 
, ८1 क > 


^ दर ई 


34 
४२१ १८. चछ न 


{द्यः न 





॥ 
$ {~ -- 
+ <>{ ७ र. 


< > ^~ >¬ 1 4 ८ धृष्ट 


1 


(ग. + € ह 7.9-=-(ा+ (ै ण 4 द 
{द (> = तप्त १. <~. स्वज्ठलय ( 


द [ $ 
८ ववत | 


र 











"म र ~ - 1 


998 -- 1/3 
~ 


1 9. 





= 


र नच = ~ थै 1 ॐ ~ 


; 


ककलन तञ 


= 


< प9नम- ~ 





च < + मिः ८ >^ रः ज्र प द: € ६ ॥ 1- ~ ~ ---- > (~ 
२ ० 8 1) 0 5. छ 9 43 ५2 ६ 1 , < द त ~ = 


वः © | 1--9- १३.859 
€ => 

थ स < >&= स्ट 
\ 5 


क ८ = {्‌ न <= ~ «^ + “~€ ‡ त ५ ध कः ५८ ् ) 
<=." ट त्‌ ल्त दच्च ८-6 त ~ ० व = ~ = = 1 ८८; 3 त~-© ~< 72 2/ 


3 (> र ॐ) व~ 
(2. ~ ~< -5 ~ 
< य 
=-=) 


{7 £~ 
~, ५८ शट प (7 
= ॥ ९ 


(क) 


©. \८ + 653 {=` ८.८3:८५. > 77 





~~ 


१.2 


गि). ल्क? र / 
®. ~> 


> १५1 {य (ऋ ५) दख = ल म वि 
०.५2 # ० = ("~ 111 < + च 
2 50 ५ 4 1 516 | छ कट) > 

९ © < ए. ©.“ < १9 धं ७2, | ह ~ न्ट 1 = <-> = < 
> ८4 ॐ . 3, : 2-9०-1, 5 त द / च-प य 
८ ^ ् ) त्न र +ल 1 
९४८ (^ ` > प = त ८ (<> 2 >~ ~ † ८ 


~ ©) ५^-1/ ॥ | ` ए >¬ स्क < ,# 


०. ५५. ्क 


-- 
¢ ~ 17 \ 01 ~ 2 

(नः ~ © ˆ 2-1-- 6.4. 0 ४/८ => ए 

00 2.1 (66 4 #? १ 

च्म । ट < प (7) ~ 2234 --~ ~ = 
स 1:८८ र 1 9 ~ 7 

+ ध (3 (न 
५] : => "तः भ् 
( 


11 1 
„4 [1 
९" 9 दन ५ त्त ४ = 


( 


3 
क 1 प 


5 2.4. ॐ ८‰८-“ 


= ल 


3 नि ८ ५ | छ + ४ 
नि -1-०2:6 2 ०- „0 च कन न ०५१. 
=/5> 


~ न्व 1) किः 2 
<>-4=.ॐ <्गठी. ८ ८5 द) {3 
{ ॥ (= 

16४: 0921 ७.1 +; न व्य | ~ 

> < ८1 $^ .> न भ2 ८ क! 

€ @ @ ॐ क क &).¢@।. <लः तडत्‌ 


खञं @ स € ~ 017 77 7 
= \ ध ~ = 
५ < < (वद्‌) व्यु ८३ ॐ = क (ख 
< ~ 3 र <; र | [- ह © व ~क <= (- 
>-८~५ 2८ र > ॐ (> 


( न . ध 
(> (क ~= दः १ (ज 9 | 9.5 १ 52 
{८ फ द~---4:.2 1 (6 4-5(3 )स् 
ल "~^ ~: € हि = ) {1 | > ५ ९.1 
पत | क ‡ ८ = >> <> > कय €) ठर, 
। 1 रि ॐ प ॐ ११. ८. @े- 7 न्म, 


= 4 { 
छ (| ण) ^ लि ^, ८/1 (पः 1 ~. ©) 1 ८.4 ८. => ल 4 र +. क: 
= प +) € ०० छ 3 5 2 1 प "606. 
¦ | छ === - 1. य र (६ 1 , =" 19 66 ५9 
स ~; त 0 { ८ ह अ; 1 पी ध ५.६ $ ८ 
द ६4 & (द. न 1 2412 ट ६ शः ध तम ८2 ४1 ५ ५ क) रे श्च वि ट्ट त्म 1..(@-> 2 @ >. 74 1-99-८ 4 चः ७-1-94) 2 ५८4 व्लर्‌ ल 
मि >< ष, € ४३ ् ॥ ॥ 
3 म ८ ^ ६ {१ ४ ट (५ षे 3 र्ध ५ 3 ह्मे 
(+ / कवार 4. | ८८ 26 49") र क +करट ¢ ¶ (1 ्‌ व ठ 
^|: अ. ८1 (८ 21 षः { ( प पे ^ र ०.0 > श <्च 2 ^ 02 ~ 
8 - + ५ ( त ्‌ {~} 9 ~ च ) 
[68 ८ यी ! न ट } न १.1 ४ 1 स ६ १५4 #) ८. 1 { < । ति कत. १५ ~ ॐ (<+ 1 छ = 9. ८33 ४ 2 
, + # 1 ट्छ * ~ ४ २ 
9) .&> ७ -2-४ र ९ + 0 8 र व स १ ¢ 2.9 © ५८+ ^ 1.4/ ८.2." १ (ए 2 त 
गं ्‌ ^= ^ ^ दत (अ त ध 
४८ 0 
स. < 1८6) ©> त्यन्‌ ०) = <न 9 जर ©) (णय 


-+~-- 


{ 


> 19 ~ 124 24 द 4 
इ 





त व ठा त्व =+ 


€> 


ध. . 4 2 = + क त्रध्ये २ 
८ ए न / (2 द चर. <= = र 1 £ ~ ~) 3: ` =-= | 


= 
<^ | < £ ८९ 2 


> ५८5 [ए 1-- =) 
7 ^¬ 5 “(= स्‌ः ठ (9 द & < ६ >) < 


~ 
; 





{5८9 त्‌ 2 © ^+ प्ट त ८<>-८ 
अ ©> ऋतः ८८, @> “(द्‌ 


स्य 


तट @*-@- “र व = ॥ 
~ (~ ~ १ 


~ 


प्ट 
- 





< > ~ > 
त | सतय छ गि; र ठ क 
(>1्टं अ य ड) ^ 2 १ @ ६ 


य 
प ० <~ ् 
द \ प ३ 3 ==) ~ 
उ 1". @2-.9 - शगः “5 4; + र्ठ 2 73 2 -2/ ्ट 
ॐ -.& ~ प = % 1/4 


~ ~> + ठ । भ = ५ । 3 | 
+~ ~ ---- 47 1 ६ 1 ५ ~ 2 ^ 5 > ग ~~ ~¬ \- ^ ८ -1 व| ८ `} 2 1 +. 
--& 2 7-4 स ८८ । = 1/= [)) % ॐ 9 ४4 ) 1 ् 7 42 / < ट्‌ 12 र 


८ ^ 2. {> । ॐ ६ < +^ त “ 


अर्स 4 (४2. क 7 ८८7 @2 ॥ 
1 (प स (-23 
<. 


त= त 


१ ^~ ~ ~~ 
क~ ¢> (7 (2 (८८८. ५ ॐ 


दिः =. 1 द त्वः 3 
^ 





ति) >: 
त > €+ ©“ ) ©>. धह 





~ < (ल 24 नकश ट # ~ त 
श = 8 न 1 9 स ^ ९ = + 0 स छ { {4 / 
= २3-94-71 ^ | ५ => 2.8२ ~}: ८.57> ५22.) पः ई्- न्ख = नः 2212 = ~ ह ~ नः त्‌ 
८ +: सि (9 1 ( ल 3 ~क त सतयत न व 
4 = भथ ठ 


^ 
112 ( 30. 0 ~ म, व 0 20 
4 © | +, ५; 1 ठ ठ व्नी धर षः णः न्त , त~ =-= 2 ॐ 2 2! (व, 2 न: > र 3 ८ २ भु ् ^ ८ 


१२. @ र ¶ 
0 4 2 2 थ = € 236) 6.5 त प ^ दि स ऋ 
छि 


4८ 


॥ 4 ध 4 ् । प @ ©=“; र उ त्क त्यज्य त 
व क 2 ,१। 01 ५ ॐत म ल ४) नः ऋ त 9, 9 ख ऋ, । न 7९ 
~, < न 2 012 @ 7०1 लद (ट = 1 ल य दः 
-6; व 16 ५ ८रश 6 11 तथं (क. 70 ड्द © । च्व (ड) = = व द = च 1 
= (2 2. ध 1 1 ~^ 0 < न = ८ 2-~-+ र. 2] ©42 (37 ^ ~ अ 


स्न कक 0 लसि 0 0 कि 51 क -2 2 
०] ई > ० ल ¶ >^) (=> 2 <~ तः य व 6 = स्‌ = ॐ < 


ॐ ¬ छक 9) 1: च्-> = 5 


91 > ॐ ८ ~~~ न र्ठ [अ 49 = ^ 1 -- 1 जः 2 <) द < ("म = ठ प्छ क्थ 4 = ४९. ~ 
न्य 


ल र 4 ् 6 ॐ > ६ 2 2 स 4 ९ -ल्ः त्य" (2 ८८/८८ ल | > (ठट {र्‌ --2 छ्‌ 
1 3 = ४. ॥ क द <= -<+> < - ~ ~ ~ ग 64 ~> तः €<, छ त ०) (< र ९ नि ^ 5 4 ~ तङ ~ ९ ल {5८2 = -> ~ रत र <> + कध ट) =+ &-5> 
। क ; = ्ः न =-= 1 = न ~ 94 16] 4 = 6 ४ ल क == 
र ॥ - द र टदे १ 4 बद लत न > च । द. @& तल 
च 


चष्दसरमः 


------------- देय न = 
~ ---------- 








५०/९4 (7 


+= ण €०२ ए ए 


1 


18 { र + ~ प ड (= 
८५५ ध 2 9 ¢ (म अठ > स 


ठ € - 1 ५ - ~ << 








(1 


~ 


1 ( 





21 | (त 


~ - अ + 
4 42 
+कः (--‡ 


904 ् 
५ (र 

% न 

€> 2 =+ 


7 1. ^ (८ ५ 711 224. ~. ल ॥ स छ ट ६ ¢ - ६ | ५ (> = । 


(य (न / 


= 


स ~ 
7-0-27 


> 


अ 


ल 7 
( 4 ~ 


प स अक स कू २ 





¬ +. ङ्यः व 


॥ द स) लि "रः 5 - भ । - श । 5 ~ पस 
व =-- 2 -2 = त. 8 न ण्प्त्त ==. 0 ८ >= + 1 «- < = ल्द ध्व { । ॐनम तः €> > मि ष् 

१/1 ल्यं ल = { - २ = -- ष ४ ॥ ^ प << | 2. व स 

र ड ~ - - ॥ ~ ८ 0 /॥ < व्च गए -3 ण- ॐ ^ 

"व ~ नः 


५५५. @ न= 


(7 


7८5 -न्रकटठः ् 
-@ [८ 


च ८1 १८) - ट "टो प्छ छ 
~= ६ <= 








7) पत प्व ^> > | € 
त 
¬~ छठ? <) 


† २) तच्छ क्त्‌ -=-4-2.त् ० 0 = च्् वद 9 क्रः 
6 -58) 5 = दग 4 = 3 6 त्क 2 “न क व 
ऋ = 
य [4 


+ = ~~~ ९ - 9 {--- 

२ 3 == । = 

र < न ५ ट्त (1, 1८ 1 = 1 णक) दः त्त 62 लस [2 
~ 4 €^ ८2, € ध 2८८2 ^ ध 

- ८८ > =+ +> त्त्व ~ ~त => << 53 >) 





व) ८ पटल ~ 
, प ® 


2 3 (ल 2 ष्ट 
१ 8 


७ 





4 ~+ दह ज्क्खु हि) स~ जा = क~ {द ॐ @ 
2 ~ प 

र [91 € र र 7 & £ {ल-+ 1 द. =) = © + ~ 

©+ 7 ^^) € 21 ध ~< © लल ~ 


सा च (13 <~) {टः क) 
> -2).& 


५ त 


र्ब 
12 लल 3 | =< 
नर =) पत (ठप < € रय 221 र ^ 


| 


1: 
८ {>~ €. 9 © < .(त्© 8 ॐ 
¢ 


| 1 + । ~^ /५ 


7 इई द ८2 (प च्छ (~ ) । १ ॥ 
+ < 1 ए 7 ता -<4 €^ 
म ९ 
7097-9 क 2 ^= ५४ {ता 
छ ५ 
ऊ 1 
7 


# 4 (त) = „(ग ~ 
^ ©> ॐ ठं ° + +-0 © > / © 6 


& << € = 


<र-} (=, ) 1 





) ^~ 


^ 1 ^+ 
>, = < +) ऋ 
=. १4 छ ग ॥ @ ^^ (3 & 7 = &. =< 


8 <-> अ) ==> % एए द २ 2 


4 


<= \३ त्न ८ 


[३ | 


क =<>. .& £] कु 
£~ >+ स+ 0 ५ (2 


){ @& > ख (त - +र 


द द 
¢ © {7 @ ८¬-8 @-=-= ५८1 


> 


ध 5 (7 ९ ॐ .5 1 णे ।८ा ८ग।-द, ह> ८/& 


(त. द ५1) च्छ ` (५५ (प्छ त -^-+ @ 222 7 


४) 
०31 ¢ (षि 2^ < €>. <. 
ल 0 1 18 ८ धग > &) 2429८ 
1.32 2.1; >^ -4 @& (न, 5 ल्त ~> (रः (न 5 ल ^ ् 
1 ध [= 1 (1 91/11, 21 
9 > ८२ दिप श्ट 3) ॐ < <, \] {क्त ल 2 (न (~ ५ प 
4 ~~ <> ए च ॥ 2. 2 (ॐ गि 
9 तः ९५५0 ज 4 ठर 27 


८2 (र --@= । -तः वः 


7 
(7 त्वि ^ @ 2 (9 ^ 
4 ८ ए ^ / 24. तर ल ^ &>-ण (6 तिं 


|| == ण .. 8 ८1. (= न र 2 11 ; ८ 
र <~ 96 =) >©. (>~ => > (= = (८ 
{ - = (^ छर 
“1 7 © ^ 83७८२ ८ नि 


> ^ 
वा-क 1 ल 4 लः 
् ५ ध 


२--- ¬ (| (2 ५५) घ्‌ च ¬+ 


>) 











{ 


= + । 6 91:53 द्म पि वि 


0 ठ) व्य 


< (= न्न ~ ८५ 
2 गच्छ (ठ्हो) ~ 61 9 ~ > +व थ = “~ न् 


छ ण्ट 


2 ^-- + च-<कुठ) - 4 


1.7 
2) ज्र 22 ¬ छ 


1 
७*©> व 2 


=, <~ (~ 
7 कः ट ल्प 
६ 


} चर -ए व - ^) 


~ 9 ८० > ल्ल ( ~> ८७51 प्द-<क्त) 


<) | 


लाः गुः द <-> दल = त 7) 
1. 09 1 2" णः (7 & ८१1१ । ठव. प्णक्ठठ तः 


ध = 
6). ल म @.(् 7 (क 1 3 1 थो प्त) 
--^ <~ ~£ = ¢ १ 
ध ८५ (वः णाव 8 8 

© त-क) @ छ (2), धः जी ठ---{ ) 6 @ % > > त {त्यो क + ८५२ "द 
\/1./ (7 € > न ट = = (~ 
स 2 „ ^ र 9.८0 1 = & > १ (@६-) शते (> ¶ त्प ठ नग द न्य कड 
॥ &ॐॐ 21 ग~ (त 
५ जख ~~ ए @- त = (1, न= 79) ८ 1 तत्ने १५२) छर ॥ त (76 त पम्‌ 

द द ५ ‡ = ॥ 

2 -*> ॐ षत? = षद द (3) 31 < षद्रः ११ 3 ^! (स ल टह) ठ (रख र स्म 
7 ॐ 


र ~ 1 
£ त." 2 ण ~थ ^ > ८ > ®भ्छः (“> १ 


= (५१) 


र ठट) स्तः 
` 2 ल: € । @ ~^“ ८ 579 2.2 > -ट < =^ 
लप्यत (ल + 0 त २ ८9 न) 
' नर ५ ज 
1.4. ॥ 


ए क्छ] प्टष्लाख त्स 1. पण्या "४12 पतः प्ट-2 


ठ 2 14 ९ श ण. प्छ रद ०) शर (प्र / =: @ 22 ९ € 6 


ल , ॐ ८८4 छक 1; = <+ दच्े न्न @» ५०. 


© <>---{ (~~) 


ॐ ~ 


1 2 त. ष्ठ चः. ल्ल ~ 2 (>+ (ॐ {८4 


छन (0.८८ ल व 1011 6.1 = ++ अ प्त 
= 0 02/21 ~) :©) = @ रद ८ 42) 2 47. 7.त् नर्य > 

= मो ग [4 

€ >>... 4 7 क ८ [-॥ ~. ४ च्छः 1 ऊं {41 
2-12-2 | “प्स 0 श्वः +> (न 94 ¢ द ५८.58 6 व व मव) ण > 


=. २ रर 
(० नि ल ० == 


गो ~ चि -. # 
1 ध ्ि-तः 5. (7 {24 ^> ह 6 1 1 न अ चनि 13 
> स 


तन 
(= < <> ~अ. 0-& ~> ^“ त न 4 <- % सि > 
~ ८ 1 


च 
1. क्र 


रः) 
~ 29; 


५ 


ट, 69 ॥ [= ॥ € ^= <) जल 5) 
व ; ल => 2 ~. )\.5 र) @ 2.2 दि < - 


नः 
& @ष 
1 11.111 ~ 
=< ८ \ \/ <> 5 @.ष्ण ४२ 


> 2.1८ ^ ९ ~ -= | ्न् ल्ट 
&€ -5; ए८-4 प्य (मर [2 त री ॥ ©. => । न 2 ए: &). ॐ. 0. =“ 
^ =: (५ = % 


~ + कट्‌ क 2222. 0 पठ =): ४ => नञः 
८ ८ < 
५ "4 ट 3.4 ङ 5 क~ 
~¬) 
(लन ( ~ ~ स्व द [ल~ ~ 


४ ८ { <) 4 -4 
ठ 


$ घा (न्ट) 


--> 


=> उक्ल, य छ वि ~ ( 
८2 , = 9 3 २ 5 क्न्य >) ५ 6 (4). 


~ 


छि ५2 फ त पल्ट्‌ © ॐ 5723 [8.~-- <-> >, => करः (लल > 4 >+ 
ट 9 1४९ प्व छ € टा (>> > = }| २३, ग 


>) 


[शन > 


ण च ठ अ~ 


दन्य 4 ©» ८५ & ४ > =) 


2 {रचत स्य त्त लक्ठन्ट्‌ त् 
२ 22. 
} => धट 1 श =? रर ॐ (न) घ १८५ (> © (=: < ~) द्रं (अ, ©> २ १ 
त > 


भ ~~~ 
= (9) 1 > द, 


१५ =) 1 "प्य 


{प 9५ 
<समः ~> गः ट 





" &। < 2 । 44 < । 5१] 3 ~ 
1-“ 1 = ठ ४ = ~ 
प ८५ 
4 


न (र ८ 
<= दद दस्य © ८2) 4.9- 5 ‹ 


< } < - {प्र ~ < 
€> £= ॐ >/॥ =) त ऋ = <^ ^ 15 टस द = र “> | य = 
८ 


र त 1 4 
0.८ ८ ~ & < )} = - छ { ह ॥ < < स ठ र [२ =. - ८4 
१0 © ©, @ ~ (= ~> 1 2, > 1५4 (नय = त्व ~= + = ~ ज. ६ ट = | 4 -- 


~ ^ =) स-व = / प 
>) स; = र च ( 5, “क प्ट 


<> <== ~ 
,-~ ~ (7) 
<> ट 'क (¡=> ज न्ख व 
प ^ + 
र्ठ स योः -- नै 4 न्भ 4 य (>> 21 
जरठ ९ 3 उल र+या नः ल्ट ) (जः ॐ ५ - ् ८7 > +~ (= तत ५ ल त्व 1 
=>» =+ ^ 


= 


न ०८ अ 





८ 


/- ६ वः 2: ‰ €> € 4. चद ष्ठ = म | 
1 (ए धि की? ^0 ~ ध ह (र = य © ् 4 . >. ८6 ब व= द व =-= >= ~ 


(= धः 
3 द 2 १2) + @@@ (त 8 ८.८ ८ स ~ = स. ८ ह; ^ < 
4 - ५ = श ¢ @>-८2 +. 1 )\>) 1 >. 8 1 = ` चि -- > >+ ~ { € र ११ ् +~ - < 
<> प्र ४, १264 ब ~ 1; (न ८4: (4 न ॥ 5 1 ६ < ९ 5 (~) च ~ ६ ~ ५ । - यै यः ध ल“ / (47 द > व्क ॥} € = (र 
- “=> == ै ~<= -9 <= ॐ) ५ 4 न) म ~ > य ८ < न ~ त अ ध ८ [| 
= < =, -19। ए @ (€< - ) @टं ॐ ८4 = ६ ८ > ऊ + घ्र ¢ ।लल्ऽ्नः 
। ---~+: 4 = ५... (ण +^ 6 ् न त ‡ वकः 6 (जथ तकज स (= छ ० >^ ठंलषु ल्य त < ए्च्य-ष्=-=9 >< = 
( ५ <~ सस र > > 


† = 4 
न -त < लग > 1 {^~ (व 7 272 
द्व्य ङ ~ 23 => 








~ 


, (त्क, ॥) © 3.८ ) ~¬. 2 >= = ~ १ ौ = { += ~ ~ 
€ ८५. ॥ 3 नि (नै = पि 
ज प्यक र लः 4 < ड श्यो व (र ॥ दव ^~ ल त्रत = लः 
6 (>+ -2 ८.4.“ + €< ८ -> +त ट = =-61 4 ©) 9 त 
ध्यु ८ । (9. - व 


<्यं “2 # ॐ 
2 


- ग 9 (द () १ (नी, ~~, 
न 206 ~ 2 ८6 (द = 


{& ष्य † ५ 
©. द तै 5» अम ल्य ठर (2 चछ त्त ८८-ज = छट (त) 


क 


ट 
| 


~ 


@&@ एन्द् | ता) 1 [| 
{~ 3 श्य 1 € (द === ^ र ( = ल = 7 < ) 
# <@2/ 7 ठ ल्पः ~~~ > < त अ = ॥ ॥ $ >= ( "1 ,--बह <: ' = 8: 
४ <>/ 12) = अ ८.12 ^४/ (2: क, € अ ; ०13 
' ग ष्ट ट < 7 32) तवय ॥ = ञः ॐ + धनि {् 8, 3 ( {~ ©< -4. (= ॐ र च्य +~ + ल्य 

3 | द ~ = - 5 81 पि (1 ८५ ॥ = स २ 
न €: 1 1 न = ~ 1 € नन ऊ ¬ स=. द्ध ८ तः ¡ ८) 
= £ ¢ ए ०. 1 1 ८5-1* च्छ (८ ५ ~ 7 = 
& १८ म ॐ < > य ~ 5 ~¬ < ८ ८ --@ | र व्यत ~ ए 
> ६ = + खि ~ । = *तेर्ठत्ल्ति < = [0- =- 

[इतः ९५-८ नत छ ठ ८ षल्य 1-८-25 4 ह + ३ = ^ 5 तः (2 
3. > 2 ( + ^ न (5 ध: ६ - ि 
गछ) @ 2 ८ -2 प्ट ल्द © ८72 / 


{ ८ 
र 


= 0 प्ट 8) र ' @.2@== & ~¬ ~~. 4 
॥ 4 ) च प र (7) € ~ ¢ ८ ८ 
-- ह. - ‡ । ऽ £ ् 
ष्टाः दप <> 1 खः च = ५ =-= 91 8 4 £. 4) €. द्‌ प द्ध = --8 <= 
२ < = / ३ ॥ = 


1 (व ५ --- ग ५ {= । 
2 + € < 2 ˆ ~ 4 ¢ ~ र > = ८1 < "५. ८41 -ट- ल 0४ (व~ 6 त न र. 1 ] = 
न ^ ^ ॥ ट = य => © ए ८ ० ला 
"~ (^ च 2 ( = नल 7 ८ - # ~ ॥ 
~< 4 (७.9 क => @ =) ¢ <> । न ट = =: 7 ~ 
क 5 <~. 4-1-८4 चट 215 ल्ज्र ८ = ग श्व ^ 1 क @.५ +$ 
&< 4 ९. ॐ-@ (07 + 1 € 2 व 4 ५ + ट › = < / 
9 11. 1 7 (द 2/8 
(= ध = < < 1 र = 4 ~ र == 


१-८२1-32 त 3 





(न षट र्द 
3.2 र )1<~-> (© 19. 7 नि 
प < पि 


(2. =5.~ 
2 0 ९.4 क 
= ५९--4- तर = लटः; 
तः (छः ० (5 य 9 


(23 1 लव 
र < 


(कु ० 53) 
=-=) ^^ >+ 1 द 5. (8 षि, क त्‌ = > 5 पी 3 प 

६ (६ । रः स ८५ = ल 41 

> 1. = नरः , नः 3 र < ६ 

८ । स. 
ए) १39--- "र्य {> ( + © ४ १ कट (क ई &> (26 <ॐ न 3. 
~ न इख र - 
त्र =€ © जतन ठठं 1. छः र्भ्् 4 छल ०८. 


(८ क~ 5 लित्ब क्र 
त~ ५-+/2 _ ् =. । गक 

। „>= न) (~ र ५ | 

अ 1 1 


1 


{2 / नाः 0.1 ^ / ~त 
८८ गिः 0 <&>/ © 


~~ (न्त 
92 न. 





= @, > ८५ 


~+ 


ड दर ९५॥./ १4 2 ञ्य 


6 । 


५ ~ 1 नन ~ 

न 1 व्र) 2 ~ ् = 

£ ५ † 1 -: 6.15 <= ~ 

न ~ (7 व) ~ 14 "य. 
^¬ ५ ज <-> €^ <~ . ~ ह <>. मनः 

९ = त. ८८7 

=< \ 


^ { 
=) द र~ 97 
(व जवो / क 


= 


> 


= 
॥ 
1८1 १ र. +“ ) 
~= <= © छ 6 @ ज (ल्ल्य = 2) ` 0 
मद्‌ 2 # = 


। द्‌ 1 ८-3) ध्य $>.“ 
द्र ~ +© -+ त (9 
1 
६९ / 


/ <=) ~) 9 = 6) प्त < २ 
<+ € => “= ः ¦ $ ~ 
ल-त + ४ 2 
~, 4 =>: ४8२ 
= त = < + 











उ "पछ ल = 


.-4 € ( ~ +~ ठं क र क; अ. ८ 9 ~ ¢ ४ १ 1 र (8 
~ 1 £ १ रक (~ 1(- += 
£ त 0 न) ग 0 छ ज त्क. 21 8-4 = अरर न + (=-=) |, 2 109 त-य 55 9 ^ द दज ^2 ८ ०40 (1 <~ नली 


5) <= (~ तिठ्क्छट ^ © =» ८ न व प्(- =-= 2 “~ ४ (कै ~ 3. = > ॐ ({> ले >€ >= तर च € 
> ४ < ् > रि. 1 2 @ 6 ५ कु 


(“नल स +ल £ ५7.411 त्तिः + । ३.4 = 1 = 
४ 2) ¬ -< य कः +^ 2४) ०. ^ ग क्रं 
१2 1 + 1 


= (कठ ट 


न ८4 


र 


{ए ~ <+ (टो (द्र ©> 


[19 ॐ ति ०. ई ल > र रः ॥ 3 त (द. ¢ {न ~ > 2 ¬> ट {ट ल (८ [ ॥ | (1 9 १९ 6 त (~) - 
; र 5 ४9: 2 (= ~ -{(-- ˆ € - ४१11 २ (>~) 3) => ८ ५ ी ( ५ ५ ४ (~ ` 1] 
"बन 11 (1 |+ ौ € ॐ 1 प द्ध < + (^ =+, वत ८ १ -&7 < ) [4 (4 < ॐ > कि द 423, र <^ र = 1 
2 = ८ नि: + 9 + | ९ > र ८ र = ~ ९ > ~ 


> 


° €~ 71८0 
प प 
न 


८11 


4 





०.24 @- 5 {3 = ८.2 (0 
9९८१ उ © --6) & -2 => € 1 6 (व 3 ( 


^ ल्ल्य 


॥ २८4“ 
ल5- <> पठ: 7011 द न्थ 


चे 


4 


53 
ह 2 ८6 
1 43742. 


८-4-9५ 7 








न्त 3 ~ 35 











1 ४} = ~ ~ द 
~ जव (द 


[= १) (= (ॐ 
क 











(> (~ 


8 स 1 ~~ 
। (1 1 
> द ~~ <~ [१ ~ ~ 2 ध ~ल ८ + < 
(>. .{ 2 1: = ^ # "© (ल ~] प्र 1 / ~ ऊ {न 1 स र 
( त 
9 0 द (ट ~ /6>=' | धरिः द ८ ^^ > (~ ( ध ६९ (6 १) ~) ~ 2 4923-4 % (7.3 £ 2 
(1 ६ (51 प { # ८ 5 1. ८@ ए 
451 { =) श . व 1 ल 
ननि ष 4 < 1 4.7 1 ८ ॥ ५ = € य 
1. = त > सय पः ष्ठ 1 २1. 149 ५६ ४४ { ८ अ~ +कः 
6> ल्प दत) = ~ ष 


नव) 


उः 


= वः जपः 


= | यि प्र } 
0 ॥ } = 11 नत 9 
५ 9 ० ~ £) © ] (सप धपः । &; | १ > 1 (+ 551: {रखे €^? / 
५ ऋः 161 4 4 1 ग न तोः 
र (2 अ 9 ध ` ष 
- {1 2 2/9 1 कपत 4 ट 
ग 78 7 & ) 2 (> 3.4 ~ 4- श = त य 1 
४ ॐ = र 1.17. र 1.7 ठः ^~4/. 1-2-६7 
त. ् ५ = ~ ५ 4 ् 1 क 
{ध (९ "छ. = 6 ई) 


(जः <<. ८ ~< 

= ङ, © भ 
ति ^= ~~ + 9 2 

शः & १० --2 4 

~ त ( ५ र हि अ 
> न (०.4 = 

= स | 

" (ष र) 4. 6 ५ 


= > १.- द धः (04 उ {> <== 
र न = @ 

( | > 1 ~ 2४10: 

| म ए ८/८ चं # ८ = 0४ क“ = 


2 >" ८ 4 
। ग १) 44 दक. 
1 ८ = त /2 ~ 


नः 


र स्न ` 
= 4 स ल्न््) © 1. 
4 र र 


== 4 
9 ©, 
र स १२ ए ः 

> (ठ) (तय, ~ श + ए दे ऊन]: ल= लः ट्च 


~> ७ ग) €| @ 81 
/' #44 ॐ ( 9 ~ 2 } 





म 


=> € 17. 
> 5 (> € ~ श 


प्र (^..@ 5 +~ 
। ] 4 4 1 एत इ } ^= 41 हि ८1: 
0 


- 17 1 9 <, 65 3 
> न्ट. >+ .5 ;--33^ + प © न+. ~ 
14.3.11 1 7 ~ (=> त र 1 4. = 7/4 2400) 
= 3: 1 न 49 [45 
~> 6 ८४ ¢ < ह 3 <~ =). 248 ट हः (1 
9 <+ ८ 


+ धः 
<) { 
2) > “7 <= } 
८ =^ ^^ ~ >; (=+ (2 
©= ज्।ला ६५ (= € 
का वाः > = {टा 6 
[६04 ् 7 र (8। 


= 1 स त 4 1 
क 074८ 2.2 9 ॥ 
८२ (सकर =-= ^1 (1 =+ 0 त + ८.56 
५ १.५ ८ - 0^८ (724 { (=+ गि (ल. ~= ~ २4) 
र छर > {3 ग कञ्ज] = ५ 1 ~ < = ~<. ४ ~ {` 104 8 01 ~> &).37 
०१11 १ | ~~ र ४ ण्ट जगच । 
हि य (निः : टाः सी) 3 6५ (अ नः ् ट खनु (चज 
&> 174 ८) (| 8 , | ५ ) ८ | 4 22015 3:65 ~ 
0 41. 011 2 व्य ~ ॥ अक 1 1 1 (त ॥ ल 
9) श्तं नः (८ 1 1. +: 
( ५ । 0" म / १ 
2 / 2 १५४८> त अ 1 | 1 


‰.९ 
> (ल्ट: क्क (ट! 1 (^) = 
5 च एः ६1 त + 1 
1 > & ~©] 
८ ॥ .^~/ 5; © च्छ १ नै @--रनः 
६ क~ शर सटा 
८5910.) =; ) 


न > ॥ 


१2४८ (ण्ह न 
र (=<> 91. 4 [अ ४ ७ (क्न र 
; (1 द्व ©/ 4 
ठ व) दः ४ {+त जद: ८1 ६८२ \ री 
2.10 ॥ (4 4 
| ५ श मै 4104 2 ५.7 ॥ क~ ~~) प्तप 
204 ग) 1914414 ॥ (1 
= नन्‌ + कि % । 
८2 &ॐ 2 { < & 


(481५ 
रे ~7-~-ॐ=ः 1410: 
{४ ८ (410 
, = ^>, (मः 10:10 ^~ ८ १.८2 ता 


ल? । 8: 4 र ७.9) 
६५५८ २ ; 55: > ^ ठं 4२ 4 
। ¢ = = 9.5 (2 5 वदि ~ 
(क 5 


(अ !६ॐ 
$ त 4 = "75111. 
~> 30; + ५. ६ { त ] 
(ल नक) 


(॥ 5 
€ ५७१2 








ह 8 
् न मि 
थ सिध स्न द क्‌ डः 


तै; --- 


4) );९^ + ४८ च लो छि} य (1 >© ध) 
ह (> 3) ~~~ स । 9; {9८2 @ 443 
ग = ~ र = £ ६4 ‡ { # म 

~ (0 71. ८4 4] तो द र ¢) 


" ९ 2 ८ स्तैः 2/4 
ॐ 
„> ध चः ह किः 
यो क न कं = = 
4 छ । ख्ठः छ ष्यः 


41 


~> ~> 2 ट 





नावप द्दवन कः 


7 4 ~ 


<= ४ कज - >¬ (ख ८75 ८५ 


४ ०8 ज 1 -क्~ त्टि.ङ्रठः 


४ रुरु) €^ ध (--अ--) 
(> ^= ©> (न्ध पुः 


@ क्ट 2) 4 


>¬ 7 €> 6 {< <^ 


ब (4 


त~य 3 -3~~ 
० 1 ट्छ ८ = ~ इ =). 
न © ज सव्व 
ज्र > ष्य ् <ठे> -@ तल ल्ट 
ल्ल द == =-= 1 थन 
^< / & त ^ ह ए 946 


1 त < ५८ 
<+ कटय 


८ 
(= 


~< | 


ध 
91 व ठा = > 4) 


> = 
<^ <~ (2 ©) 2८ श- 3 ५ 
< 


धतः 


\7 


ल्ट|& | ~> =-= ठव ल = / त~ = {$} 
5 ध 


+ २1 
= नि €] ~~ द्--*2-5 व्य हट > 


< 
च 7 -1- > => 6 
व 


१५५५.७२३॥ 4११११ 


>छ्र्ञ्न 


नि 


न 


= < (स ~ 4 £ 


€ > (> न ^“ €> दन्य 
^^ - (ण ऽ. +न कट 


बनि... 4 44 3९ ७1 (24५... ८५ 


(न # ९ (=) 


८ छे प 104 लम त 


त > 


ल्क 6 -69/ क~“ ट 


त न 22८ [शक 


~~ : ~ 
म चना -+ 


न ०५८५७ 4६.4.54 ° = 





~< 


(५ < 
तर 4 
च> + न्ड 


लुः "प 


<= == 
=> 2 4 





् [+ ` ट न 
च स -्नः ॥ 
ॐ @2 2 दव < > 7 


क 5 3 2 १८०) श 
ध ॐ €} + 


= 9 च = 


ध -- 
१८८ । 


५२3 > 2 | न 3 2 ८ 2 1 --^ + [५ 
<> ८} (4: ) 
€~ ८ 1 6 €~ => 4 €) @& 


^ ल5-((द  न्थ /-- = 


£ + 


न ~ ++ ८1 
ॐ 273. ० श ४९4 ८ 
2 


< + 
=¬ ^~ प ५/८ “द 


(1 
22) 


<) 1 -53 ट व्ल © 


-- ~ न र न 
र त= > ८/० न ८८ & 


3 ८ 


1 


णठ = =-= त तछ ग्न द्द चतरः <1.76 16 
{ (= > > < जट छठ < 
(१ द 
> - 696) 4 > = >© ~=.) छ < +त) त्ख पा द्ध. ) ~~ 


प ©^ = = ८ © ण प् 


@2<न्८-म्-=-+ < + ८22 <न) 


(> ~थ, 


ए. => प्क इ 4 £) । र 


८ न ~ 
> -ल----+ <~ स. श्छ द र च3ब-~ -5 


६77 व - 
१-५् नज => +~ 


= 


©) ८416 2 छठा 1 १ न> ० प्न © 
त अद च~“ &-& 22 ८ ~~~ ष्ट 


== 


+ र3 जटा < ई 


छ त वज 5 + (ए =) «६ 





<> =" % £} 48 &ट/ © ८“ 242 4-०/4/ 5 ८ &»८७ ५८२--च्छईः < ©) 


9 न्न म क ८५ 1 दः ५/2 द्‌ (८. / < <+ 
1 = ९८ -नस <> <+ ।? <== ^ -द- = 


स 
स्रः स्रः 9 म 


| 
72). 2 ५-५1-9 च 
£< > छ :/ < 
> £ ८ ० लल च 


>> 
~ ~. 
स) (4 - <= ८4 र = ८ † 


© -- <> / 


म ण 
ध र 01 90 
= 


<+ ग 


त्त = 


¢ 4 =) ङ क 
(१ ० 


=> 3 १५ प्ट 


"©, गः = क =// ॐ ८1 धः 


ऊच च्म ध च्ल रप्यं 


1-45-=> $ ५८) स ‰@ =+ 
९ षर ठ व 


+ <> ना 
=) 


५< "~ ४ स्क द ४) ट 
प्रनटः] € । 


८ ग (~--4.न्टाः त 


५ प्ल नल पद्य 3 ~ च ५ 


&) >> प =म्न--भ- = ए (न < 


=> ५ न यकः छ 


7 त न 
(त । 
< प~ 


{२7-९ष> ठ प >> = 


=) न्ट छन दस 
~~ प्ण 


{८ 


द 2 द ए च वत्वेच भ 
छदं तल च्छ 


श्ट 


= 5 ˆ (ए ललन 
5 5 (- 160. = = त~ €. प्तः 


{6 >~ रनर 


= छ छट < 2 > 
नवे (~त ) पव @-2> ©) चमः च+ $ 


क} ~ ण क 2 द 
सनः ५ (=-= =" 3 स ग 
= = पुः छ) स्तव-( {८1 (न ~ 42 श स्वः 
ल 2. <-> स च्य 
=> 7 द ल त 1८ 21 पनस न > 

त यो > सः 


= 


पट 





= 517 त~न # 
~ क, 
[ज (+ ' द र (= ल ॥9। ५ @स्डग 
ट छर द 2 र न्य 9 @ग ग = 4 ८० त @ (न ^ ट + ८/> 9 न्छ्् = 
च त् (¬+ (टा @ {२ 1 (=) (य < ल ५ 
च {तिं क ष्ख्ग ८ ८1 (च #+खा>+ © =\ = र 2 ( == प ध्न ~~ ( 
र 9 क ह प्त ध ९ ~~ 4 ४ ( = ९.1 ( £ ल्व स स (= | ॥ ( => (~ ट === णत श्य छ ह चर त 1 = # {4 १ ू 3 ~ 
८.4 = ष १ ~+ त > ~ ~) ठ् (च (न ~ = ॐ ल = >. (~ 7 नट प 
भ त (=, <> न~ व्यम = ~) 5) @ ५ ©) 4 ~थ ८ + ट (7 5 (--ऋ-@ “>+ > 6) ॐ ना ८ अस <) छ ५५० ~ =^: = > <= 20 @% 5) घ्य "~ >~ => - छ 
। (४. ८ ~ ~> «स्य © 0.5) = 5 २ ८ "~ ~~ <+ 2 र 2 ~ 8 ५.५ ¢ 7 - 


=. 


(>--प ' (> 


छः प्त १ ~~ = > 
५.६ अः ९<-+ /- न= 
( = <^ 4 न न त्प ८, हह ¶ © (ठ. लु 1 @भ्4क्भस्‌(एः ८.2 व ^ ८ (न क) 
८ (न ८ ४ न 1५ | (2 ` ^ ¶ ~ 72) (> (5) << (ग~ + ~+ त्न <>) 


(त्रः य [1 -8। (+~ ~> > "त छः ] 
त > 34 [= 1 ् > ८.) ~ छ 21 
८, स्स श्व ष-9 9८ ~ 1) (=° < 4 ९। ट € (9 % ति ० प) > प~ ाक्-()- । ८८) 62. 2 1 = प 
< । =+ कती 2। लमः ५ प्त @ ~+ "छ ९९/ €. त 2 गतान = =) तठ +=) 1 


शः प्न] तः "ट र) 9.6; ^ ~ {ठ | व (० > 
५ क 9 9५7 (र्‌ स्ट प्व = 1० ५: + ५२ न्रा ,1© र ्टखिः ,& च्छा )ब्ट उ ०.7 ध्य“ @@ ^-^ ८ / = 71 र = 
क, स ष्ट (= 4५३ 41 एण 9 य 0 + , १6 “~ <{+ (८ ^ ध्य ल्य < (१ 2 ) £ ड्ध त द तह ढत्व त) > ल्ह) गा ©+ 61 लठ £ 


£~ 


0) ) 6.24 =< ^ ५, व्र <= 
2. ल 2} 9: त्ठ त (5 ९५ श्ल) वु द 1 फ < ५ < "1 | । 
५ (0 9 = 7:८५ ह => &@ <>“ 2 रक) ©) < ए, पि १। ल ८ <£ ) ध & त्र (41 ३ {7} छ त्र छरे.लष् ४ ॥ न= § ठ । ङ्द ६ । 1/ © {ठः ?¬-/ € (प (ष््लतड &) <= त ८ >¬} € 
0 ~ गर, व ९ ल £ ©> 3 >{ 1/२ (द्र) (>) प्ट त < {10०१ 6 } ‹ | - - ४ क 
‹ 0 < र | = द उ <, ~> तट 4 १८2 =, य ‰/ ८५( = „4 3 भ ८ 1 4 ₹{-+! <~ (1 (34.9८ ॐ <. पः "5-८-०3 > © (१२ + 4 
ट्र > ल्लः (=, व 2. . 0 =" लकड ` © त (न =0112 1 6 ~~ द ५८ 2} <° =, <` ८61 त 0.1 2 त पतर <ख्ड @ 1 1 
॥ „^ र ५ ॥ | ? व 19 ७, ०.८, ! ( 4 ~.) ८-८ < ठ @ ` <~ @ <= ड: ^) त्त) न (र र । = छ वट €~ 145 < (~ न 
[= ~ द्ध्य ( ८ <: ९ > 2 -2) 2 छ = | ५ 
ध 4 अ ध 2 ० ८.२ छ. त ङ्‌ ह प 4 @--@©, => @_ =) =“ ] ८ 1::(/1 (-) ९) <्छर <<< © ८ ९2 @ त्र ठच्छ 9.< द त्प 


| = 


{ 


त्थ (द 
टः “~~ © ८-47-10 ह पतु । ८> ९ - ०:८4) ष्ट =< ध) © 
5 3 + (> <~^> ८८ प < “1. छ <त्छ).< 8 =+ १6 9 .(7.(ए ॐ ८३, > ट ५ <> र्त] =} 


[टल 05 = + (षट (भश त स्स ऊषः कध? 21 < ८. की, ट र (५ ् ~ १ ९ 
21 7 < 5 { (र~ > ध 0  ..# ~~? (ट्त 7 @भ्लय) ह्र प + ८. ? ५ 1 
^ € (५ £ ~ 2 ८ 41 + ज षः (र व भ + + ४९ 7 ध ` ५ क प = 1 6 ४ ७.११ प्ता (८ (4४ 4 ५ 6) ॐ 
< श। न ष ( म ्/ दभा = श (2 ~ 25 (क = + €) -6 \ ज क ढह 1 | & <>: ष्ट © 
८©>+ ८८ 1 4 @ः 5 7 + 2 1 3 ल्ब्‌ प -@> (6 तल अभ 1 5 > ~ 35. + र € / < ५, (ध छ (` € ४ | ~ (* 4 > 641 @ व~ @ 7 ©) < > व जवहव्-- न्ड ४. < र < (त 3 > 2 ए “न्न (ॐ त.) (क 
3 ४ ४ † "द्द्‌ 21: 21 लः उ+ € @ ~ © <& (= त्न 6; ल 2४ ज © > { अ ~ ~ छर । ४१ छ र 
त छि ;-1,3,9 ) ~= ( त्य श न ४0 (५ (= ~ 9 = ५.०) ~ ८ (6 {` 6 > 1 या ) ॐ ? = (7८4 4 = >) < ©. <€) @ १2 ०८-+ = © क = {= ल ८ र ट रट > त श व ख्ठ ना (क सनत = 
र < ॥ ८29 + वटर तल.) 0-9-9० + 5 { { (न ® -८---@) 4 ( ऋ ४५ र 5 ठ < ‡ने 

ट | २] > 4८८ "नः 5@@ = ©) त & > ^ । व श ५ (= 2 6) ^ न {द (7 @^>4 0 <¬ 4 = कि ~ 15 7 @ क" छ (८ 1 > य ~ 2 = : ? 2 १.9 ¢ 

क 1, ति (^ (7 2- दु. 2} “ल ८2 1 प त (द ~ न, (आ ~ ^ नमीः ` > ८9१ [= ~~ । ~ 
०9 व्वछ त. => १८ ण्ण ॐ | छ 9 ध १49: न ष्ट € {<+ 2} 4 ८22. 7 @ € =^, षप 1 ध 295) छत (ठ (4) व्ठस्त्८ | 8 ८4 > त १ प & प ५०6६ 
© ५ ट 5 = दु { ~ 1 त्त = > =\# (ख न-&2 "1 750) न &1&ज्छक 21 ^^/ €] -&\, क > © > 7 ©) ५ जव्ठा त्छ 
श 3} ०८८ ऊ 2 {शाः ४ छन्नं क १ 8 ~ ^ च ~ 2 ८ 2) (9 ¢ ०८१५ रए ह, @) (| > 
ध, क पः ए, 0 (21 ॥^) प ०\ {^ न #॥ 1 ए" 2/ (7) 2“ ६ "क ज्र) 1 1 €= 
119 भ क ए न्>/॥ 5) 1.25 छ) 91 = व < ) ८ ® ८) 91-थ ‰ {- लू" €+ ({ (ड) € {व 71 ४ छ ~)5 > = अ) 0 @ 7 (55 =-{) =+ 23८2 '5.<] (कृ-> <^ < 5 

एड <>. त & १८.४८ € @& ] अ. _ < > > (गे 3, ५९ ष [~> २ ॐ (7: <| च क्ट <स (>+ ज णः 


र पटोल ५1२ कर्द) + <. 


7 | @ लाक 0 44 @ छठ 2 5 ८८) त क च. 87 ¬. @९] 11 

५4 ‡ ८ {; ८ 4 ^ ग <^ > ^ 7 ए ८-16-2 © ठ 0 ८५> ^ ^+ ढक क्न ¢ 9 प 

11 -1 -~ ध्य चद 7 व ~ 1 {त = न ८ , 2 ध (4 = ् 62 + 1 त (=, (6 ए < प्य र [ ५ => ८१२ < हः । 4 धि ८/ 6 ° ९--@2 ` ० 7 +> ^© च्छ ह| 7 | € 2 1 ©> ८४) < 

£ < ज < -- -6 ८ त <> ¶ स्य जठ ध द 1 व--/.८ * ~ €2 ~~ ४ = ©> 7 €+ १९ र 217 प 
14 ~ > ~ ^ ५ 8 © ) £ < ङु. न - ट * © लि >. @ > (तं 1 1 ॐ ; @> ल 
=+ 1 - ठ ५ ~ र टा < ¢ ए { < ट >> ककछर्व खि २८८५५ द्र, @) च - 2. «9 वन्‌ कन ४ ^ जटं 

(= 14 व्य > 4 2>-- :7*-- 1 ला ठट  &-- €|} ‹ ध ८ ८५८८ ८ ५7 ¢ <~ । (५ ~ ~= © छ (^: 9. £ टिन्य > टा ७ (ठ @र्छठठी१+ ,=-- +) ) ¶ट.€@ ^ < 
~ (८ ^“ & ८. €> दत -^ + £ ^~) २ ^2 1 {~प ग - “ र । 4.. (छः. 
८ ॥ ८ 5 ¢... -3 ५ ( - ध ४न्श् प 2 ..~ | ९ < # ॐ रः त 1 


<= -प (नि ©) (^ ८24 
[ 1 


~~ 1 


कि 


(८ ^-^ = ^ क क क > + ४ 





+ 2 £+ ज्ञ तक) त र 
>.= ए ८/2 @+- ति €रुठ 4 3 न> तञ क्यं = = र्प्छ द "++ छे श्ण (ध 
[< ~ ~; ८4) | ८.2 ॥ ₹>---3 त स््ट्य-ल-ल्् ल= 1 (©. {~~ 


१ 9) न नः = 


=+) 


= 4 € ~+ ५१ व त न.न. क: 

<> ल्द ^ 71 लज द. < व-6 @ ( ट ८ 7 १ च “चि तः ढ्‌ £ ह 

€ २ ~ 42 | (4 { - द ~> 1 र ४ ~ | ^< ५ ॥ थ 

1 (0 % । <© 4 } > >>, (0 चत ८=०<४५/ 1) क ०^/17-५ ¬ स <) < "ल ० (+ ऊ 
धट 1 (< ५ >+ {टा व =-= न [3 ४ = 

` <.) =) ब > {य ९ 


| न + 
ट वनद प्प “८ +न्‌ ~~ =.) ५ 


>^ ~> ७20 
^ + 


८ न, =| 


( ट्> 
^ 2 ण (>) 7 @ (= 
क्लि दम ४ ०८4) ~य 


^ = दति ~~~ र ^“ नत्ततेभ ध 7 -न््-=र्ठ9 ) ८/2 -3 त्कृ >+] ८ = < क 7० तल 


५2 


©-62 2.2 व 71139 & ट्र 


(+, 


~ & 
स छ >>. ^ <> "ए @> ८<-1 ( (्) = ~ लछर्ट) [ {© प्ल व्व्छठी)\.= नत ष्टा, र (~> ¬ ए्/ (5 
> । व्व 


| © छन > = 6.4०) © ० ~> © -ल र स्प 
1८ / ध + - ? ¢ | ¬ (^ 2 - र ^~) ` ~ 
~~ (९-८2-८८ / ए } प्ट ^~ 2-2-22 2 / ८ „1 न 
~ 9 ~ | 3 
५ + "~ छ) 
` 


ङ +; 
2४4 6) ष्ठु, 


स) च ३ (~ ॐ “<> ८523 (ठ 6१ दन्तलन्खैख =<\/ 2५ त्तु त | 4 

-^\^ 7 = तीः <््ठर्ह) ) ऊ 1 ~ क > त्‌ र ४ ् ~ त= 

ष्ट ( षट्‌. "2 5 ८८3 > ) म ~ ~ त 2 प्ट. (त >: 

५1 =, (== ~: < ८५)? > "८ स्र ~+ उ, / +त 2 = 3 ८7 त= ॥/ = ) = ष्ण व र धट पए =~-/ ` (छ 

| हः ~~ त्र €< > क टू = ८-~ # ^ ८ + ४ | ए + म _ < 
2 {~ ए ल = ५2}. त्ष ल-त ~> 5: सन (५५ ) ^ श्ट {9 © {^~ ॐ => / > ~< । 1.2 | 


८ 
त= = 
= 








© 20८८2 ज € "त्‌ 06) ©) प्य स्तः 4] €> @2 य त क व्व ८6 ) >> €= रेन्स <-> स क व ५ ४२ श ~ न रकः ).-- 
क = (+ न <्व् = ~~ &)<€)7 न = ©) पक ©= =+ {ल्द < ~) च <) न ८ ~ र न्व) छि म €= ~> < ©>“) छ त स्प 
1 ॐ ( ^) ८2 (ए लसन <> &ॐ ^ठ <> 1 > @ 5 < (> द्र = २2 + 2 ¬ @' ५ + ॥+३। 7ि--+ , (>+ -> अ (ए ठ] &@> = ८२ ल= > षा ५ ताः <- 2 क - = प त्वन ~ २.६२ त्सः => इ ~ "~© ठः ॐ 5 €> «क ५ 
क <© । > ग 21 € 5 >= ठर) | ९ ^~ न क ^ {> रट्‌ ] दपि ५) ~ &@ ^^ द @ग्ल्ट +52 = = > ८२ >+ 5 <->, =+ = धा + € पस्सीमिनि-= + य, न्ट ©,» छद) ल्प ८५८ = हट्ट समि. 


(क्ट (त -- 1 तलप गदः (त= ९९ | & ° @ &) 7८० ल्त ल्त ५/ € (त ध य <> .2>---4) <~ त्तः | 1 ~पर $ ध ~ न ©> व्व न्यं त 0 न ८२१९१ 


44 ~--+ €+ > &@> © @ ५ ऋ नजुः घट । ६ 2 => < + पः (द } च्छि रर) ध्व द च्छ (2 ५५१ ^) € न्य च्छि ए © 2 <~ स्ते "अ श त्ठ न्ट & (1 अ ~= ऋ । त्त) = (~~ = @-2 (2 (न ~ 3 ट्ट 1 प्श (स्व 2 #. 
= [5१ ५ स्त ता ट द व्य =< मर उछ 1 =` ट (= छ =? / ~ त्नः सद) => = = ~ 1. = ८ (दमे (ज) ङ £ श्त € पष ८ ध < त्त) व्क = यिद स ) छर््त्तः ट ५५ | 
= न ॥ । 6 ` <स -/ > 2. €> ~ प्तः । च> णर = - अ धि ~ द (@>८२ "€= €= व) 24 (1) €, = ~^ ¬< ~+ च्छ) द 8 प्य-८.-८ "प ६ ~> ८ = ¬ र @ =¬ 722 =¬ ॥ ॥ स+ स श्छ (ए + प =£ - 2 ज्ञु-त = ५ + प्त - - ह्र 
£ ¬ क़ "च नः "1 ह्टत्टछ & ८८८ प ८५९ प्ट पठ्‌ 1 2) > ध + 5 =2/ व्व की ८ ल्ण्णेण=) द ~ (क) ८२ ८) व्त-^ ध्र ~^] न ण्व €) 


‰ न्ट 1 ए ३ तन दष ( त ष्ट श. लखन 1 त क त्ख ५८7 न्य ठस) ८ 54 | ८) न्ट ©> वने ठ कणः व्च त्वै ठ 5) 9 = ) 











पि({ॐ (न्ग 
छ 84 


छद 1 च्छं ०42 लठ म स ज्मा च त ॑ द । १ ५1 ९ ^ ॐ 51 € >= (० जर्मन ध र) 
< स र = ५. = 8 टू ‹ 53 = 
1 हि ५ = तग द नद 6 अट्या 9 81 न त्य `©) द प (0 > ~ 7 शत 7.24; (<+ =&) च (2) 


नत = त नात 1 6 4 दत नच .॥ च 2 6 क लठ ज क ॐ 8 > त @ = त 31 © ५ च> प्च 1 द 


द |: + ष्क (ठति ८८९) 
2 3 न 11 ~> स 1 द्द 0 ~ | /0 र | ्ः न प्छ < 7 प (व @) 2 ¢^ ¬ (क) पः [9 -, तख & =-3 न्य न] न) 
श्य ख] सग (6 रत्य व. 7 श नक 0 = ०0 = 1 दुः र 9 प क क ५ क क 1 
£ = ८ । = 1०६४६०४ ~ ङ र्द्ध [ॐ 0 ~= 


< रज क 
त्न । 2-7/ॐ ॥ च) €^ "प दः <ट/ "त $ =© द्वयेन कः 
५, ण प्म 9/ द् < ; € ॐ/ ८ << ध 1 - ५ 5) ~, ८, = न) = 


<~ {7 ^“ ८5) >+ @ 
श्द्‌ ह)  ॥ ©> ~ € ^५^+ @ 


=~2-1--12-3 ८ ५ ; 
ट (दज क्जत एष्ठश 
9: 4 2 <-> त ^. - ©+ <-4 ॥ ख _ 
न क स्न श ह 
धि ~ ५ $=? ल~ 
< 


& घ्य 





{ र | ५ व. | 7 प + (छ) > दः © ©> = गः श ->-य 
0 ॥ ड) तव ््न्वस ५) ॐ) त्न)" ८2 ५ म शा एल द छ प्रि 6 श्ट तक च ध4-५)2.--1- ध्र ` ॐ (श्त >+ नै < 
~~) {, = न @ व =. र स्च ए 66 - ८ 1 | 21 @ <. 2 & 3 निज @ढ.~-- 1 श ॐ छै) तल (न व्ल 164 द्ध" 62 र 


1 0 धः व © >+ 29 © ^ स+ ~~ (त 4 (ख ४ छद © \ < 


= कनल छ ॐ = र) ज ८८ ग 4 ‰“ ९ ^~ 1 1 )) 1/4 23 त =+ १ ज यन < वक्ा ]# र @> ग } ८ 40 | 6४ & त 
| ॐ=4२ ‰ त्त, € ् (~ द प सत 2 0 ~ 4 <. ८५ 52.77 ८5 स ८८ अ, 3 न्ध ति ^ (छ &@2 ५८ +^. 1 @ @ & <+ © = <्5&” म्‌ (८ ४ & = 7 (म्नः |) 9 अ © (4 ठर) य ह ध पद्ध (क त 

न तप >) ष्तः = स <¬ < (ङ् <>--1 € 
८1 6 का न्न ) | ^ (0 
= ता क न 7 न । मी ८ 2 2152 1 0 । +~ % दा "र्‌ | # १ ८ 


| £ `(& (८५९ 3 > अभ्र ध) क (दन च) = + घाति ५ = त ^-^ ©) जन = & + 1 











द्धा = \^^) > £ <२ 2 ^ 


= +^ > ण ट 


८ -> द द <~ त्‌ | र्म 


0, अ= ््् अ: ल्श ध 


र द्र © =. 
द ध @ 4८ 1 > + 


~ <^ ~> <= स~ ॐ/ £ ८ €} ~ 


नं छु |-र ~ "~+ =+ छु @>) 5१५ (> 


© ९५३ तिज) ॐ) 


€ 


त छ (प 15 &)2> ०6 5 प्र ॐ - 
~ 4 क "> ५.{} ग्ध ई खि त <स] =€) ५.6) ५ 


5८०१ 


2 ८८2 2 ७ 0 => ^ 9 | @५९ 


@>@ग् त्व ८) > त म @, छण््य 21 =+ छ ऊज 
च @>,@> ५ <= त = "दश 


% & <न 


95.) क न "वव 32 54 2: 


(वर ट र त 


क 


(929 | ¢ र ६ 


४ 40५ ८२ 7.2 (29 7 ° 


297 5 ~ 


-ा- <रुकट्‌ श्ण = “-८@&@ ॐ + 4 वी 
र >. त छ, त \ ः 


+ १) 6.5. 


2/८ 


{#:3 (0 (. ~ = ° २ & 
ए <> 0 5.7 लाई 0.5 ५3 1) ९) 4. ति) 
५८1} (2 दः स(य 2 © ८.५ <. ल. @ २८२।२ 
क 0 ८ 
४ स। ध जन, @)* (> त द "ए 2८ - त्ट $ ० ५० क (र्जा €^ 5.24 त) 
११06 101 न्त & "गश 5) ८5) त8। ~ { > +न 3 © ५ 
ध! (य ५. @> ऊन) ऊ) @ ५1-5. ८-- ञ "+ 9 &@ &*6 
। १ (1 © श ¶ ० 6) = © ३। न द द) 62४ = । 
5) यछ द न & @ @ ८4 § } &भ<द> 0 
©> ‰ @ @ < 2 । 2.42 ५५) ^ <> @ @ 


प (9 4 ' 
~, 
01 ®576 ^) = ०4 @ "य 


क ^^ (9 ©) (२ 2 (नः क <रत र 


(नि) + ४ 


५4 + [८91 


भः 0.५ -2>. ©) (श 
(2 ८2/17 &) 0 ¢ > 10 ब्र 


क "7 4 


^" + द 


©> गि (3 ~¬ | ७४। 


1 2 ~) ० @८ ८ हट, 7 4} 7 <= | 
१ ¢ 1 भ 
1.6 2५2 ~ 


1 +र फ प्ट ६२ ट्‌ श ९>॥ (7 @)@> 
| व 4 ८। ट्ट 0 <&ट > € </ ८24 € >ॐ र्स्रे > ४४ (७५ छण 
०८8 टि गः |. 74 ठ ५ @ ^ = (1) न (® <+ त ८ (ठ. १८) ® (म (1 
7 0 © ^| > © ४ च्छठ) ५ & (4) द (कम 


क 1१-- 4११. १ धप १५। ५/० ण 
+ 





ि र 5 
। = (13 छ भ | 
३ ] छे च्व) = स < ५ ५ हल 2 ५ 
> य व) 
= + 


ट श ~ 
~ लः |} क र ¢ ++ 1 
3 इ (व (नी व+, 


ल) ह | ५ > त 6८ 
० 


ष्ट (= त्नः (ल, ध तनः त्वः => 
८ ^“ 


#। & - [2 1 ४.  @>। 
1 स 1 = 1 (छक 


ल= 11 अः २15 = कन 
ड हः 


ठ) नतद 
वद 





+ (49 


० 


ू पः तः नक प्र जिर | | र 
~ = ^ (ना रः (ॐ ५ भ, €=. < (५ । 5 | ¦ | 
५ द ५८ > < (<£ 7.4) 7 ) एत) @ ©) छ 7.58 
» ^ । इ 1 (| 
= न ् 1 129 
- ~+ 211 ५ ।/1 {7 @ष्णुः 


लिख अच र्छ 
ध 
1.6 ॐ ८ 9 7 ¢ | 
©< 5 < ॥ ~ 5 1.1 (व्क +र 
+ | ~ 2 र › ८4 न { | ॐ 4 | | 

4) ९९ 0 1८8 (ख 4 श & 7 ‹ ध 

८ 

९ ^~ च -० क © अ ८.। (8 क - ~ ह 1 


स) / क (५ ठ 684८2 
© (क » © (ल त 


{ 


$ {©+ <^ ठ ॐ दि तनक द 


२८ ©` = गद च < ८ 


(4 770. न + व ५ *८५५1 (^) <+ ॐ 1 ८ (चर (१ दनाः 


त & 81< @-© (छ <कर्ठ ) --८ >/ 4 *9 6, > {>>> £, < 04 |1 141 ) (1 (वः 17:92 ‰ + ई । 
~+ ४ ~ (व च) ~ ~ न च र द्य ४ ॥ 11 र # (1 ्‌ | 
८ 96८ च ४, ठ. छ ० ^^“ ८ व्व च्छ (05 4 ध £ {६ ५ 1८७" ५ 6 कृ] ५ 00५. @ ^^ £ ब (न 
। "क. ¢ "क व 0 6८२ दथ ८ ८५८1 1/5) ८64८-2, € < ए & ॐ‡६) छ छै) 4, "त 6) क ०५९ 4९]. ६ 
>> / - 0.4 .८ (*-- ( «2 \ ^ ल २ ¦ स {क ९ 


८८७ छर्‌ ¶ [4 । 
५८ म क4 ट 


©" च्ल १९ ˆ 





~ 0 छ किः = < 
> 21 नतर प्त न € > ज ©> द © (@)८“ =; न) > न 2 = @ च्छक] प =+ पप व्व 8] = लर < ) ~~6 ङ पप च [छ प>-४-ए) ८४ ॐ 
- 6००2-4 ©> 6 © ६४2 < (4 ~ त्ख कणा ५2 पक़रक्तो ©\ ("1 त्न ^ 27 ~ गर्म (८ | (न ॐ <> > ¬ 7 ८ ।-ख- ठ ०>¬-@> €/ श्ट 
> > - = ज + ० 7 = द -ट2 1८1 >> ^ | य = 1 ९५-र €? = 7 (- न+ > 
८ 


©> += द) ॐ 2 => `= च ६, 2 त । फ़ °} 2 @८ {०77 © = @>‡ ®> “5 % ९ 
प = ५ &) @ (८ & € ८८, (1 


3 < 6) <> श € | 


1 


(= 5, र ६ (> 
6}. च्छ -तै-ल्तत९+ >| <. तय ८ 





० व्ल र {=---८ द ० पर (4.4 0 
ठ 0१9. 5) 6 "र ऊ) तक पणि 1 2 1 +~ न 


$ ^ ५ कद्र, + © च 177 1, - 9 दाव 


कमा =) <= 7 § | 


2-4-70 (छः (> स तरः क 0  &। 6 ~ र र ४ द ४६ ८ 7. ४ 7/4 त (लं न्क ५ 5 
"00 4) द्र पी ९ 1 2 ध ए त ष नका © ^ @। ५८ भा 8} (¢> (२ 7:22) हिव =©)" => (वणय 58 ८ >); 11 (र) ल= ; > 69 न कः तयक धेल € ०८5 
> 21. शा ए (र @) 4 = => (7 ल) ^" (धी 44 | ८८) ट न < ( £ > 0 1.6 ५6544 (2.5 तत छ य (लः । @ घ्म > 7 +# (11; ८ 
+ 4 यी © द क्ष &@ === द्रः + @& तः (रिग <© स्र के 1 ऊ द > £ श 
न या नी व 9 त्यः र 
= 111 व लवेन त 
100 10 1 9 = ल्श 


आ ~ न त ०) 2) }- वट 4 





1 ८~- < > (~ + ९. = 
व्यः / "< ॐ > <=) श 3, 1 


3) => % च 4) ^ १ € ल ~) ट (स नाः =-= त = ॐ/ (=! / द ^ॐ3 द 
~) > (2) ९) प .. => &-व् + प्ण नः ^~ @(>. ^+ ©, र (> थ धै ९५. 9. त~ =^ जम्-कष्छ तत 
@- £ ८ ना छ ¶ {८7/22 (च्छ (2 ६ => ख = प व अ 
द्व्य ८6 १०२. 5}. ८८८ + ^ १. व्ल ठ ष्ट द 


स= च 2 दद <-> 15 र च्छ = छी न्त व्/ 
` --१ & -= 4 (र 9 4 4 क ~ 2 द त्तः 04 7 न 2५ 
ध्र 57 (न ८ © -तर; © द - छ ल्श 2 द्ा# र. 85४ त > 21 = । छ 19 4 + > क. ६; (3 ध य द 
( (~ ४ (0 ५ ८. < > र ह ¦ (+ ॥ 1 ०] ख त त्न ठ ्व्ल्प र 14: - \ - 2 ५ र 
ग = 16 - ~< 


१ नु 2 





५ 


= स च = 
88 <~ < > ८ 9 त र 
= €> रच्छ ल=-८> पः {ठ (> @ =+ ( (ष्ट. त ल्क "7 © = ताः = (प्य 
<= = 1 (न न ५५6 <= €~: < ^ ल्व प[~-ॐ 


छ = | 
1 (0 द्रऽ ॥ = ८ च~ =>. ध (जः 


ध 
(<-> + ~; ऋ 7 


> | ५ र > 1. < <छ-==¬ = 7 ~ल श 2 


=-= <-2-& = => ॐ 
(=> (-द््र <= श द्छर ल्प्य 


८ 


८ > 


ष्य 








- च +> (> 1 ल 1 
7९, 1 ५ =-= न 51 ४ 


----^ 


5 3 0, ञः 


=> ॐ | कता ५०८९) 1२८०-४ 


@ = ७ नैर ० © शरु, सैर २८५। ८ <~ 
द © © ~ च ठठ) प =५९/ ॐ 2) त्र <>) 4 (7 ॐ < .(@) =^“ <¬ 
(= © <\॥ , <. ^ ४ 





स 1 <~ 





=> .८~¬ {5 


= ¢ १ (^= ष (> <ॐ) =) ल= त) ॐ 
प - = ८» ८५) (द्द < ९ 
^गि <> त द चन @ तव्य < र छदः त > © (८ (प्र. तनं (न ©. कत तर प = <) क 
(~ एर - ॐ? त | | प 
=> > १ ६। ल-त व्ल“ ल्ल न्‌ > क मेः =-= (० ५ <> च त्प (= -८ <=- €> त ॐ न | | { 
= | | | | | 5८ © ः ठ. ल= कः = ‡ = ॐ ++ >~ = त्त प्रर {२ ८; 4 4 
१/८) ८0. छप (=> ७ ~ २५ न य श «^ < ८2 + 2 क र (न छ ् धलभ्न व्व) नन (द | स | | | % 
<> > & ~ भ । 
| क 7. । 
॥ == ५१ ॑ | | 

8/- .क-- (= प्ल - {7 (2 ८. + 5 > <्छक- ट हि ` 2 त £ 

= न ॥ र ॥ ं । नचो / क ¢ ॐ ९5 ॐ 5 (न = = त 1 नन 
~ ध = ५ = < | 1 = र = 3 ^ "द । = £ ->= क ए प्ट (~ द्१./ द प्ल १ 





„71 
~+&@ (7- प्ट =.) 
4, (~ 


। ~ श ग्ट (्-ल्नाः ज् 91  & 4. { 7९ | == ४.५ 


5 2 ) त्---- 1 ८ <) च्छि ० (41 <221:..¶71 9 > 


^> ` = म © <) 
(८ = (१८ टि ॐ 


| 1 1 । = 11 
(स €. न व~ । ©` ० < ह्र) प ९॥ & ॐ ॥ र <> ८/7 ॐ 
+ । नः ---\*---- 7 10 ` ॐ 8 ५ 

। ठ) -ज/ -9>- +" पं = 


^^" 





= न $+ न 





{क 41 (0- पजा = 
स्ट 


(2/ ल्ट) "ठ ॐ *ॐ> < 








= < 
> 4 =) सत ८ 6 











1-99-1 1 


न 


< १2 
2 
3 


{ <€ ७ 


---) 


(2 न+ र यछ) 


1 








(>> ~} 5) ल^८ > 
प ल प = 596 
खं रूट-ल्ष्ट ० (5 


2^© ट, 


ए 2 
श्य । छ" 





^ २011. 


=> "-> 1.1. @ ॐ ८7 


। 7.८ ८. 2.) 
५१ ८ 1.0 
> अ ५ (7 „~ - 
् क ° दै 
न पडत = = ॐ -> 0 + = 
रः) 
क) ल ॐ / <-- ~ त्त स) वति (= 2५ इ तन-1-23. = 
541 1 (१. ५ 6 । छ ~ == @ @ ¢ दनी & 7 8 


/ ल < 4 ॥ च < 


2 1 य च्छ ‰ =----। 


० > 








<> <> ~^) >), ~^ ति द 4) ८) > 


€ ५) ५1 
४) © =निः ^ नख >.“ + ^= <^ त= 


५ (~ 


~ 


कल~ 2/7 = ६. ध 


न छ = वल 


छट ~> न छ 5. 








1 = = द 


़ ~ (ननि र क 3 र ; > ह < छः < < ~ ` < यछ (यः & =---1 4 
0.9 । €< < क 06 कर । । == 
[8 (4 प ©> <+ 77 ०.९८ र <~ 1 ८ । ५ < 
४६ <> । >) क \ ४ क य ८ र्न 5 न । १ - 
~ ^ श | यन © (0: ॐ € 2 ल्ट ५ स= {2 = 1 2 >] न त <? ५ 
द द © ध्--.1 स्ट. | न = 1. & >= (> । | - - 
ग < ४ 


त्क = = वक) कः 


व 2 । == «^ । त 4 


. ~ ----------------- 








लख रद्र 
ध =+ न्छ (5) @ 
1 6 < ` 
~ © (च न (८ (^ ८८८ 1 =-= 1 ह) ४ ¢ नः न्ट 
("उ । | =+ त्तर 
ॐ 9.10 45 + 3.2) 7) <~ = ~ दर प 4 = | 
=4-। 3.5 ज दि . ६ 4 > =-= 


“८ + द । प्ति + 
(८ + 2 ली 


~र द्ण [श <^) ^ ॐ ‹ 1 


स्र 3-2८-5 ०२1 ज्र 


= 


05.74 ५ 
<© = | ‰/ । ८ छर © .4 2/ ~ = 





+ & # ८६.) > (८ >> <> <~ (८4 = † ६ रं (€> = ६ 4 ८. क इ छ १ = न र + : 
2. +) + 9 -- ५ ध र ५ १ +~ / ग = 7 > कमि <्छ- => © ?-"^ + त च्छा 3 च ध | 
| ~ 8 
श प्प त ज्यो प (9 ^= @>) श्यना न> ^ 
भक 2 


^ _ ल) @& ॐ (भन द 


[अ 


£> @ @ (८). 21 (~ 
= त ~ त धनर ल्ल. ८८२.+९ 





1 ~ # (ली स शन 2 ० ० 
{ल ९ । 1 1- 2 45 - (-=-ष्य नः (२ # 71 न्लज 
^ ध्न सण ८ {> +~ न्न @ (>< ज्कठ] 4 ३० ये -29:| = शसष्य < त-क {त ‡ . 1 ^-- <== ध्ए > } ५८ 
2.4.12 >$ 2 र {~ 55 < क्छ) 41 ५८ 1 क्छ! 3 स ग च्-- => © 9 
(>) =“ = ! ॐ 2 <=) ५ ~ (श न ~ 1 ६) €] छ < 2 <€ ~> स्र व्य 


र) } र पन = ग< न्स ॐ < ४ त्स्य (२ ८ 0 | 
= ट 


<-> 1 >¬ 2 ॥ ; . श नार क्त्र न्य १; छ नप यछ त~ (त्ख त-क) = 
द < 7 ^ ० ०८0 62 0 स 
(अ त © ९० (ॐ (< =+ ह+ त (1 -+53 
: ५ = २८ (प्य .~-८~-11 0 2 ६ (ऊये ? ल" (ठ न्य क (> पप = + र नकर 1 ---- --=“ > श्न 


(9 


० व्ली पम 0/0 =-= टय 





त एष्व व्ये 
1, 1 < ~< य ग 


( == 3 
० =] त्न 


> ५ त < } ~ | 1 । 
< न न ई ह+ न ॥ ^ र ५ 1, # = > न= ठ +> णि ` @ €-22,/ 2 (7) ् = <स) ५ \/ ~ 1 24 
< ग्न (2 त पनज त ८2 ल नद = ©) लल लव् ष्ट ८ -, = & =-= ^ 7 @ ८५८ <= 7; 1 ‡ ॐ ?1<. । (3 (६ 
4 


"2 -1 (र ८2) च्छं € 
. 2८८ = च 





न अ 0 





तस तमम प्म 9. 1 
(2 
4 र ५ €| छ छमु- = व-~--() € ¬~ ध 

ल 
व 1 } 


द ५1 ; न (- ( 
स ल => प्व =+ एः ल्कः (र्द्ध घ्युः--@ +~ निः (व्यः न = ध? = = भ -- 
् 29 >= ल= त्वन्धक तः 


1; श्न न अ ©= ~ 
@)-ऋरठ 7 सचा ©" र 7०4 3 ०43 त क 
> च्छ ०८3 त न { =^ 4 न @^ द -दछ + 


< अ 5 २ द्र & छ) ~ { 1८24 स्ट, 
६ ऊज द & न @ न = ¢ श 
1 य | <= ए 
ह्र {च्रि ^^ 


> 


085 न्ट ^ 4 १ 
टै {ल (छ 8; (4 द्र) ~ । =-= 








~ ~ न 


अ 


भ बरार 


2 टत > 9 ष 


~ 
~ 2 (\ 51 & 


न, = 
=)८ एप ॐ (~ठं 1 


क 





` ©= <^ प् 


न न्व (दं 
=> 111 ८ॐ+े- ॐ मे > दभ < ॥ 
१ ८4 1८5 > ८42 + न्ह ॐ “८2 र च्व पः न) ( ५2 लपतत घट 


2 ~ 22 


८ =. =. 
६ क 


पौ 





१ 


\ - श 





व -3 


क 


+$" 


773 ए्ब्<= =) (1 ठ <>“ < क ॐ ¬ <© = = ॥ ^ 
(ठ 9 । = ~ = (>< ष च्छ <>. <> ‡ ५ 
> ५८८ 1 = त क © = <-> ---- >) ^ स, 
> "4 == ~ । द (1 (>> @ <5कू>-+ {स्य ५ 1 ह, ~~ र क 


>(5 7 ऊ = पउ] स्ट -© (~ द ् ध 
= ५ > 7 >» @ == त < 
<<< 1-6-22 < त =) ©+ (5 € य 


) 
छ = 1 (^ (य व्य 


= ~ व्ह) + ---2 दा 


~ 





| ,; र # ॥ = ¶ १ प्‌ भ्ल, \ र ध क न ् प 
£. » 66) (ऋ) {ट्‌ < र 4 र 1: £ ` ~ <~ 4 = ठऊ त) ए <> (१). © ष्व 4 ध [१००। ‡ । ४ ६ | ४ 
पम च्छ त => ४ ध (01 ) 91 न ^ + प ८ 0 <> @»@ 6. © © ४ ५.0 4 @ < ~4 (2 त-©| ८7.230 द्र) € - ^~ ५-* ० च्रे त. द्रः ला 56) ष्क) २ < ">= - ~~ 
ष (7 1 ५ (य 12001 + 71 = >> =) व त~ 4 (५1 16 प 1 5 ¶ «१.५ ~< ¶7 > @ र =+ (व्क (८ >) व © ५१ 
अ ~+ "त ~ 1 - ल्भ न्दा (छ (नक्र ^) © जद #1 ~< प र 1 ि 
ध =>. > (~+ (दु (> ता <, [नल तभ ^©. # 1 °^ ७4 = =“ सक्छ ) ~> न & = -1 ८5 ल्व स < 4 6 ("6 १8 (ण | त न 2 
<. (7 @ ^^ द| द ==) 4 <>» ^ नन्तरे न्द न <> 7 ५ ह प (~= € + ६; ध > ल~ 1 (रज सति 


> (ए ९/1 © 1 1 ल त क, ध १ छ र = ॥ <) & --4 । चः 1, इ न 
1 { } । <-> € ८ 1.८3 , ] छ 3 - ~ ॐ <) © 12/५८ उनः ^ 
< ५ ५ ९०४-~ - (= > 
¢ ~ > 15 दः -त ॐ; ¢ ५ | । = ४ {7 (स्न € | लला न वव्छ 1 = - -- ८4} & ता 2 / ` 4 ध ट / 2 ५ न, 1 @ < श (2. नः. 
1 > (= १.४7 ^ = 14 ज <^ ® @ ==) (त ट 5 । {& @1<-& ` 4424 च्छ > ट 2 ४ न णव ॥ -> ^~ 3 दज तर ^) 
व 


ष 1 1 ० 3 ण 4 | @ €; ८ > “4 > ~ 1 





र 1 ष्य 3 व 1 ^^ 


(ठ ०८४ 
“(ण ऋ € 5 
11. 


&1 


1 (2८2 च > ~~; 
1 
> ५4.१४२ = <) रध 
ध (र 


षक ~ 


छ न (4 2 > धटः ध &) <€ टः 1 0.11 नि त च -) © { 


1| 
+ 1 ८-‡ (7 
0, र 11. ॐ ८ ग (ऋ. त, ॥ (न = 
८ | ् 6 ~ व 
1 ८ [ < /र ^ सल । 
© 4 ह ^ ध 
ग 1 5 = <+ (> 2 <^) ० 
र ु £ छ =) ~ न 

$ 4 <-> 1 4 @~-) 94) <+ ५ ५ -1- {ठे 5..281.@ ©| ` २८८) = € £ च, भ्ल ध्न 4 त | = } 

21 >: जनः. तः 8 अठ ५८ + ©> (17 3 1 ८५.५८५ > च + 2 धत् & द्/ 


४९/ 
८८1 ~ (= - स ^ + टः 





.() < 21 ग = 4 =) ॐ ग = प, न 


अति <~ ---- 
> <¬ ल ल= > (र श्र „+ = ८ 1 ज र 4 > ¶ 


८ 
छ 2-21-1 3 
छ) ॥ ष्ट श च्छ्र्नः न न्न न = म्म्ल त त सम) + 
न्त्‌ >. (ट्य (८.८ 2 = < ! ( न - = ~~ ~ अ ~ {~ 5) = 
1 / [= 
=+ (स्त प्त 27 (ठ व्य व 
> = :/ +^) / पडि श > तट 


„~< 


ठ{ ) < ए 21 स शा-ल्र + 1 ¡ <> 


¦ । ॐ | | 2 १ 3 ~ = ~ व्यथ "~ _ र ^: -«< ८ 
छ अ न ६ ~ ४ । ध ¢ == = ] 4 = स्ट ~ = न = प = र ५ ~< । ¢ | | ठ | ् = ~ 
। = = > = 2 = 4 ^ च्य युकः 4 व~ == र्व ४ अ =. = । ० + +. 


= 1 - > 
€ 65 2), न= 7) 1-1-89 


1 चः + वत~ 


ना @-2 


< 





५ 
५ ४ (० 91८14 0 । ५ ~> ") <= ^ 
| ध 11.241 8 ५ > ~ 3. „` 92 ह (र त १ न्यः 


रष 


} भना) < -1 = 0 


“र ` (“~--9 + .५ -१ 
र (“~ © ५ 29 ¶ | जर ‹ ५^1/ 23 > गा- (ख गा ~ 4 तु ^प=4 69 &>-9 (>^/ न ) 
^ ५ 


> {ट ८५. ¬) ध (उत ॥ ) प (4 1 
@» @~ < ८ {८२ 1.3 । (7) ) ५ + ) 4 
त | 9 ॥ % < ४ 9 ४ ५) @ {खः ॐ 8 + {क ॥ [ ) प 1८ <) ; ¢ "चक ४ (1 ८ व © <3 >" (>. ^ ५ ५ ८ (7. 
> (ख (4 ल= 2 ५ १ ~ | (८ १ ८ - = म 
\.£ (आ *वङ्ति (ट = 2). ग~ ५1 9 8 स । 2 ४ @.() टय \ (^4 }† &@< < स (५ < & ।-२ तछा: ष्ट, ट्छ ( धिः 


\ = 
4 } (क ध 
५ ०१ प्ल 0 न =¬ सिः 0 2 > )} <=, {~ ८ न 10 प्ट 
द ॥ 


(@) 1 =) ५.,<क्कन- © त, 


/ 
({लतर 24 ता 
(~ 4 1 


~ ~ 
=¢ 5-८2-८ 
~^. (2 ७.42 ^ 


(~, (> गृ $ = २ © 210 9 
4.2 द ^“ [81 6/7 + उ दत (2, < । 2 ) (75 (^ © ८५ ५५ @? र ष्ट <~ ५ ॥ ----2 
८ वः {६ त ८ ¦ ) ~ र = 
4 59 त (ल त ८१ ©= ^ ©) ८८ (र ८९ | 5.4 । | 11.11 
भि ) 
५ [८.2 ~ 1-(2) ~ 1 ~¬! > € (= 4 


इ द्ध ८ ट > (> - ^ ड 
2 6 ० = 9 . 
ई कि < र ॐ) (ये ठ 


~ 


र ८: / ८ ~ 377 ८२ छा ।. (ये 


श्ट (४2 | षर) दि © गः {>~ ) ~ 4 र # ९: =£ 
- ( छ ‡ १ ६ (> 4 ८ 
--5 १ † - ~ = त्त ~ £. 
(51.4८7 @ +भ 
(श 
=> (7 > ८4 
\ र मि 
ठ 2 1.2 क | ज 4 
५. (~ ४ < ~ र ^ < 9 
१0; @ "ॐ (7 {ॐ €@ 17! @? 5 ^ (< ए 9.6 77 7 > (7 ८ (वा ०4 ^} >... 
91164. 4.11 स) ८1 15 1 द 0 - - 
1 4 [< ॥ ~: +~ थः 


र ५. 
6५4 


4. 2 ग 012. प स 
| ॥ र ५ } न्द ^. -1;.( 
1 = =. (> ४ | ् 2 ड क ॐ 5 4 वु 
र द < ॥ न ५ ~ । ४ 
पप्र 1& ८:22 ^ ८ल 01 ष । ८ ॐ < (>, &¢ ॐ (23) ट 9 


९, 





> 
4 


व 
- =) 


च 
{= - 
र > 
2 = 
5 † <= <= 
| ई 





^ 
(~ पः त ^ 
21१ 


# ए (खून 
(तु-- 0 -) ८ ५ ८ प्ल 
॥ ॥ ् 


५५2 {९० @+ तः ठठ 


= 
# ट 4 
= “कु ~ / 
711 पत < 


~ क ~ <> ठ 


(> (८ ^ 
3 


ध । -=-2- ज | ¬) ह -2 " र 
+= <--^ ध । = 

| न 

लल स्वल्प र-दट ८प=1- 


~> 


=-= 
८ > > 


= । ट ड ध । < व त < 
॥ | न 
14 - . ल 1 ( 
(भ । €= तै 
| 4 नग = व ज द- ॐ 
| । ध 
(द > ध ज्य ख्टा-। << प 
त 4 र 

~= = ् = 

22 र) 


4 
व 


० 
7 र 
~ (> द 


3 ष्म प ॐ श, 
च्छ 5 ४ 


~ 








} स =< ४ 
४ स इ @& )च्=ट णर (६. £~ 
(२ 
(3 


क 
{जति 


रवै, 


च्लिः छ ल - र 
>+ (=> 2 = - (3 | प 
० | 9 ः 
ड द ड (व 9 9 


^ 


च पन 
4 ल धज 
न च -@= व्ठट) 


॥ 32 ट 
त 


[३ >| ¶ 
6 ©> > <. -< 
~^ = १ = = 





अयः ह = रः "क ॥ 


<~, त भ [9 1 1 दलन. > 2 ५ 
६ 


८ > न - (1 
१ र्भ ल्त (4 --44 फेः 1. न ॥ ११0. (~रः 9 = 


~न व गृ &) त्रः त श {ध्यत (2 वन्ध (1 
भि / 


<. ( ८ =^ 3 { 


7८5) ^ = 34 


<न (क (> 4४ - + 
ल & ) ^ की ॐ) 


1: ५ + (ट्स @» "7 | 
| | ग ५19 न/ 7० ~| ^ € 


[ददु र4 .1 2 


= 1 
19. "> =). =^“ <~ 
भ ^ 2 


~ 


-+ ध्न ‡# 2 (दः ^ € 


तः (4 ) 42 
< (न 
1-८1-1 ->- (11 & 7:9 1 प/ (२ 


जथ. २/८ > © व~ + 


~~~ 2 ष्ठ तृत @ भ {प ~= । तर 
~ 


ध 4 कढकना'© (ख "7 क्लि €> {9611 ("2.4 { ठ = @ 
| 
मु (> 1) /> .----! 


क्लि 1 = 1 १9 ९.5 
4 । ॥ ८ ५ (श 1 प्ट तति व €= > 


५ पिः =+ न्क ठयक ॐ (र न ४ | ~> 
&©-ण च्छः @:8 / व = तत 
८4 ^~ = वक्त १८२ (६93 (१ 


1 ॥ > 


छ! ॐ 9 


1 4 
1 पि) [0 
0 


¬ 7 
~^ 
<-> 


(2 


अ 


द 
] ॐ # = >< ==: {2 <~ ^+ 


पकथ्शाः(नए =८भे> 


¶.7 ण 14 1 (कः 7.5 0 = 
कूठ] (€; ‹ 


व. 2-© ^~ 4 ॐ तट । छ 
अ @ > । 8 ध 1 र 


= 


2" 
(= 


ति 


(दे) 
० 


<< 


ल्त 
=> 


<चल्न्छा-तृ+ न 1 
~ 1. «7 





7 


: न्ट 95 
~~ > 2 * 


[न 
~ 


<-> म €= तह 
~~~ = ` 
¢ ४ 





द-प ् र 

र वि 
(लष्डऊष्छ 

। (द 


म ८ = = 
{<न “^ 2 = ठ ॐ | (२ न्न < © =+ <र्ट €+. च 


ल= च्छ (=+ ^ 


>) -्~+-1 
< (स्य 





©> ^> 


~ 4 


{7 ल.“ च्छ 


¦ >) 5 › + /'1 | 


(त >| (> (73) 4 


। {तः 1 प 
(4 &८^---5 र न श्य मः 5 





ही = 


\ 76 ~ 1 न 
> = {ट = प+ (ऊप ड] छ ००: 


। < + = 3 ङ भ = «> = ल्य द >+ ८ च ६ 4/2 1 =. न 5 व 
न | = । > 2 


2. ट) 
4, 


द ६/० / 4 


2८5 उः 
छ =+ कः चछर त (इ {छ + ध 
-- ् 


र (0 दल 1 € =-= 
= > ्ु 4 ति १ 





त 


र 2 त्क ण ् 
०१९. 057 


4 ^५/ 1@).^ख 2 > जट्ट < ~ ©\-= ! च्छ =| = व ६ ==> ~ [= (८) ५ 
= ) ~^) ५4 } 32 । (4*-- रट ह ~ <> > - €=-ॐ व (२ «^< < छ्य ~~ +ना (+ [= छ ति ५2 
स्-<--4 ^“ ह ॐ । = न्म व @ न (1-८-८0. © (~ नव्य ^ त्‌ ८८ @ (ष 1 & नव्य ८7 ^ € ॐ न> 
~ ८) ल > ~ ‡ 
क €> 


2: धि 
=-=) इ -८८-/ € च +< 


ग्व १2 6५) । (ख ` 








ष 


9 


= 2 ~> < + (~र ८. & ८.८ > + ५ वि रु). र 
~~ = <--9- न व+ न्न > € श: < ८ ~ 9 = न 


~ =» ~ ~,“ { 4 
व 2. (> | ९1 लत त व ˆ =/ 








न 


1 ८ => छः ९.८1 


॥ ८72. > ८.6) ) पृ) ष, &)> ८) 5२ & | स =+ द्र धा ५५ द) णः ॐ )-- ¬, = - 15 र 7 ५ 
3 5 - >] छत प ९८3 गप ॐ) स्-5> =) द =+ 3 प्त © =) न> काः ८) प) ०१५ त) 1 4) ष =-= =<> ८=-५ ८ म ८>5> 1 
र ८ 1 न्ध्ट 51 न ~ नारक) प्प त्ख त 5] -= ज्> > ©> <ॐ <^ अ स €> स += \ (7 त = 1 =} जलत र. = / -~2 च ९ = 55) @ १ 7 €) ४ $ 
(4 - (७ तज 2 पकी > ^) वय) 4) ऊत =© प ६०४ © = & ८: 1. लन ] ल लजना र 41 = [5 ©= ०2 ~ 
{स्7- 


व + \\ न = 1 ०176) = पजन न (~> = व्व) ती लकीर 


= र नक्]ा कह 5) ल= ल्व © = व (ठ ठ} ८ 
णन व) 7 (=, 1 न 9 / => 
1 


< न 

षि 1. ५८५ £ 0 ऋ 2 न नि (0 ] क = > १ त्न 3 ८1 त्त च र (न 
4 | ८ ^ ८ (च्छं ५८ दर = व व= (1 

= ~ £ व < ~ 5 = 

(€ = नक @ो 1८1 {2८८ < धर श / “7 = -4 =^ ध द । _ => 3 ठी ०) == ण 

८१) =^ >] @- (>) द्रः (= प // ८ 12/ ~त ठ्य - 2 ध © ॐ८2 चाट भः < = १२-^+ < ~ 

य्‌ < > €> र न €@>2 < न्य - 2) < = 7 < < द ^ प्त ८४ . «> ५ 





[श 1 त. 


(7 ¶ (©) @) ~क @ ल 


( > <=>-°> 24 स) 
८/4 । < च्छ.9 ए 
~ “द्ध 4 ~ ५. द 


94.24 क र्ठ ८ र 


प्य > ‰1 €` 


ॐ, 


(य .(२। ( ~~ 
= ? / म | - ॐ त @' ^ त्‌ € % प 
" =^. /] 4 ^ > ~~ ४ 


9: =+ ८ णृ =! -«< । € 


1 





= == ~ --& 


7.५ 


न्न्य (शि ल र) द्र.) “1 2 चा =+ 


{ ^~ व=~ 


लद =+ 6 9 3 32 = (> 5. 


( 


(८.4 


<¬: 17 





0 


«~ (~ | | 
8 (1 त | | ४ | नः --- ८ 
2/८ -त ठ ( £ < _: ट < ॐ < ८/८ १ प ॥ - = 
2, 2. 9 । ५ 4 ॥ ~ ४; 
७ र्द 


॥ द 
भ 


< 

^ ~> टाटा त्या ल्द ~ न= ॥ । त व्र. ~ 

ह | 
¬ ८^2 (प्र कः ~ 


। । 0 न । ६ < ५ (0 ( तिः ८/५ 442 1 ॥ 
। [३ ~ € ^ > (त ॐ £ 410 (~ ८ ` ८३ => + € ८ = ¢ 7 | 
५८ (जः #- अख + (^ ॥ 1170५ £ नि + त्ति ५ व्क (तर <> .¶त 44 र (नि @ 
= 


। (ख. < "निः 21/> ८ 


^> 22, कख (त्च्चठ)ो "न्ट 
2 1 (णठ त्प 9/2 ५५४ 0/५ 
= ग9 (= स्-- > (> + (छ 


1 


ॐ 5 
{स्५.ल > ष्ट न~ 
% ०८७. (= ८ € = ०५१. 
4; ] 0 
-- य "द, अ7 ८९ > (र @&: र, _ (र 39-¬ --9 ¬ । ५५. 


>. ८/7 ए. त्त (> ८८2 (८ {> 
> अनः ©: 


© » <> «२ 


र 7 ् ~ ॥ > २) अ¬» = ~ "त ह 
१८9 {` ¢ \ त टः 4 १ 
॥ च -“ (“= ॥ न; > 7 श्द् (चय (त-्+ 7 ^ 
1 र ह ; 
५ - (त-न भ त} द > 
त 9 | ^ = ~, प ^ (4 | 1 = 
= ह - ^ 2-4 “ ट 





<~ ` 45 ~: ~ <> =) <+ />^ ८2 ) 
( -- र 
ष्ट @ >रदठ $ "ॐ < व्य) <= ९८ ">¬ लस ८ = <+ < ऊ ) = ¬ ॐ) 


(=> 
2 व 
= ए 


को प 


स्ख (्प-लन ल्>-=>+ &2 =¬ 


व्क ४ ८ 
जट त्परट~र्व्छर षप 


\ 1 

<+ - स्थः , ॥ टत (८८) = 1 ई= - 
^. || (= 
न ---& = ~> 


दुः न व 
"अ व~ ` ८3 ॐ 


र , ८२1 (प (ए {द ट २८८> = ©) ८ | ८्य^ 1 त्ति 


ध 


९११. (= षद्र > 4८ 7: <¬ 


( 


= तर्तन 
4 


ति) = 4 ववे 6 


थ 72 = (1-(८- २014 "7" द्रे 
(7 „~ 


। + णाप == त्थ (2८ € ए = 0 
--- १. > ॥ ~ = ल । 2.| <> 3 ग ॥-> छ. ¶् @ । 
= . पय) दद / ला ^ => <> > (~ । भ टि ॥ 
5 (० --- < 
र । 1 4 । -6)81.@'८ज वे अ, 2244 = 
7 © > -2+ ए ‡ 4 (17 ' ५ र ©> 1 < < रष ठः › €~ 2 (7246-1 1-- ~ ध र 
५ < ८0 #७। = ४ ॥ (<-.4^2 । (ता ० () (त (2 (नार 
( / - "= < ८ | | ॐ = ~ 14 1 € @= 3 त्यि 
/ 2/2 ~| स _ _ 1. ४. < 1 ट < 1 (ल क 0 2/2 23 < 
(= र & ॥ & ८८./ (2) 


@) (छ ग ^ ¶ि 5 
>+ 4 ८ [< 
= = ¬` (८1 (व 
८.1 € 1.4 १८८ ८ व्् (ल 


ध ) = छ ८.० य <= 5: ः त र 
् 4... न ¶ ए =^ ) नं म (लद न ~ 2 0 ~ 
(= ‰ ^ इ 1 ४ = 2 + 1 2, ५.५ द प | 9 ) त 72 द 
4 044 
= द 2 


"2 0) (रिं ~) 


प 9/2 <> ‰ 111 र 
<} 6 ४ (3 ८.2 “ ८2, 4 ८ € (८ .<@ (< - 
८ १.4. /6) ८८ /. । (7:10 ) 0 सा (> द) उ 4/1 (00 
ल्ल << / (° & 0 1. - 2-5-21 > 2) <><-/ /7 
1 ५; = { ॥ 4. ५ -/ 
2“ 


^ य ) 
८ ( 04 + © ॐ "4/0 5 
लव 1 ८.८.14) 


2 ("लठ द्द 


+ एए 1 त्क 


द्र चः (च त्छव्-च्ू्न प 
2 ~ल ` > ~ ) लते ॥र क्र < 
= ~» <> ८ ¶द्ब् गृ। ® = >, ८ 


+ 


1 17 & ॐ ५ = ओहि 7 (2) खट | ६ 
(0 ; (च्छ शी. 8 (इक 
^ 1  5॥ बुः; 


१@ &= =“ ५ 
~> £ =) 


ञः" तञ ~ 1.6 ७-८-94 


> 2.2} (2 ^ लः. (5) 
{ए लख 4 - २2८1 ष्ठः (८4 ¢ व 


गप ^ ॐ ५ 


९1, 62 ~ =€ 


व ट ००.८८ टप 511 (2 
+ <+. <-> € 1 


र 





ग | & 
८ द्र ¢ 4 


3 ४ -# , < 
ब 1 त ८८1 प् =^), +=) 


८ 


ष्ट्द( | (-ऋच्द >.) => ०५ 7 =). 
नअ ८4 2 = "ल 1 ५ = 1 न = च> ^^) = = / 2 
( ठ जन) ट वज बव. == + ^ 


न्द 


) छ ^= क पर प & 





1.4 / 


॥ (~ 4१) 
^ । लन (त) छलल नद~ = । 1/1 <). 
ॐ छ ॐ. 6) <> (1 ६ 


0 £ णा 
८1. ~ - "2 व्र (त (24 
+ ~ 11 "(09 ! 
+ (>| / + @~>, 5:64 
| र पिः ¢ १ + + 
र . ~> = ८: ~>] =^ल 7 (~ - ध 


त; त 
-> 
ख .6ती! (रा (लं 33 ॐ ५ 
ठ प्र च 
र ५ 7) ~ । £ > 4 ^ 
- | 2 0 # ©> 97 = ॐ ट ५ चट 
€ ॥ - 5 † ि 
५ 1 न 1 | 
< / + 4 


<> (ट ॥ ~ (> ---- 
^ / "वि. 
न्द @ 042 8 त 1 ८. 


@ ©) + ९0४ ८ नि (7 (द गे (३ (+) (2 # | 


<+ ज 


द < ५ 
^ ~ द 





श्रद्न श 





(धः < (7-८ } ~ । 


८ (द 4. (न 
न्द्ध 


र छ्छक (ि (नभद्य त 
7 €: “1 €^ {६ ^ 
(>, - 

{> 


(८.0 

















क" क 


क 


= >, (< 
(ॐ <~ ~ल -1 ८ । =, 
ॐ <> 4 व्व्ट्ट ज < 


५.८4. त €> +^ < 





| नै <> र {क = = 
> ^ = 4 टत > ¢ क पञ (प~ 
र 1 


1 1२ < 


>+ => = ८ € ° 1 {~€ (= । १ <= -&- >> < =>" त्टट ््लनके ८) तत 8} ८१ 
(5 व व्ल ¶ "6 ^ > › <-> ==>: > (“युन | चट -ध्--> =+ । 4 पः र 

















=> ल ८० भ स¬ न्स > 
य 


ध) 
=^ -ट-)-> 


डरः =< < >) “दथ ८ 
> >^ (८-८-23 1 लि ्रच्) ्=यः 


१ न. | ऋ) तद्र 7 =) ९ ऊ 











च्छ) च्-- ल्या ध) 


(~ 





> क 9*. 


02 490८ 


त "(न < । > ठ >~ 7 लन्‌ तम च्छ 4) ~> ध्न 
< स । ० व्य <€ =¬ < 
- ( च -( त -4/ => -2 ८४५८०८9) ५2.155 छ =< 
( ^ ~~ = 4 “त + 
॥ 
(स = क्ट <लः 44 


>» {ता 


[ङ 


<< 


त €= त) ^~ = 171 त्य ्श्ज््स्वेः = मे 
2; == ४१ >, “च ८ ॐ न्त दल 
- ट न~~. 


न 7 0 २1.८2 ~> < = 
क ~ £ ङ ९.21 ~ ८ <> ) ~ -टाःत-< 1 ज्य 
< >] भक ् - (त 
"= १6) = ॐ => ०८१ = ड लाद 2 3 2 
= { व र ४ (द ह 
----- चदि € ॥ ~ 





ट ञ् (= (तट त < ए ट) ल 
(= €) 


5; { 

~ रे 4 € / र 
= ध या ` <~ -स्ज तं ट = 52} न 4 ~ ^< [~ ८८ + (= ॥ 5 2 स € त 
.7< -~2 3 व~क < >> ८ 8 { =>. ५ = १ < = ॥ 

र 7) (= = न्ध ॥ <<) ह ८९. (८ + |^ - >> <¬ 4 ल्प पि ४\(-ख = ९ ६ ) 9; 4 ^= 0) 2 ) << <-> प च्म 3 (लेव (च्ल 2 
(धन ब्द > ›+ 22 {2 ९ कग. ८ > )->८3-<@ (7 १ ६ प ॐ र =< > र 
= 2 न म ऊ ० = = 3 > = । 1 - ऋ ५-227-33 ~~ ~ ~/ 52 (ग्द क 1 ग ज्र न्ट 
ल्व्य 4.) 7) ८ -2 ज च> @) किर > व ह म । ध & 
= 0 ( 253 ८7 स सथ (न ॥ <! कद ~ 7 स < ल ॥ । ह 2 लह <-> ॐ @ = 4 | इ त्स - 

2; (८ र = ल~)" = 9 2. , 1 त्ख घ “¬ ररत) च 9) ^> (र ॐ 1 1 5 ) ्ः 
=: ~ <+ प - = ९2 >). ~ (त्त ल (न त =< 4“ - रं न | री न ४ < = 99 ~ (प) ~ व 85) 
1 < प्स & < < > <~ (छन ^ 5 ¬ (व्८) - - तस | = ध 
< - ~ ~ = < | 
न) ©“ च +) -ठ प्य “¬ <¬ न ८ <^ (५ च्य >< 1 } (स 
©" वन्छन + -62- = ८2 3. न 


ल षः व न्च 


९८ } <-> "ए 2--- ) > + +“ 3 ~ 
7 < ।  @& नप, “क ८ >) ८ < @ 
> (> < ए ) 6 ५ ध ८/ 


4 
) 
/ << त्त < "=-= 
ट <== 





१ 


‡ 1 टं ~~न / 9 € 
व ५ \ + पट द 
= (क) ~ >> < >^ ध ट्‌ <~--, 
1 
~ <= +> 








} <~ + 
1 £ 9 अ £= 7 ©>( “८ ©^ 7 +~ (त 


> (<>) © = (~. 2 < =>. ^ ©) ए न 1 @ ण >` ण भटः ९ अ => ८&¬ 4 वि ,३। 


र > | म -~ न == च १ -^ (= {2 तत (= (त णः सस्त ०८५ (८ 
7 | 2 < ४ =>). ८ = (+ ह ~ > = ५ धन्य (2 धज <~ र य © 2 त छ 7 (न्तः त्प ल्द त्रि/ न्यः + <^ + [<ऊ्ड ता 1 क त ८4 > त 'ए च्छ (नि < (^ ल-न्छकु ~ य +, । 
(ज) = | प 4 > त्-(<>/(@ १ ४ (६ = ( -7ए => ट [<> 4 3 > नत्त ट ग 
न. < 


~ ~ ^ <्प्ड्) € न). ~¬ ~~ 
¢ > त अ ) व ५ = 2 । ऋ. ल $ = ल्क र व ++ ४21.) ॐ) © , =¬ । (त 2 ॥ + ~ प्रि (ए. 1 च <-1 ^ < => ॥ =)" ~ = <>) @ ८ (€> ताः [ 9 €> > 
< दे = > ४ ॥ ९ = < ~ व 
ति 69 पत्लू) स ड) 2 । ~ स ~^ ए 1 टं फ 1 >2 ~¬ (८/4 प > => 0 तिः ०; ह @ === @,@>ष्2 (4. ) @ द न 6 ) ¬ © @ ¡ 7८५ ~¬ ~)14 €) ८८ "(व्य तट ¢ > वठ्‌ ॐ न्द्रे | ~ @,.न्द = 
र त न्क) न ५ | +“ +^ = @ २. ५ ॥ >----)-+ 4 ५ ( 1 -- 4 
; 2.2) (८ (त्र > >¬} ~ < च 
<चर -() = । ५२ (ठ 2 ८ ८ = ~, © ्‌ ( (गी ~ 1 + हिज द समो > >> त्न व्य. त्य = ल~ ८ 5८) = ० <->. वि) £ » <> | > 0 ^ ॐ 4 ©+ >~ त-८/.1 €> (त न )- ~ = ८ ८५4 = €> (त (म्ह 
3 # =, ९८ 9) अ¬ ^ =: 4 ~ नः =“ ८ (ग = ५ = र रच ल्यः (ए { ¢ तः त त्तर ट र ह 7/0 नि 
<29- <> ॥ ८०८१-1 6 ^ 2 = 4 ~> ©^. ( र न ङ्ध ः † ४ र यव &= प्पुनः -53{)5 < त < लः प > ठ व¬ ८८ > @> (छं (2/० &> (2/० > ¬ © द प्त ८८4 ‰@ < 
( ~ <> ^/& ८ «>^ © <= (ए 4 5८ तः प्यं @ ©--177 =८ + 0४ 9 न ््् ए ~ # ॥ 
एफ 


एर >---+. € ४, १ नि स्ते (ष @ ८८ ॥ त “> (ठ ~¬ 


= ॥ (3 ॐ ॥ छठ तला ज्कर्ढी ०1 (25) € नि ‰ (९ लय 2 "7 ~= गनध ५५८ > -=-3 
1 (<^ (2) <^] ०472. न 2 ष = स दयत ९ ह, . => (ए > ^ - {प्र 5; ~~, 1 7 =. 


¬ ©.) त 





~ 6 2८) > त =-=) तन्व (ए © > ट लग (ण == 
= जच्छ तः च> ` ॐ ऽक) = 


= प 4 ( < 
् 7 ६ ८ =-= = णी 0 = 2. ५1.81. (ल = == © 2 ष ध्न ० > (© © "(= @.@ 2 । 

~~ ~ ९ = ~ य < य + €> "¬ (स > न र ८ न ) ; र र र प नं (च~ 

@ " = = र ८5 2 = । ठ १ प्ट = ग त्श <^ -1 47 2 -@@& 64. ८ र १ ~ (-वः८ 11 >. (.1- स्य) 2) = ग 8) "य, = ८3 
== 





ल 





"ट तप्ते =^ ^ ५5) ) (थ 


+-ऊ (>) च> ज्ज्ठ <) ॐ ॐ प्ट ॐ) ==---3 == = <->) र } ग्ट 
यज रल - वटर“ 1 वट <£ 


=) ~ (एः # ( ८; 2-22 +ग ~ = = (ख <> > == 1 गः र स 
<> “न्न ¢ > 
र~ त न्ध 1 2,52.2 क 


+. त्त (र > 1 
= 











^ ~ ~ ० 


द्द ^ <^ ग~~ 5 .4>-।- 
= निन 


(८/२ ष्व ॥ ॐ ० ©<. ॐ. (7.5 €> (~र ~ "(2 ५ € 
र स=} = 
८9 + >) ८ न ध 


~~ : [र ~, (श्र 
त 0 (~: प्ल्‌ |-२ ल्म) 4 नत त्त <¬ द्धा 1 
7 ) ५ 3 3 ©> / ८ > ~--¢ ष 
>, 4 ॐ । ©> 15 ॐ ८) 167) «~= प जः = ~ (= र 
9 (2 6 4 8 4 /\< छर (द ना == @" <^ (२, त~ 1 "= {2.4 > व + 5 ०. | & 
४: 9 = च =+” त >: 
न पे 2 9. 7* ११ 1-.(~2.7 < । 7 
© @ =) द = (ज त व्य ५ । ~त न्नः ठ ठ <+ (तः € 21 
द 


०47 (~ (ठ) © 7२ ल्) 


> 2 ८ धट ~ (333, 
न्य ~ ह = < ©" तः-2 श्रत, 
- य च ्ि = लं ८. 2 र 
-च्छरछ (क ८@ 2 / = ~ ~ (ऋ 7८“ ल्ट >: 
क 9 2 2 ८ (२ & = =^, ~ 2 ^= ० (€ ~क <. <~ ~ 
वथ अ ल= 
}“ ला <> <=} न्प ९ प श्ट € (© छ पए ऽ १ 
यं =; =-= = र (तत 1 १ > ठ । < 


ः 
प्छ < 
= 2 » ८ 3 9 ~ लख ०) “जा (\ © उछ) <^ +> # <. 
{ ठ \ 1/9 भ ८ = त 
(> द. \ 4// | (>> ^ << ८८ ¬ -% 

२ 
नल ग्न ्क्द ~ 
~ बः 


च्ञ ठ ८ 





५1 ल 
1 ग ह षट्‌ --2--2 ५८ } र्ट ~+) >=), 
४4 <-----८ 


छठ ॥ 
ऊठ) क रय न्प प्त > न ए) 


2 
3 


> = ९५ 1. ७0.५5 ॥ 


छ ष्ठा त । प © © , < , < ५ 
श नी ८ 
24 + (न्न क्र (द| 1 
् 


-@? @ 
ग 





न्निः ` ०2 ८. ८ ८ 


२ यः = न्च ~= <-> पष ल=. ९1 ९.© 


> "ग € स~ [क्क 6 (<= 
र त) 


== = = = ब्स्-= 
प क ५ ध - ~ ~ ~ 


=€ @, «५ ¬ श्च _ ¬ 7 (= त्ठ == छ 
> = ~> - ट) र-// ८ 
0८ 43 द) =-= ~ 
3 ठ ०9१ श 


प नी १ (८ ५ 


८५) ^ 





द पुर ५ न्द लः त च्छ ध सत 
इ स ््‌ =) एष्य 


< ग ८7 





{ष्ठ प्य (7 वः ०। 
©>“ -- च- =4> -= --9 


= = 2 
| ल" ~ द्ध ¡ << = °-- 


स =-= =-= 
> द = ५? ८7८ ८23 ~ = च- 


न १ 
न न -- 9 ~ 


+ 


--9 ५ 42. ल्त 


प्र) प्छ 


ट ^ ॥। 
ति | 
© सव्व न= ८9 ट । 


[अ । 


€= 4:45 ४ 


4 


~ 
= 6 पः रः ८. 





ए 0 ॥ भ = 
( 9.५ - + {1 ८ ~ 7. अ "+ 4 --~ 
द्र श्र स ~ # ५ +£; ==, ८ ~ल ट षः 
( { (---> ् = 
“~ 


~ ~> (7 4 ति ०1 नि श्ट 
\ कु ऊः ५ + ८42 | & स ् (9 8 & धत त्वि 1 5 ॥ 


=+ 


हू - ५ ४ ् > ‡ 
63.) ¬@) ,\) =:2-) =¬ - => =+} = ~ ~) ~ > > चः ४ > {4 # 
2. ९ > ८ ५ ४४ 
५7 5 < <प्व्ड त्प) ध (/ >` 6 र \ 


<» 6/4) ॐ 2 1 ल~ त्नौ ५ पि छ ८ न (<-> <“->¬ (८ © <$ 2 09 >/ (>> 
शी 6 र? >. १ < त्प ल (छ छल द-प =© | ऽ न < ॐ 2 4 (अ+ (५ 
न <> = ८ @` ~ 1 7 .8 १ 
1 


= ४. € ‰ि (ली) ष लस 


4 दद ४.2 न 2- > 


ल @ 9: 


991 (र 99 ऊ 
त 4 ० तौ 1 अ ~ + ह, द्य त क्त >+@ = & (सप५-०५ ऊट = 46 2 नज 


८) = 
| दद्‌ "^ स्छष्ले पत 5 (<>. ८ ८3 


५ ८ 6; ल 1 । क) (~ 1 न 18 ति्-कच्यठ ^¬ / ^+ ~~ 1/1; -< त # 
१ ~ (~~ । त टि ८ = ^ 1 उयो-०-9--5 + ८ =+ - =¬) न र । - { त ल~ = 
| । ~ ~~ र. ग 


3 


तठ: ८42 444 उ जो ल्क 1 द ७ प एष्ट ल्ल-ठन =<) 41 
) 4. 


0४) स्त =>) ८-1-२2 


क => 1 © 
2 च> प ८ ८५2. ¬ 2 \ 92 > ध र 1५ 
0 ^, + {` ^. €.  @> त्त 
4 ४91 कनल = क न न ~ >) त 
र द 9. ©} «ऊ © न्ट) ए > , जः ^ क 
(22 ©. + | =-= <== ठे) उ < @ क्क <ठरव) ~ <~ (>) ©> 7 (ष्ट ८ लस 101 ८7 ‰ ५८ का ट ¢= ~ {) -5 => > 
ग 4 र = ~ = न 
र - ~ ^1. ^ तः ; यः = <@ | ) 3 <-८ ©) ष (2८ & वज (त 6 - य-स ८ र 1. ©) 


= ॥ चक्र ~ ~ ५4: र ५ / २ >२ ८ ल~ ऋ ०१३ 


> } 


क दु कवन, ऋ ह~ न >~ 





सल 5 त ( -- 
>= ~. & (उ ¬ 


[रा "=-=, ट = {न 


सि 
न व † षै 4 ¶ कर ब # [३ * न १ ५. 

> = -व-4> 41४2 > £ दच्= 3/5 1. >< > ¢ ५:८६ ध ध श वै 

शिश प एकः । ष्ट ८) - ~: . ध त 4 10 == £ ८ वल^र-एः च र त्य, ~: 1 १: ध्न 2 (न ष्ण 

ग <: ८ मि 1 = 9 वा १५4. 

1 < (> लद ८35) 6 1 

)1 <> 9.८ 


(~>. प्ख! > = < 
= -ॐ ) ल छ्ज्ये <>) ८/2" ॐ) 6 


“5 1१ त्च) > ८८ <ये 


7 


टर 
7 - <> 43 ल | 


ॐ ~= 
¬ छ => ह: ॥ } ५ त ~ 





प ए ज) <“ 


 । ॐ, 1 
>] < 1 (न्ल्् द 7 च्छ४)-© 


~~ 


1. ] 4 


> क ] 
<== › ॐ 22 ्ट तव व्ल = (3 > 
ड्य) 
~: ट्ट । <> नः @& @ ८2. >) ति <. #= ठ) ए, ~ 
भ (ॐ < 4 >. र ष 
>~ _^-2{ 24 <=रूट् ट ष्‌ ६ ग (<> + 
= ५ 0 (य 1. ०> कप भ | ~ ~~ > क ) ८ द =-= = > 
] ठ = = ध > £ > ~> न्द्‌ नि ॥ एक~ = | >> 
८ [+ | (6 ऊ 0" "0 र 4 |~ 2 (= व्व ~; "ठ द 


८ < त्य {8 ) इ~ त ~ > ४4 ^ ~ ~ न्त =) < 55-र < ऽ > (रव 1{ ८ # 
च्छ्य ¦ > - * । “4 © व ~न ट र ड य 8 ^~ <~, । ~ व~ 

८1 ; ~. 1 >= ©= (3 म लप ८ = ॐ = ~> ड 6) 8\ ॥ < 

> { 1 ् < ट्‌ दका 5 > €= ॥ = | पे ये सड  - 7 = ५ 

> - दच्च 2 . र - न) चट 1. । 5 = न े 7 ~> ट - 1 <न्धा- 2 ६\.) (सङ ष <~) 


~ ~ १2 - द हः ५) 1 । नच -च्=--3 6 == ८३ न्न र ष = ९.८ 1. त दख ध तः प 0८ ) २ स = ---+ 
== ॐ) ©> ==> त चया ल=) 1 = (> >= । 5 = < 2 -2< ८ 
(6 2) <> 2.2 = >-ॐ । 9 प्न) 


= ~= ~ ^ (|| 
= त ०, न, 2 रात ~=. 121 7 > प । र । 
4 4 :८ ईन | 11 < 3 म >^ (ए) र त (ट <^ ~ =<: ॐ न < र ॥ ~ ^ = = 3 [म त= < ^ = क्प 
चछ "८८ श्छ] 11 = रा ९ 2 ८ 3 ८ {3 =, < र 1213 ; 


य) 0 \ => = व > {> & ¬. = ८-> = १४८: 


<> "2 =] > "८.4 4 


र (५ © ८८ -^ (7 > त 


४ ५ ~< 1 < > 1 ) - ॐ न =+ 7 / 4 न स्ट (न त-स + = ठ 
= ` (= ॐ (>) म __ + (टः '- "(~ = = ह ~ ग ॐ -.¶ 4 र न्क-(- शत्यः 
ध र र > = | =: < 


2 





> भनि =. र गकि ० त-क ० 





न 
< च्ल त 


न ध 1 


स्त्र ्& @न््2लत न्न 


7) 
>° ^ 2 
क 
९) ए! 
प 


/ 


(= प त्त © 
-: 1 


~=, 


1 


कण - 
ह >} क चय < 
5 ८ 
पन तत्वा (9) त्तः 
{2 -८5+ _ €> प 2 $) द्धश १5 


~ 9 ~-: 


> +--5 ^) ~+) 


, 





= [1 छ-/ 1 (ठ "न्त लद 


©. ¬ 





| 8 = ^ व्क 3 द टा -3 उट 
3 छन्त) स्थ 
) +< < [द्धन = 2/1 


त <= > 


~ =-= नः 


स>-- <^) => 
(८5 व त 1 पयः प् छर 
1 
ब = 1 
त 6) त्त = ) 8 न 


> (ट <<~-^/ 


च टत) = <> ~ क्न [७ 2.3 
21 = च 1८53 स= (थ 
(न - 


छ प्म द द 
अ 


<>--८ ~ प्छ &-=> 


(= 


+--क् क < 7 2 ७.) € <^ 1 


= द ~= 
{ॐ (< प्-3 => 2 2 


^ 5. (2? <~2#/ ) त ~ 


प्र च>. ¬ ^ 1 
् 


{=> र 
८/7 एनम €~ ९ १ च्छ 
ट त < 


) लट दर 


© <--@ ८ --3 ल <+ 


€> -© <5 । (व<) 








(> “~ ८ =^ † ८ ^ 
^^ < 


म ।{ 
८ - 1 ~. | €> >=, ८2 
<~ (म 


(4) कि 
(ख 7 (/-> 


1 


@*#. ©> 5 लट = छर = + ^> } ८5 
4 => 5 


लद्तट्ऽद्‌ [9 1. <> १. @ 


^ =<> ८ / (र त 
~ 


¶र (1, 
1 < 2~6) (3 


£ |} 
= ) 
(प्च १ (> 7 ड्ल ] 


१ ० आज, 
तप (598 (7 
$>. (7 

५ ४१ - 


=> # 

(२ ।ए॥ त 2 --1 3245 ल 

ध्वी / ‡ (१6 
पी / र 


। वः 


(>) (दः ल्ल्य 8 श 7५ त = ) 


न 
८ ८ 


८ 11 1 ह \ च्छन्न = ध्य न्‌ ५। 
^ ` > .८€ "~ & (=| 2 "93 ~ ९ 
र <~: † 2415 
नि 0-- ^ 4 ८><2 1 @/ ¢ @ ‰ <~ ~ 


/->८ ~ 


४ 

2 =1 | ८८ 1.4 0 8 
(तर न> च्ल] = 6 (८ 
॥ ध < ल] 
ट 5 ल्य (<€ 2 


~ 
17 


4 
7 (र = 


15. 4 ल > ८ 
वा ववद ठ => ) द्द ट (<> = (८ 


^+ - < ठ्ञ्छ ~ => ८ = £< 

< -& = ण त्च 1 = र नी (ठ प ८5) व्र (वद = नाट = 
<= 
>< 1 © 4 9 (= <>›€@> =च-णयू 


<+ -/1-2 < च 
त्ख } ल--> घ्र £. =<>) ध ( 
<€ व्व लो =¬ 5) म 

2 =| वुल 

©+ ‡ ॥। = <> प्त «~ >~ ठु 95) ट 
चय (व च = द्य न्त (ञठर्ठल् 4 
०6२4 क च्ल >< 2 --न्न््ः लट च्च 


523 नु--  ‰ पः 2 सब [ ८ च्छ === = 5 
34. 7 > द ठत) न्व स 2 र 
न (~ = = 
स+ (२ त ~~ > / < (र © / ऊ ४ 
2 क्न ~ @ टन द च 3 
ह व ~~ ~ लनः ग्ट 1 (= च 
र द = = चठ 1 + व< + 2 


<~ 

~ श्च ल्ट्ठद = 
र 

न्ट 


ध] ० = । लय ~ 
न्द्र पप्य 


भ --ए 
© श्चन (लर 
ना (1 == 


१ 


(2८८4 ज (7 "न (\] चि 
= ^ 


| © 2 @ न्न] ०८२12, 6८} 1 ८८ &@ 
#। 


---ट> द्ध ह 
शठ खय च / त 


न र ल {र 


= 2 ५ 
् अ 





> 4 <-> @ ~ €> 2 ५.6. 4 
> | ^>--, "यः हन ^ > तङ 1 त्म ~ = ८; ; ४ ट. न (ठ (9 द्र ८८) ऊ 
11 (ल र्ति = 2) 7१1 | ( ==॥21 ज (व 2.1 © त (द. र 
॥ { ¬ । र व 
4? (= (~; “त -- (~ ॐ 9/२ | ८ 2 ॐ 


(7 ॥ ४ ४ त (ठ; >> (युः ~> | - @ ^ र ( त 2.0 (८ 3 4८ कते 
| ध; ८ 111 2 1.4.2 1. ८ (अ £ 2 
9 = (द 0) @ = नः त्त द (४ 6 उल 1 व्ण क श्म 

५ २ = (2 


> -77> 5४८ (> 7 
५ ठ (वी. 
05 न / (9 = (नष \ ॐ ल) | 1 411. - { ५.५ 
ॐ त~ (\1---) (< ; मः त > >... तः 4 7 {८ च्छ - री 2 
@ | 3- ५। ~न प (18. ठय (9 ० ॥ = ~ 7६, /) ट र्वः | (न © जघ्ठ = '4 +" लशव 
= द त् 8१ > ५८. ( १ ह; ~ (ठ -द्ेत ©]. च्य -७ ~> (प भ्ल 6४८14 ८/ठ॥ग < 
० भ (21: € "=> १ = ग 4 । 422२1 2 ल ( ८८1 ©. €*“ 52 < चख ८८, # ^) { 2! <^, ५६ # 1. 1: (५ 
7 --. ©> | ~ छ | (ठि =» & [| ॥ सः ५ ` €< व्क ‰ (^ 
| ट ० {26./ 9 £ 
। = र्ट जज = ऊक त त 0 र > शने 17 अठ 3 @> 52. षठ ८-3-24 < =. > व्1.97 14 © द ज (1 2.6 2.55 त ^) ज >€) 
6 धः ~ >> { = (द ख्य प्रत 6 ~ -0 (,. 6, "स्वः >, नः > १. 
> छि (ख {ठ €> = (च 1.9 @ न) > ठ्य (ट 2 9 \/ ५1 ञ> व त्ख = [9 (~ 4 (व +> 
न ॥ <= (शन ०--- खः त्य द दि अ) 4 # द्‌ ६ +< स 
1 (2 <). -२> 7 (| १९ ] > +, ड रः ई ~= 1 1 {77 ^~ > 42 (रभ > =| >> 
0 <-> / ९. घ्व ष क र 4 7 
- (ख (~ 4 (~ < १ ५ 
© १/0. < -- + 


(+ (ए (क्त छ फ) भ 
(ए त सने © 1 
<= ~~/॥ ^ 


(नटा 


1 क) 
= ^ 


) 
~ = तिः 


र्‌ १ £.) = 


एय < = (== .@* <> 4. लय स्य (८ 
| 


न 
~~ 
{ष (< 


(द \ 
2 =: 
<~ =) | \/ त्रि) 


ॐ 7) ©> ठ 11 त= कड) 
11 ९ © @ (वः 2 + (त & "= 1 <> = (-ऊ- ९) >= © @-- ज्थ्दत-प् ८ 4 {-2.{-ाः 





> 


22 ¶न “> +त 





खट) ^ 


१८१) 


{ 


त्त; र द ५ 5 
/ त 1८ 2.5. + वः = न लिय खव 
= (1 
न व) (= 1 उन म ० < 42 श 2 
= ५ >> @ < @ न «^ "ग ॐ द <^ = 4) 1) = < 3 
वन =-~ 8 स ॐ 
=-= ~ न ट सि =---3 › 1. =, ए ४/८) | 
ल ~= 2 <= 


८ >> / लाड = स~) 294 क = 
ने =^) =-= त 
--<>----4 न्ड €~ } (ट 


> 2}. भप ॐ र 
3 2 > @. चट > (<. १ (2 © - 


ज 49) लः वु ज 


65) षक => प लन 
= 


लता = } =^. >~ 


(टन ज्टक्= 0~=~ {9 ्् ह्र छ 
ति च 2 = नीर व ==) कि , क 
ल= न 


~ = स ~ 
+= (१ ष 
~ य > 


= "(भट भ 
ॐ अ नद्य "= 


नकः 


+~) @ © = चर ~ € , (2 €~ । ~> <== न उल ल= ज ५ +^" = 


- 2 =: < 
=+ लः ल्क ८ प (4) ए =. 1 -144 





ट्छ > धये> 57 त 


=्टछ[( 


भ (> >). > ॥ क 2६5. 
८ > द्र हं 


द | न ९ 
= 


--5-, (<-> 
^ 





हटकर च| 


४; 


{श प 02 @) - 
च ५ (~ 
© प्--> € = ज „९7८ > ~) ~ <> -- त्वर, 901 


"८ + ष > €> < ऊह सड ८ ता) 2 


१ 7 4४४ {९ ¢ ~ 
न (ञ्य त्त्रः = 


&-2 


अ~ ० 
८ 


८ 
न ध 9 155 == य्य 
~> व) 2 ठ ,/ ॐ 52 
2 ^ (~> ल्ट ~~~ 4. 
न्द > < = ^~ ~ < 
र च 
> ई न | (न ८/८ 1 2 
८ =-= च = 
-- नध ८ त द 
<) द्य ~ न ~ 
<= ~ ----- - ( ~ < --------न | 
४ † (ज 


१ (८7 <= ) ~प 5 जः 
क च कि (= _-2 + ं 
~^ (2) (~ + (` "न~ ॐ द्धे ग ध = < 
2/4 †-ए 7 2--- [+^ ८ = क ॐ न ॐ < (~ भुज @ क्य च गः ल्व्ठ्त्= स्कः (3 > (ल्त ~ > 
न द्ध (~> *- 2 <) 7 ल ८ == = 1 
च ~ 
5 ( लम (.2- 9 <) 
््ः ८ ( 1 1 र| 
इ~ प~ ^ 21 ट (> 2 1 
> © £= = चछ प्तप). ॐ } (= 17 <== < 4>.2 72 
व) = + > 6 22 / अः (त स 62 52 
८ > त] = = 5=> 
= र ट = 7} < =-= = / > 
4 स्-त् न (न 
३८<~ = ५ 


€> @ ए न 1 ~ "1 स ) ८ = = + €<) 
(२) ष त: --छ. &> > षे 


+ (त स 
च १ < ) 


(+ 


पर-र (->/4 < -\ व्यः एग =) ~ (त न्ते == ५ 
= + 5१ 1 न न 
५ = त 1, 67) = र 
= ~ 

ज्र ~> (ए ल) =) ठ ८ त्थ >}. 


[# > । 
8 (८ ज षद्‌ 
् < +~ > 4ए८त \ €^ प्रि 2 <> न्र्‌ @ग ष्ठः < 
ल ~ भ ~~ 2 2 5) ~, 720 
<ॐ> ० = = अ; 
स 1 21 
> 2 ववद पच्य) 5 ण्न € <-> €> =7 <~ ©` @ 
<~ @= ॐ र =>) 6 == 
6 ८2. 
ट (= कनि, प "> >^ ॐ > 
त 1 


~ 2 + रः 


(छ 


३ 


<-> 
= 





८5 7- <® 


सज ) प -2 


ऋ (5 1 
र 4 


1 
= 


न 
। द चाः 7 ` + 3: 


त= र == ८ ता 
~ ( 


> । (तः न 
चि >> 17-3-न न > 
क ^~ £ 2 ८/2 ््/ 7८ (> 


¢^ €टा 2 2 ८) 
] 


= => > €, ॥ © ध 


त~ (+~ 9" 


0 द} 6 ) ८4 |. द 


^ 
+ {£ >~ 


(८ - 
=+ (2 @= । -- ऊ ध ^ = 


य~, 3 114 ल्न्ट त ॐ 118 


>>) ©> प ) 7-€3 (वट?) | "त्स्य -ट- = ५ \ 1/5 [- {5 ८ 


ट ‡ भ्न | = (© (क तौ! प्र 
~ = | < 
>= ("© । < 5 =^ ८८ = ॥ 


(2 (1 २.८) टि (>+ 
॥ 2 26} >> < = (टि ८८ “> -^ 


> 5 -& द 
1.) ध 4 = त्ि 


न= 


<= < (~~! >¬ न्दं 4 


। < -~¬ <>न्म ह 2 


| + ~¬ 


स 


स 


५ <> "= 5) ल्यप © £ ५ 
८ 

स 0.12 4 = 1 
ति @ 5 ~ (2 1 (यम ल्य द ल्द ॐ त > न. प ८, 

] 
^ ©. {1 पटः (८८ जनः ~ 2 2 ) वट = ध गछ त त 
. & य => (प्त ८८८६२ च त 414 
त, ना 7 
८ = / 3 < --- प~ = (स 


८ ५८ । त॑ ©^ ~) ~ > 














त) षन 
स 


= (४ 2. 
[न॑ ® € + > ~+ (व्यः = 1- ८. 4 


1 न्दा घाः 2 1 © भ एत -9 
~ 
1 





).-{-24\ ) त 


(2 ^ ङ्ख 


८. (स्प्र =) (.^~-> 
पन्त = = €= = | 


~~~ --- 


२ > १. ८-२/\ 


< -२- 1-4ठः टः || 


= ; ~ भ ५ ल ^ व्य > = 
( : - (सवद) 
(~: ट्ट 2 = <्कठः ^ = र 
~ न © व) न 11 
त ८2 2.21. (ति [च =^ (८ । => प 
6 ८, धुद्ट ~ ५ 
¢ र 4 प 5 ८ 21] @ि 
ल = । ८1 4/2 क 7 ल (ट = )॥ तत (न्त( (कत ८=~ 
= >+ /---1 ८2 ------ य भ ^ ् 
त्म | ८ ८ ==> 1, 1 - प~ @-- 1 ८“ 1 ( 


~1 
©(.¶"ल-<7 ~ ~~ = 
1:23 {=\ 4 1. ^~ त्र) 


णाः © ८1 त स्म, म > ~= ८ पत्त 


1] <-> 


ॐ ~ / "<> ++: 
~ 
८3 (त7=2. त खं (~ 


3), ए 


= 


4. = 6 «तं 


क = ग 
€ र € 2 ५ / (~ ट = । ८5, 12 > 
(ख त्त ,>3 = न १ च - | 9 ) ) >= <~. 7 \/ 1 

<| ४ सर प्य = ९26) (श = ज्य) न २८९) & प्ट \ 
- ५ प स्त्य ^ द न 
~ -~ ( ४ र ~ - र 


<=) 


(य 
[ज 





(५ 
¢> > € 9.1.00 
>< + < -५~ 


(५ 


== 1" < = 
> "~~ 4 


ल~ त, 3) तर च्य 
(£ 


ह ~> 
94 


द्कप्र)¶ > ~ > 


{57 [८४ 
(46) < ८ 


- 1 
[८ 


© ११ यः ॐ (3 (© " उकर्ठं 


= ए कठ (्व> ---- 


५. १.८4 ल्त ~) अपः 


= € ॐ; => <-> (2 
~) न 

० ©^ (त्यि स्ट 

८2, 5 <= 


(<>! (> ञ्छ त 
<| ^= 


(7 < 


(1 


<7- ~ 
त्र 0 @-2 ! ल्द (द्र 21 म @ < (छ. =), (ट ‰ {22 8: ) क ५ (~ (< क @१ वटि <^4) 
€ र ~ =-21@ (ल <->) कः > | => < 7 ज्व्चर्व) 47 | ~ 
८ ज्र 4 | अ द 
2.22, (7 0 ^~“ त लग ^ ~ © 2 ^~ 4 / 
नत उछ} 7: (2 ॐ =) (7 ० - धक 
र 0 / 0 


| 


(~ र ध धः = 1 ©“ =<) <. }-ट/ © 1 स्क {ऋ ॐ) @& {ठ (र~ @ अ ॥ 22 ~". ८7- ) @< 3 
क ट स्म 


र रः (त 7“ (3 


नः 


कि 
© 1. 


ण ` तै ^~ 7 ~. "प्ल ~ 


द श न 
न्ट ~= 


धर 


> @ 7,“ 


त्क्य 


@ £ 1 4 (>> पत = ङ्द 


ल-2--। ८2.१५५" {त ~ 
| €+ (ख पः -+=ॐ -€) ल्श 


# 


८४ 
दक (व्यः पए ~ 4) 5 ५4) प ०--6: २०१ त) 17 


ऋ) (4 प्छ ८ =ॐ ८7 
¬) > "वटः ) 


ध दन ८ ~ 20 © (व > त्य © २ 
= 


@्८ (2 «८ ` च्य ल 
2 ८. 
= ८८“ @©)%@ भल त्य 
म~ 1: - + (> = 
इ- । ॐ! 
@ 2८ ऊ 919 > १ 


०१ 7.० 0 


८ ^ 
(2 > (क 2 (` 3) (0) 


3 


(3 


९/८ € + > (्त-ल्छ् ध यसै 
ककः @‡ ©> “¬ ८ 


` °^ द 


4. लन त तक 





हट; 3 


=£ द: व = य. 
पि. क~ (= <-> | ट ५ => 
<प्रे स्ट <> 


7 € ~ल > च्य > ह--- वि ह = = 2 क ६5 = ० {= हः 1 1 <~ [= 01 9 क न, 
ट 7.2. <+=८> 2+ <->) 1 ननु 1 < <) द्ध ॐ (> ॐ नेः <न { शटा तच्छतः क < 

छे <न प्रद्र ५. 4 
63 स } ट 9 ८ 1५ =) इत 
3 #॥= <+ ^^ ्। 75 + 2 . ^~ । ॐ 3-5ए त €> .<-+ 5 ५ 2. <> =^ नटः 

> ८. >+ त कि । 

<-71- =~ ~ तः ऋ ० = त-क ५ 3 
- ~ ज 9; 3. ८) न 
१८ ५८ = 2 


ट + --- न ८ 3 
न 1 ॥ >~ 4 2 ८ ध 04 त (1; त ह ‡ 4 3 
17 77 | 
त „= 1: += ~> 9) 2 0 रः 12 न 42 2 ८2232: 92 ~© १? ष ८. £~ 9 4 + 
लद -पव्= ५- (6( नु = >> / < = तत ल=. र [= ९६ > 4 जम र हन र ( 
श व । र छु ~> = न च्च <<< टा (1 १ (2 1" 5 ~ "त -ॐ> {> खट ~ ) ्ज्््ः 3 ^ ८.८८ -+ < ८0 <=: = = = -लन> 
ः @* => ~य = = २) 4 <) ।8 ध > <== ~ र = 2 @) <) = 2 (८ €>, ॐ ~ +: 49 र (2 ज ॥ “0 = ॐ 2. 
=, => <> र य ५ ५ 2 4 ॑ 
वट, ^ क च र १ स ६ धिः र ८ = 9 ) (त ^> <. 2८2 ०/२ © © ~© <~ त 2 ८ (=> 7 5) ॐ. ट न्च = 271 ८ ६. ला ठ ज्र ) |: 
₹ च्य (1 ~ लग्न ट = ( न \ हः 2 र 
य <9- विः 3 © ` % ~ च्च्छप <~ 6 £ < 24 ~| ==> < = # न= लत <> ^. प्र / दः = = (4: ~ ८ 
र "सध त 0८ ^ --= यद -) च> छ / विः (2.0 ल= "= द .^ न ठ वथ4 ~ 0/4 ल्त द्‌ स ¢ 
व्र व = 9 र = स्व &ः अ 0 9 | 
~ प 4: = 6 = छ १ 
- <> += 2) (8 थ = =-= स्वत न्दः 
क =< ५ ट 1 दः त्न हः 


~य द => ~+ पन ज्छर्ट) (प 
=-८2 र: श ब्धः & @ठ ठ). <¬ (न~ रर 
(> ©०-=-+† 1. =¬ - ८: 5 च = प्प ज = &) ् 
=^ ई ~ ¬ ट > <^ 
अ 017 2 र 
न= र 


+ & न्त 
= 
6 ८> ~~न ट्ट ध 1" (तरल ॥ ् < ८@ ©+ त्च {> ^ ल 
4 (क. ) -6-=--+ न्य प ॐ) 
> चष्ट ल 1 ए ४ 


म ४ 
~ 
<== ^ ॥ ९ -9` =-= 
+ १ = ५ 
क (7 (= स 1. 4 =. 
अक 
= 79 -71.~ 


<1 632 मत > द (= =>. प 52 ८ (भपय 
1 ल + 2 


८५. भो नक = ~ ~ 
ए 


-2 


< 
स सप "त पज्र ट } = 
 - 9 <ये यः द्व्य ^ त 2 (८ = 
= === खट १ (~> ` त्स्ठ- 


ति ट च्छ र => = 


=“ *-) (द ट ट - 
ः = 


. 


4 4} (124 


2 
(ल 


क्ण 











--नायपदााछतक--- 


धोस ककन 
- प 





न न ८४0१५ 

















------ णो व 


ब्द 


| 


। 
` 





6 १ 3 + 


# 1 = ` काक काकककककताककानावलााकयक 





























` " पो का, अ ऊ-जकः > ~> 
= 























ल्य पता न न 





+= = 


| 
४ 
(न 





~~ ५ ११७६ = ५१५ ~~ ^+ : =- ~~. 
9 = 
नः 


टज 
पका यो कराय 
+= र 
[3 क - + 
न । 








न र 


1; क र 1 १ क क 


























2 


भाम 


५३ व र क 
ता ह 





























८1. 2.6 


"6 





५ "व 2 > 
थी 





मनानि कती निी निरी 


८ 


वव 1 1 ग्ण 


च ^ ५+ जी स ^ ददद स्क | + (नकर 





ग्ड ना ए 2० 





= क 


१,१५.५ ५३ ५ 


(1 











= 








प 111 1 न 


---- न सन्तययादययायपयवप् वात वक 














नि 





नि 


























धः 


४. 


1 
ऋ 





नि 1 प्प दप ययन ग्ण त. 





























=. न 
वर्तस वव 


(~+ ९2 


| = 


4 


--- ~ ~¬ 


>> © 2 १ 


1 (८1.111: 


- 


त = गि | क 4 €) 197 


@& रः ज~ 
~ 











पात नीत 


। 
। 


। ऊ 


+ 2 ४ 











त वरर रसद 





म ५ 


(75 6 शि 
र || 

= न्‌ = प्रः 
2.3, €६ 


टरा (/ 


१५.) 4 





= = नो ल्त 


न 


व 


अ न 





+. 4 


"© + दद्ध 


(2.111.100 र 
11 








4044014 


८ ~, 


~^ 4“ / न , यदा क "५५ 


च ~ भ्व १२ 1. 








^| भोकने कि नी थ 























=) ५4 


वः = ~), 1(ॐ>. 
~ 


पष (14 (4 


= +1 - } ४ 
त ट च) ८८७" २ ९} ॐ2 दका 


पि 














न 








न्क ७ 


ब न 2-1-०० 


ध ११८११ ६ 
= य न 1.५ वजदकवकेम्‌ १.१९२१६१६१ 


न्न 















































4 २ 


१11 11 ५ >< १ १14. ना प न. 











कट ष्या मनः रातु 


$ ~ 111 त 
र ८44८4 \ (44 ~ । ॥ 
वक ५८८ ४ 


म 


^ ~ ् ~ 


याया. + क ज == -ककु०9=9 6५ 





1 


0 








~ 4 < = ~ ¢ 
~ˆ | ८. ध *-~ ८4 \१ <= ^.) ©0--2- --+ =. €> > 
^ ( --- 














क , क र 


८3. <) 3 << 


(त्ष स्-ऽ्ट, 


(स 














० 9; 


८५७3 


न~ ------- 


 -------==------ 








अय 4) 


प 


अक ------------- रै 


ततार 





वः 


= न 



































व ड्ग नत्एद् श = न कुः यृ ससक र रसस -7---णकणः 


, "द्ध ^ प । (\ 
{ == १. - 
। < 








न्य ्न्पवनृननजर्क कू इइ 





---------------=~“न 
कन 
9 
नवक 














6 न सर ० 
ष्क 9 

















न कया ० 





त भक "को क 3 "यरय कक त तः 


पि क, रज जे 





र 
1 कनि 


1 


071 


व 


++ ~ 


न ायात्यतयासयोकमः 











णि मिम ~ ~ --- = --- 














अया प (पक क = ~ 





मि क 


र छ 
~> । = ५ #^ 
४। ५ नद (~> दष्ठ्छतः र (५ ८. द; 


142 4 2) 
2.1 1 (+. 


>+ तः ख प © © 


++} ^ ¬ | 
|, &{& त 





त्ठ्छि तक > 42 प्प 


472 > त 


ननन (41 


>^ 1 (7: > र ४ क) ौ 2- ~ल 9 ५ (^ --- 
०८.९7 स स > (44 12: (४ त दः ^ 1 


त ॥ \ ^ ५. 1 
तरु क प स प १.५.४५ 
चे भ > ~~ 











न~ ति + 
क ^ ~= 











क 
13 ^ 
= ५ प 


{^ 








न+ दुर ~ 


25" > + 
== 


त (1 - ५ क = > === >~ ॐ“ ˆ. 
>> ८ 4.0 =, ल -८--) ~ - < ध ( == 2 ^ = =-= \ ~ 77 @4 4 
4 9 ज्‌ (= भ 03. \ - ) ल ~ ८ ् 9 =“ ~ 
< -<^1 1 -द् 











ॐ) प~~ एवच) 


न6=& -6> 44 


= ॥ ५ 7 ~ ~~ 2) 


-= ८ ८2 

(2. ~ र = = श 6 

ट ¬ < २9 
८२) < (714 / ल= -9 । "~ र 

==> ५ ६ {2 ॥ ः ६-1११-८3 1 


८. 


ता ~ च्छ 


^ 


= ए 
/ क < 
ऊ . जन). € न> / =-= 1 2 ` @> टः <> 3 तर 
) ध < 9 = -1 


"नअ 6 ॥ = @' दत त 8 व्ल 5 ) = न छ = 
र += 9 (३ ए > ¢ >) ल | व ९ ~ । ~ >~ प्ट न्क) € ॥ ~ < = प 
५य-+ ग (न्ट दनक ठ = 1. न "= र द ट > © = > ८ 1 > ©> < ~~ 1 => 2 -+ > 2८ -द 1 ज 
7 ~ = > ^-^ < प्ट ध च्य 
क ~ [ॐ 





द ---- 





स-व --------- = -----7--- 
च र ॐ र स 


स ~-- 








क 


~. 


-7 फ र ^ 
८ +-{ ए © द्रा 1 


{= . 1 <=-1 एनो ~¬ + (~+ < 
¬. + 4 \3 ¬} 8 £ =, ५८ 1-‡7{£ 
॥ => फ ~< न † (6 ~ ~ ^ 3 ८८ <~ १ 7 ~ ८ 
15 6 > "ई [ल षः ट छ, > €= (~ "> दज ( £ 6 \ == न इ # 7 ~ 1 
9-3-77 4 <कूर् 3 | & ॐ १ त~ "~ } _ (ग \ र क ॐ "८ © त शित | 
॥ =) “ग्ध ‡ स्य. 5 ^? ठ "~~ न ष्य = = 
सक => थ : 
नप ८ ४-0-12 2) ८ धु त ८ 
~~ १५. © ।-5>5 ॐ ४ ६ + 
~. -4 + ^^ -ल ८ 1. छ @;. = (49 ~ € 
ध वि. 
(ठक्च >+ = 2 ८ © 672 कट] न \/ ४ 
~ ) द प च 


--7 (ट--@ 1 त्ति (ष्ठे 


{=-= = ८ ॥ ©^८ त! च ४ ~ >} +य तन्मि न) 
< स्न 5 ८ = ~ | ।-ज@© गर/ 7. दधद 


च्छक] फः} धश 
दः 
~> >+ ०.4 उ रः 


टा ९ 


नट्ट €= 2 ८2^ 





~व टका 
कयः |. 4 क 





>>> ८ ८ ५( > ८ ८. > व = ८ 7/4 11919101 1 
(29१८ र ( ' ८ 
४ ९ ` दर 


> द 
८ 


प्व ~. नक 0 ---9 स- ^< (+~ । == 72: ८ र 
@ त ४ © 58) ०, ॥ द ठ 1 ( &> ९ मयि ८5 
१० + भ (^ <, 


१ 

ण 1-1-00 0 ज 
+ [4 न 2४ 1 
"कठ 4 (22 ++ / ॥ प. ॥ {- 


4; 1.4 † 


+ >” ध 


२९८८४ छ ५,५.१६ ५: ॥ ~€. 








भ~ < 


ष (4 र टभ्त्नय 


१ {7.2 ^ ह 
8 ^~ "=> (22 


(> 


~ 
© ॥ 4२ - (^ कय 4 © द०-3~#पत न ल 1 -9----+ + 
(9 व 
=< => > ८ 
< € ^-^ 23 - 3 ५1 ५} न~ -स्ा 
= 


८ रन ४ ^; ~~ 


न~ + 11: गदा दन्त 


(2 
1 


‡ ५ 
(नन ८/1 कोपनैः 4 


1 


~) 


४" 





छ ॐ, च 
६ 


© 


(च्य च <~ (2 
य + 2.2 -व् -् <¬) ~. <= < # 
= ८ = ~~ -==-+- = ४ = 
र << =>। => 6 5 1 त ल= 
< = वरः ( ५ = 
= ~ < == 
<~ <> धः - =; <© ्््ेः 
तं । - < ड << 4 


२. 


=¬ 





कोः ट 
भ परर 9 








7 तग~. 0 
0. ग 


< न > 2 
५ ॥ ५ कः = ^ 
^. ५ 01. म ) {८५ ल 
>| 


ॐ 





(७2 -1 ~~ 


कणाः 


(42141 -वन ठ 
र# 


~ 


@ ८ (गि 





(4 


=+>।) ८5.2--- ८9 ७ ` 7 


ए. + 6 {) ६. ‰) = ^ ५ ¬ £ ¬> 9.१.१०... 


1.2) ए प =£ +~ 6 त 


८ 


== €^ 
९9 लट 


<~ < 
र | £ 4 4 
टे श्ए 4 > ~ =] द्~> तॐ = ८२:24. 1 ट; 


2 1.{ए 5) 





40 री ५. ० "1४ 


। (क~प 3) 

६- {7 ~ 
+ छः 3 (य ).-9 (+ 
{ 


^ > 


र 0 & १<------- 


140 < दग ~ 14 = शन 


वनन 
ट + त्य 





क --- 


9 





+~ 2. ठं 


~ 





रवर वतः 
न वनः 


+ = "94 ५५२५५१३ ३ 


--~ ----- ---------------------------------* ५, प ५ + ४ 


र---------- ॥ ~ ४ ु म ^ णम $ 8 न 
प | = ३ ् क णः = ~ क - + भ ति + म म = ¦ (धद 





~> ५ 


प कज रनयशाजरम२४ 


त सपि 


$ के या 


~ ५ द 
००9 क $ (1 





न 0 


ति 12 [-त 
न ^ भ्ध् 














1. 


१2/1८: ©) 7 1 "त 6५ 5 6“ -2^ (0.1 $ 9 द 
{ 2: य 2 2 र 
१... 604 [दय 


२.4 


५ १ 14 म न ००5 





> ^ के = क , ४/4 चः 





ति. 


८ 


त =-1 ९ 
(ॐ? ‹ 


{24 2) ल्या ( 








त 


ष ८ = 
> (प (1 


( 


© ५7७1 
छ - 2 (5 ) 
0 च 








८ 
पर -द्+४ ") 


प ` र 
; अ लर {ॐ 5 ^ 
< 3. 


छ 28 





@ “रच फ 


& टा 4 $ 

५ 2: द =< 
री ८, ध्लः नाः ज कं 
6 १ द 011 




















क व 





न 1 1 


९5 = १ (र 


म, ८८२ ०६ 


) =  र4 


र्य 


1 ० १1 # 
11.46 


2.८9, <: 


1 म त त २ ट ॐ 2 
१ - न= ता "2 >.) ४८९) (= =) 2 4 ~) र 4 
< ८ 


® = - लर €>, 


(च. त) जय 
एष ७62 (च). = (0 1 >> >) ^ 


# ~ ~> - 
10 <> १ ध # ६ > 1. (>, ‰> ` (13 दर य ८5 + >>: ८) म) 
0 ६ = ० २ ) ) । व | इ ठ 


© 5 (2 (15. £") 1 
(> लः प्ल 


2 + काक अकत "५ य त > व केन 1 + ^~ 
पा ५०७ 4 १०१ न ४ + न्व 


- ~ न र 6, 1 1.1 7 1 





क = 
प ~ क 
==, ~ न 
५-15-2 
7 


८ स्ट (> छर १ य 2 र & 
ग~ 1 दद ट 1 २ = न= 
र च 1 = 


~ > ~ ¬ य 
द == द 5 प 7 7/5 | = =<) 


८ ख द्र्य 3 > ः ८ ( ( र = ल मद्रा न्य ~ = = ल~ - 
व = न ल स 


त्ने -<= सकः ~~ 


€ ^“ | ॐ २ {ल 
६ ठ 4 सः 

~+ श < 2 ~~ ~ उ ~~ 

> छर +< ~क ठ) (र = च्छ =) प : \ ठ द ८८ 1 ८5 व 

वट्‌ = <> 2 म =< ¬ = द ^ ष्क 3 स 7 --- 

न > ६ 


त | 





=-= 


सः 























(प : ] ~ ; च -- = ध प 
५ क # ~ 44८८... (नि - स ‡ 





4 





१९ ्लज्ड् 
न ४९ पि 


५ ५ 


ग, 


५५ 





१९१६५ ९ [१ 


क (1 नि 


०८५ 


५ 


(<= (प | € > ता > 1 ~ अर 

















ए १14 
4) 10 ५४) 4 


€> {२ ८; 


(> 


@ल्ण्क]ष् 


ग -------- 4 
^=  - नः 


^ -- - 4. 44० 2 56 क ०9 





^ 


2८ 





व स 414 = 16 _ अ 


= ५-/ ॥ 
ठ 


= 


८2 ----- टं 











1 
1 [2 # 
ष 
च). 
~ च 


र (@\^>\ ) अव्र | 


> ` लर += ५ 


८42 ' © (न+ + प 





1 व 7 ८ 


न~~ ट 
<-> + < 


क 


© 1. ल त-स ८ 
१ = = 


-- ८ लय: न्तु = लत ` अ त् 1 आ 


{ 
र. (7 


<.“ न्न 





46; -2: 
१ ग~~ 





049 90 


<> £>.“ ` 4 


न नः ०15 
|< २+ नध & < 


ध न त ८८ 
ना+ <-> 7: ^ 44 य (द) 
"73 6 34 ) 


11 





(4 


7 ` धा == इ 3.३३ 
प 








पक [०५९4 





(0 0 3-+ 6071 


१ ॥ = ५ 
ॐ अव =) < 
^ (1 


द > 1 ~ ).1 
# + ८=-- ऽनः १ 474 ए - 


< ~ -- 1 
9 0 (ति (र २१५१८५४ 


9 7 441 (त ---(५1 त 
र 21 7. 2 क~ ६ (ट जा-- 1 + नः ए < र 
५.1 (© (लरए 1-&> ल्ट ॥ = =-= ल्य) "~ ~ द्ट 


= ८1/23 ¢ 


८ 
॥ छ > ; 
< < © ल“ (५0 1 < ® > ल्प 
> < 


१,८.- द्म ८2 एलः पपकत: छ्य प्व ठ न / र व द ल्त 


२-+2.९7 7 न्त = 
<< -€ ए ८- (ः८ > ॐ दः 22--5 
(१/1. तः नि~ 5 र = 
टप बनः द्ध ~-प 47 


[ज ५ ^--- ठ 1 ( ४ 
व द 01 = ^-^ ड ) % 1 5 > 
40 स) क ः =-= र >. 1171 
३ [श 2-32-८ (तज € ~ = {ल न + (> ( } (=> >> + = ल =, ४ 

ज 1.9 तः <~ ) ^ 5 कचः खं (>> <, 1.0 < ठ र दः पट (०-1-८1 
02 > ६ 4 1 + 4 

(== ० = (= ~) £ 2 : > ~ (द । 


-- ^+ +~ ^ {र 
(ना ><. ८4 


= 47 

















| } 
37. >= 
५ -140 

















[अ~ 6 ॥ लग लर (८ 
# क १ 


= 


~) ठ) <> दलः 
) छठकठ} © 


{7 कटठ-ठ) (क शप्र ण्ठ कः ठ. ह-/ 2 1 
“1 ४ ~ 
2 (त छर्ठ्ट) 


(च €= ट 


“0. 


~~ ~ 
2, 


> 


= र ५१४१ 











---- ~~ = {~> 


(~ ~ 





=-= 
कषये 


त ७, 
“म र ४. र 
क 





= 0 त 





4, 


१ 


= न ध 
~त 1 
र च्८.,3 र २४७ 


= ~ 
त्प ~ न्म्‌ स 
[0 प्र नव 





५५६३ स द 5 स न ल 1-८ 4 
(4 2. 


च =^ 

5 = दक (4 

= (ध =< १९४ र ० 1 ८ ए 
0 130) > {3 6 द 11८ 2 = 


षठ | ८५ 1 श 


प 1 =6>3 


नि 


ष 2 लन न~ -- 17 


2 
८ 


~अ व 


ष्क (6 + 2 क # ^ 23 
१ 





॥ छतत 


क | ~ ~> ४ ~~ ॥ ~ + 
भ + दच्च 5 लट ‡ 5, € स ट्च तट ०4 (30 = [+ >^ > ¡ <न 
- 


>^ नन्वा ^ 


= त~ == 


१1 ट == च~ - शु =< ` य । (कन ^ अ -~-7-  5 


५ 


~ ~ = ------- ------------ ~> -~--- -- व्यः 


च ल्क ~ 


न (८ च्छ 


^ = ए 
5 - 


211 न, = ॐ 
ठ] ल कीर्डय 94 


† -(लः व्या ल र्त = 
०./ ए 1 नि > >-*५/ 221८-८ 4 0 त 14 


> 1८1 =>, ८ ( 
> न @>5 22 & १ स ८ +.>. 4 (र| @ए 


-+ {71 
1 





-ए-ष्-7र~---- 
ॐ दः 





~ ~ गप 























2 ८5 


= 


८ =<>, 


४ हि --कयः 








7 ध ट 


म <~ < 
=-= 7-3-८2 (1 


= ¬ 


र ल) 


"कता कथ सकण ककः "= 
१ 





त) - क + 


/ 


+ ९ 
न्ििर-23-< => ~~) 1; 2 2-- 
ह उं 5 1 > >) ९3 + 1 > (अ <-> 


„>+ अ £ 


॥ & ८.) £ 


2 


+ < 
) ग @ व => 
< 9 
=© 9 


> 1: 


लध्व 1 
3/4 £~ ~ ह 
(1 (न त) 4 = 


कः 
= ~ ८ >.- 
<¬ ~ 


(= द ^ 


ट्य 


^ 
१. > १ {> 8 4 ए ॐ --~ 


त व 1, 
१ 


(¬ &. र य र) .:+-- ~ इ-श्नः ) 
9 1-01-1 क त-न 26 


= 


शन ^~ 


7 € घ्- 3 





1 3 = 
त ८ द त @ ० (2 (द ¢ 
7 [ द्वं ५ ष्म 


घ 


द. 
। 
2 ५ 2/3 ८^९/ ठ 2 (~ क 3६ 


(=) = 
सॐ ©> 
{६4 
द, ठ) लष 2 -- = त" (ल 
ति त 1 


(< 
------८य 





२२८ क. कः 

(० --पम- ~+ 
042 
ग न 


क - चः अट { 
1 [मि 








ध : 1 - > ८ 1. त । र ~ प्ट प्क -नटा नर 
ल = । == । =) । = 
- न्‌ प्तः ।* {८ ॥ ) -<3) छल) 7८“ => ->- 


=^) €> तत 


= क ~ 
अ~ ध 








च्ल छ) 
ह भ्ठ (^. © 6 ९3 


7 


~ 


4 तान्नव 


क क ५1131 ४ । 
~+ नर लन 
~ न ~ नल 


7;3 
#* 





























गा @> ^> += < 





























य भ मी 





त~ 0 
2? < -- 2 


< ५ ४ लौ र (+~ 
ट व म ¬ षट्‌) 2 \(@ ध्य (ज्य 4 ^ ¬) 6 
र < स ॥ = = < £ (~य र व 
‰ < क 


पष -/ 6 


~ 


॥ 


ठ £> २ (0 न्‌ €} 2; ‹ 


9. ¬ 


टै क) 


> 


टः स्ट न= 








ल~ स्न 


1 


12 





द = त 
01... 


>~ = 
ल-त 





{++ ^~ 


> 


= =) 1 
न 


~ च ग व्य लव्य ल्म 


त 


== 


० 


> 








=. = 
५-४-५9 ` -=---- ; 





2 


त 1 


(1. 


न 
1789९ 


न्द; छै) ना ५ छ 


द 


3 


पटं 


= स 0 ता > ~ के 


एन 
॥ 


तटा £ 


ब्न्ञ्ज् =< 


= >७. +भ ५ न व नर = र = = ~ ~ ^ ॥ ठ ५ 
च 3 ५ 4 1 न 4 न त कान प तजयात, - ८८४ - ~ - पिं = 8 १२५ 
ख र र 




















~ ~ 


\. ~ (----र--(न 
~ ~+ => 





न्ड => गप शट 


रकल एल] == 





ल्ल ज््ल्न्य्व्य्ड् सकः 


जा £ ५--- 





इ~~ प ध, त्थः), ८3->>+ =<> © 


४ ८ +~ ^^} <> 4 
ते -> क - ' { ~ ~ 
ग्नी {द 
(>) «+न ध < ई 
भ द 


(स~~ 


न 


€ + 


5६ ण्ठ) 


~त (३ 
1 ८5,» €~ ` स य 
न 1 नक (मोः 


अन 2 


> 2 ^~ 2 | स्क च्छन्‌ 
~ ~ 

{ए 

€ दय 


> -&»*- ६ 


<-> 
^> ठ 


त "क अ ~ द५५ ४: 
त ८ /' 
(5 & हिरि 
"न> ल्ट ष्क ल | । 
4 ^ न 
न ~ 


=-= 


[च = र 


== <^ 
= 


= न्क ॥ म 
ट ग = १, ॐ ~ 
2. भ € 5 25) > => न 
- . च्य ५ 
3; ७.4 = ८ | 
य. > ~ ५ = =) 


ल 























व त-क 











| - च => 
> 
नन न्य 


(~ न 
निन नक 


>^ ~^ - ल 
नक त जक 


क 





ड ~) 
< -८८ व्यः ८८ (द ~ 


+ ति (म) 2 | य र ठ 
7 दः 4 ॥ } < ८ --~<---= 5 
=ॐ >» शिद् ) त ई (ग~ > > 1 72 - =€ 2-1 
व~ 3-22-7 प) = +नः (1 1 । १. 4 ल्व @> =-= 5 


<५--ज २, <€ - ~ल र 1 5 > 


1 नः नव्य > 2 - 2 _ (~ र 4  (5. (ख (न त- लप 1 &, 
+ > 898 - =-= ध ~ 11 द {च्रे च ८ € 
(त (-) = (= ॐ < = ८3 ~---)- :- <) र 
^ >+ - लठ ठ) "चटक ८<०-~ ---(--4 - व्र ( > र = र र = 


८-८2-८1 नख ङ्र्क 











9 न व 
ऋय ग्यः क न "अ ८ 


पप 
धे =+. 





~~~ + 
व = 





{ 
(= > न्तर नः 
(€ 


= 


= 1 -् 


न~~ 


01 1 1 


५ न ५ 4 + 


त 


) 
<> ०४८ -{ॐ? 


< 
^) / 0 








1 








(=-= ~~ 


2 1 ^ यव~ प्म क्के @\लक-कः 


> 


व 1 =  : व 
र = त्लज्ु ठ] = 1 ना 5 कज = ह पस्य 
| व ल ~ = ग त) ञ्छ 
=+ नव यकत) @ = > “ <ऋ८८ 
फलार पिः 


2 ~ 





[= >) र< 1 


च्य र क 





~ ~ 


८..> ` 7 ^=. 
(=> 

&@-1--८< । ~2“ 
= ५ >€ 


>= >~ >© > <€ 





इदः ~> 


ए¶ > ¶ १ 1 
22 +> = षद ट खः 
=+ च 
न> १ च ८४:95 1 कमक 
| ¶च्छ 
न (ऊ 


(~ 3 ~ =; (> @@ः त्क <~ 
=रखटऽ =<} ~ 
8 ^ ५5 = 
म : ~ (~~ 
= <~ 
= =< -> ` ०-< कि 2 
_ ---- {~~ 2 | 
र 2 





<~ ~ 





न्द ह््य्+ ¬, {2 


न 





३4 
च ; ८न¶% ~ 


€ > ८ १40 - ~ 4 र + "णान र ५ र ध त त * # 
1 ५३ ~ ९.१२ 11. | (9 र्वाः त 2 ? ६ 8: (=: | ध द त स (प) ~ += ४ व 
अ+ < २4454. # - 11 । "मद स = व = 1 4 दिन 


1 [<ऋ, (1.23 2/1 7 ४ ¡1 १: र त । > 
(< 5 £ {7 (र53ऽ1- / ५ कः ~ ॐ ६ (= त 


5/2. ९? 4 |. ८५८१ स्त 


(नि 


(ल @) €> ^ प्म लल) ^> 


(-दा (क) 91 कष < ४ । ; ८9 .& । 
र > {8 9 ~ अ ~, 2) छ - ८ = "11, > - ४ ४ ॐ +^ 4४ ~> 
-- >^ : द्धः =, त † > ठए र == £. ८.९ . = ~ >-+41 , (+ € ८ ५ धक 4-5-८2 "< € " > 1 

द ¢ 


61८८४51 


६८१ 


ह 25 ः 
(द. ज 2.2. ।च 


4 ४ 
[9 112 1 1 न एकपल 
1 { € + »२१ [9 = चठ (दः । र २ 
44.#. > (>+ (7) "© # (1४4: (ऋ 1 द्ट 1.= (चन = र 
। ~ © : छ (7 >2/5 १/1 {€ ८\+- <> प्र ॐ ५ 
` (0 1.42 @* @). तठ 2 (2 ) @ ~€ र) छ ८, © <> <€.) 6 2 न्ट 1 ~ल (^ए खः ५.5 


£ 11 1-9-09 141111 ॥ । ५ ¢ । = (हि 
कदत >+ . आर € 4 (2 ८! € 41 ५ 4 = (कः (उ (८) 2 ¦ ~ 


+ = 158. 
ट) < (का ८ 1 ~-- 


च्व 


^ 


(ञ्ल 47 -7^2 


॥ 
+ ~ 
। ते 


(>\ 


(7 


< 


५0 त~ = ठण्ड > ` 0- च. ( &' ८ । च 
न त नन्णे ल 2/2] 2० अत! 1 


4 2. त्व.“ 6 ०/1 (7 (न्द ह <-> (23. + 


= / 





म । 
८८ त्22 स ॐ 
य ॐ य ल्व तै @> ^ 22 ८. छविः द -5रराः नः © 5/3 “ट 


। ध्न ॐ < - 1-द्डर {=>८ॐ 9 न्ट 


= 


अ >| > र, < ( ~ =-= ट्त्व 
न 8 त ^< नः 


८ 51 == 223 ॐ <+ न~ > ॐ <^) 
>3-62>4; २ 9 (~ = (ट 5) छट रन्त) - ण &ॐ ५५3 
= > ॥ च्च्य व त € र त [च ~ 


>^ +~ 


~~~ -- 


1 ॐ 5: < 
श (>^. न 
= ८0 ( उ © <~, 


<> ८ ¶ 
(= द्रूलटन = 
€> -< उद् === 
-- = ५ १--- 4 {~> ‰---< य 
> . > ठ ६ = = 4 + नन 
अ= > 9-/-0-¬-4^ 1 ४ र 2 


५ दन 
धं 








=+ छः ~ ~~ 8 = 
स दवत = रटत 1 रख द्य 


< "=-= 1.५2 © ©` व्य न्द्ध € 
£ <= 
-----> {1 «^> (य 91 ~ 








+ ~ \ (~ <> 1 
«=< ~य 


~~ (० = त न्स 
। 5--न्ल्‌ । च ६2 ल 4 छन्टु-†--ज~ल्ः ऊ्त् 
ठ छ स “ ~ 9 चं 2 / =+ - ६/2 ४ 2 -ऊन् => श» ८ छ क ~व ना जद ट्य 
>~ ॐ, 2 (0 ल्ल < < (द . ६4 ८ -*एठ ` ल्ल 1 4 प्>. ष ~ ल कर्ये 
= =-^2 = "छ ^ ल्ल द्ध च र 2 6 व © -५ ल ल्ह 3-5( 2 ~¬ । ल 2 3 
1 £ <> ल्व @ < ~^ >> ध 
च्छ = ठ @ @ ८ 2 ऊठ) ठ धर त ठठठं > ए प् व छ्ठ स= = -- +त 
प = ल्ट तदल (2 =). च छन ॥ ठठ ङ ~~ ~ त्ता: छव्‌ &=- उद्धत ॐ = == > 23 ^ 


ज 
व ल न व छूर 
= ्् 
== ~ द प ^ व 


ट 1 4 


¬-{-~ 


~न ~ अ == ~ त्त "षय र८~) | नत 


€ ट2 7 हटा द>डस्द 


थ यः 


कयरय यायाय लातत मो ट नयकालगकरसयिजकर्यतकणनात 
> 


1 





ड सथः न नगगा ् - 
9. प । । ॥ + 
५ „~ क~ (ट =/ {51 4) <) 1 (म. ल~ < 1 

4 ~> 6 «ट ध 


> १८. दर ९» -{--ल हु - < ` 
४: ¬ ^ ५ ४ ) ड, { # 8 ॐ 2. त >© -५.1 (> >) । ~ < द 1 १ 
>: ८ छः । «17 (^. लल्स । ^ + य (4 ॐ 1 4 1/2 ई ^ {~ ॥/९/ ^ 
८-> € ~ 6 7 । ८. ` ए (> 9 \८ > 


स 


| > । >+ शि =^ ~ 1. << 4 ^. 4 
9 ~~न ~ 7) 25) >© + {र ः सूट 1/1 
< लट 7 < 2 र 0 = + < ‰ ~त = ग~ (च्छः द्वज = ' 4 © (ट? > 


> 
क, 9 172 £] 
४ < 6८ द न (5 ० (त (41 1 

4 {1 १ ४ । ¢ (ज ४ +: (>+ {१ रर षः (बः ग (3) ©> € >+. 1" 

4 ( /- [सन ~ (२; 4 + (५.4. £ ^~ © ८) @ ट ~~ ॥ 
न द ~ वि द दष्ट < ~ ~~ 1 > „८ ~ (= (५. र ५.4. £ र~ - 2 2\ \ 1 ह ॥ € ^---) ५ ऽ\ > @ च्छ ध ~/10 © धक) (व ( 9 ५ { 

॥ < ४, 4 = ॐ ६ १ ८ 44 - ६ <~ 
८ - ॥ ५1 ॥ (चट (>^ जप \ ध \ न ^ 
॥ € 2: य खी छ ५ ८ 7.15 (त्य ^) 5 व+ टः ©> ->. ~= -----^. 5 


© -- ८ 1 ष्ठत 


2 ८८. -{ । 2 । द - न ८/-- < ०6 ट कर 4 < + ~> 
~> र ति >--@ | € 5 । ् ट | 1 र +; ५ न 1 ॥ ॥ [ २ 3 < (क उदा १ | ट्‌ > ' 2 
४ (2 ~ ४ ) ९१८ ५ ~ ^ त (^: ष); : छ्छ-८ (1 913. (नन 


> (ट 71] 2 ~ (=-= ‹ ८ 


41 "7/5 0 ॥ 4 
६३-..6, ~ 1 (1. 02: ¢ ५ ^ (ऋ वि क 1 


४ भ 
+ 


न च्छि 2. 3 24) 


८ 
} > <¬ - 7 


तं < ८7 ~ 


९ < >, ८“ 4 भ 1 -@©-€- 2 

1 (2 य 8 1 &@ दध ग" &@ 

ग पः =) वि 

6८ स | ८ य ८, कलं पि 
~> # द = ~, १ < ~ टय 

+~. रट) 1 21 द = व्ठर्ठ)ला- @ +<) = (-1- - ~ 482) > ४ । ~ = ~ - ट 2. = कर्बु] 

१) न अ ४ ः । 

शः | = 22 € १6१ (2.2 ८५८८-७ ८ 

८4 


1. 
\/ 


व्व तठ 52 2 





ननन न्ग क न्न क 





ल-त ट ©< 
=> ^ ठर ट्प जगतत =) व) 
1 => द 1 


<स - चङ =.) ८.5 -+ + 





ट - ८ | {= 


= १ 
(=-= > = 3 च> 2 -= ८ॐ-4 १। द्य < 1 
{ ठ त ट व 1 2 : 
त्त ^ 4 <> न ~~ = <-> (प्य रणठः 
~ ~ ह ¬> | 
त्् ^ स्न 3 ><} ~ 1 ए लव्य छल न तप "८4 --~- (त "ध्म <-त्् 
स 


= 1 
व (व 37 त र 
< ~: च = (=-= ८ 2- 

242 त ) <->. न 


द 
ट "र्न त} गा 








ि [व्‌ 1. 
रय च ८ मृचि = 


क 


लो.) 
छ 2.21 <न 
2 ~ ५ 
६.5 <© <> 
<> 7.2 1 -5-- कद 


< 9. [{। ष ~ 


-- 4 
६ { (2 7 ८८-॥ 
९ 1 1 1 ५ ध 


च्छ 1> & <> (4 >© 7 ..& 
4 ८ < 


€> १८ + ~ 1) > ष्यः 


/ 
नः अन = 9) 


711 छ न्न ८८८ प्र () 1 £ 44 < 


८ र ) == = च्भ््‌ © ~ ॥ ॥ ल ९ < 4 >> (च> 
र 2 4 १ {- ध = ॥ , े ~> ९&८-+- (9 1८.८4 
0 त (1 7 0 क | | । ६ 
०५/८2 (त 1, 6. (2 ' (८2 ९1. & > ` = ©८ 2 {नः ५; © = ८/१ -~ | `<" लला ल्त्=+ त्त 


९.4 ‰ 


ज्य = 


(र 2 => 9०4 





त्प 
२ २ ~ ० अ 4 २ 33 
अ - < ॥ र ५ द दर अ ध 


= = ॐ र । = 6 ~ 4. = = ग र "- शिनि $ ट - ५ ह द 
१ ट न +~ ट व्र. [` क) = चट < 


= न (क) ड्द 


2 
-- # 
"(~> 642 ५ -- ` (ल्यः ~> तर) क 
= + =) 
= = 1. - टर ए ष ८ नि~ (न 2 -- > ५) छः 2 स= ट =) 
{. |, 
ऽर्ञ्तु-= 1. =¬ 7 7-१-८८ ^> 6 -} ९८ -र्खः <~ 4 = «लै ठट = -‹ = 
<-> ^ {> 
(= त्त ~= ८ +> {द 
त्व > ल्क क च = = ठ न्त व्य न 3) 
> ~ल 4 ---2 23 3 लं = 3 
स= । = =: 2 = (2 @ < प्व (© ८2; ट्छ रुक > © -5+ १८ <~ <= क द @ ~© (हष “2 ८ = (~< 


>+ 


= कछ 





गट अ €~ => 


> =-= 


== प {+ल 2-८ 














ल्द त 1 --7= 
<-> स्च वो द 
< स 
प => (८ जन गए ° 


} ~ ठ ६ 
ग्मि = { {र ~ ~ 
। => => छः = > ड) < ॥ = य ग क ~न 


न = > -ज् 1 @ => = स्के न्म) 
†>= =? <= चः =, < 





<~ ९4 ट ८ 








ग > 


८ > ल्व < = (~न ५ {न ~ १ 
। (क ,५१. ५५ 4 व्व मं 
न=) ==, } 2 ~ १९१ [8 ~ र ॥ ^ 
> १. =+ 1 प >) >): ७ - " नं स र 
६\/2 ने त्त् { ) = ६ ल क = ८२ । । | भ * ष प ` र 
= & + ट = ह स 2 णर द च7 -= | ~) चपर लर ८ = ^ - ् = । वा । ॐ क „ (>= क न~~ ज 7) 
(अन्छ्ल (2. = ८," (~) @ च+ "जन्य म 5 = । 9 > | 


~ ~) ५ र ८ = <-> 
। # ) 1 4 = यध तं =) "र णः न ट 2 


ठ = म ष ] ड) 
22 तठ =>, ८ > 7 = = 4 ~ ~ 1“ <+ क ८. (०1 @ त्श 
ङ = > <= 5 ५8 = | न ल-त व -=24 (प ८८ २८ = प 
च < दःस 4 > (1 -- द, (^) ==, च 3 व \ प = 1 | 
्ः थ / १ ( =, =-= दछ्ः == दरदं 
= न ~= | ^ १) = < 
<. < 7 ८-< स्य २ (= ~ स्च) य 


र 7) द्य) ~ )&< 
पः ( «>. € ^. रा ~ न र व ट ८ ६ = रता -- ॐ ज = ^ ड ६ १ ~ = 
= प वज > € कप्त ह छः ~ स, | र र न 9०८ 5) = #) 


€ < ~< स्य ^ {~ 
<© लठ ठ 


= त क --+ 


८5 (च्म 





~ 2) {च्छ्रः 


(ए -<---ट्ट टः 





+~ न 
(>= दज 


ष 


= ना ~ = 
58 ~> 


7/1 


, 





# † ८-अ८४11 
4-४-९८ + (~) 11 


न्य 


तः (क 


~ 
~ = 











~~ 
1 द्वेः 


11, 





छ 
ल 
छ . अद ६ 8 








+) ~ ८८ 1 ८~2- 


4 ~ 
ॐ 4 


(ण 4 क 31 ट क १ ९५९८८ 


~+ † ८ 
ल (5 स¬ टव) 


क क 
१ 


ना तककः 





क न्ड = ९.5.१3१ (ठ 
> र 
~= = ल.» (त 2# >) ॥ क १ => 
(=> च ~ 1 -ऊषै ए (= प र >. <> >^ ल । @ > स्स = 


~+) + = 9 9 <= , ~~ ४ त ‡ न = : 7 (य > - <> "प न= (1 च> 
= व | व ख. 
; त) 11८ ८ ल्ल 


+< ~~ व< ४. 
~ न = 


>>. ~ १ दए: 5: 


< प 1 श्छ ~ --- र ~~ ^ = 1 9 न ©. 
~= 
33 


(ज [| >) १ >, = छ्य 
त 


६-२-८ 


4 @ 1 
€< 








नि) +) ८ ह ~~ 7 ६ म्‌ ४ । = = 9 र 
-- 0 ग्य त = त ॥ ड ६ 3 
न ; न ~ क~ र प-&द १ ट्‌ { ।--8 
{नस्य --^ 




















4 
\ ख (८ 
~ 


इ अ व 


५154 (स ५. ॐ 


३ ५ [= ~= 9 






































नि 
यिय 


4 ~, 1 (+ 


---~ ~> ~> 


-~-- ---- कसय ~~ ~ षदः त 





~+ (= (~. 
र £ 
छ १.) रः 


#- 


(ज 
~< ण क्य 
~ 





व 


ब्द 2 


टर ल 2 [ (ख = + €@>- “=> ^ < - रे ~स 
ठ ट € 


स ¬) ८ ॐ 
4. = -: (ॐ ® 24 
(प 

४ अ @-+ 5 -द--+ 


<-> प 


(> &: यर 


ध््^ष्ट् 


नल 


4 ,--~ 


नक ग्द = 





=-= ल~ 





(4900-4. इ? 


यं 


॥ ५ £ + ‰ 
् 3 4 ६ =+ ^~ 9 2 = 4 ¢ 
प (2385 र द <~ - {3 - @> > <~ - 9 ` 1 स र (>+. 
+ ५4 ९ ~ = 14; [3 


उ) (८. 7214 © ५, €+: <> . ^ .@ र्ठ तति | ८ (= ८ ह ८ 7 1-~ 5@  &। 7 ठ? + <> 9 ग? <^ ¢ \ अञ < ~> ठ 0 +ल ॥ = 28 ५ ११.1६ ८ -<र> < ^ |] 


| 
2 (- - 


52 ह 6) २३ (= 
९८५ 1, ~ 2. >~ 911 


भ 
व 








चछ ©> (7 @> = न 3 ` ~© 1 ध्म, ८ 
~ ज 6 


{ग €<. ६५. 


( नि 4 
~ > 


= = ॥ 
ल्क {क = (त शः ६ 


न ह 2 (& © 4 
< 7. 2 © 1 


5 6.2 >> +. ६ ८) ५~/ 


नि 





€= + = प~ 


ह १.6 ~~~ + 
=-= 51 लन छ लो ~-ठ =2 -- 


२-= 














= ~ 7 ए ल~--- र (4 = = 








=-=} ~त न्य 


= $£ 


¬ € 


= च 





न (ट 3 नात 


<.) <>. 


य > त (ख). <्ठर्ख्य) 
१. 419 पदु 


त ८; + ८५} पिद 
~+ । (> 
~~ «2 


@ <= /5 > 2 >» | 
+~ ८) € 


५ (न कऽ ` तटं (त = ८ ) ($> 


> < ©> ८ 


त 1 





~त 1 ता त 2 
<=ठ८).8| ए ए्7 शवः. =ठर }. 0 ८ 
६१ 
. स+ (त्र = उरु) 2 


(५ 
० 


} शो ट न ज न= < © 
् 


छ ल -+> 


~ 


=) ८-€ 58 (ति क्त 





4 
39 = ५ क~ ~ ~ # €~ ^ ८ = षै २ < 
६ ् स य च  ु - टल + । (न =-= ~ त्व 2 +> 
=-= ~> ~~ ्=त-र-जत > । न 1 लर्‌ -' &; # \ ८ => ~ > 
रए ई 7 - च ध म (~ ६ = च्ञ 1 . ४ = >= 
य = 1 श +. < म < न वट 


८ 
८-८-21 ल क 2 + र ४ 
2 = 2 1 ठ 4 -3- न्व ज्जः दष्टः (45 = कि -- ८ ; = ~> ग (>+ +न अ. 
{ ~€ ५ ६ ८ < ~~ 8 > प्रु ^ क 


3 


4 ् {=> ~ ष क । = 
"+ ल † १7 > + 4०/८5) < 1-2-24 ~ र ५ । =-= ¬ => ) > व्क जत; 


न = = च्छ ~ द ५ । प < - <~ ५ न्य 
= {च्ल अ= (पत. 
= चः १ 


च -~ & 


~= 
= 





न क 2 कत १ क 





क =-= 9 


























~ न= 
2-11-5 


स= 





पि कमवय ग कानन्नयण र -ाणमताताातीतिनुतना्कायता नानकम 


5 


< 





न 


न = न त = ~ ~ - - १८: (८५ ८2; = 5 < 
स्व ~--~(-- ६ = < ४ } ६ प 1 < 
1 । २. = शः = 
दन 4 < => = = = +~ त्रे तततः < = स्कर श - न= -----~ ~ 38 ><= ४ 
चन्द व =¬ = नः = & 3 च प 

= ठगो ी द | = =< य । < = [= ५3 =< <) ~ 
न्न = 5: त ~ व र 
3 च): ९ ८ 


जः 4 3.9 सः 
ध 2 3 
~ जन्य = ~ 


अः ~ 





य ~ च 3 9 


कक. 


= १ ति्‌ 
~ गै म 




















ग्नः (टाः ५ 


+ 


छ 


4 < 4: 
१ ` ८7 2-71-2 < ठ) न -----+ -)^ 1 





























॥ = ५ 
2 
=== द ~ 
$ न 





























-- ------- 


-रस्यस ् र ॥ = 


गा 





1 वन 


व ० = णी 








= म १.२००.७८५ ५.८ कक 9. नि 
रिः 





रम -=~-~ 


जा 


स कक 





= न 


स जटज्त्ी चक 


णं क = 


------ ^ न 9 ४ 


<>“ 
॥ 


नि 


>) 5) ~त-< 





~ ~ त ६१५ ० मरय ग्न पि 


2४५82: 


= 29 


= 


वट ~~ ऊ ~> । == 


~ 1-64-6 





~ 


{छ 
(1 





र 


1 ५ 
~ ~. + 


{+ 











1५44 


ध 


, > ङ ् ४ 7 [-- ५) छ) = 1: ८7 / 
= क = ह 9 ह 2० # 
=+ न ट ¦ न (२ “ट # र < ८4 / ¢ 





न ~) ९21) य । 
^> + 


। = ------ 
^> 7 <} (>. .4-3 ,: 9 \ स 
¢ परि ^ 3 <~ ^© | +: ६ ] {6 ¬ ~¬ >¬ ध => र [1 ~ लर 4 1 
<) 9 =) 
ग ~ 1 (व. 
11111111 
5) अमद क. ० त] रव्यं & £| 


। = & १ | नर त ४ प = ठ - 
(1.11 { 422 ४.1 4 र 1 5 ~~ 1 8 र ध्र ॥ ~ ् 5 ठ 2 ^ द 


र (।-ऊ {८.८ { |च २13 € 


12 


52 & 1 त 


(र न 2. 


८ = 1. "व । |. 4 (~ 4 ~ व ८ 
८9/10... 400 ८ ८ (त न 1/4 (य 
4 + < 4 € ( पा 0 < र 3 {ति ६ ५ 
^ (6 ४ > (1 + 
< ८322/--८/२ 





न 


ह 





५4 क 1.1 (1 


~न 


म वति देय धद 


०४ 


ध च्ञ ताः (=+ 
=== ज 
@>(ॐ क ~ श क 











० {११.११-०;.६--~--~ 
क 004 0१.29 ह न्‌ न 
« ॥ (मि 1 11. 


>-{\. 


^+) (1) ` (~ 
ल 1  । (द 


¶ ८ र 


(=. ~+ =^ ल 








(ञि (र स्त ` ५५८) 


(न ~ स~) (ख लय । 


7 ठभ, 5 


) > 
1 १ 
(र ~ ~+ ~~, < न (ॐ, शा 
नद्धा प ८ +./ ^ ~~~} <~ 
1 > ~ 4, ^, {4 
८? 2 .@ 
ऊ) 0.4 


र ~ [| ; ध 4.८ 


१ ८. - ^ 4 द्‌( 


4८, 








च = == > >-प == 
र € = = न्ते अ= 
(-* {-{-८--~ ^ < = 


[४ >३। 


~ [3 ~ ~>2/ 


1 > <> क 








[क | 


ॐ ८4८ द व >) 2: > न्ख - > 0 ९ ८ ४८५ 
~) । € [ॐ)| नी > (५ ; > 1 न्द्र लठ 


< /- ५८ (1 


। 
र < 


८. न्य 


5) ©) ५५. “4 


म य ठ 

















~ 
+ @ (छ. 


न न, ५५ 
2 1 - ं 3 = ~ न 


ध न 








ल + 2, -$ ) =>. ~= क. {7 द्ध १53 - .= ९ <> 


< श- 


=> ठट) (ल 


† © < < 

८ ८> ~-> न - = अक ~ [वि \ न्त - ् त = 
८7 © `€ 7 ?-9 { ८ ए ट 2 ; ठ म र तः । - (=== == 

= ण्‌ | - 9 ^ ए 2/1 रे! ट == 2 
ऊ र ~ | र र ~ --==- 
८ (अ च्य 442 ^ -€ ` >+ ८ 








{7 {-~¬> 
^+ 





० < (र ®» @ ८;२ 


सन <-> 
= [व --- £ 





~ + 


= 
४4 ८ॐ=-2 














न न 


\ 
ट स. 
1 क.) - 2 -2 न 


पल ट 





र च्छ चः +> ==) £ 
इ~) 9 


< 2 श्‌ 


< £: 
८ द = 


न 7 


-ठ व स < == अन 0 स 
५ ल 1८ क च = स 
= < < = 5 





प ता 


श 1 क 





न किक 








„08 + । € र ,- ल्ट त 7 षः 
© ©) @ व्ह क ¢ ८. 1 | - ह = 
(2 221 = (0 4 8 £ < ~ 91 रं = खट ' " अतः 4 इ~. 
= 9 2 ॐ 2) | वव ~ 19 ~ ^ # ~ = <| ९ ८ ~ ॐ, ~ 72 ६ ~ 3 {2 

, ग क [1 {3 ‡ ए 


नः (2 1. 
५. ५ र -4-6  -लठ  न्कद3. 


17 @ € «141 \ ~~ 
८.4 =. =-= =: 14 [= ध 
१ (५ ० त 1 + ति च्छ रि न < हु 
\ ल्ट. # ;८ २.२५ 1 - : ए ए 1489 4 - + 1/ ््् # 1 धनः ल्ल 6 ॥ ~ १ 61 ^> ; २ य॑ ¢ ^ छः ॥ 
ट $ र र ट ~ 1 - - 5 ८ , < 2 ८ / = 1) ^-^) ~ ~त2 ; 1 (4 श ८ < ध ८ +. 

। ् ग भ~ 7 -9 1 &.. "9 8४ ट 1 { 
>. न ८ - 9 तया. न ~ 54 ठी 











ह -- 92 


२) 2, = ६ - न & 3 ४; प ~ व्क | - "य ^ 
+ 2८ तठ न 8 &+ - = 5८92 = 2 6 -\ ज ^ 


स 
४. > (>) { 
5{ ८ £> द ^ ए ५ < (4 24 27 ^ +> ८ "ए } 8 ~>--@ = = + 4 = ~& (य 2 &2 ^€ ~अ र त 2-5-०4 
¡ 2 ~+ १ 
छ 21 0. ¢ <> @&) ॐ + ८५ [णद +त @ ८ ॐ 12 <~ = ॥.. 1 2. ८, ८22 ~> ठ ह "4 =< ना ८ 2 >+? ¢ + (तिः कः 


८ 1 = 
ॐ ॐ@‡ (~ 21 शतः = >> > शष >~ 1 तः ) (7 (4 2 --4 )+ ५८ ८-1:( 
2{ 7 ५ ~> ्। = 1 © =>८७ 22 ब --ॐ2 त त ध्म © {2 < ध न्धि © (1 4 = {५५/५५ ५० € 


॥ ~ © > ५ (८ क ४ ~ ९ 2 छ व्र 0 _ .- ४ 3 < (~ ऊ“ ~ 1 ॐ @ 52 - < 1- (2 
9 =: ५ <> ^ > > ५ ४ व ~ > 3 र ९ # ~ > २ 5 प ६ ->1 -+{३. ^ $ ८ 5 १ ४ (=> 


^ व (ख 
3 


ग<) «त= 





7 द 5--- <^2 


~ 


9 0 < / र 2 


१ 


प्यः ९) ॥ 4 क 
ऋ र ८१ 1 (क 2 -- ठग ष् 





) (€ ~< 


) 4 ¬+ 5 (7८~-7 ॥ (प. 


> ८-८-11 


र 2.4. ८ द 


016 -- 


ल. + 


; 


(स 
ए ६ 


€ > 


१ 


= ८८ < 
| ८ प प (क -- 
~. 51 ' अ | 


= ) 1“ ठ 0 6-+ कठ 6 -श-च्- 
= ॥ द ६८ ८ ज १ । 
८ {¬ ~ --£>*"~>/ @ छ ५ 29२ 


(नि ~ 
~ ॥ 1/1.“ / [ - < 
= क (४ "~ 
£ 4 ^ 


<~ दतस्य ललन 59 


= ॥ |) प ~>) > + (न न (८ = र 8 ` प्र स £ { 

= त {र ८ न ~ 
न ^ ~: ~ | 

८ ब्ज त च्न्-प्ा -रञ-<ठ- 4 ष स ८ छ @ ध 2 । (= 


~= (2 ; अक 46 रि ष 
प्छ ।॥ १ र (ध ~प न> प 

(न (ए ८ 4€2 [>~ मे | 
> ई ६ र ऋ-न 


(८-92-4 








= 
न 


0 


र र (त्द्< -=; =< 3 = 





(> 2 र = र 
न (2 


कु ड न द्ट> 


च्छल -८- < ~ „3 
2 = (टः 


ऊ <. 
(9 


> 


~ न 3 
= -\ ~~ ८-र € +> 
ध ए. ४.5 





3.1 ^~ ९२ 


{1 


[द 


=: 2 ॐ न्‌ 2) ( लड व त = पत्य प्म (> ठ“ 
ल - र ©} =. ई छ 0 = <2 ^ 


--- = )-- 
र्ठ) 0 


~ ~ ० 


~~ 


त= ®+ 


27) 


~) < ---- वि 4 नि ॥ ९ #: = द ~ + 
<-> स = ~~~ क "प्व -- 1 = > स = ५ ध 


> 


>~) 4 


9 (£ 
~ ए (९.८. {1 


दव = 


ना 
= न य 


सि प्‌ मालक किना 
ह~ 2 = नन ग्न +~ य 
८ - =€ "इ = -- - दिता 


~ 2 
मज्स््त्क्तः द्भङ्च 





प 


< (ज 


<] र "= $ 
न ८५८ “ < -<ॐ 
~ 


~ तशा ्-# 


-अम््-न-दया-) ल्न् 


र~ -वप् = > / ष 
द उद द 


6-८53-1० 
= 
। | 5 ५ ट एए / 
3 ६ 
= प्य ©>, 32 


2 7 (=< 


<= © त, च 
@& 1.“4अत्तल्प्वनर-(-ः ध & डः (् 


(~~ = 


# न म -*~-~ भेष -, ---> ॐ ध ५ = 
(ल --लटञ्ट ) 1 छ 9 ६ {ट स <“ >+ 8 प्न ६। १.2 


ल 3 < ह म 2 प्र ¢ ~~ ~ र 





~ ० 


= ` ` (रक) 
(=, कन 


(1-1-८८ 1-1-31 € 


9 ऊ 4 4 प 3 -(5> 52 








1 ~ 3- क 
रदा ------ --- क. 


त 


@-@ - 5 ऊ ॥ ८ 


1 क 
= ब नम = + ५ कनद ल 




















95 म 


ज 
९. ५ 


>-{ 7 3) >~ प 
~ ~ 
प & -6 ल <> < 
43 टर 


(> 1# ८ & 

4 0 

ब) = ५0154 
© ८29 तला 


& @ & @ < त ८ < 


11 ¢ (५८8 & (त्प & ^ --2 ।॥ ६ 
~ह~ ^ (7 < ++ 
८2 41. (3 6 1 


(0 18 


3 


3 


र, < दा“ च्छ. 


++ 


् 7. तः 


प 3.4 (1-// ^ क ५ © ~ 

(1 दए, (1 ५५ (ष्य -न ^~ र 
4 ४५ {र 2 

ल] छ ष 


€~ =. 6 


2 
~ 


> @& ˆ< © त) द्म 


(~ --- 


न्ने 5 ठ 3 © 


2, 


~ श 3 


४ क 
५.2 -4; > "21 
"८^-‡ त 


0 + © <. 


7 चत्‌ 


< 


=-= ^=) < 





५7 (ह (22 + 14 ----{ (= 4, 
~ ४६ 


५. 


: 
4.47 (ठय) 
11: 








